

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>067.10.01</b>	<b>Program Dukungan Manajemen dan Tugas Teknis Lainnya Kementerian Desa, PDT dan Transmigrasi</b>			<b>431.499.071.000</b>	
<b>5463</b>	<b>Penyelenggaraan Hukum dan Organisasi Tata Laksana</b>			<b>15.000.000.000</b>	
<b>5463.005</b>	<b>Jumlah layanan advokasi hukum [Base Line]</b>	<b>4,00 laporan</b>		<b>2.750.000.000</b>	
<b>011</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <b>Penyusunan Pertimbangan-Pertimbangan Hukum Bagi Pimpinan</b>			<b>850.000.000</b>	P
<i>A</i>	<i>Pengumpulan Bahan Pertimbangan Hukum Bagi Pimpinan</i>			<i>36.260.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			12.660.000	RM
	- Bahan dan ATK [1 PKT]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Konsumsi Rapat [32 PKT x 2 KL]	64,00 OK	65.000	4.160.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			23.600.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon I/Praktisi [1 ORG x 2 JAM x 2 KL]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Honor Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 2 KL]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 2 KL]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honor Moderator [2 ORG x 2 KL]	4,00 OJ	700.000	2.800.000	
<i>B</i>	<i>Rapat Koordinasi Penyusunan Pertimbangan Hukum Bagi Pimpinan</i>			<i>813.740.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			16.950.000	RM
	- Belanja Bahan ATK [1 PKT]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer Suplies [1 PKT]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Spanduk [1 BH x 2 KL]	2,00 BH	400.000	800.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Seminar KIT [51 PKT x 1 KL]	51,00 OK	150.000	7.650.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			97.500.000	RM
	- Pengarah [1 ORG x 5 BLN]	5,00 OK	1.500.000	7.500.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 5 BLN]	5,00 OK	1.250.000	6.250.000	
	- Ketua [1 ORG x 5 BLN]	5,00 OK	1.000.000	5.000.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 5 BLN]	5,00 OK	750.000	3.750.000	
	- Penanggungjawab [20 ORG x 5 BLN]	100,00 OK	750.000	75.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			84.000.000	RM
	- Sewa Kendaraan Operasional [1 BH x 12 BLN]	12,00 BLN	7.000.000	84.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			49.800.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon I/Praktisi [1 ORG x 2 HR x 3 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Honor Narasumber Eselon I/Praktisi [1 ORG x 1 HR x 3 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Honor Narasumber Eselon II/Praktisi [1 ORG x 2 HR x 3 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon II/Praktisi [2 ORG x 1 HR x 3 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon III/Praktisi [2 ORG x 1 HR x 3 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Honor Narasumber Eselon III/Praktisi [3 ORG x 2 HR x 3 JAM x 1 KL]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
	- Honor Moderator [2 ORG x 2 KL]	4,00 OJ	700.000	2.800.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Honor Pembawa Acara [1 ORG x 2 KL] <u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	2,00 OJ	400.000	800.000	RM
				321.710.000	
524119	- Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi Pertimbangan Hukum dan menghadiri undangan <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	1,00 PKT	321.710.000	321.710.000	RM
				243.780.000	
<b>012</b>	<b>Pendampingan Advokasi Hukum Bagi Pegawai/Staf yang Mengalami Masalah Hukum</b>			<b>1.014.830.000</b>	P
<i>A</i>	<i>Pengumpulan Bahan Advokasi Hukum Bagi Pegawai/Staf yang Mengalami Masalah Hukum</i>			<i>22.610.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			10.810.000	RM
	- Bahan dan ATK [1 PKT]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT]	1,00 PKT	2.730.000	2.730.000	
	- Konsumsi Rapat [32 PKT x 1 KL]	32,00 OK	65.000	2.080.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			11.800.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon I/Praktisi [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Honor Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Honor Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
<i>B</i>	<i>Rapat Koordinasi dan Advokasi Hukum</i>			<i>635.220.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			24.200.000	RM
	- Belanja Bahan ATK [1 PKT]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer Suplies [1 PKT]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Spanduk [1 BH x 1 KL]	1,00 BH	400.000	400.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Seminar KIT [51 PKT x 2 KL]	102,00 OK	150.000	15.300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			44.400.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon I/Praktisi [1 ORG x 1 HR x 4 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Honor Narasumber Eselon II/Praktisi [6 ORG x 1 HR x 4 JAM x 1 KL]	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon III/Praktisi [2 ORG x 1 HR x 3 JAM x 2 KL]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Honor Moderator [2 ORG x 2 KL]	4,00 OJ	700.000	2.800.000	
	- Honor Pembawa Acara [3 ORG x 1 KL]	3,00 OJ	400.000	1.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			263.320.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi, Konsultasi Advokasi Hukum Pihak-Pihak Terkait dan menghadiri Undangan	1,00 PKT	263.320.000	263.320.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			303.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat [102 ORG x 3 HR x 1 KL]	306,00 OK	150.000	45.900.000	
	- Transport Peserta [102 ORG x 1 KL]	102,00 OK	500.000	51.000.000	
	- Fullboard Meeting [102 ORG x 2 HR x 1 KL]	204,00 OK	720.000	146.880.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku Rapat [30 ORG x 2 HR x 1 KL]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
	- Transport Peserta [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	500.000	15.000.000	
	- Fullboard Meeting [35 ORG x 1 HR x 1 KL]	35,00 OK	720.000	25.200.000	
	- Uang saku rapat dikantor [12 ORG x 1 HR x 2 KL]	24,00 OK	300.000	7.200.000	
	- Uang Transport [12 ORG x 1 HR x 2 KL]	24,00 OK	130.000	3.120.000	
	<i>C</i> <i>Dukungan Pelaksanaan Kegiatan</i>			357.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			117.000.000	RM
	- Pengarah [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OK	1.500.000	9.000.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OK	1.250.000	7.500.000	
	- Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OK	1.000.000	6.000.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OK	750.000	4.500.000	
	- Anggota [20 ORG x 6 BLN]	120,00 OK	750.000	90.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			240.000.000	RM
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	5.000.000	60.000.000	
	- Honor Tenaga Entri Data [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	3.000.000	180.000.000	
<b>013</b>	<b>Pengembangan Aplikasi Administrasi Peraturan Perundang-Undangan</b>			<b>394.407.000</b>	P
<i>A</i>	<i>Pengelolaan dan Pemeliharaan Sistem Aplikasi Jaringan Dokumentasi dan Informasi Hukum</i>			124.630.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			11.130.000	RM
	- Belanja Bahan ATK [1 PKT]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer Suplies [1 PKT]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Konsumsi Rapat Dikantor [20 PKT x 1 KL]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT]	1,00 PKT	3.830.000	3.830.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			113.500.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II/Praktisi [2 ORG x 3 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon III [4 ORG x 3 JAM x 1 KL]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KL]	1,00 OJ	700.000	700.000	
	- Sistim Analis [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	10.000.000	40.000.000	
	- Programmer [1 ORG x 4 OB]	4,00 OB	7.500.000	30.000.000	
	- Asisten Programer [1 ORG x 4 OB]	4,00 OB	5.000.000	20.000.000	
	- Entry Data [1 ORG x 2 OB]	2,00 OB	3.000.000	6.000.000	
<i>B</i>	<i>Evaluasi Pengembangan Aplikasi Administrasi Peraturan Perundang-Undangan KDPDTT</i>			202.277.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			15.352.000	RM
	- Belanja Bahan ATK [1 PKT]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer Suplies [1 PKT]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Spanduk [1 BH x 1 KL]	1,00 BH	400.000	400.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT]	1,00 PKT	1.302.000	1.302.000	
	- Seminar KIT [51 PKT x 1 KL]	51,00 OK	150.000	7.650.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			30.200.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon I/Praktisi [1 ORG x 2 HR x 2 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Honor Narasumber Eselon II [2 ORG x 3 HR x 2 JAM x 1 KL]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon III [2 ORG x 3 HR x 2 JAM x 1 KL]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Honor Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
	- Honor Pembawa Acara [1 ORG x 1 KL]	1,00 OJ	400.000	400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			34.835.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	1,00 PKT	34.835.000	34.835.000	RM
	- Uang Saku Rapat [51 ORG x 3 HR x 1 KL]	153,00 OK	150.000	22.950.000	
	- Transport Peserta [51 ORG x 1 KL]	51,00 OK	500.000	25.500.000	
	- Fullboard Meeting [51 ORG x 2 HR x 1 KL]	102,00 OK	720.000	73.440.000	
C	<u>Pembuatan Aplikasi Pendokumentasian Produk Hukum</u>			67.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			67.500.000	RM
	- Sistim Analis [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	10.000.000	30.000.000	
	- Programmer [1 ORG x 3 OB]	3,00 OB	7.500.000	22.500.000	
	- Asisten Programmer [1 ORG x 3 OB]	3,00 OB	5.000.000	15.000.000	
<b>014</b>	<b>Pengadaan Buku-Buku Peraturan Perundang-Undangan (seluruh Bidang &amp; Sektor)</b>			<b>390.363.000</b>	P
A	<i>Pelaksanaan Pengadaan Buku-Buku Peraturan Perundang-Undangan (seluruh bidang &amp; sektor</i>			311.663.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			311.663.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT]	1,00 PKT	130.000.000	130.000.000	
	- Cetak Produk Hukum KDPDTT [1 PKT]	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Pembelian buku-buku peraturan [1 PKT]	1,00 PKT	81.663.000	81.663.000	
B	<i>Sosialisasi Produk Hukum KPDTT dan seluruh bidang serta Sektor</i>			78.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			16.520.000	RM
	- Belanja Bahan ATK [2 PKT]	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Komputer Suplies [2 PKT]	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Spanduk [1 BH x 2 KL]	2,00 BH	400.000	800.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT]	1,00 PKT	2.420.000	2.420.000	
	- Konsumsi Rapat Sosialisasi dalam kantor [10 PKT x 2 KL]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			23.600.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon I/Praktisi [1 ORG x 2 JAM x 2 KL]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Honor Narasumber Eselon II/Praktisi [2 ORG x 2 JAM x 2 KL]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon III/Praktisi [2 ORG x 2 JAM x 2 KL]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honor Moderator [2 ORG x 2 KL]	4,00 OJ	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			38.580.000	RM
	- Uang Saku rapat dikantor [12 ORG x 1 HR x 3 KL]	36,00 OJ	300.000	10.800.000	
	- Transport [12 ORG x 1 HR x 3 KL]	36,00 OJ	130.000	4.680.000	
	- Paket Meeting Fullday [35 ORG x 1 HR x 1 KL]	35,00 OJ	420.000	14.700.000	
	- Uang Saku Rapat [30 ORG x 1 HR x 1 KL]	30,00 OJ	150.000	4.500.000	
	- Uang Transport [30 ORG x 1 HR x 1 KL]	30,00 OJ	130.000	3.900.000	
<b>015</b>	<b>Penyusunan Laporan</b>			<b>100.400.000</b>	P
A	<i>Penyusunan Laporan Seluruh Kegiatan Pelayanan dan Advokasi Hukum</i>			100.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			10.600.000	RM
	- Belanja Bahan ATK [1 PKT]	1,00 PKT	3.500.000	3.500.000	
	- Komputer Suplies [1 PKT]	1,00 PKT	2.800.000	2.800.000	
	- Konsumsi Rapat [10 PKT x 2 KL]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
	- Cetak Laporan [1 PKT]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			21.200.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Honor Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 2 KL] - Honor Narasumber Eselon III [4 ORG x 2 JAM x 2 KL] - Honor Moderator [2 ORG x 2 KL] <u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	4,00 OJ 16,00 OJ 4,00 OJ	1.000.000 900.000 700.000	4.000.000 14.400.000 2.800.000 60.000.000	RM
524114	- Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi dan menghadiri undangan <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	1,00 PKT	60.000.000	60.000.000	RM
5463.007	- Uang Saku rapat dikantor [10 ORG x 1 HR x 2 KL] - Uang Transport [10 ORG x 1 HR x 2 KL] <b>Jumlah Laporan Penelaahan Produk Hukum</b> <b>[Base Line]</b>	20,00 OJ 20,00 OJ <b>12,00 laporan</b>	300.000 130.000	6.000.000 2.600.000 <b>5.000.000.000</b>	
5463.007.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <b>Pelaksanaan Penelaahan, Evaluasi dan Analisa Produk Hukum dan Perjanjian Hukum</b>			5.000.000.000	
011	<b>Identifikasi Kebutuhan - Kebutuhan Produk Hukum</b>			<b>645.000.000</b>	P
A	<i>Rapat Identifikasi Kebutuhan - Kebutuhan Produk Hukum Bidang Desa, PDT dan Transmigrasi</i>			535.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			128.330.000	RM
	- Bahan dan ATK [2 PKT] - Komputer Supplies [2 PKT] - Konsumsi Rapat di Kantor [40 ORG x 4 KL] - Penggandaan Materi [1 PKT x 7 KL] - Seminar Kit [52 BH x 3 KL] - Spanduk [2 BH x 3 KL]	2,00 PKT 2,00 PKT 160,00 OK 7,00 PKT 156,00 PKT 6,00 PKT	14.000.000 13.470.000 64.000 3.150.000 250.000 350.000	28.000.000 26.940.000 10.240.000 22.050.000 39.000.000 2.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			98.150.000	RM
	- Honor Narasumber/Praktisi (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 1 HR x 3 JAM x 4 KL] - Honor Narasumber/Praktisi (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 1 HR x 3 JAM x 9 KL] - Honor Narasumber/Praktisi (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 1 HR x 3 JAM x 5 KL] - Honor Moderator [2 ORG x 1 HR x 9 KL] - Honor Pembawa Acara [1 ORG x 1 HR x 5 KL]	12,00 OJ 54,00 OJ 15,00 OJ 18,00 OK 5,00 OK	1.400.000 1.000.000 850.000 700.000 400.000	16.800.000 54.000.000 12.750.000 12.600.000 2.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			79.720.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dikantor [40 ORG x 4 KL] - Paket Meeting Fullday [52 ORG x 1 HR x 1 KL] - Uang Saku Rapat [52 ORG x 1 HR x 1 KL] - Uang Transport [52 ORG x 1 HR x 1 KL]	160,00 OK 52,00 OK 52,00 OK 52,00 OK	300.000 330.000 150.000 130.000	48.000.000 17.160.000 7.800.000 6.760.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			228.800.000	RM
	- Uang Saku Rapat [52 ORG x 2 HR x 2 KL] - Transport luar kota [52 ORG x 1 HR x 2 KL] - Paket Meeting Fullboard [52 ORG x 2 HR x 2 KL]	208,00 OK 104,00 OK 208,00 OK	150.000 500.000 700.000	31.200.000 52.000.000 145.600.000	
B	<i>Dukungan Pelaksanaan Kegiatan</i>			110.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			110.000.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>012</b>	- Honor Tenaga Ahli [2 ORG x 11 BLN] <b>Penelaahan dan Analisis Peraturan Perundang-undangan</b>	22,00 BL	5.000.000	110.000.000	P
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan dan Analisis Undang-Undang, Permen, dan Keputusan Bid Desa, PDT dan Transmigrasi</i>			<b>619.400.000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			74.280.000	RM
	- Bahan dan ATK [2 PKT]	2,00 PKT	10.000.000	20.000.000	
	- Komputer Supplies [2 PKT]	2,00 PKT	10.000.000	20.000.000	
	- Konsumsi Rapat di Kantor [35 ORG x 3 KL]	105,00 OK	64.000	6.720.000	*
	- Penggandaan Materi [1 PKT x 4 KL]	4,00 PKT	3.965.000	15.860.000	
	- Seminar Kit [52 BH x 1 KL]	52,00 PKT	150.000	7.800.000	
	- Spanduk [2 BH x 1 KL]	2,00 BH	350.000	700.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 4 KL]	4,00 BH	800.000	3.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			43.500.000	RM
	- Honor Narasumber/Praktisi (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 1 HR x 3 JAM x 2 KL]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Honor Narasumber/Praktisi (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 1 HR x 3 JAM x 4 KL]	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	
	- Honor Narasumber/Praktisi (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 1 HR x 3 JAM x 2 KL]	6,00 OJ	850.000	5.100.000	
	- Honor Moderator [2 ORG x 1 HR x 4 KL]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
	- Honor Pembawa Acara [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			63.220.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dikantor [35 ORG x 3 KL]	105,00 OK	300.000	31.500.000	*
	- Paket Meeting Fullday [52 ORG x 1 HR x 1 KL]	52,00 OK	330.000	17.160.000	
	- Uang Saku Rapat [52 ORG x 1 HR x 1 KL]	52,00 OK	150.000	7.800.000	
	- Uang Transport [52 ORG x 1 HR x 1 KL]	52,00 OK	130.000	6.760.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			114.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat [52 ORG x 2 HR x 1 KL]	104,00 OK	150.000	15.600.000	
	- Paket Meeting Fullboard [52 ORG x 2 HR x 1 KL]	104,00 OK	700.000	72.800.000	
	- Transport Luar Kota [52 ORG x 1 HR x 1 KL]	52,00 OK	500.000	26.000.000	
<i>B</i>	<i>Dukungan Pelaksanaan Kegiatan</i>			324.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			324.000.000	RM
	- Pengarah [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OK	1.500.000	18.000.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OK	1.250.000	15.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OK	1.000.000	12.000.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OK	750.000	9.000.000	
	- Anggota [30 ORG x 12 BLN]	360,00 OK	750.000	270.000.000	
<b>013</b>	<b>Evaluasi dan Monitoring Tindak Lanjut MoU</b>			<b>505.606.000</b>	P
<i>A</i>	<i>Rapat Evaluasi dan Monitoring Tindak Lanjut MoU dengan Perguruan Tinggi</i>			255.606.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			53.250.000	RM
	- Bahan dan ATK [2 PKT]	2,00 PKT	7.455.000	14.910.000	
	- Komputer Supplies [2 PKT]	2,00 PKT	9.000.000	18.000.000	
	- Konsumsi Rapat di Kantor [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	64.000	3.840.000	
	- Penggandaan Materi [1 PKT x 4 KL]	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
	- Seminar Kit [52 BH x 1 KL]	52,00 PKT	150.000	7.800.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Spanduk [2 BH x 1 KL] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	2,00 PKT	350.000	700.000	RM
	- Honor Narasumber/Praktisi (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 1 HR x 3 JAM x 3 KL]	9,00 OK	1.400.000	12.600.000	
	- Honor Narasumber/Praktisi (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 1 HR x 3 JAM x 5 KL]	30,00 OK	1.000.000	30.000.000	
	- Honor Narasumber/Praktisi (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 1 HR x 3 JAM x 2 KL]	6,00 OK	850.000	5.100.000	
	- Honor Moderator [2 ORG x 1 HR x 5 KL]	10,00 OK	700.000	7.000.000	
	- Pembawa Acara [1 ORG x 1 HR x 2 KL]	2,00 OK	400.000	800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			49.720.000	
	- Uang Saku Rapat Dikantor [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	300.000	18.000.000	RM
	- Paket Meeting Fullday [52 ORG x 1 HR x 1 KL]	52,00 OK	330.000	17.160.000	
	- Uang Saku Rapat [52 ORG x 1 HR x 1 KL]	52,00 OK	150.000	7.800.000	
	- Uang Transport [52 ORG x 1 HR x 1 KL]	52,00 OK	130.000	6.760.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			97.136.000	RM
	- Uang Saku Rapat [52 ORG x 2 HR x 1 KL]	104,00 OK	140.000	14.560.000	RM
	- Transport luar kota [52 ORG x 1 HR x 1 KL]	52,00 OK	188.000	9.776.000	
	- Paket Meeting Fullboard [52 ORG x 2 HR x 1 KL]	104,00 OK	700.000	72.800.000	
<i>B</i>	<i>Rapat Evaluasi dan Monitoring Tindak Lanjut MoU dengan Kementerian dan Lembaga</i>			250.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			49.330.000	RM
	- Bahan dan ATK [2 PKT]	2,00 PKT	7.455.000	14.910.000	RM
	- Komputer Supplies [2 PKT]	2,00 PKT	9.000.000	18.000.000	
	- Konsumsi Rapat di Kantor [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	64.000	1.920.000	
	- Penggandaan Materi [1 PKT x 3 KL]	3,00 PKT	2.000.000	6.000.000	
	- Seminar Kit [52 BH x 1 KL]	52,00 PKT	150.000	7.800.000	
	- Spanduk [2 BH x 1 KL]	2,00 PKT	350.000	700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			45.550.000	
	- Honor Narasumber/Praktisi (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 1 HR x 3 JAM x 3 KL]	9,00 OK	1.400.000	12.600.000	RM
	- Honor Narasumber/Praktisi (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 1 HR x 3 JAM x 4 KL]	24,00 OK	1.000.000	24.000.000	
	- Honor Narasumber/Praktisi (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 1 HR x 3 JAM x 1 KL]	3,00 OK	850.000	2.550.000	
	- Honor Moderator [2 ORG x 1 HR x 4 KL]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
	- Pembawa Acara [1 ORG x 1 HR x 2 KL]	2,00 OK	400.000	800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			40.720.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dikantor [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	300.000	9.000.000	RM
	- Paket Meeting Fullday [52 ORG x 1 HR x 1 KL]	52,00 OK	330.000	17.160.000	
	- Uang Saku Rapat [52 ORG x 1 HR x 1 KL]	52,00 OK	150.000	7.800.000	
	- Uang Transport [52 ORG x 1 HR x 1 KL]	52,00 OK	130.000	6.760.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			114.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat [52 ORG x 2 HR x 1 KL]	104,00 OK	150.000	15.600.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport luar kota [52 ORG x 1 HR x 1 KL]	52,00 OK	500.000	26.000.000	
	- Paket Meeting Fullboard [52 ORG x 2 HR x 1 KL]	104,00 OK	700.000	72.800.000	
<b>014</b>	<b>Evaluasi dan Efektifitas Pelaksanaan Produk-Produk Hukum</b>			<b>515.730.000</b>	P
A	<i>Rapat Evaluasi terhadap Produk Hukum Bidang Desa, PDT dan Transmigrasi</i>			<i>344.730.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			65.740.000	RM
	- Bahan dan ATK [2 PKT]	2,00 PKT	10.000.000	20.000.000	
	- Komputer Supplies [2 PKT]	2,00 PKT	9.065.000	18.130.000	
	- Konsumsi Rapat di Kantor [35 ORG x 4 KL]	140,00 OK	64.000	8.960.000 *	
	- Penggandaan Materi [1 PKT x 6 KL]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000 *	
	- Seminar Kit [55 BH x 1 KL]	55,00 PKT	150.000	8.250.000	
	- Spanduk [2 BH x 2 KL]	4,00 PKT	350.000	1.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			83.050.000	RM
	- Honor Narasumber/Praktisi (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 1 HR x 3 JAM x 3 KL]	9,00 OK	1.400.000	12.600.000 *	
	- Honor Narasumber/Praktisi (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 1 HR x 3 JAM x 7 KL]	42,00 OK	1.000.000	42.000.000 *	
	- Honor Narasumber/Praktisi (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 1 HR x 3 JAM x 7 KL]	21,00 OK	850.000	17.850.000 *	
	- Honor Moderator [2 ORG x 1 HR x 7 KL]	14,00 OK	700.000	9.800.000 *	
	- Pembawa Acara [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2,00 OK	400.000	800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			74.940.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dikantor [35 ORG x 4 KL]	140,00 OK	300.000	42.000.000 *	
	- Paket Meeting Fullday [54 ORG x 1 HR x 1 KL]	54,00 OK	330.000	17.820.000	
	- Uang Saku Rapat [54 ORG x 1 HR x 1 KL]	54,00 OK	150.000	8.100.000	
	- Transport dalam kota [54 ORG x 1 HR x 1 KL]	54,00 OK	130.000	7.020.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			121.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat [55 ORG x 2 HR x 1 KL]	110,00 OK	150.000	16.500.000	
	- Transport luar kota [55 ORG x 1 HR x 1 KL]	55,00 OK	500.000	27.500.000	
	- Paket Meeting Fullboard [55 ORG x 2 HR x 1 KL]	110,00 OK	700.000	77.000.000	
B	<i>Dukungan Pelaksanaan Kegiatan</i>			<i>171.000.000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			171.000.000	RM
	- Honor Tenaga Entry Data [4 ORG x 12 BLN]	48,00 OB	3.000.000	144.000.000	
	- Honor Tenaga Entry Data [1 ORG x 9 BLN]	9,00 OB	3.000.000	27.000.000	
<b>015</b>	<b>Koordinasi dan Pelaksanaan dalam rangka Penelaahan Evaluasi Produk Hukum</b>			<b>946.604.000</b>	P
A	<i>Koordinasi dan Pelaksnaan dalam rangka Penelaahan Evaluasi Produk Hukum</i>			<i>424.130.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			70.880.000	RM
	- Bahan dan ATK [2 PKT]	2,00 PKT	9.000.000	18.000.000	
	- Komputer Supplies [2 PKT]	2,00 PKT	9.000.000	18.000.000	
	- Konsumsi Rapat di Kantor [35 ORG x 2 KL]	70,00 OK	64.000	4.480.000	
	- Penggandaan Materi [1 PKT x 4 KL]	4,00 PKT	3.125.000	12.500.000	
	- Seminar Kit [55 BH x 2 KL]	110,00 PKT	150.000	16.500.000	
	- Spanduk [2 BH x 2 KL]	4,00 PKT	350.000	1.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			64.400.000	RM



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honor Narasumber/Praktisi (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 1 HR x 3 JAM x 4 KL]	24,00 OJ	1.400.000	33.600.000	
	- Honor Narasumber/Praktisi (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 HR x 3 JAM x 4 KL]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Honor Narasumber/Praktisi (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 1 HR x 3 JAM x 2 KL]	12,00 OJ	850.000	10.200.000	
	- Honor Moderator [2 ORG x 1 HR x 5 KL]	10,00 OK	700.000	7.000.000	
	- Honor Pembawa Acara [1 ORG x 2 HR x 2 KL]	4,00 OK	400.000	1.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			21.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dikantor [35 ORG x 2 KL]	70,00 OK	300.000	21.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			267.850.000	RM
	- Uang Saku Rapat (Makassar) [55 ORG x 2 HR x 1 KL]	110,00 OK	150.000	16.500.000	
	- Transport luar kota (Makassar) [55 ORG x 1 HR x 1 KL]	55,00 OK	290.000	15.950.000	
	- Paket Meeting Fullboard (Makassar) [55 ORG x 2 HR x 1 KL]	110,00 OK	750.000	82.500.000	
	- Uang Saku Rapat (Bali) [55 ORG x 3 HR x 1 KL]	165,00 OK	160.000	26.400.000	
	- Transport luar kota (Bali) [55 ORG x 1 HR x 1 KL]	55,00 OK	300.000	16.500.000	
	- Paket Meeting Fullboard (Bali) [55 ORG x 2 HR x 1 KL]	110,00 OK	1.000.000	110.000.000	
B	<i>Dukungan Pelaksanaan Kegiatan</i>			522.474.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			84.000.000	RM
	- Sewa Kendaraan Operasional [1 BH x 12 BLN]	12,00 BL	7.000.000	84.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			438.474.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi dan Menghadiri Undangan	1,00 PKT	438.474.000	438.474.000	
<b>016</b>	<b>Pembuatan Naskah Perjanjian Hukum Bidang Desa, PDT dab Transmigrasi</b>			<b>642.662.000</b>	P
A	<i>Rapat Pembahasan Naskah Perjanjian Hukum Bidang Desa, PDT dan Transmigrasi</i>			318.662.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			76.742.000	RM
	- Bahan dan ATK [2 PKT]	2,00 PKT	9.000.000	18.000.000	
	- Komputer Supplies [2 PKT]	2,00 PKT	9.000.000	18.000.000	
	- Konsumsi Rapat di Kantor [40 ORG x 2 KL]	80,00 OK	64.000	5.120.000	
	- Penggandaan Materi [1 PKT x 4 KL]	4,00 PKT	2.918.000	11.672.000	
	- Seminar Kit [55 BH x 1 KL]	55,00 PKT	150.000	8.250.000	
	- Spanduk [2 BH x 1 KL]	2,00 PKT	350.000	700.000	
	- Cetak Dokumen Naskah Kesepahaman Bersama	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			59.700.000	RM
	- Honor Narasumber/Praktisi (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 1 HR x 3 JAM x 4 KL]	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	
	- Honor Narasumber/Praktisi (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 1 HR x 3 JAM x 5 KL]	30,00 OJ	1.000.000	30.000.000	
	- Honor Narasumber/Praktisi (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 1 HR x 3 JAM x 2 KL]	6,00 OJ	850.000	5.100.000	
	- Honor Moderator [2 ORG x 1 HR x 5 KL]	10,00 OK	700.000	7.000.000	
	- Pembawa Acara [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2,00 OK	400.000	800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			55.720.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dikantor [40 ORG x 2 KL]	80,00 OK	300.000	24.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	- Paket Meeting Fullday [52 ORG x 1 HR x 1 KL] - Uang Saku Rapat [52 ORG x 1 HR x 1 KL] - Uang Transport [52 ORG x 1 HR x 1 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	52,00 OK 52,00 OK 52,00 OK	330.000 150.000 130.000	17.160.000 7.800.000 6.760.000	126.500.000	RM
B	<i>Dukungan Pelaksanaan Kegiatan</i>			324.000.000		
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			324.000.000	RM	
	- Pengarah [1 ORG x 12 BLN] - Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN] - Ketua [1 ORG x 12 BLN] - Sekretaris [1 ORG x 12 BLN] - Anggota [30 ORG x 12 BLN]	12,00 OK 12,00 OK 12,00 OK 12,00 OK 360,00 OK	1.500.000 1.250.000 1.000.000 750.000 750.000	18.000.000 15.000.000 12.000.000 9.000.000 270.000.000		
<b>017</b>	<b>Koordinasi dan Pelaksanaan Naskah Perjanjian Kerjasama antar Kementerian dan Non Kementerian</b>			<b>784.248.000</b>	P	
A	<i>Rapat Koordinasi Pelaksanaan Naskah Perjanjian Kerjasama antar Kementerian dengan Non Kementerian</i>			248.030.000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			55.930.000	RM	
	- Bahan dan ATK [2 PKT] - Komputer Supplies [2 PKT] - Konsumsi Rapat di Kantor [35 ORG x 2 KL] - Penggandaan Materi [1 PKT x 3 KL] - Seminar Kit [55 BH x 1 KL] - Spanduk [2 BH x 1 KL]	2,00 PKT 2,00 PKT 70,00 OK 3,00 PKT 55,00 PKT 2,00 PKT	9.000.000 9.250.000 64.000 2.000.000 150.000 350.000	18.000.000 18.500.000 4.480.000 6.000.000* 8.250.000* 700.000*		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			44.600.000	RM	
	- Honor Narasumber/Praktisi (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 1 HR x 3 JAM x 2 KL] - Honor Narasumber/Praktisi (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 HR x 3 JAM x 4 KL] - Honor Narasumber/Praktisi (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 1 HR x 3 JAM x 2 KL] - Honor Moderator [2 ORG x 1 HR x 4 KL]	12,00 OJ 12,00 OJ 12,00 OJ 8,00 OK	1.400.000 1.000.000 850.000 700.000	16.800.000* 12.000.000* 10.200.000 5.600.000*		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			21.000.000	RM	
	- Uang Saku Rapat Dikantor [35 ORG x 2 KL]	70,00 OK	300.000	21.000.000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			126.500.000	RM	
	- Uang Saku Rapat [55 ORG x 2 HR x 1 KL] - Transport luar kota [55 ORG x 1 HR x 1 KL] - Paket Meeting Fullboard [55 ORG x 2 HR x 1 KL]	110,00 OK 55,00 OK 110,00 OK	150.000 500.000 750.000	16.500.000* 27.500.000* 82.500.000*		
B	<i>Dukungan Pelaksanaan Kegiatan</i>			536.218.000		
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			536.218.000	RM	
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi dan Pelaksanaan Perjanjian Hukum	1,00 PKT	536.218.000	536.218.000		
<b>018</b>	<b>Penyusunan Bahan Perjanjian Hukum / Legal Drafting Naskah Perjanjian Kerjasama</b>			<b>220.350.000</b>	P	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Penyusunan Bahan Perjanjian Hukum / Legal Drafting Naskah Perjanjian Kerjasama</i>			220.350.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			34.650.000	RM
	- Bahan dan ATK [2 PKT]	2,00 PKT	5.000.000	10.000.000	
	- Komputer Supplies [2 PKT]	2,00 PKT	4.130.000	8.260.000	
	- Konsumsi Rapat di Kantor [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	64.000	3.840.000	
	- Penggandaan Materi [1 PKT x 3 KL]	3,00 PKT	1.200.000	3.600.000 *	
	- Seminar Kit [55 BH x 1 KL]	55,00 PKT	150.000	8.250.000 *	
	- Spanduk [2 BH x 1 KL]	2,00 PKT	350.000	700.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			48.100.000	RM
	- Honor Narasumber/Praktisi (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 1 HR x 3 JAM x 3 KL]	9,00 OJ	1.400.000	12.600.000 *	
	- Honor Narasumber/Praktisi (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 1 HR x 3 JAM x 4 KL]	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000 *	
	- Honor Narasumber/Praktisi (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 1 HR x 3 JAM x 2 KL]	6,00 OJ	850.000	5.100.000 *	
	- Honor Moderator [2 ORG x 1 HR x 4 KL]	8,00 OK	700.000	5.600.000 *	
	- Honor Pembawa Acara [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2,00 OK	400.000	800.000 *	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			18.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	300.000	18.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			119.600.000	RM
	- Uang Saku Rapat [52 ORG x 2 HR x 1 KL]	104,00 OK	150.000	15.600.000 *	
	- Transport luar kota [52 ORG x 1 HR x 1 KL]	52,00 OK	500.000	26.000.000 *	
	- Paket Meeting Fullboard [52 ORG x 2 HR x 1 KL]	104,00 OK	750.000	78.000.000 *	
<b>019</b>	<b>Penyusunan Laporan</b>			<b>120.400.000</b>	<b>P</b>
A	<i>Rapat Dikantor Penyusunan Laporan</i>			120.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			55.000.000	RM
	- Bahan dan ATK [2 PKT]	2,00 PKT	10.000.000	20.000.000	
	- Komputer Supplies [2 PKT]	2,00 PKT	10.000.000	20.000.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 3 KL]	3,00 PKT	2.000.000	6.000.000 *	
	- Penggandaan Materi [1 PKT x 3 KL]	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			34.800.000	RM
	- Honor Narasumber/Praktisi (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 1 HR x 3 JAM x 3 KL]	9,00 OJ	1.400.000	12.600.000 *	
	- Honor Narasumber/Praktisi (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 1 HR x 3 JAM x 3 KL]	18,00 OJ	1.000.000	18.000.000 *	
	- Honor Moderator [2 ORG x 3 KL]	6,00 OK	700.000	4.200.000 *	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			30.600.000	RM
	- Uang Saku Rapat [34 ORG x 3 KL]	102,00 OK	300.000	30.600.000 *	
<b>5463.010</b>	<b>Jumlah laporan Penataan dan Peningkatan Kapasitas organisasi [Base Line]</b>	<b>13,00 laporan</b>		<b>2.800.000.000</b>	
<b>011</b>	<b>Review Struktur Organisasi</b>			<b>638.155.000</b>	<b>P</b>
A	<i>Pengumpulan Bahan Review Struktur Organisasi</i>			232.350.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			15.350.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Bahan dan ATK [1 PKT]</li> <li>- Komputer Supplies [1 PKT]</li> <li>- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT]</li> <li>- Konsumsi Rapat [38 PKT x 5 KL]</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1,00 PKT</li> <li>1,00 PKT</li> <li>1,00 PKT</li> <li>190,00 OK</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1.000.000</li> <li>1.000.000</li> <li>1.000.000</li> <li>65.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1.000.000</li> <li>1.000.000</li> <li>1.000.000</li> <li>12.350.000</li> </ul>	RM
	<b>Belanja Jasa Profesi</b> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			217.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Honor Narasumber Eselon I/Praktisi [2 ORG x 3 JAM x 5 KL]</li> <li>- Honor Narasumber Eselon II [4 ORG x 3 JAM x 5 KL]</li> <li>- Honor Narasumber Eselon III [8 ORG x 3 JAM x 5 KL]</li> <li>- Honor Moderator [2 ORG x 5 KL]</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>30,00 OJ</li> <li>60,00 OJ</li> <li>120,00 OJ</li> <li>10,00 OJ</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1.400.000</li> <li>1.000.000</li> <li>900.000</li> <li>700.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>42.000.000</li> <li>60.000.000</li> <li>108.000.000</li> <li>7.000.000</li> </ul>	
B	<i>Pelaksanaan Review dan Focus Group Discussion (FGD) Struktur Organisasi</i>			243.690.000	
521211	<b>Belanja Bahan</b> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			15.780.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Belanja Bahan ATK [1 PKT]</li> <li>- Komputer Supplies [1 PKT]</li> <li>- Spanduk [1 BH x 1 KL]</li> <li>- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT]</li> <li>- Seminar KIT [61 PKT x 1 KL]</li> <li>- Cetak Dokumen Hasil Review OTK [1 PKT]</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1,00 PKT</li> <li>1,00 PKT</li> <li>1,00 BH</li> <li>1,00 PKT</li> <li>61,00 OK</li> <li>1,00 PKT</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1.000.000</li> <li>1.000.000</li> <li>400.000</li> <li>1.000.000</li> <li>80.000</li> <li>7.500.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1.000.000</li> <li>1.000.000</li> <li>400.000</li> <li>1.000.000</li> <li>4.880.000</li> <li>7.500.000</li> </ul>	
522151	<b>Belanja Jasa Profesi</b> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			46.800.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Honor Narasumber Eselon I/Praktisi [2 ORG x 2 HR x 3 JAM x 1 KL]</li> <li>- Honor Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 HR x 3 JAM x 1 KL]</li> <li>- Honor Narasumber Eselon III [3 ORG x 2 HR x 3 JAM x 1 KL]</li> <li>- Honor Moderator [2 ORG x 1 KL]</li> <li>- Honor Pembawa Acara [1 ORG x 1 KL]</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>12,00 OJ</li> <li>12,00 OJ</li> <li>18,00 OJ</li> <li>2,00 OJ</li> <li>1,00 OJ</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1.400.000</li> <li>1.000.000</li> <li>900.000</li> <li>700.000</li> <li>400.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>16.800.000</li> <li>12.000.000</li> <li>16.200.000</li> <li>1.400.000</li> <li>400.000</li> </ul>	
524111	<b>Belanja perjalanan biasa</b> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			66.870.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi dan Menghadiri Undangan</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1,00 PKT</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>66.870.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>66.870.000</li> </ul>	
524119	<b>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</b> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			114.240.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Uang Saku Rapat [51 ORG x 2 HR x 1 KL]</li> <li>- Transport Peserta [51 ORG x 1 KL]</li> <li>- Fullboard Meeeting [51 ORG x 2 HR x 1 KL]</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>102,00 OK</li> <li>51,00 OK</li> <li>102,00 OK</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>150.000</li> <li>500.000</li> <li>720.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>15.300.000</li> <li>25.500.000</li> <li>73.440.000</li> </ul>	
C	<i>Dukungan Pelaksanaan Kegiatan</i>			90.000.000	
521213	<b>Honor Output Kegiatan</b> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			90.000.000	RM
	> SK TIM Review Struktur Organisasi			90.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Pengarah [1 ORG x 5 BLN]</li> <li>- Penanggungjawab [1 ORG x 5 BLN]</li> <li>- Ketua [1 ORG x 5 BLN]</li> <li>- Sekretaris [1 ORG x 5 BLN]</li> <li>- Anggota [18 ORG x 5 BLN]</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>5,00 OB</li> <li>5,00 OB</li> <li>5,00 OB</li> <li>5,00 OB</li> <li>90,00 OB</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1.500.000</li> <li>1.250.000</li> <li>1.000.000</li> <li>750.000</li> <li>750.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>7.500.000</li> <li>6.250.000</li> <li>5.000.000</li> <li>3.750.000</li> <li>67.500.000</li> </ul>	
D	<i>Rapat Fullday Finalisasi Review Struktur Organisasi</i>			72.115.000	
521211	<b>Belanja Bahan</b> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			9.075.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Bahan dan ATK [1 PKT]</li> <li>- Komputer Supplies [1 PKT]</li> <li>- Dokumentasi [1 KL]</li> <li>- Spanduk [1 BH x 1 KL]</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1,00 PKT</li> <li>1,00 PKT</li> <li>1,00 KL</li> <li>1,00 BH</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1.000.000</li> <li>1.000.000</li> <li>800.000</li> <li>700.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1.000.000</li> <li>1.000.000</li> <li>800.000</li> <li>700.000</li> </ul>	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT] - Seminar KIT [61 PKT x 1 KL] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	1,00 PKT 61,00 OK	1.000.000 75.000	1.000.000 4.575.000 24.300.000	RM
524113	- Honor Narasumber Eselon I/Praktisi [2 ORG x 1 HR x 3 JAM x 1 KL] - Honor Narasumber Eselon II [2 ORG x 1 HR x 3 JAM x 1 KL] - Honor Narasumber Eselon III [3 ORG x 1 HR x 3 JAM x 1 KL] - Honor Moderator [2 ORG x 1 KL] - Honor Pembawa Acara [1 ORG x 1 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	6,00 OJ 6,00 OJ 9,00 OJ 2,00 OK 1,00 OK	1.400.000 1.000.000 900.000 700.000 400.000	8.400.000 6.000.000 8.100.000 1.400.000 400.000 38.740.000	RM
<b>012</b>	<b>Review Evaluasi Jabatan, Analisa Jabatan, dan Analisa Beban Kerja</b>			<b>537.631.000</b>	P
<i>A</i>	<i>Rapat Dalam Kantor Pengumpulan Bahan Review Evaluasi Jabatan</i>			<i>34.015.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			4.415.000	RM
522151	- Bahan dan ATK [1 PKT] - Komputer Supplies [1 PKT] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT] - Konsumsi Rapat [31 PKT x 1 KL] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 31,00 OK	800.000 800.000 800.000 65.000	800.000 800.000 800.000 2.015.000 29.600.000	RM
<i>B</i>	<i>Rapat Koordinasi Evaluasi Jabatan</i>			<i>73.910.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			7.610.000	RM
522151	- Bahan dan ATK [1 PKT] - Komputer Supplies [1 PKT] - Dokumentasi - Spanduk - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT] - Seminar KIT [63 PKT x 1 KL] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 BH 1,00 PKT 63,00 OK	700.000 800.000 500.000 400.000 800.000 70.000	700.000 800.000 500.000 400.000 800.000 4.410.000 30.000.000	RM
524113	- Honor Narasumber Eselon I/Praktisi [2 ORG x 3 JAM x 1 KL] - Honor Narasumber Eselon II [3 ORG x 3 JAM x 1 KL] - Honor Narasumber Eselon III [4 ORG x 3 JAM x 1 KL] - Honor Moderator [2 ORG x 1 KL] - Honor Pembawa Acara [1 ORG x 1 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	6,00 OJ 9,00 OJ 12,00 OJ 2,00 OJ 1,00 OK	1.400.000 1.000.000 900.000 700.000 400.000	8.400.000 9.000.000 10.800.000 1.400.000 400.000 36.300.000	RM
<i>C</i>	<i>Rapat Dalam Kantor Review Analisa Jabatan</i>			<i>34.215.000</i>	
524113	- Uang Saku Rapat [51 ORG x 1 HR x 1 KL] - Transport Peserta [51 ORG x 1 KL] - Biaya Penginapan Panitia [6 ORG x 1 HR x 1 KL] - Paket Meeting Fullday (DKI Jakarta) [51 ORG x 1 HR x 1 KL]	51,00 OK 51,00 OK 6,00 OK 51,00 OK	130.000 150.000 610.000 360.000	6.630.000 7.650.000 3.660.000 18.360.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			4.215.000	RM
	- Bahan dan ATK [1 PKT]	1,00 PKT	800.000	800.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT]	1,00 PKT	700.000	700.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT]	1,00 PKT	700.000	700.000	
	- Konsumsi Rapat [31 PKT x 1 KL]	31,00 OK	65.000	2.015.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			30.000.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon I/Praktisi [2 ORG x 1 HR x 3 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Honor Narasumber Eselon II [3 ORG x 1 HR x 3 JAM x 1 KL]	9,00 OJ	1.000.000	9.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon III [4 ORG x 1 HR x 3 JAM x 1 KL]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Honor Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
	- Honor Pembawa Acara [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	
<i>D</i>	<i>Rapat Koordinasi Review Analisa Jabatan</i>			<i>167.461.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			15.625.000	RM
	- Bahan dan ATK [1 PKT]	1,00 PKT	800.000	800.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT]	1,00 PKT	900.000	900.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	800.000	800.000	
	- Spanduk	1,00 BH	700.000	700.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT]	1,00 PKT	700.000	700.000	
	- Cetak Dokumen Anjab, Evajab dan ABK [1 PKT]	1,00 PKT	7.000.000	7.000.000	
	- Seminar KIT [63 PKT x 1 KL]	63,00 OK	75.000	4.725.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			58.200.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon I/Praktisi [2 ORG x 2 HR x 3 JAM x 1 KL]	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	
	- Honor Narasumber Eselon II [3 ORG x 2 HR x 3 JAM x 1 KL]	18,00 OJ	1.000.000	18.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon III [4 ORG x 2 HR x 3 JAM x 1 KL]	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
	- Honor Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
	- Honor Pembawa Acara [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			93.636.000	RM
	- Uang Saku Rapat [51 ORG x 2 HR x 1 KL]	102,00 OK	140.000	14.280.000	
	- Transport Peserta [51 ORG x 1 KL]	51,00 OK	296.000	15.096.000	
	- Fullboard Meeting [51 ORG x 2 HR x 1 KL]	102,00 OK	630.000	64.260.000	
<i>F</i>	<i>Rapat Koordinasi dan Penajaman Analisa Beban Kerja (ABK) Meeting dalam Kota</i>			<i>75.530.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			8.010.000	RM
	- Bahan dan ATK [1 PKT]	1,00 PKT	800.000	800.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT]	1,00 PKT	900.000	900.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Spanduk	1,00 BH	400.000	400.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Seminar KIT [63 PKT x 1 KL]	63,00 OK	70.000	4.410.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			30.000.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon I/Praktisi [2 ORG x 1 HR x 3 JM x 1 KL]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Honor Narasumber Eselon II [3 ORG x 1 HR x 3 JAM x 1 KL]	9,00 OJ	1.000.000	9.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon III [4 ORG x 1 HR x 3 JAM x 1 KL]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Honor Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Honor Pembawa Acara [1 ORG x 1 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	1,00 OK	400.000	400.000	RM
	- Uang Saku Rapat [51 ORG x 1 HR x 1 KL]	51,00 OK	130.000	6.630.000	
	- Transport Peserta [51 ORG x 1 KL]	51,00 OK	150.000	7.650.000	
	- Fullday Meeting [51 ORG x 1 HR x 1 KL]	51,00 OK	360.000	18.360.000	
	- Biaya Penginapan Panitia [8 ORG x 1 HR x 1 KL]	8,00 OK	610.000	4.880.000	
G	<i>Dukungan Pelaksanaan Kegiatan</i>			152.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			82.500.000	RM
	> TIM Penyusun Evajab, Anjab dan ABK			82.500.000	
	- Pengarah [1 ORG x 5 BLN]	5,00 OB	1.500.000	7.500.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 5 BLN]	5,00 OB	1.250.000	6.250.000	
	- Ketua [1 ORG x 5 BLN]	5,00 OB	1.000.000	5.000.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 5 BLN]	5,00 OB	750.000	3.750.000	
	- Anggota [16 ORG x 5 BLN]	80,00 OB	750.000	60.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			70.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam rangka Koordinasi dan Menghadiri Undangan	1,00 PKT	70.000.000	70.000.000	
<b>013</b>	<b>Penyusunan Indikator Kinerja Organisasi</b>			<b>301.100.000</b>	P
A	<i>Pengumpulan Bahan Penyusunan Indikator Kinerja Organisasi</i>			153.680.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			7.680.000	RM
	- Bahan dan ATK [1 PKT]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Rapat [36 PKT x 2 KL]	72,00 OK	65.000	4.680.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			76.000.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon I/Praktisi [2 ORG x 3 JAM x 2 KL]	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	
	- Honor Narasumber Eselon II [4 ORG x 3 JAM x 2 KL]	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon III [6 ORG x 3 JAM x 2 KL]	36,00 OJ	900.000	32.400.000	
	- Honor Moderator [2 ORG x 2 KL]	4,00 OJ	700.000	2.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			70.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Koordinasi dan Menghadiri Undangan	1,00 PKT	70.000.000	70.000.000	
B	<i>Pelaksanaan dan Koordinasi Penyusunan Indikator Kinerja Organisasi</i>			147.420.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			18.720.000	RM
	- Bahan dan ATK [1 PKT]	1,00 PKT	2.720.000	2.720.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Dokumentasi [1 KL]	1,00 KL	800.000	800.000	
	- Spanduk [1 BH x 1 KL]	1,00 BH	700.000	700.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Cetak Dokumen Indikator Kinerja Organisasi [1 PKT]	1,00 PKT	8.000.000	8.000.000	
	- Seminar KIT [60 PKT x 1 KL]	60,00 OK	75.000	4.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			54.000.000	RM
	> TIM PENYUSUN INDIKATOR KINERJA			54.000.000	
	- Pengarah [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	1.500.000	6.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Penanggungjawab [1 ORG x 4 BLN]</li> <li>- Ketua [1 ORG x 4 BLN]</li> <li>- Sekretaris [1 ORG x 4 BLN]</li> <li>- Anggota [12 ORG x 4 BLN]</li> </ul> <b>Belanja Jasa Profesi</b> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	4,00 OB 4,00 OB 4,00 OB 48,00 OB	1.250.000 1.000.000 750.000 750.000	5.000.000 4.000.000 3.000.000 36.000.000 38.400.000	RM
524113	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Honor Narasumber Eselon I/Praktisi [2 ORG x 1 HR x 3 JAM x 1 KL]</li> <li>- Honor Narasumber Eselon II [4 ORG x 1 HR x 3 JAM x 1 KL]</li> <li>- Honor Narasumber Eselon III [6 ORG x 1 HR x 3 JAM x 1 KL]</li> <li>- Honor Moderator [2 ORG x 1 KL]</li> <li>- Honor Pembawa Acara [1 ORG x 1 KL]</li> </ul> <b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	6,00 OJ 12,00 OJ 18,00 OJ 2,00 OK 1,00 OK	1.400.000 1.000.000 900.000 700.000 400.000	8.400.000 12.000.000 16.200.000 1.400.000 400.000 36.300.000	RM
<b>014</b>	<b>Review dan Pengendalian SOP</b>			<b>408.294.000</b>	P
A	<i>Pengumpulan Bahan Review dan Pengendalian SOP</i>			<i>66.100.000</i>	
521211	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Uang Saku Rapat [51 ORG x 1 HR x 1 KL]</li> <li>- Transport Peserta [51 ORG x 1 KL]</li> <li>- Biaya Penginapan Panitia [6 ORG x 1 HR x 1 KL]</li> <li>- Paket Meeting Fullday (DKI Jakarta) [51 ORG x 1 HR x 1 KL]</li> </ul> <b>Belanja Bahan</b> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	51,00 OK 51,00 OK 6,00 OK 51,00 OK	130.000 150.000 610.000 360.000	6.630.000 7.650.000 3.660.000 18.360.000	RM
522151	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Belanja Bahan ATK [1 PKT]</li> <li>- Komputer Suplies [1 PKT]</li> <li>- Konsumsi Rapat dalam kantor [30 PKT x 1 HR x 2 KL]</li> <li>- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT]</li> </ul> <b>Belanja Jasa Profesi</b> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	1,00 PKT 1,00 PKT 60,00 PKT 1,00 PKT	1.000.000 1.000.000 65.000 1.000.000	1.000.000 1.000.000 3.900.000 1.000.000 59.200.000	RM
B	<i>Pelaksanaan Review dan Koordinasi Pengendalian SOP</i>			<i>78.880.000</i>	
521211	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Honor Narasumber Eselon I/Praktisi [2 ORG x 3 JAM x 2 KL]</li> <li>- Honor Narasumber Eselon II [3 ORG x 3 JAM x 2 KL]</li> <li>- Honor Narasumber Eselon III [4 ORG x 3 JAM x 2 KL]</li> <li>- Honor Moderator [2 ORG x 2 KL]</li> </ul> <b>Belanja Bahan</b> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	12,00 OJ 18,00 OJ 24,00 OJ 4,00 OJ	1.400.000 1.000.000 900.000 700.000	16.800.000 18.000.000 21.600.000 2.800.000 78.880.000	RM
522151	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Belanja Bahan ATK [1 PKT]</li> <li>- Komputer Suplies [1 PKT]</li> <li>- Spanduk [1 BH x 1 KL]</li> <li>- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT]</li> <li>- Seminar KIT [63 PKT x 1 KL]</li> </ul> <b>Belanja Jasa Profesi</b> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 BH 1,00 PKT 63,00 OK	2.500.000 3.000.000 800.000 1.200.000 100.000	2.500.000 3.000.000 800.000 1.200.000 6.300.000 30.000.000	RM
524113	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Honor Narasumber Eselon I/Praktisi [2 ORG x 1 HR x 3 JAM x 1 KL]</li> <li>- Honor Narasumber Eselon II [3 ORG x 1 HR x 3 JAM x 1 KL]</li> <li>- Honor Narasumber Eselon III [4 ORG x 1 HR x 3 JAM x 1 KL]</li> <li>- Honor Moderator [2 ORG x 1 KL]</li> <li>- Honor Pembawa Acara [1 ORG x 1 KL]</li> </ul> <b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	6,00 OJ 9,00 OJ 12,00 OJ 2,00 OK 1,00 OK	1.400.000 1.000.000 900.000 700.000 400.000	8.400.000 9.000.000 10.800.000 1.400.000 400.000 35.080.000	RM
524113	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Uang Saku Rapat [51 ORG x 1 HR x 1 KL]</li> <li>- Transport Peserta [51 ORG x 1 KL]</li> <li>- Biaya Penginapan Panitia [4 ORG x 1 HR x 1 KL]</li> </ul>	51,00 OK 51,00 OK 4,00 OK	130.000 150.000 610.000	6.630.000 7.650.000 2.440.000	RM



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paket Meeting Fullday (DKI Jakarta) [51 ORG x 1 HR x 1 KL]	51,00 OK	360.000	18.360.000	
<i>C</i>	<i>Dukungan Pelaksanaan Kegiatan</i>			<i>263.314.000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			216.000.000	RM
	- Honor Tenaga Enteri Data [5 ORG x 12 BL]	60,00 OB	3.000.000	180.000.000	
	- Honor Pengemudi [1 ORG x 12 BL]	12,00 OB	3.000.000	36.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			47.314.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam rangka Menghadiri Koordinasi dan Menghadiri Undangan	1,00 PKT	47.314.000	47.314.000	
<b>015</b>	<b>Penyusunan Bisnis Proses</b>			<b>914.820.000</b>	P
<i>A</i>	<i>Pengumpulan Bahan Penyusunan Bisnis Proses</i>			<i>269.360.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			49.360.000	RM
	- Belanja Bahan ATK [1 PKT]	1,00 PKT	9.600.000	9.600.000	
	- Komputer Suplies [1 PKT]	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Konsumsi Rapat [38 PKT x 1 HR x 8 KL]	304,00 PKT	65.000	19.760.000	
	- Pengandaan dan Penjilidan [1 PKT]	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			220.000.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon I/Praktisi [1 ORG x 3 JAM x 4 KL]	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	
	- Honor Narasumber Eselon I/Praktisi [1 ORG x 3 JAM x 8 KL]	24,00 OJ	1.400.000	33.600.000	
	- Honor Narasumber Eselon II [3 ORG x 3 JAM x 8 KL]	72,00 OJ	1.000.000	72.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon III [4 ORG x 3 JAM x 8 KL]	96,00 OJ	900.000	86.400.000	
	- Honor Moderator [2 ORG x 8 KL]	16,00 OJ	700.000	11.200.000	
<i>B</i>	<i>Rapat Koordinasi Pemetaan dan Penyusunan Bisnis Proses</i>			<i>430.400.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			20.200.000	RM
	- Bahan dan ATK [1 PKT]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Dokumentasi [1 KL]	1,00 KL	600.000	600.000	
	- Spanduk [1 BH x 2 KL]	1,00 BH	400.000	400.000	
	- Pengandaan dan Penjilidan [1 PKT]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Cetak Dokumen Bisnis Proses [1 PKT]	1,00 PKT	12.000.000	12.000.000	
	- Seminar KIT [60 PKT x 1 KL]	60,00 OK	70.000	4.200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			54.000.000	RM
	> TIM PENYUSUN BISNIS PROSES			54.000.000	
	- Pengarah [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	1.500.000	6.000.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	1.250.000	5.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	1.000.000	4.000.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	750.000	3.000.000	
	- Anggota [12 ORG x 4 BLN]	48,00 OB	750.000	36.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			58.200.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon I/Praktisi [2 ORG x 2 HR x 3 JAM x 1 KL]	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	
	- Honor Narasumber Eselon II [3 ORG x 2 HR x 3 JAM x 1 KL]	18,00 OJ	1.000.000	18.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon III [4 ORG x 2 HR x 3 JAM x 1 KL]	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
	- Honor Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
	- Honor Pembawa Acara [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			183.760.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan Dinas Dalam rangka Menghadiri Koordinasi dan Menghadiri Undangan	1,00 PKT	183.760.000	183.760.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			114.240.000	RM
	- Uang Saku Rapat [51 ORG x 2 HR x 1 KL]	102,00 OK	150.000	15.300.000	
	- Transport Peserta [51 ORG x 1 KL]	51,00 OK	500.000	25.500.000	
	- Fullboard Meeting [51 ORG x 2 HR x 1 KL]	102,00 OK	720.000	73.440.000	
C	<i>Finalisasi Penyusunan Bisnis Proses</i>			152.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			19.900.000	RM
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Dokumentasi [2 KL]	2,00 KL	800.000	1.600.000	
	- Spanduk [3 BH x 2 KL]	6,00 BH	700.000	4.200.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Seminar KIT [54 PKT x 2 KL]	108,00 OK	75.000	8.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			60.000.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon I/Praktisi [2 ORG x 1 HR x 3 JAM x 2 KL]	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	
	- Honor Narasumber Eselon II [3 ORG x 1 HR x 3 JAM x 2 KL]	18,00 OJ	1.000.000	18.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon III [4 ORG x 1 HR x 3 JAM x 2 KL]	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
	- Honor Moderator [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
	- Honor Pembawa Acara [1 ORG x 2 KL]	2,00 OK	400.000	800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			72.600.000	RM
	- Uang Saku Rapat [51 ORG x 1 HR x 2 KL]	102,00 OK	130.000	13.260.000	
	- Transport Peserta [51 ORG x 2 KL]	102,00 OK	150.000	15.300.000	
	- Biaya Penginapan Panitia [6 ORG x 1 HR x 2 KL]	12,00 OK	610.000	7.320.000	
	- Paket Meeting Fullday (DKI Jakarta) [51 ORG x 1 HR x 2 KL]	102,00 OK	360.000	36.720.000	
D	<i>Penyusunan Laporan Akhir Kegiatan Bagian Organisasi dan Tata Laksana dan Kompilasi Biro</i>			62.560.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			13.060.000	RM
	- Bahan dan ATK [1 PKT]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Dokumentasi [1 KL]	1,00 KL	600.000	600.000	
	- Spanduk [1 BH x 1 KL]	1,00 BH	400.000	400.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Cetak Laporan Akhir Keg. Ortala [1 PKT]	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Seminar KIT [58 PKT x 1 KL]	58,00 OK	70.000	4.060.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			13.200.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [2 ORG x 1 HR x 3 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon III [2 ORG x 1 HR x 3 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Honor Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Honor Pembawa Acara [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			36.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat [51 ORG x 1 HR x 1 KL]	51,00 OK	130.000	6.630.000	
	- Transport Peserta [51 ORG x 1 KL]	51,00 OK	150.000	7.650.000	
	- Biaya Penginapan Panitia [6 ORG x 1 HR x 1 KL]	6,00 OK	610.000	3.660.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>5463.013</b>	- Paket Meeting Fullday (DKI Jakarta) [51 ORG x 1 HR x 1 KL] <b>Jumlah Peraturan Perundang-Undangan Bidang desa yang dihasilkan [Base Line]</b>	51,00 OK <b>7,00 laporan</b>	360.000	18.360.000 <b>3.450.000.000</b>	
<b>5463.013.012</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <b>Pelaksanaan Analisa Rancangan Peraturan Pemerintah/Peraturan Menteri Desa, PDT dan Transmigrasi</b>			3.450.000.000	
<b>011</b>	<b>Pembuatan/Revisi Peraturan Bidang Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal dan Transmigrasi</b>			<b>2.066.147.000</b>	P
<i>A</i>	<i>Tim Penyusunan Produk Hukum Bidang Desa</i>			370.200.000	
521213	Honor Output Kegiatan ( KPPN.175-JAKARTA VI )			370.200.000	RM
	- Pengarah [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.500.000	18.000.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.250.000	15.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	850.000	10.200.000	
	- Anggota [35 ORG x 12 BLN]	420,00 OB	750.000	315.000.000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan Produk Hukum Terkait Desa</i>			270.340.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.175-JAKARTA VI )			20.440.000	RM
	- Bahan dan ATK [1 PKT]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer Suplies [1 PKT]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Spanduk [2 BH x 1 KL]	2,00 BH	350.000	700.000	
	- Seminar KIT [60 BH x 1 KL]	60,00 PKT	150.000	9.000.000	
	- Konsumsi Rapat [35 ORG x 1 HR x 1 KL]	35,00 OK	64.000	2.240.000	
	- Penggandaan Materi [1 PKT]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
522141	Belanja Sewa ( KPPN.175-JAKARTA VI )			84.000.000	RM
	- Sewa Kendaraan [1 BH x 12 BLN]	12,00 BH	7.000.000	84.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.175-JAKARTA VI )			12.000.000	RM
	- Honor Narasumber/Praktisi Ess I [1 ORG x 1 HR x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OK	1.400.000	2.800.000	
	- Honor Narasumber/Praktisi Ess II [1 ORG x 1 HR x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OK	1.000.000	2.000.000	
	- Honor Narasumber/Praktisi Ess II [1 ORG x 1 HR x 2 JAM x 2 KL]	1,00 OK	1.000.000	4.000.000	
	- Honor Moderator [2 ORG x 1 HR x 2 KL]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
	- Honor Pembawa Acara [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.175-JAKARTA VI )			10.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat [35 ORG x 1 HR x 1 KL]	35,00 OK	300.000	10.500.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.175-JAKARTA VI )			143.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat [60 ORG x 3 HR x 1 KL]	180,00 OK	150.000	27.000.000	
	- Transport luar kota [60 ORG x 1 HR x 1 KL]	60,00 OK	500.000	30.000.000	
	- Paket Meeting Fullboard [60 ORG x 2 HR x 1 KL]	120,00 OK	720.000	86.400.000	
<i>C</i>	<i>Penyusunan Produk Hukum terkait Daerah Tertinggal</i>			47.880.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.175-JAKARTA VI )			14.480.000	RM
	- Bahan dan ATK [1 PKT]	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
	- Komputer Suplies [1 PKT]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Konsumsi Rapat [35 ORG x 1 HR x 2 KL]	70,00 OK	64.000	4.480.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Penggandaan Materi [1 PKT] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	RM
	- Honor Narasumber/Praktisi Ess I [1 ORG x 1 HR x 2 JAM x 2 KL]	4,00 OK	1.400.000	5.600.000	
	- Honor Narasumber/Praktisi Ess II [1 ORG x 1 HR x 2 JAM x 2 KL]	4,00 OK	1.000.000	4.000.000	
	- Honor Moderator [2 ORG x 1 HR x 2 KL]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			21.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat [35 ORG x 1 HR x 2 KL]	70,00 OK	300.000	21.000.000	
D	<i>Penyusunan Produk Hukum terkait Transmigrasi</i>			204.230.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			34.380.000	RM
	- Bahan dan ATK [1 PKT]	1,00 PKT	7.900.000	7.900.000	
	- Komputer Suplies [1 PKT]	1,00 PKT	6.000.000	6.000.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 3 KL]	3,00 PKT	600.000	1.800.000	
	- Seminar Kit [60 BH x 1 KL]	60,00 PKT	150.000	9.000.000	
	- Konsumsi Rapat [35 ORG x 1 HR x 2 KL]	70,00 OK	64.000	4.480.000	
	- Spanduk [2 BH x 1 KL]	2,00 PKT	350.000	700.000	
	- Penggandaan Materi [1 PKT]	1,00 PKT	4.500.000	4.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			17.400.000	RM
	- Honor Narasumber/Praktisi I [1 ORG x 1 HR x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OK	1.400.000	2.800.000	
	- Honor Narasumber/Praktisi Ess II [1 ORG x 1 HR x 2 JAM x 2 KL]	4,00 OK	1.000.000	4.000.000	
	- Honor Narasumber Ess II [1 ORG x 1 HR x 2 JAM x 3 KL]	6,00 OK	1.000.000	6.000.000	
	- Honor Moderator [2 ORG x 1 HR x 3 KL]	6,00 OK	700.000	4.200.000	
	- Honor Pembawa Acara [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			21.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat [35 ORG x 1 HR x 2 KL]	70,00 OK	300.000	21.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			131.450.000	RM
	- Uang Saku Rapat [55 ORG x 3 HR x 1 KL]	165,00 OK	150.000	24.750.000	
	- Transport luar kota [55 ORG x 1 HR x 1 KL]	55,00 OK	500.000	27.500.000	
	- Paket Meeting Fullboard [55 ORG x 2 HR x 1 KL]	110,00 OK	720.000	79.200.000	
E	<i>Dukungan Pelaksanaan Kegiatan</i>			803.297.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			49.280.000	RM
	- Cetak Peraturan Perundang-undangan	1,00 PKT	49.280.000	49.280.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			240.000.000	RM
	- Honor Tenaga Ahli Bidang Perundang-undangan [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	5.000.000	60.000.000	
	- Tenaga Entry Data [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	3.000.000	180.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			514.017.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Koordinasi dan Menghadiri Undangan	1,00 PKT	514.017.000	514.017.000	
F	<i>Tim Penyusunan Produk Hukum Terkait Transmigrasi</i>			370.200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			370.200.000	RM
	- Pengarah [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.500.000	18.000.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.250.000	15.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
012	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	850.000	10.200.000	P
	- Anggota [35 ORG x 12 BLN]	420,00 OB	750.000	315.000.000	
	<b>Bimtek Workshop Legal Drafting</b>			<b>196.668.000</b>	
A	<i>Workshop Legal Drafting</i>			<i>196.668.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			21.528.000	RM
	- Bahan dan ATK [1 PKT]	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT]	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
	- Seminar Kit [60 ORG x 1 KL]	60,00 PKT	150.000	9.000.000	
	- Penggandaan Materi [1 PKT]	1,00 PKT	3.828.000	3.828.000	
	- Spanduk [2 BH x 1 KL]	2,00 BH	350.000	700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			11.600.000	RM
	- Honor Narasumber/Praktisi Ess I [1 ORG x 1 HR x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OK	1.400.000	2.800.000	
	- Honor Narasumber/Praktisi Ess II [1 ORG x 1 HR x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OK	1.000.000	2.000.000	
	- Honor Narasumber/Praktisi Ess III [2 ORG x 1 HR x 2 JAM x 1 KL]	4,00 OK	900.000	3.600.000	
	- Honor Moderator [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
	- Honor Pembawa Acara [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			20.140.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi Menghadiri Undangan	1,00 PKT	20.140.000	20.140.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			143.400.000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [60 ORG x 2 HR x 1 KL]	120,00 OK	720.000	86.400.000	
	- Uang Saku Rapat [60 ORG x 3 HR x 1 KL]	180,00 OK	150.000	27.000.000	
	- Transport Luar Kota [60 ORG x 1 HR x 1 KL]	60,00 OK	500.000	30.000.000	
013	<b>Harmonisasi Peraturan Perundang-undangan</b>			<b>268.310.000</b>	P
A	<i>Harmonisasi Peraturan Perundang-undangan terkait Desa</i>			<i>90.710.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			23.910.000	RM
	- Bahan dan ATK [1 PKT]	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT]	1,00 PKT	3.950.000	3.950.000	
	- Dokumentasi [4 KL x 1 PKT]	4,00 PKT	1.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi Rapat [35 ORG x 1 HR x 4 KL]	140,00 PKT	64.000	8.960.000	
	- Penggandaan Materi [1 PKT]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			24.800.000	RM
	- Honor Narasumber/Praktisi Ess I [1 ORG x 1 HR x 2 JAM x 4 KL]	8,00 OK	1.400.000	11.200.000	
	- Honor Narasumber/Praktisi Ess II [1 ORG x 1 HR x 2 JAM x 4 KL]	8,00 OK	1.000.000	8.000.000	
	- Honor Moderator [2 ORG x 1 HR x 4 KL]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			42.000.000	RM
	- Uang saku rapat [35 ORG x 1 HR x 4 KL]	140,00 OK	300.000	42.000.000	
B	<i>Harmonisasi Peraturan Perundang-undangan terkait Daerah Tertinggal</i>			<i>88.800.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			22.000.000	RM
	- Bahan dan ATK [1 PKT]	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT]	1,00 PKT	3.040.000	3.040.000	
	- Dokumentasi [4 KL x 1 PKT]	4,00 PKT	1.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi Rapat [35 ORG x 1 HR x 4 KL]	140,00 PKT	64.000	8.960.000	
	- Penggandaan Materi [1 PKT]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			24.800.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honor Narasumber/Praktisi Ess I [1 ORG x 1 HR x 2 JAM x 4 KL]	8,00 OK	1.400.000	11.200.000	
	- Honor Narasumber/Praktisi Ess II [1 ORG x 1 HR x 2 JAM x 4 KL]	8,00 OK	1.000.000	8.000.000	
	- Honor Moderator [2 ORG x 1 HR x 4 KL]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			42.000.000	RM
	- Uang saku rapat [35 ORG x 1 HR x 4 KL]	140,00 OK	300.000	42.000.000	
C	<i>Harmonisasi Peraturan Perundang-undangan terkait Transmigrasi</i>			88.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			22.000.000	RM
	- Bahan dan ATK [1 PKT]	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT]	1,00 PKT	3.040.000	3.040.000	
	- Dokumentasi [4 KL x 1 PKT]	4,00 PKT	1.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi Rapat [35 ORG x 1 HR x 4 KL]	140,00 PKT	64.000	8.960.000	
	- Penggandaan Materi [1 PKT]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			24.800.000	RM
	- Honor Narasumber/Praktisi Ess I [1 ORG x 1 HR x 2 JAM x 4 KL]	8,00 OK	1.400.000	11.200.000	
	- Honor Narasumber/Praktisi Ess II [1 ORG x 1 HR x 2 JAM x 4 KL]	8,00 OK	1.000.000	8.000.000	
	- Honor Moderator [2 ORG x 1 HR x 4 KL]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			42.000.000	RM
	- Uang saku rapat [35 ORG x 1 HR x 4 KL]	140,00 OK	300.000	42.000.000	
<b>014</b>	<b>RANHAM</b>			<b>247.915.000</b>	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			15.025.000	RM
	- Bahan dan ATK [1 PKT]	1,00 PKT	3.500.000	3.500.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Dokumentasi [1 KL x 1 PKT]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Seminar Kit [51 BH x 1 KL]	51,00 PKT	75.000	3.825.000	
	- Spanduk [2 BH x 1 KL]	2,00 PKT	350.000	700.000	
	- Penggandaan Materi [1 PKT]	1,00 PKT	3.500.000	3.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			99.600.000	RM
	- Pengarah [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	1.500.000	9.000.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	1.250.000	7.500.000	
	- Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	1.000.000	6.000.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	850.000	5.100.000	
	- Anggota [16 ORG x 6 BLN]	96,00 OB	750.000	72.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			11.400.000	RM
	- Honor Narasumber/Praktisi Ess I [1 ORG x 2 HR x 2 JAM x 1 KL]	4,00 OK	1.400.000	5.600.000	
	- Honor Narasumber/Praktisi Ess II [1 ORG x 2 HR x 2 JAM x 1 KL]	4,00 OK	1.000.000	4.000.000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Honor Pembawa Acara [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			121.890.000	RM
	- Uang saku rapat [51 ORG x 3 HR x 1 KL]	153,00 OK	150.000	22.950.000	
	- Transport luar kota [51 ORG x 1 HR x 1 KL]	51,00 OK	500.000	25.500.000	
	- Paket Meeting Fullboard [51 ORG x 2 HR x 1 KL]	102,00 OK	720.000	73.440.000	
<b>015</b>	<b>Sosialisasi Produk Hukum (ke Daerah)</b>			<b>638.220.000</b>	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			41.100.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Bahan dan ATK [1 PKT]	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Dokumentasi [3 KL x 1 PKT]	3,00 PKT	1.000.000	3.000.000	
	- Seminar Kit [60 BH x 3 KL]	180,00 PKT	150.000	27.000.000	
	- Spanduk [2 BH x 3 KL]	6,00 PKT	350.000	2.100.000	
	- Penggandaan Materi [1 PKT]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			31.800.000	RM
	- Honor Narasumber/Praktisi Ess I [1 ORG x 1 HR x 2 JAM x 3 KL]	6,00 OK	1.400.000	8.400.000	
	- Honor Narasumber/Praktisi Ess II [3 ORG x 1 HR x 2 JAM x 3 KL]	18,00 OK	1.000.000	18.000.000	
	- Honor Moderator [2 ORG x 1 HR x 3 KL]	6,00 OK	700.000	4.200.000	
	- Honor Pembawa Acara [1 ORG x 1 HR x 3 KL]	3,00 OK	400.000	1.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			202.400.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi dan Menghadiri Undangan [1 PKT]	1,00 PKT	202.400.000	202.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			362.920.000	RM
	- Uang saku rapat Bukit Tinggi, (Sumsel) [60 ORG x 3 HR x 1 KL]	180,00 OK	120.000	21.600.000	
	- Uang Saku Rapat Semarang, (Jateng) [60 ORG x 3 HR x 1 KL]	180,00 OK	130.000	23.400.000	
	- Uang Saku Rapat Makassar, (Sulsel) [60 ORG x 3 HR x 1 KL]	180,00 OK	150.000	27.000.000	
	- Transport luar kota Bukit Tinggi, (Sumsel) [60 ORG x 1 HR x 1 KL]	60,00 OK	380.000	22.800.000	
	- Transport Luar Kota Semarang, (Jateng) [60 ORG x 1 HR x 1 KL]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
	- Transport Luar Kota Makassar, (Sulsel) [60 ORG x 1 HR x 1 KL]	60,00 OK	290.000	17.400.000	
	- Paket Meeting Fullboard Bukit Tinggi, (Sumsel) [82 ORG x 2 HR x 1 KL]	164,00 OK	530.000	86.920.000	
	- Paket Meeting Fullboard Semarang, (Jateng) [60 ORG x 2 HR x 1 KL]	120,00 OK	540.000	64.800.000	
	- Paket Meeting Fullboard Makassar, (Sulsel) [60 ORG x 2 HR x 1 KL]	120,00 OK	750.000	90.000.000	
<b>016</b>	<b>Penyusunan Laporan</b>			<b>32.740.000</b>	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			17.740.000	RM
	- Penggandaan Materi [1 PKT]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Rapat [35 ORG x 1 HR x 1 KL]	35,00 OK	64.000	2.240.000	
	- Cetak Laporan [1 PKT]	1,00 PKT	12.000.000	12.000.000	
	- Bahan dan ATK	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			4.500.000	RM
	- Honor Narasumber/Praktisi Ess II [1 ORG x 1 HR x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OK	1.000.000	2.000.000	
	- Honor Narasumber Ess III [1 ORG x 1 HR x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OK	900.000	1.800.000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1,00 OK	700.000	700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			10.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat [35 ORG x 1 HR x 1 KL]	35,00 OK	300.000	10.500.000	
<b>5463.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b> <b>[Base Line]</b>		<b>12,00 Bulan</b> <b>Layanan</b>	<b>1.000.000.000</b>	
<b>5463.994.001</b>	Lokasi : DKI JAKARTA			1.000.000.000	
<b>002</b>	<b>Pelaksanaan Tata Usaha Biro</b> <b>PENYELENGGARAAN OPERASIONAL DAN PEMELIHARAAN</b> <b>PERKANTORAN</b>			<b>1.000.000.000</b>	P

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>LAYANAN ADMINISTRASI DAN KETATAUSAHAAN BIRO HUKUM DAN ORTALA</i>			204.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			60.000.000	RM
	- Belanja Bahan Penataan Kearsipan	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
	- Cetak Dokumen Ortala	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			144.000.000	RM
	- Sewa Kendaraan Operasional [1 BH x 12 BLN]	12,00 BH	7.000.000	84.000.000	
	- Sewa Mesin Foto Copy [1 BH x 12 BLN]	12,00 BH	5.000.000	60.000.000	
B	<i>PERJALANAN DINAS PIMPINAN</i>			150.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			150.000.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biro Hukum dan Ortala (Dalam Rangka Koordinasi dan Menghadiri Undangan)	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
C	<i>PELAKSANAAN KEGIATAN ADMINISTRASI TATA USAHA (TATA PERSURATAN DAN KEARSIPAN)</i>			381.880.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			21.560.000	RM
	- Bahan dan ATK [1 PKT]	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT]	1,00 PKT	4.200.000	4.200.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT]	1,00 PKT	4.400.000	4.400.000	
	- Belanja Bahan Persuratan dan Pengarsipan [1 PKT]	1,00 PKT	4.800.000	4.800.000	
	- Konsumsi Rapat Di Kantor [32 ORG x 2 KL]	64,00 PKT	65.000	4.160.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			10.050.000	RM
	- Penanggungjawab [1 ORG x 3 KL]	3,00 OK	450.000	1.350.000	
	- Ketua [1 ORG x 3 KL]	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Sekretaris 1 ORG x 3 KL [1 ORG x 3 KL]	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Anggota [7 ORG x 3 KL]	21,00 OK	300.000	6.300.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			120.000.000	RM
	- Biaya Jamuan Makan/Minum Biro Hukum dan Organisasi Tata Laksana [1 PKT]	1,00 PKT	120.000.000	120.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			28.000.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon I [1 ORG x 3 JM x 2 KL]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Honor Narasumber Eselon II [1 ORG x 3 JAM x 2 KL]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon III [2 ORG x 3 JAM x 2 KL]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Honor Moderator [2 ORG x 2 KL]	4,00 OJ	700.000	2.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			202.270.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Menghadiri Koordinasi dan Menghadiri Undangan	1,00 PKT	202.270.000	202.270.000	
D	<i>Rapat Koordinasi Ketatausahaan</i>			264.120.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			9.340.000	RM
	- Bahan dan ATK [1 PKT]	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT]	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT]	1,00 PKT	1.200.000	1.200.000	
	- Spanduk [1 PKT]	1,00 BH	500.000	500.000	
	- Seminar KIT [58 BH x 1 KL]	58,00 BH	80.000	4.640.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			105.300.000	RM



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> >> SK TIM Ketatausahaan			105.300.000	
	- Pengarah [1 ORG x 9 BLN]	9,00 OB	750.000	6.750.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 9 BLN]	9,00 OB	700.000	6.300.000	
	- Ketua [1 ORG x 9 BLN]	9,00 OB	650.000	5.850.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 9 BLN]	9,00 OB	600.000	5.400.000	
	- Sekretaris [18 ORG x 9 BLN]	162,00 OB	500.000	81.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			33.000.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon I [1 ORG x 3 JAM x 2 HR x 1 KL]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Honor Narasumber Eselon II [2 ORG x 3 JAM x 2 HR x 1 KL]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon III [2 ORG x 3 JAM x 2 HR x 1 KL]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Honor Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
	- Honor Pembawa Acara [1 ORG x 1 KL]	1,00 OJ	400.000	400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			116.480.000	RM
	- Uang Saku Rapat [52 ORG x 2 HR x 1 KL]	104,00 OK	150.000	15.600.000	
	- Transport [52 ORG x 1 KL]	52,00 OK	500.000	26.000.000	
	- Paket Meeting Fullboard [52 ORG x 2 HR x 1 KL]	104,00 OK	720.000	74.880.000	
<b>5464</b>	<b>Penyelenggaraan Hubungan Masyarakat dan Kerjasama</b>			<b>87.480.384.000</b>	
<b>5464.001</b>	<b>Jumlah laporan Pelaksanaan Kerjasama Bilateral</b> <b>[Base Line]</b>	<b>5,00 laporan</b>		<b>2.900.000.000</b>	
<b>011</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <b>Pelaksanaan Kerjasama Bilateral</b>			<b>312.325.000</b>	P
<b>A</b>	<i>Sosialisasi Kerjasama Bilateral</i>			<i>122.925.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			21.619.000	RM
	- Cetak jilid materi rapat penjajakan [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
	- Penggandaan Materi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	2.419.000	2.419.000	
	- Biaya Makan Rapat Persiapan [25 ORG x 2 KL]	50,00 OK	47.000	2.350.000	
	- Biaya snack rapat persiapan [25 ORG x 2 KL]	50,00 OK	17.000	850.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 4 KL]	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			41.040.000	RM
	- Translate Dokumen Indonesia-Inggris [270 LBR x 1 KL]	270,00 LBR	152.000	41.040.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			54.266.000	RM
	- Koordinasi Bantuan Pinjaman/Hibah Luar Negeri di Daerah [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	54.266.000	54.266.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			6.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [20 OK x 1 KL]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
<b>B</b>	<i>Koordinasi Kerjasama Bilateral</i>			<i>189.400.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			19.100.000	RM
	- Penggandaan Materi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Biaya Makan Snak Rapat Persiapan [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	47.000	1.175.000	
	- Biaya Snack Rapat Persiapan [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	17.000	425.000	
	- Cetak Jilid [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	6.000.000	6.000.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Seminar Kit [50 BH x 1 KL]	50,00 BH	150.000	7.500.000	
	- Spanduk [2 BH x 1 KL]	2,00 BH	500.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			24.200.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pembawa Acara [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Moderator [4 ORG x 1 JAM]	4,00 OJ	700.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon I [10 ORG x 1 JAM]	10,00 OJ	1.400.000	14.000.000	
	- Narasumber Eselon II [7 ORG x 1 KL x 1 JAM]	7,00 OJ	1.000.000	7.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			146.100.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Paket Fullboard Eselon I dan II [10 ORG x 3 HR]	30,00 OH	920.000	27.600.000	
	- Paket Fullboard Eselon III Kebawah [40 ORG x 3 HR]	120,00 OH	750.000	90.000.000	
	- Uang Harian Fullboard [50 ORG x 3 HR]	150,00 OH	150.000	22.500.000	
<b>012</b>	<b>Penyajakan Peluang Kerjasama Bilateral melalui Forum International</b>			<b>2.587.675.000</b>	P
A	<i>Penyusunan dokumen naskah kerjasama bilateral</i>			371.047.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			70.400.000	RM
	- Spanduk [1 BH x 2 KL x 3 KL]	3,00 BH	500.000	1.500.000	
	- Seminar kit [30 BH x 3 KL]	90,00 BH	150.000	13.500.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 3 KL]	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
	- Pengandaan materi [1 PKT x 3 KL]	3,00 PKT	4.000.000	12.000.000	
	- Cetak jilid [1 PKT x 3 KL]	3,00 PKT	6.000.000	18.000.000	
	- Biaya snack rapat persiapan [25 ORG x 3 KL]	75,00 OK	17.000	1.275.000	
	- Biaya makan rapat persiapan [25 ORG x 3 KL]	75,00 OK	47.000	3.525.000	
	- Biaya snack rapat penyusunan laporan [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	17.000	425.000	
	- Biaya makan rapat penyusunan laporan [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	47.000	1.175.000	
	- Pengandaan Materi Penyusunan Laporan [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
	- Cetak Jilid Penyusunan Laporan [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	6.000.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			19.800.000	RM
	- Narasumber Eselon II [6 ORG x 1 JAM]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Moderator [6 ORG x 1 JAM]	6,00 OJ	700.000	4.200.000	
	- Pembawa Acara [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Narasumber Eselon I [6 ORG x 1 JAM]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			169.747.000	RM
	- Sosialisasi Bantuan/Pinjaman Hibah Luar Negeri di Daerah [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	27.888.000	27.888.000	
	- Rapat Koordinasi Kerjasama Bilateral	1,00 PKT	141.859.000	141.859.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			89.760.000	RM
	> Biaya paket kegiatan rapat/pertemuan (Jakarta)			89.760.000	
	- Uang SakuRapat Luar Kantor [10 ORG x 20 KL]	200,00 OK	150.000	30.000.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [25 ORG x 4 KL]	100,00 OK	300.000	30.000.000	
	- Uang harian peserta fullday [30 ORG x 1 HR x 2 KL]	60,00 OH	130.000	7.800.000	
	- Fullday diluar kantor Eselon III kebawah [28 ORG x 1 HR x 2 KL]	56,00 OK	360.000	20.160.000	
	- Fullday diluar kantor Eselon I dan II [2 ORG x 1 HR x 2 KL]	4,00 OK	450.000	1.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			21.340.000	RM
	- Paket Fullday Eselon I dan II [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	770.000	1.540.000	
	- Paket Fullday Eselon III Kebawah [28 ORG x 1 KL]	28,00 OK	600.000	16.800.000	
	- Uang Harian Peserta [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	100.000	3.000.000	
B	<i>Penyajakan Peluang Kerjasama Bilateral Melalui Forum Internasional</i>			2.216.628.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			8.280.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Cetak Jilid [1 PKT x 1 KL]</li> <li>- Pengandaan materi [1 PKT x 1 KL]</li> <li>- Biaya makan rapat persiapan [20 ORG x 1 KL]</li> <li>- Biaya snack rapat persiapan [20 ORG x 1 KL]</li> </ul>	1,00 PKT	6.000.000	6.000.000	RM
		1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
		20,00 OK	47.000	940.000	
		20,00 OK	17.000	340.000	
	<b>Honor Output Kegiatan</b>			166.100.000	
	( KPPN.175-JAKARTA VI )				
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Penanggung Jawab [1 ORG x 11 BLN]</li> <li>- Pengarah [1 ORG x 11 BLN]</li> <li>- Ketua [1 ORG x 11 BLN]</li> <li>- Sekretaris [1 ORG x 11 BLN]</li> <li>- Anggota [25 ORG x 11 BLN]</li> </ul>	11,00 OB	700.000	7.700.000	RM
		11,00 OB	750.000	8.250.000	
		11,00 OB	650.000	7.150.000	
		11,00 OB	500.000	5.500.000	
		275,00 OB	500.000	137.500.000	
521811	<b>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</b>			36.000.000	
	( KPPN.175-JAKARTA VI )				
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- ATK [12 BLN x 1 KL]</li> <li>- Komputer Supplies [12 BLN x 1 KL]</li> </ul>	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	RM
		12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
522151	<b>Belanja Jasa Profesi</b>			192.400.000	
	( KPPN.175-JAKARTA VI )				
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Data Entry [2 ORG x 12 BLN]</li> <li>- Pramubhakti [1 ORG x 12 BLN]</li> <li>- Tenaga Ahli Bagian Kerjasama Luar Negeri [1 ORG x 6 BLN]</li> <li>- Tenaga Ahli Bagian Kerjasama Luar Negeri [1 ORG x 5 BLN]</li> </ul>	24,00 OB	3.000.000	72.000.000	RM
		12,00 OB	2.700.000	32.400.000	
		6,00 OB	8.000.000	48.000.000	
		5,00 OB	8.000.000	40.000.000	
524114	<b>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</b>			21.900.000	
	( KPPN.175-JAKARTA VI )				
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [25 ORG x 1 KL]</li> <li>- Biaya Transport Pengurusan Dokumen Perjalanan Dinas Luar Negeri [4 ORG x 4 KL x 3 HR]</li> </ul>	25,00 OK	300.000	7.500.000	RM
		48,00 OK	300.000	14.400.000	
524219	<b>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</b>			1.791.948.000	
	( KPPN.175-JAKARTA VI )				
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Perjalanan Dinas dalam Rangka Identifikasi Peluang Kerjasama Bilateral [1 PKT x 1 KL]</li> </ul>	1,00 PKT	1.791.948.000	1.791.948.000 *	
<b>5464.002</b>	<b>Jumlah laporan Pelaksanaan Kerjasama Multilateral [Base Line]</b>	<b>5,00 laporan</b>		<b>2.800.000.000</b>	
<b>011</b>	Lokasi : DKI JAKARTA				
<b>A</b>	<b>Pelaksanaan Kerjasama Multilateral</b>			<b>123.162.000</b>	U
	<i>Koordinasi Kerjasama Multilateral</i>			<i>85.722.000</i>	
521211	<b>Belanja Bahan</b>			14.080.000	
	( KPPN.175-JAKARTA VI )				
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Pengandaan materi rapat koordinasi [1 PKT x 2 KL]</li> <li>- Cetak leaflet dan bahan publikasi [1 PKT x 2 KL]</li> <li>- Cetak jilid materi [1 PKT x 2 KL]</li> <li>- Dokumentasi [1 PKT x 2 KL]</li> <li>- Biaya makan rapat koordinasi [25 ORG x 2 KL]</li> <li>- Biaya snack rapat koordinasi [25 ORG x 2 KL]</li> </ul>	2,00 BH	1.000.000	2.000.000	RM
		2,00 BH	1.500.000	3.000.000	
		2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
		2,00 PKT	940.000	1.880.000	
		50,00 BH	47.000	2.350.000	
		50,00 OK	17.000	850.000	
521219	<b>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</b>			12.160.000	
	( KPPN.175-JAKARTA VI )				
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Translate dokumen [80 LBR x 1 KL]</li> </ul>	80,00 LBR	152.000	12.160.000	
522151	<b>Belanja Jasa Profesi</b>			5.800.000	
	( KPPN.175-JAKARTA VI )				
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Pembawa acara/MC [1 ORG x 1 KL]</li> <li>- Moderator [1 ORG x 2 KL]</li> <li>- Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 KL]</li> </ul>	1,00 KEG	400.000	400.000	RM
		2,00 OK	700.000	1.400.000	
		4,00 OK	1.000.000	4.000.000	
524111	<b>Belanja perjalanan biasa</b>			53.682.000	
	( KPPN.175-JAKARTA VI )				

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA KOORDINASI KEGIATAN DECENT WORK FOR FOOD SECURITY AND SUSTAINABLE RURAL DEVELOPMENT	1,00 PKT	53.682.000	53.682.000	
B	<i>Sosialisasi Dokumen Kerjasama Multilateral</i>			37.440.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			12.600.000	RM
	- Penggandaan materi rapat sosialisasi [1 PKT x 2 KL]	2,00 BH	1.500.000	3.000.000	
	- Cetak leaflet dan bahan publikasi [1 PKT x 2 KL]	2,00 BH	1.500.000	3.000.000	
	- Cetak jilid materi [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	1.700.000	3.400.000	
	- Biaya makan rapat sosialisasi [25 ORG x 2 KL]	50,00 BH	47.000	2.350.000	
	- Biaya snack rapat sosialisasi [25 ORG x 1 KL x 2 KL]	50,00 OK	17.000	850.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			13.040.000	RM
	- Dokumentasi [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	440.000	880.000	
	- Translate Dokumen [80 LBR x 1 KL]	80,00 LBR	152.000	12.160.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			5.800.000	RM
	- Pembawa Acara/MC [1 ORG x 1 KL]	1,00 OJ	400.000	400.000	
	- Moderator [1 ORG x 2 KL]	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
	- Narasumber Es II [2 ORG x 2 KL]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			6.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [2 ORG x 10 KL]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
<b>012</b>	<b>Penjajakan Peluang Kerjasama Multilateral Melalui Forum Internasional</b>			<b>2.676.838.000</b>	U
A	<i>Penjajakan Peluang Kerjasama Multilateral melalui Forum Internasional</i>			1.790.919.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			5.310.000	RM
	- Dokumentasi [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	375.000	750.000	
	- Translate Dokumen [30 LBR x 1 KL]	30,00 LBR	152.000	4.560.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			53.520.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [1 BH x 8 BLN]	8,00 BLN	6.690.000	53.520.000	
524211	<u>Belanja perjalanan biasa - luar negeri</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			1.732.089.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Penjajakan Peluang Kerjasama Luar Negeri Melalui Forum Internasional	1,00 PKT	1.732.089.000	1.732.089.000 *	
B	<i>Penyusunan Dokumen Naskah Kerjasama Multilateral</i>			647.548.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			31.200.000	RM
	- Penggandaan materi [2 PKT x 2 KL]	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Cetak Jilid Laporan [1 PKT x 2 KL]	2,00 BH	2.000.000	4.000.000	
	- Spanduk [2 BH x 1 KL]	2,00 BH	500.000	1.000.000	
	- Seminar Kit [25 ORG x 2 KL]	50,00 BH	100.000	5.000.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Cetak Jilid Materi [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Cetak Leaflet dan Bahan Publikasi [1 PKT x 2 KL]	2,00 BH	1.000.000	2.000.000	
	- Biaya Makan Rapat Penyusunan Dokumen [25 ORG x 2 KL]	50,00 BH	47.000	2.350.000	
	- Biaya Snack Rapat Penyusunan Dokumen [25 ORG x 2 KL]	50,00 OK	17.000	850.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			131.000.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Honor Tim Decent Work for Food Security and Sustainable Rural Development			131.000.000	
	- Pengarah [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	750.000	7.500.000	
	- Ketua [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	650.000	6.500.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	700.000	7.000.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	500.000	5.000.000	
	- Anggota [21 ORG x 10 BLN]	210,00 OB	500.000	105.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			2.250.000	RM
	- Dokumentasi [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	1.125.000	2.250.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			36.000.000	RM
	- Komputer Supplies [12 BLN x 1 KL]	12,00 PKT	1.500.000	18.000.000	
	- Alat Tulis Kantor [12 BLN x 1 KL]	12,00 PKT	1.500.000	18.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			173.400.000	RM
	- Moderator [2 ORG x 3 KL]	6,00 OK	700.000	4.200.000	
	- Narasumber Eselon II [4 ORG x 4 KL]	16,00 OK	1.000.000	16.000.000	
	- Pembawa Acara [1 ORG x 3 KL]	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 5 BLN]	5,00 OB	8.000.000	40.000.000	
	- Entry data [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	3.000.000	72.000.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 5 BLN]	5,00 OB	8.000.000	40.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			91.798.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Rapat Koordinasi Kerjasama Multilateral	1,00 PKT	91.798.000	91.798.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			8.700.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [2 ORG x 10 KL]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Biaya Transport Pengurusan Dokumen Perjalanan Dinas [3 ORG x 6 KL]	18,00 OK	150.000	2.700.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			173.200.000	RM
	- Uang Transport Peserta Fullday [40 ORG x 1 KL x 1 HR]	40,00 OH	150.000	6.000.000	
	- Uang Harian Peserta Fullday [40 ORG x 1 KL x 1 HR]	40,00 OH	130.000	5.200.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan FullDay di Luar Kantor [40 ORG x 1 KL x 1 HR]	40,00 OH	400.000	16.000.000	
	- Fullboard di luar kantor Eselon III/IV/Staf [40 ORG x 3 HR x 1 KL]	120,00 OH	1.000.000	120.000.000	
	- Uang Transport Peserta Fullboard [40 ORG x 1 HR x 1 KL]	40,00 OH	110.000	4.400.000	
	- Uang Harian Peserta Fullboard [40 ORG x 3 HR x 1 KL]	120,00 OH	180.000	21.600.000	
C	<i>Penyusunan Laporan Pelaksanaan Penjajakan Peluang Kerjasama Multilateral Melalui Forum Internasional</i>			238.371.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			24.141.000	RM
	- Pengandaan Materi [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- Cetak Jilid Laporan [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Spanduk [1 BH x 3 KL]	3,00 BH	500.000	1.500.000	
	- Seminar Kit [35 ORG x 3 BH]	105,00 BH	100.000	10.500.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	561.000	561.000	
	- Cetak Jilid Materi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	550.000	550.000	
	- Cetak Leaflet dan Bahan Publikasi [1 PKT x 1 KL]	1,00 BH	550.000	550.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Biaya Makan Rapat Penyusunan Laporan [35 ORG x 2 KL] - Biaya Snack Rapat Penyusunan Laporan [35 ORG x 2 KL] <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	70,00 OK 70,00 OK	47.000 17.000	3.290.000 1.190.000 13.680.000	RM
522151	- Translate Dokumen [90 LBR x 1 KL] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	90,00 LBR	152.000	13.680.000 19.200.000	RM
524114	- Pembawa Acara [1 ORG x 4 KL] - Moderator [2 ORG x 4 KL] - Narasumber Eselon II [3 ORG x 4 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	4,00 OK 8,00 OK 12,00 OK	400.000 700.000 1.000.000	1.600.000 5.600.000 12.000.000 6.000.000	RM
524119	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [2 ORG x 10 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	20,00 OK	300.000	6.000.000 175.350.000	RM
	- Uang Transport Peserta Fullboard [35 ORG x 1 HR x 1 KL] - Uang Harian Peserta Fullboard [35 ORG x 3 HR x 1 KL] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday di Luar Kantor [35 ORG x 2 KL x 1 HR] - Uang Transport Peserta Fullday [35 ORG x 2 KL x 1 HR] - Uang Harian Peserta Fullday [35 ORG x 2 KL x 1 HR] - Fullboard di Luar Kantor Eselon III kebawah [35 ORG x 3 HR x 1 KL]	35,00 OH 105,00 OH 70,00 OH 70,00 OH 70,00 OH 105,00 OH	110.000 180.000 400.000 150.000 130.000 1.000.000	3.850.000 18.900.000 28.000.000 10.500.000 9.100.000 105.000.000	
<b>5464.003</b>	<b><i>Pelaksanaan Kerjasama Organisasi dan Kemasyarakatan [Base Line]</i></b>	<b>4,00 laporan</b>		<b>1.602.402.000</b>	
<b>011</b>	Lokasi : DKI JAKARTA <b>Pelaksanaan Kerjasama Lembaga Asing Non Pemerintah</b>			<b>601.910.000</b>	U
<b>A</b>	<i>Koordinasi Pelaksanaan Kerjasama NGO Internasional</i>			<i>139.556.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			22.260.000	RM
	- Cetak Jilid Dokumen [1 PKT x 3 KL] - Penggandaan Materi Rapat Koordinasi [1 PKT x 3 KL] - Biaya Makan Rapat Koordinasi [30 ORG x 3 KL] - Biaya Snack Rapat Koordinasi [30 ORG x 3 KL]	3,00 PKT 3,00 PKT 90,00 OK 90,00 OK	3.000.000 2.500.000 47.000 17.000	9.000.000 7.500.000 4.230.000 1.530.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			35.720.000	RM
	- Translate Dokumen [235 LBR x 1 KL]	235,00 LBR	152.000	35.720.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			63.576.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Kerjasama Lembaga Asing Non Pemerintah [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	63.576.000	63.576.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			18.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	300.000	18.000.000	
<b>B</b>	<i>Sosialisasi Kerjasama NGO Internasional</i>			<i>462.354.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			31.831.000	RM
	- Seminar Kit [60 BH x 1 KL] - Dokumentasi [1 PKT x 1 KL] - Spanduk [2 BH x 1 KL] - Penggandaan Materi [1 PKT x 1 KL]	60,00 BH 1,00 OK 2,00 BH 1,00 PKT	150.000 5.017.000 300.000 2.125.000	9.000.000 5.017.000 600.000 2.125.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Cetak Jilid Laporan [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	3.089.000	3.089.000	
	- Souvenir [60 ORG x 1 KL]	60,00 OK	200.000	12.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			20.430.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 6 / Bus Sedang [3 BH x 3 HR]	9,00 BH	2.270.000	20.430.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			10.200.000	RM
	- Honor Pembawa Acara [1 ORG x 1 PKT x 2 KL]	2,00 OJ	400.000	800.000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 OJ x 2 KL]	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
	- Honor Narasumber [4 ORG x 1 OJ x 2 KL]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			179.093.000	RM
	> Perjalanan Dinas dalam rangka Rapat koordinasi kerjasama Lembaga Asing Non Pemerintah			179.093.000	
	- Perjalanan Dinas Satu Paket [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	179.093.000	179.093.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			220.800.000	RM
	- Uang Harian Peserta Fullboard [60 ORG x 3 HR]	180,00 OH	160.000	28.800.000	
	- Fullboard Luar Kantor Eselon III ke Bawah [58 ORG x 3 HR]	174,00 OH	1.000.000	174.000.000	
	- Fullboard Luar Kantor Eselon I dan II [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.500.000	9.000.000	
	- Uang Transport Peserta Fullboard [60 ORG x 1 KL]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
<b>012</b>	<b>Penjajakan Peluang Kerjasama melalui forum Internasional</b>			<b>1.000.492.000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Penyusunan Dokumen Naskah Kerjasama Lembaga Asing Non Pemerintah</i>			<i>213.206.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			20.946.000	RM
	- Dokumentasi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Biaya Makan Rapat Penjajakan Kerjasama [27 ORG x 2 KL]	54,00 OK	47.000	2.538.000	
	- Biaya Snack Rapat Penjajakan Kerjasama [27 ORG x 2 KL]	54,00 OK	17.000	918.000	
	- Penggandaan Materi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	3.990.000	3.990.000	
	- Cetak Jilid Materi [50 EKS x 1 KL]	50,00 EKS	210.000	10.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			144.100.000	RM
	> Honor Tim Pemetaan peluang Kerjasama lembaga Asing Non Pemerintah di Desa, Daerah Tertinggal dan Transmigrasi			144.100.000	
	- Anggota [21 ORG x 11 BLN]	231,00 OB	500.000	115.500.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	500.000	5.500.000	
	- Ketua [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	650.000	7.150.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	700.000	7.700.000	
	- Pengarah [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	750.000	8.250.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			12.160.000	RM
	- Translate Dokumen [80 LBR x 1 KL]	80,00 LBR	152.000	12.160.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			36.000.000	RM
	- Komputer Supplies [12 BLN x 1 PKT]	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
	- ATK [12 BLN x 1 PKT]	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
<i>B</i>	<i>Penjajakan Kerjasama melalui Forum Internasional</i>			<i>787.286.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			30.501.000	RM
	- Souvenir [1 BH x 7 KL]	7,00 PKT	500.000	3.500.000	
	- Seminar Kit [35 BH x 2 KL]	70,00 BH	100.000	7.000.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016**

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Dokumentasi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.800.000	1.800.000	
	- Cetak bahan Publikasi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	2.761.000	2.761.000	
	- Penggandaan Materi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Biaya Makan Rapat Penyusunan Materi Penjajakan Melalui Forum Internasional [30 ORG x 7 KL]	210,00 OK	47.000	9.870.000	
	- Biaya Snack Rapat Penyusunan Materi Penjajakan Kerjasama Melalui Forum Internasional [30 ORG x 7 KL]	210,00 OK	17.000	3.570.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			212.000.000	RM
	- Data Entry [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.000.000	36.000.000	
	- Tenaga Ahli [2 ORG x 6 BLN]	12,00 OB	8.000.000	96.000.000	
	- Tenaga Ahli [2 ORG x 5 BLN]	10,00 OB	8.000.000	80.000.000 *	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			59.600.000	RM
	- Uang Harian Peserta Fullday [35 ORG x 2 KL x 1 HR]	70,00 OH	130.000	9.100.000	
	- Uang Transport Peserta Fullday [35 ORG x 2 KL x 1 HR]	70,00 OH	150.000	10.500.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday Luar kantor [35 ORG x 2 KL x 1 HR]	70,00 OH	400.000	28.000.000	
	- Uang Saku Rapat Luar Kantor [2 ORG x 40 KL]	80,00 OK	150.000	12.000.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			485.185.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka mengikuti Forum Internasional [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	485.185.000	485.185.000 *	
<b>5464.004</b>	<b>Jumlah laporan Pelaksanaan Hubungan Media Massa</b> <b>[Base Line]</b>	<b>11,00 laporan</b>		<b>11.566.482.000</b>	
<b>011</b>	Lokasi : DKI JAKARTA <b>Media Center</b>			<b>11.566.482.000</b>	U
<b>A</b>	<i>Layanan Media Center</i>			<i>7.574.130.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			47.660.000	RM
	- Penggandaan Cetak dan Laporan	4,00 PKT	2.915.000	11.660.000	
	- Penggandaan Cetak dan Jilid Media Center	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			181.200.000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [25 ORG x 1 BLN x 12 BLN]	300,00 OB	500.000	150.000.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			1.852.820.000	RM
	> RAPAT PENYUSUNAN LAPORAN			5.760.000	
	- Konsumsi Rapat dan Snack [30 ORG x 3 KL]	90,00 OK	64.000	5.760.000	
	> NGOBROL BARENG/VIDEO TELECONFERENCE			79.200.000	
	- Biaya Konsumsi [50 ORG x 6 KL]	300,00 OK	64.000	19.200.000	
	- Merchandise Media Pada Acara Menteri [50 ORG x 6 KL]	300,00 OK	200.000	60.000.000	
	> PRESS CONFERENCE KEMENTERIAN			1.329.600.000	



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Konsumsi [30 ORG x 15 KL x 12 BLN]	5.400,00 OK	64.000	345.600.000	
	- Merchandise Media Pada Acara Menteri [30 ORG x 164 KL]	4.920,00 OK	200.000	984.000.000 *	
	> RAPAT PERENCANAAN PUBLIKASI			26.880.000	
	- Konsumsi Rapat dan Snack [35 ORG x 12 KL]	420,00 OK	64.000	26.880.000	
	> MATERI PUBLIKASI KEMENTERIAN			411.380.000	
	- Cetak Foto Ukuran 12R	1.000,00 LBR	50.000	50.000.000	
	- Pembuatan Souvenir Pimpinan	500,00 UNIT	300.000	150.000.000	
	- Pembuatan Souvenir Kegiatan	500,00 PKT	200.000	100.000.000	
	- Pencetakan Mading [4 KL x 12 BLN x 2 LOK]	96,00 KL	30.000	2.880.000	
	- Frame/Bingkai	100,00 BH	400.000	40.000.000	
	- Cetak Foto Ukuran 4R [100 LBR x 12 BLN]	1.200,00 LBR	5.000	6.000.000	
	- Fasilitas Penyediaan Panel Display Foto	2,00 UNIT	31.250.000	62.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			72.000.000	RM
	- Komputer Supplies [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
	- ATK [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	3.500.000	42.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			160.560.000	RM
	- Sewa Kendaraan Bulanan [12 BLN x 2 UNIT]	24,00 OK	6.690.000	160.560.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			1.177.300.000	RM
	- Tenaga Pramubakti [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	2.700.000	35.100.000	
	- Tenaga Pramubakti [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	2.700.000	27.000.000	
	- Tenaga Pengemudi [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OB	2.700.000	70.200.000	
	- Fotografer / Kameramen [6 ORG x 13 BLN]	78,00 OB	3.000.000	234.000.000	
	- Entry Data [5 ORG x 13 BLN]	65,00 OB	3.000.000	195.000.000	
	- Tenaga Ahli Bagian Pemberitaan dan Publikasi [7 ORG x 6 BLN]	42,00 OB	8.000.000	336.000.000	
	- Tenaga Ahli Bagian Pemberitaan dan Publikasi [7 ORG x 5 BLN]	35,00 OB	8.000.000	280.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			1.500.000.000	RM
	- Liputan Khusus kementerian [2 PKT x 5 BLN]	10,00 PKT	150.000.000	1.500.000.000 *	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			2.249.590.000	RM
	- Koordinasi, Liputan dan Kegiatan Pimpinan di Luar Kota	1,00 PKT	2.191.990.000	2.191.990.000 *	
	- Biaya Transport Liputan dalam kota [4 ORG x 8 KL x 12 BLN]	384,00 OK	150.000	57.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			333.000.000	RM
	> RAPAT PENYUSUNAN LAPORAN			27.000.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor [30 ORG x 3 KL]	90,00 OK	300.000	27.000.000	
	> NGOBROL BARENG / VIDEO TELECONFERENCE			180.000.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor [50 ORG x 12 KL]	600,00 OK	300.000	180.000.000	
	> RAPAT PERSIAPAN DALAM KANTOR			126.000.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor [35 ORG x 12 KL]	420,00 OK	300.000	126.000.000	
B	<i>Press Gathering dan Workshop Peningkatan Kemampuan Kehumasan</i>			740.472.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			72.510.000	RM
	- Spanduk	4,00 BH	500.000	2.000.000	
	- Seminar Kit Kegiatan Press Gethring	100,00 ORG	400.000	40.000.000	
	- Seminar Kit Kegiatan Workshop Peningkatan Kemampuan Kehumasan [70 ORG x 1 KEG]	70,00 ORG	400.000	28.000.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan Rapat	1,00 PKT	2.510.000	2.510.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			4.902.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Komputer Supplies</li> <li>- Bahan dan Atk</li> </ul> <p><u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Press Gethring                             <ul style="list-style-type: none"> <li>- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KEG x 2 JAM]</li> <li>- Honorarium Narasumber/Pembahas(Pejabat Eselon III) [8 ORG x 1 KEG x 2 JAM]</li> <li>- Honorarium Narasumber/Pembahas(Pejabat Eselon I) [5 ORG x 1 KEG x 2 JAM]</li> <li>- Honorarium Narasumber Setingkat menteri [1 ORG x 1 KEG x 2 JAM]</li> </ul> </li> <li>&gt; Workshop Peningkatan Kemampuan Kehumasan                             <ul style="list-style-type: none"> <li>- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KEG x 2 JAM]</li> <li>- Honorarium Narasumber/Pembahas(Pejabat Eselon III) [1 ORG x 1 KEG x 2 JAM]</li> <li>- Honorarium Narasumber/Pembahas(Pejabat Eselon I) [3 ORG x 1 KEG x 2 JAM]</li> </ul> </li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1,00 PKT</li> <li>1,00 PKT</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>3.000.000</li> <li>1.902.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>3.000.000</li> <li>1.902.000</li> <li>49.000.000</li> <li>36.000.000</li> <li>4.200.000</li> <li>14.400.000</li> <li>14.000.000</li> <li>3.400.000</li> <li>13.000.000</li> <li>2.800.000</li> <li>1.800.000</li> <li>8.400.000</li> </ul>	RM
524111	<p><u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Perjalanan Dinas</li> </ul>	1,00 PKT	354.060.000	354.060.000	RM
524119	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Kegiatan Press Gethring                             <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt;&gt; Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard Luar Kantor                                     <ul style="list-style-type: none"> <li>- Esselon III ke Bawah [100 ORG x 2 HR]</li> <li>- Eselon I &amp; II [5 ORG x 2 HR]</li> <li>- Setingkat Menteri [1 ORG x 2 HR]</li> </ul> </li> <li>&gt;&gt; Kegiatan Workshop Peningkatan Kemampuan Kehumasan                                     <ul style="list-style-type: none"> <li>- Esselon III ke Bawah [70 ORG x 2 HR]</li> <li>- Eselon I &amp; II [2 ORG x 2 HR]</li> </ul> </li> </ul> </li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>200,00 OH</li> <li>10,00 OH</li> <li>2,00 OH</li> <li>140,00 OH</li> <li>4,00 OH</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>720.000</li> <li>920.000</li> <li>1.160.000</li> <li>720.000</li> <li>920.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>155.520.000</li> <li>144.000.000</li> <li>9.200.000</li> <li>2.320.000</li> <li>104.480.000</li> <li>100.800.000</li> <li>3.680.000</li> </ul>	RM
C	<i>Penerbitan Majalah Kementerian</i>			3.251.880.000	
521211	<p><u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Konsumsi dan Snack Rapat Penyusunan Laporan [30 ORG x 3 KL]</li> <li>- Konsumsi dan Snack Penyusunan Penerbitan Majalah [30 ORG x 11 KL]</li> <li>- Penggandaan dan Cetak Jilid</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>90,00 OK</li> <li>330,00 OK</li> <li>12,00 BLN</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>64.000</li> <li>64.000</li> <li>3.500.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>5.760.000</li> <li>21.120.000</li> <li>42.000.000</li> </ul>	RM
521219	<p><u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Penyusunan, Pencetakan dan Distribusi</li> </ul>	1,00 PKT	3.000.000.000	3.000.000.000 *	RM
521811	<p><u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Komputer Suplies</li> <li>- Bahan dan ATK</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>11,00 BLN</li> <li>11,00 BLN</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>2.500.000</li> <li>3.500.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>27.500.000</li> <li>38.500.000</li> </ul>	RM
524114	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Uang saku rapat penyusunan laporan dalam kantor [30 ORG x 2 KL]</li> <li>- Uang saku rapat penyusunan penerbitan majalah dalam kantor [30 ORG x 11 KL]</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>60,00 OK</li> <li>330,00 OK</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>300.000</li> <li>300.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>18.000.000</li> <li>99.000.000</li> </ul>	RM
<b>5464.005</b>	<b>Jumlah laporan pelaksanaan Peningkatan Publikasi [Base Line]</b>	<b>12,00 laporan</b>		<b>55.028.960.000</b>	
	Lokasi : DKI JAKARTA				

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>012</b>	<b>Penyelenggaraan Event Pameran Regional dan Nasional</b>			<b>10.993.500.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Event Pameran Regional dan Nasional</i>			<i>10.027.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			27.450.000	RM
	> Rapat Penyusunan Laporan			5.850.000	
	- Snack Rapat Biasa [30 ORG x 3 KL]	90,00 OK	18.000	1.620.000	
	- Makan Rapat Biasa [30 ORG x 3 KL]	90,00 OK	47.000	4.230.000	
	> Rapat Pelaksanaan			21.600.000	
	- Snack Rapat Biasa [30 ORG x 3 KL x 3 KEG]	270,00 OK	18.000	4.860.000	
	- Makan Rapat Biasa [30 ORG x 3 KL x 3 KEG]	270,00 OK	47.000	12.690.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Rapat Penyusunan Laporan	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan Rapat	1,00 PKT	2.550.000	2.550.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			35.000.000	RM
	- Komputer Supplies	10,00 BLN	1.500.000	15.000.000	
	- Bahan ATK	10,00 BLN	2.000.000	20.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			9.650.000.000	RM
	- EXPO Potensi Desa 2016	1,00 PKT	9.650.000.000	9.650.000.000	*
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			215.550.000	RM
	- Perjalanan Dinas Persiapan Pameran	1,00 PKT	215.550.000	215.550.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			99.000.000	RM
	> Uang Saku Rapat Penyusunan Laporan			18.000.000	
	- Uang saku rapat di dalam kantor [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	300.000	18.000.000	
	> Uang Saku Rapat Persiapan Pameran			81.000.000	
	- Uang saku rapat di dalam kantor [30 ORG x 3 KL x 3 KEG]	270,00 OK	300.000	81.000.000	
<i>B</i>	<i>Partisipasi Pameran Nasional</i>			<i>966.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			181.600.000	RM
	> Rapat Penyusunan Laporan			3.900.000	
	- Snack Rapat Biasa [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	18.000	1.080.000	
	- Makan Rapat Biasa [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	47.000	2.820.000	
	> Rapat Pelaksanaan			177.700.000	
	- Pembuatan Stand, Penataan dan Dekorasi	4,00 EVNT	40.000.000	160.000.000	*
	- Snack Rapat Biasa [30 ORG x 6 KL]	180,00 OK	18.000	3.240.000	
	- Makan Rapat Biasa [30 ORG x 6 KL]	180,00 OK	47.000	8.460.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Rapat Penyusunan Laporan	1,00 EKS	2.500.000	2.500.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan Rapat	1,00 PKT	3.500.000	3.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			21.000.000	RM
	- Komputer Supplies	6,00 BLN	1.500.000	9.000.000	
	- Bahan ATK	6,00 BLN	2.000.000	12.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			348.400.000	RM
	- Sewa Kendaraan Angkutan Barang Pameran [3 HR x 4 EVNT]	12,00 UH	700.000	8.400.000	*
	- Sewa Stan Pameran / Booth [2 STAND x 3 EVNT]	6,00 KEG	40.000.000	240.000.000	*
	> Partisipasi Pameran "Pekan Kreatifitas Santri Nasional 2016"			100.000.000	
	- Sewa Stand Pameran [2 STAND x 1 EVNT]	2,00 STAN	50.000.000	100.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			18.000.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Stand Guide [4 EVNT x 3 ORG x 3 HR] <u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	36,00 OH	500.000	18.000.000	RM
	- Biaya Kelebihan Bagasi Pesawat [1 PKT x 4 EVNT]	4,00 PKT	5.000.000	20.000.000 *	
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan	1,00 PKT	305.500.000	305.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			72.000.000	RM
	> Uang Saku Rapat Penyusunan Laporan			18.000.000	
	- Uang saku rapat di dalam kantor [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	300.000	18.000.000	
	> Uang Saku Rapat Persiapan Pameran			54.000.000	
	- Uang saku rapat di dalam kantor [30 ORG x 2 KL x 3 KEG]	180,00 OK	300.000	54.000.000	
<b>013</b>	<b>Publikasi Kementerian Melalui Media Elektronik dan Televisi</b>			<b>32.990.590.000</b>	U
A	<i>Publikasi Kementerian Melalui Variety Show</i>			<i>5.016.420.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			3.920.000	RM
	- Konsumsi dan Snack [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	64.000	1.920.000	
	- Penggandaan Cetak dan Jilid	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			3.500.000	RM
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			5.000.000.000	RM
	- Publikasi Kementerian Melalui Variety Show	1,00 PKT	5.000.000.000	5.000.000.000 *	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			9.000.000	RM
	- Uang saku rapat persiapan dalam kantor [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	300.000	9.000.000	
B	<i>Publikasi kementerian Melalui Media Online</i>			<i>1.416.420.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			3.920.000	RM
	- Konsumsi dan Snack [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	64.000	1.920.000	
	- Penggandaan Cetak dan Jilid	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			3.500.000	RM
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			1.400.000.000	RM
	- Media Online Tingkat Daerah	4,00 KEG	150.000.000	600.000.000 *	
	- Media Online Tingkat Nasional	4,00 KEG	200.000.000	800.000.000 *	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			9.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Persiapan Dalam Kantor [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	300.000	9.000.000	
C	<i>Publikasi Kementerian Desa Membangun Negeri "Pesona Desa"</i>			<i>8.016.420.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			3.920.000	RM
	- Konsumsi dan Snack [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	64.000	1.920.000	
	- Penggandaan Cetak dan Jilid	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			3.500.000	RM
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	- ATK <u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	RM
				8.000.000.000	
524114	- Publikasi Kementerian Desa Membangun Negeri "Pesona Desa" <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	1,00 PKT	8.000.000.000	8.000.000.000 *	RM
				9.000.000	
	- Uang Saku Rapat Persiapan Dalam Kantor [30 ORG x 1 KL] <i>D</i> <u>Publikasi Kementerian melalui Talkshow</u>	30,00 OK	300.000	9.000.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			4.267.420.000	
	- Konsumsi dan Snack [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	64.000	1.920.000	RM
	- Penggandaan Cetak dan Jilid	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			3.500.000	RM
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			4.250.000.000	
	- Publikasi Kemendesa Melalui Talkshow	1,00 PKT	4.250.000.000	4.250.000.000 *	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			9.000.000	
	- Uang Saku Rapat Persiapan Dalam Kantor [30 ORG x 1 KL] <i>E</i> <u>Penayangan Publikasi Program Kementerian Dan Pentas Seni</u>	30,00 OK	300.000	9.000.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			2.240.070.000	
	- Konsumsi dan Snack Rapat Penyusunan [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	64.000	1.920.000	RM
	- Konsumsi dan Rapat Persiapan [30 ORG x 4 KL]	120,00 OK	64.000	7.680.000	
	- Penggandaan Cetak dan Jilid	1,00 PKT	3.470.000	3.470.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			21.000.000	
	- Komputer Supplies	6,00 BLN	1.500.000	9.000.000	RM
	- ATK	6,00 BLN	2.000.000	12.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			2.161.000.000	RM
	> Penayangan Publikasi Program Kementerian			1.576.000.000	
	- Penayangan Di Metro TV Kategori A [2 SPOT x 2 KL]	4,00 KL	32.000.000	128.000.000 *	RM
	- Penayangan Di Metro TV Kategori B [2 SPOT x 3 KL]	6,00 KL	24.000.000	144.000.000	
	- Penayangan Di Metro TV Kategori C [2 SPOT x 3 KL]	6,00 KL	16.000.000	96.000.000	RM
	- Penayangan Di TV ONE Prime Time [2 SPOT x 3 KL]	6,00 KL	30.000.000	180.000.000 *	
	- Penayangan Di TV ONE Reguler Time [2 SPOT x 3 KL]	6,00 KL	25.000.000	150.000.000	RM
	- Penayangan Di MNC Prime Time [2 SPOT x 1 KL]	2,00 KL	55.000.000	110.000.000	
	- Penayangan Di MNC Reguler Time [2 SPOT x 2 KL]	4,00 KL	35.000.000	140.000.000	RM
	- Penayangan Di Global Prime Time [2 SPOT x 3 KL]	6,00 KL	30.000.000	180.000.000 *	
	- Penayangan Di Global Reguler Time [2 SPOT x 2 KL]	4,00 KL	20.000.000	80.000.000	RM
	- Penayangan Di Trans TV Prime Time [2 SPOT x 1 KL]	2,00 KL	40.000.000	80.000.000	
	- Penayangan Di Trans TV Reguler Time [2 SPOT x 1 KL]	2,00 KL	25.000.000	50.000.000	RM
	- Penayangan Di Trans 7 K1 [2 SPOT x 1 KL]	2,00 KL	45.000.000	90.000.000	
	- Penayangan Di Trans 7 K2 [2 SPOT x 1 KL]	2,00 KL	35.000.000	70.000.000	RM
	- Penayangan Di Trans 7 K3 [2 SPOT x 1 KL]	2,00 KL	25.000.000	50.000.000	
	- Penayangan Di TVRI [2 SPOT x 7 KL]	14,00 KL	2.000.000	28.000.000	RM
	> Pentas Seni			585.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pentas Seni Dalam Rangka Publikasi Jelajah Desa Nusantara (JDN) Di Wilayah Sulawesi	1,00 PKT	195.000.000	195.000.000	
	- Pentas Seni Dalam Rangka Publikasi Jelajah Desa Nusantara (JDN) Di Wilayah Sumatera	1,00 PKT	195.000.000	195.000.000	*
	- Pentas Seni Dalam Rangka Publikasi Jelajah Desa Nusantara (JDN) Di Wilayah Jawa	1,00 PKT	195.000.000	195.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			45.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Penyusunan Dalam Kantor [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	300.000	9.000.000	
	- Uang Saku Rapat Persiapan Dalam Kantor [30 ORG x 4 KL]	120,00 OK	300.000	36.000.000	
F	<i>Publikasi Kementerian Melalui Iklan Layanan Masyarakat</i>			9.517.420.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			4.920.000	RM
	- Konsumsi dan Snack [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	64.000	1.920.000	
	- Penggandaan Cetak dan Jilid	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			3.500.000	RM
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			9.500.000.000	RM
	- Publikasi Kemendesa Melalui Iklan Layanan Masyarakat di Televisi	1,00 PKT	9.500.000.000	9.500.000.000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			9.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Persiapan Dalam Kota [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	300.000	9.000.000	
G	<i>Publikasi Kementerian Melalui Kisah Inspirator Desa</i>			2.516.420.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			3.920.000	RM
	- Konsumsi dan Snack [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	64.000	1.920.000	
	- Penggandaan Cetak dan Jilid	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			3.500.000	RM
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			2.500.000.000	RM
	- Publikasi Kementerian melalui Kisah Inspirator Desa	1,00 PKT	2.500.000.000	2.500.000.000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			9.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Persiapan Dalam Kota [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	300.000	9.000.000	
<b>014</b>	<b>Publikasi Kemendesa melalui Media Cetak</b>			<b>10.866.340.000</b>	U
A	<i>Publikasi Tematik dan Insidental Melalui Advertorial Media Cetak</i>			8.466.420.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			3.920.000	RM
	- Konsumsi dan Snack [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	64.000	1.920.000	
	- Penggandaan Cetak dan Jilid	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			3.500.000	RM
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			8.450.000.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Publikasi Tematik dan Insidentil Melalui Advertorial Media Cetak			8.450.000.000	
	- Majalah	5,00 PKT	200.000.000	1.000.000.000 *	
	- Media Cetak Distribusi Lokal	4,00 PKT	150.000.000	600.000.000 *	
	- Media Cetak Distribusi Nasional	10,00 PKT	200.000.000	2.000.000.000 *	
	- Publikasi Kemendesa Melalui Advertorial Media Cetak FC	1,00 PKT	4.850.000.000	4.850.000.000 *	
524114	<b>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</b> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			9.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Persiapan Dalam Kantor [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	300.000	9.000.000	
B	<i>Publikasi Kementerian melalui Kopel Media Cetak</i>			1.536.420.000	
521211	<b>Belanja Bahan</b> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			3.920.000	RM
	- Konsumsi dan Snack [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	64.000	1.920.000	
	- Penggandaan Cetak dan Jilid	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
521811	<b>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</b> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			3.500.000	RM
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
522191	<b>Belanja Jasa Lainnya</b> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			1.520.000.000	RM
	- Publikasi Kemendesa Melalui Kopel Media Cetak (Distribusi Nasional)	1,00 PKT	190.000.000	190.000.000	
	- Publikasi Kemendesa Melalui Kopel Media Cetak (Distribusi Lokal) [1 EDISI x 7 BLN x 1 PKT]	7,00 PKT	190.000.000	1.330.000.000 *	
524114	<b>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</b> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			9.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	300.000	9.000.000	
C	<i>Desiminasi Publikasi Desa Award 2016</i>			423.500.000	
522191	<b>Belanja Jasa Lainnya</b> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			423.500.000	RM
	- Jaket Cover	1,00 PKT	198.000.000	198.000.000	
	- Display Banner (6x50mmk) @cover koran	1,00 PKT	60.500.000	60.500.000	
	- Publikasi di Online	1,00 PKT	55.000.000	55.000.000	
	- Advertorial 2 Halaman	1,00 PKT	110.000.000	110.000.000	
D	<i>Publikasi Sosialisasi BUMDES Award 2016</i>			440.000.000	
522191	<b>Belanja Jasa Lainnya</b> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			440.000.000	RM
	- Quarter Page Display Ad	1,00 PKT	165.000.000	165.000.000	
	- Desiminasi Publikasi Sosial Media	1,00 PKT	110.000.000	110.000.000	
	- Online	1,00 PKT	165.000.000	165.000.000	
<b>016</b>	<b>Pembayaran</b>			<b>178.530.000</b>	U
522191	<b>Belanja Jasa Lainnya</b> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			178.530.000	RM
	- Pembayaran Publikasi Kementerian Melalui Videotron Tahun 2015	1,00 PKT	178.530.000	178.530.000	
<b>5464.006</b>	<b>Jumlah laporan Pelaksanaan Analisis dan Evaluasi Media</b> <b>[Base Line]</b>		<b>2,00 laporan</b>	<b>382.440.000</b>	
<b>017</b>	Lokasi : DKI JAKARTA <b>Analisis, Monitoring dan Evaluasi Media</b>			<b>382.440.000</b>	U
A	<i>Langganan Media Cetak</i>			77.400.000	
521219	<b>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</b> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			77.400.000	RM
	- Langganan Majalah [3 MEDIA x 5 EKP x 4 MG x 12 BLN]	720,00 EKP	20.000	14.400.000	
	- Langganan Media Cetak [10 MEDIA x 5 EKP x 30 HR x 12 BLN]	18.000,00 EKP	3.500	63.000.000	
B	<i>Analisi, Monitoring dan Evaluasi Media</i>			305.040.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			131.040.000	RM
	- Kliping dan Laporan [10 MEDIA x 5 EXP x 30 HR x 12 BLN]	18.000,00 EXP	4.000	72.000.000	
	- Konsumsi dan Snack Rapat Bulanan [30 ORG x 12 KL]	360,00 OK	64.000	23.040.000	
	- Penggandaan dan Cetak Jilid	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			66.000.000	RM
	- Komputer Supplies	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
	- Bahan dan ATK	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			108.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Bulanan Dalam Kantor [30 ORG x 12 KL]	360,00 OK	300.000	108.000.000	
<b>5464.007</b>	<b><i>Jumlah laporan pelaksanaan pengelolaan informasi dan dokumentasi [Base Line]</i></b>	<b>10,00 laporan</b>		<b>4.140.000.000</b>	
<b>011</b>	Lokasi : DKI JAKARTA <b>Pelayanan dan Pengelolaan Informasi dan Dokumentasi</b>			<b>1.074.900.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			31.340.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan Rapat	1,00 PKT	2.940.000	2.940.000 *	
	> Rapat Persiapan Pelayanan dan Pengelolaan Informasi dan Dokumentasi			2.600.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I Jakarta [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	47.000	1.880.000 *	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I Jakarta [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	18.000	720.000 *	
	> Rapat Inventarisasi Informasi			2.600.000	
	- Makan Rapat Biasa DKI Jakarta [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	47.000	1.880.000 *	
	- Snack Rapat Biasa DKI Jakarta [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	18.000	720.000 *	
	> Rapat Pengklasifikasian Informasi			2.600.000	
	- Makan Rapat Biasa DKI Jakarta [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	47.000	1.880.000 *	
	- Snack Rapat Biasa DKI Jakarta [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	18.000	720.000 *	
	> Rapat Pelaporan Pengelolaan Informasi			2.600.000	
	- Makan Rapat Biasa DKI Jakarta [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	47.000	1.880.000 *	
	- Snack Rapat Biasa DKI Jakarta [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	18.000	720.000 *	
	> Pelaksanaan Workshop			9.000.000	
	- Seminar Kit [40 ORG x 1 BH x 1 KL]	40,00 BH	200.000	8.000.000	
	- Backdrop [1 BH x 1 KL]	1,00 BH	500.000	500.000 *	
	- Spanduk [1 BH x 1 KL]	1,00 BH	500.000	500.000 *	
	> Pelaksanaan Sosialisasi			9.000.000	
	- Seminar Kit [40 ORG x 1 KL x 1 BH x 1 KL]	40,00 BH	200.000	8.000.000	
	- Backdrop [1 BH x 1 KL]	1,00 BH	500.000	500.000 *	
	- Spanduk [1 BH x 1 KL]	1,00 BH	500.000	500.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			374.400.000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	SBM
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	SBM



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [56 ORG x 12 BLN]	672,00 OB	500.000	336.000.000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			54.000.000	RM
	> Sub Bagian Pengelolaan Informasi dan Dokumentasi			54.000.000	
	- Bahan dan ATK	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
	- Komputer Supplies	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			56.200.000	RM
	> Tenaga Pengemudi			56.200.000	
	- Honorarium Pengemudi DKI JAKARTA	12,00 BLN	2.700.000	32.400.000	
	>> Honorarium Moderator dan Narasumber Pelaksanaan Workshop PPID			11.900.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 1 KEG x 4 JAM x 1 HR]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 1 HR]	1,00 OH	700.000	700.000	
	>> Honorarium Moderator dan Narasumber Pelaksanaan Sosialisasi PPID			11.900.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 1 KEG x 4 JAM x 1 HR]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 1 HR]	1,00 OH	700.000	700.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			453.760.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1,00 PKT	453.760.000	453.760.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			77.200.000	RM
	> Uang Saku Rapat Persiapan Pelayanan dan Pengelolaan Informasi dan Dokumentasi			12.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
	> Uang Saku Rapat Inventarisasi Informasi			12.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	SBM
	> Uang Saku Rapat Pengklasifikasian Informasi			12.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	SBM
	> Uang Saku Rapat Pelaporan Informasi dan Dokumentasi			12.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	SBM
	> Uang Saku Rapat Pelaksanaan Workshop			6.000.000	
	- Uang Harian Full Day di dalam Kota D.K.I Jakarta [40 ORG x 1 HR x 1 KL]	40,00 OH	150.000	6.000.000	
	> Pelaksanaan Workshop			23.200.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor [40 ORG x 1 KL x 1 HR]	40,00 OP	450.000	18.000.000	
	- Uang Transport di Luar Kantor [40 ORG x 1 KL x 1 HR]	40,00 OP	130.000	5.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			28.000.000	RM
	> Pelaksanaan Sosialisasi			28.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full day di Luar Kota - Pejabat Eselon III ke bawah (Jabar) [40 ORG x 1 KL x 1	40,00 OP	420.000	16.800.000	
	- Uang Transport Luar Kota JAWA BARAT [40 ORG x 1 KL x 1 HR]	40,00 OH	130.000	5.200.000	
	- Uang Saku Luar Kota JAWA BARAT [40 ORG x 1 KL x 1 HR]	40,00 OH	150.000	6.000.000	
<b>012</b>	<b>Pengelolaan Dokumen Pada Website Kementerian</b>			<b>525.700.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			7.700.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan Rapat	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	*

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Rapat Persiapan Pengelolaan Dokumen pada Website Kementerian			2.600.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I Jakarta [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	47.000	1.880.000 *	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I Jakarta [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	18.000	720.000 *	
	> Rapat Pelaporan Pengelolaan Website Kementerian			2.600.000	
	- Makan Rapat Biasa DKI Jakarta [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	47.000	1.880.000 *	
	- Snack Rapat Biasa DKI Jakarta [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	18.000	720.000 *	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			54.000.000	RM
	- Bahan dan ATK pada Tenaga Ahli Pengelolaan Dokumen pada Website Kementerian	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
	- Komputer Supplies pada Tenaga Ahli Pengelolaan Dokumen pada Website Kementerian	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			440.000.000	RM
	- Tenaga Ahli [5 ORG x 11 BLN]	55,00 OB	8.000.000	440.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			24.000.000	RM
	> Uang Saku Rapat Persiapan Pengelolaan Dokumen pada Website Kementerian			12.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000 *	
	> Uang Saku Rapat Pelaporan Pengelolaan Dokumen pada Website Kementerian			12.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	SBM
<b>013</b>	<b>Pembuatan Materi Layanan Informasi Kementerian</b>			<b>480.700.000</b>	<b>U</b>
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			456.700.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan Rapat	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000 *	
	> Pembuatan dan Pemasangan			454.200.000	
	- Pembuatan dan Pemasangan Benner	65,00 BH	600.000	39.000.000	
	- Pembuatan dan Pemasangan Spanduk	70,00 BH	500.000	35.000.000	
	- Pembuatan dan Pemasangan Back Drop	70,00 BH	900.000	63.000.000	
	- Pembuatan dan Pemasangan Baliho	52,00 BH	1.000.000	52.000.000	
	- Pembuatan Booklet	4.000,00 BH	20.000	80.000.000	
	- Pembuatan Leaflet	4.000,00 LBR	20.000	80.000.000	
	- Pembuatan Kalender	2.000,00 BH	50.000	100.000.000 *	
	>> Rapat Persiapan Pembuatan Layanan Informasi Kementerian			2.600.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I Jakarta [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	47.000	1.880.000 *	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I Jakarta [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	18.000	720.000 *	
	>> Rapat Pelaporan Pembuatan Layanan Informasi Kementerian			2.600.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	47.000	1.880.000 *	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	18.000	720.000 *	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			24.000.000	RM
	> Uang Saku Rapat Persiapan Pembuatan Layanan Informasi Kementerian			12.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000 *	
	> Uang Saku Rapat Pelaporan Pembuatan Layanan Informasi Kementerian			12.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	SBM
<b>014</b>	<b>Penyusunan, Pencetakan dan Pendistribusian Buku Informasi Kementerian</b>			<b>2.058.700.000</b>	<b>U</b>
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			10.800.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Penyusunan dan Pembuatan Buku Informasi Kementerian			10.800.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan Rapat	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000 *	
	>> Rapat Persiapan Penyusunan dan Pembuatan Buku Informasi Kementerian			2.600.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	47.000	1.880.000 *	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	18.000	720.000 *	SBM
	>> Rapat Pelaksanaan Penyusunan dan Pembuatan Buku Informasi Kementerian			2.600.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I Jakarta [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	47.000	1.880.000 *	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I Jakarta [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	18.000	720.000 *	
	>> Rapat Pelaporan Penyusunan dan Pembuatan Buku Informasi Kementerian			2.600.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	47.000	1.880.000 *	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	18.000	720.000 *	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			11.900.000	RM
	- Moderator [1 ORG x 1 KL x 1 HR]	1,00 OH	700.000	700.000 *	
	- Narasumber [2 ORG x 1 KL x 4 JAM x 1 HR]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000 *	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			2.000.000.000	RM
	- Penyusunan, Pencetakan, Pendistribusian dan Launching Buku Informasi Kementerian	1,00 PKT	2.000.000.000	2.000.000.000 *	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			36.000.000	RM
	> Uang Saku Rapat Persiapan Penyusunan dan Pembuatan Buku Informasi Kementerian			12.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000 *	SBM
	> Uang Saku Rapat Pelaksanaan Penyusunan dan Pembuatan Buku Informasi Kementerian			12.000.000	
	- Uang Saku di dalam Kantor [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000 *	
	> Uang saku Rapat Pelaporan Penyusunan dan Pembuatan Buku Informasi Kementerian			12.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
<b>5464.008</b>	<b><u>Jumlah Laporan Pelaksanaan Layanan Pengaduan Masyarakat [Base Line]</u></b>	<b>10,00 laporan</b>		<b>470.000.000</b>	
<b>019</b>	Lokasi : DKI JAKARTA <b>Pengelolaan Pengaduan Masyarakat</b>			<b>320.600.000</b>	U
A	<i>Pengelolaan Pengaduan Masyarakat</i>			<i>320.600.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			8.600.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan Rapat	1,00 PKT	3.400.000	3.400.000 *	
	> Rapat Persiapan Pengelolaan Pengaduan Masyarakat			2.600.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I Jakarta [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	47.000	1.880.000 *	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I Jakarta [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	18.000	720.000 *	
	> Rapat Pelaksanaan Pengelolaan Pengaduan Masyarakat			1.300.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. Jakarta	20,00 OK	47.000	940.000 *	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I Jakarta [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	18.000	360.000 *	
	> Rapat Penyusunan Laporan			1.300.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I Jakarta [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	47.000	940.000 *	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I Jakarta [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	18.000	360.000 *	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			108.000.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Sub Bagian Layanan Pengaduan Masyarakat			54.000.000	
	- Bahan dan ATK	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
	- Komputer Supplies	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
	> Entri Data / Call Center			54.000.000	
	- Bahan dan ATK	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
	- Komputer Supplies	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			180.000.000	RM
	- Entri Data / Call Center [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	3.000.000	180.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			24.000.000	RM
	> Rapat Persiapan Pengelolaan Pengaduan Masyarakat			12.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
	> Rapat Pengelolaan Pengaduan Masyarakat			6.000.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	300.000	6.000.000 *	
	> Rapat Penyusunan Laporan			6.000.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	300.000	6.000.000 *	
<b>020</b>	<b>Peningkatan Kapasitas SDM Penanganan pengaduan Masyarakat</b>			<b>74.600.000</b>	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			16.700.000	RM
	- Pengandaan dan penjiilidan Bahan Rapat	1,00 PKT	3.800.000	3.800.000 *	
	>> Rapat Persiapan Peningkatan Kapasitas SDM Penanganan Pengaduan Masyarakat			2.600.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I Jakarta [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	47.000	1.880.000 *	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I Jakarta [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	18.000	720.000 *	
	>> Rapat Penyusunan Laporan Peningkatan SDM Penanganan Pengaduan Masyarakat			1.300.000	
	- Makan Rapat Biasa DKI Jakarta [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	47.000	940.000 *	
	- Snack Rapat Biasa DKI Jakarta [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	18.000	360.000 *	
	>> Pelaksanaan Peningkatan Kapasitas SDM Penanganan Pengaduan Masyarakat			9.000.000	
	- Seminar KIT / KIT Peserta [40 ORG x 1 KL x 1 SET]	40,00 PKT	200.000	8.000.000	
	- Spanduk [2 BH x 1 KL]	2,00 BH	500.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			11.900.000	RM
	- Moderator [1 ORG x 1 KL x 1 HR]	1,00 OH	700.000	700.000	
	- Narasumber [2 ORG x 1 KL x 4 JAM]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			18.000.000	RM
	> Uang Saku Rapat Persiapan			12.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
	> Uang Saku Rapat Penyusunan Laporan			6.000.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			28.000.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [40 ORG x	40,00 OP	420.000	16.800.000	
	- Uang Saku Dinas Meeting Luar Kota [40 ORG x 1 KL x 1 HR]	40,00 OP	150.000	6.000.000	
	- Uang Transport [40 ORG x 1 KL x 1 HR]	40,00 OP	130.000	5.200.000	
<b>021</b>	<b>Sosialisasi Pelaporan Pengaduan Masyarakat Lingkup Kementerian</b>			<b>74.800.000</b>	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			16.900.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan Rapat	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	*
	>> Rapat Persiapan Sosialisasi Pelaporan Pengaduan Masyarakat			2.600.000	
	- Makan Rapat Biasa DKI Jakarta [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	47.000	1.880.000	
	- Snack Rapat Biasa DKI Jakarta [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	18.000	720.000	
	>> Rapat Penyusunan Laporan Sosialisasi Pelaporan Pengaduan Masyarakat Lingkup Kementerian			1.300.000	
	- Makan Rapat Biasa DKI Jakarta [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	47.000	940.000	*
	- Snack Rapat Biasa DKI Jakarta [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	18.000	360.000	*
	>> Pelaksanaan Sosialisasi Pelaporan Pengaduan Masyarakat Lingkup Kementerian			9.000.000	
	- Seminar Kit [40 ORG x 1 KL x 1 SET]	40,00 PKT	200.000	8.000.000	
	- Spanduk [2 BH x 1 KL]	2,00 BH	500.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			11.900.000	RM
	- Moderator [1 ORG x 1 KL x 1 HR]	1,00 OH	700.000	700.000	
	- Narasumber [2 ORG x 1 KL x 4 JAM x 1 HR]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			18.000.000	RM
	> Rapat Persiapan			12.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
	> Rapat Penyusunan Laporan			6.000.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			28.000.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full day luar kota - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [40 ORG x 1 KL]	40,00 OP	420.000	16.800.000	
	- Uang Transport [40 ORG x 1 KL x 1 HR]	40,00 OH	130.000	5.200.000	
	- Uang Saku [40 ORG x 1 KL x 1 HR]	40,00 OH	150.000	6.000.000	
<b>5464.009</b>	<b>Jumlah Laporan Pelaksanaan Layanan Perpustakaan [Base Line]</b>	<b>4,00 laporan</b>		<b>670.000.000</b>	
<b>015</b>	Lokasi : DKI JAKARTA <b>Pengelolaan Perpustakaan</b>			<b>313.400.000</b>	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			7.400.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan Rapat	1,00 PKT	3.500.000	3.500.000	*
	>> Persiapan Pengelolaan Perpustakaan			1.300.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I Jakarta [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	47.000	940.000	*
	- Snack Rapat Biasa D.K.I Jakarta [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	18.000	360.000	*
	>> Pengelolaan Perpustakaan			1.300.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	47.000	940.000	*
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	18.000	360.000	*
	>> Penyusunan Laporan Pengelolaan Perpustakaan			1.300.000	
	- Makan Rapat Biasa DKI Jakarta [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	47.000	940.000	*
	- Snack Rapat Biasa DKI Jakarta [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	18.000	360.000	*
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			108.000.000	RM
	> Sub Bagian Perpustakaan			54.000.000	
	- Bahan dan ATK	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
	- Komputer Supplies	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
	> Entri Data Perpustakaan			54.000.000	
	- Bahan dan ATK	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Komputer Supplies <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	RM
				180.000.000	
524114	- Entri Data Perpustakaan [5 ORG x 12 BLN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	60,00 OB	3.000.000	180.000.000	RM
				18.000.000	
	> Persiapan Pengelolaan Perpustakaan			6.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	> Pelaksanaan Pengelolaan Perpustakaan			6.000.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	> Penyusunan Laporan			6.000.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
<b>016</b>	<b>Pengelolaan Sistem Aplikasi Informasi Perpustakaan</b>			<b>37.300.000</b>	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			7.400.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan Rapat	1,00 PKT	3.500.000	3.500.000 *	
	>> Rapat Persiapan Pengelolaan Sistem Aplikasi Informasi Perpustakaan			1.300.000	
	- Makan Rapat Biasa DKI Jakarta [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	47.000	940.000 *	
	- Snack Rapat Biasa DKI Jakarta [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	18.000	360.000 *	
	>> Rapat Pelaksanaan Pengelolaan Sistem Aplikasi Informasi Perpustakaan			1.300.000	
	- Makan Rapat Biasa DKI Jakarta [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	47.000	940.000 *	
	- Snack Rapat Biasa DKI Jakarta [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	18.000	360.000 *	
	>> Rapat Penyusunan Laporan Pengelolaan Sistem Aplikasi Informasi Perpustakaan			1.300.000	
	- Makan Rapat Biasa DKI Jakarta [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	47.000	940.000 *	
	- Snack Rapat Biasa DKI Jakarta [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	18.000	360.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			11.900.000	RM
	- Moderator [1 ORG x 1 KL x 1 HR]	1,00 OH	700.000	700.000	
	- Narasumber [2 ORG x 1 KL x 4 JAM x 1 HR]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000 *	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			18.000.000	RM
	> Uang Saku Rapat Persiapan Pengelolaan Sistem Aplikasi Perpustakaan			6.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	> Uang Saku Rapat Pelaksanaan Pengelolaan Sistem Aplikasi Perpustakaan			6.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	> Uang Saku Rapat Penyusunan Laporan Pengelolaan Sistem Aplikasi Perpustakaan			6.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
<b>017</b>	<b>Pengadaan Buku Perpustakaan</b>			<b>202.600.000</b>	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			190.600.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan Rapat	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000 *	
	> Pengadaan Buku			187.600.000	
	- Pengadaan Buku	1.000,00 BK	185.000	185.000.000 *	
	>> Rapat Persiapan Pengadaan Buku			1.300.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I Jakarta [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	47.000	940.000 *	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I Jakarta [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	18.000	360.000 *	
	>> Rapat Penyusunan Laporan Pengadaan Buku			1.300.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I Jakarta [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	47.000	940.000 *	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Snack Rapat Biasa D.K.I Jakarta [20 ORG x 1 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	20,00 OK	18.000	360.000 *	RM
	> Uang Saku Rapat Persiapan Pengadaan Buku			6.000.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	300.000	6.000.000	RM
	> Uang Saku Rapat Penyusunan Laporan			6.000.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	300.000	6.000.000	P
<b>018</b>	<b>Pengembangan Perpustakaan dan SDM Pengelolaan Perpustakaan</b>			<b>116.700.000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			15.600.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan Rapat	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000 *	RM
	>> Rapat Persiapan Pengembangan Perpustakaan dan SDM Pengelolaan Perpustakaan			1.300.000	
	- Makan Rapat Biasa DKI Jakarta [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	47.000	940.000 *	RM
	- Snack Rapat Biasa DKI Jakarta [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	18.000	360.000 *	
	>> Rapat Penyusunan Laporan Pengembangan Perpustakaan dan SDM Pengelolaan Perpustakaan			1.300.000	RM
	- Makan Rapat Biasa DKI Jakarta [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	47.000	940.000 *	
	- Snack Rapat Biasa DKI Jakarta [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	18.000	360.000 *	RM
	>> Pelaksanaan Pengembangan Perpustakaan dan SDM Pengelolaan Perpustakaan			9.000.000	
	- Seminar Kit [40 ORG x 1 BH x 1 KL]	40,00 PKT	200.000	8.000.000 *	RM
	- Spanduk [2 BH x 1 KL]	2,00 BH	500.000	1.000.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			11.900.000	RM
	- Moderator [1 ORG x 1 KL x 1 HR]	1,00 OH	700.000	700.000 *	RM
	- Narasumber [2 ORG x 1 KL x 4 JAM x 1 HR]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000 *	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			12.000.000	RM
	> Uang Saku Rapat Persiapan Pengembangan Perpustakaan dan SDM Pengelolaan Perpustakaan			6.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	300.000	6.000.000 *	
	> Uang Saku Rapat Penyusunan Laporan Pengembangan Perpustakaan dan SDM Pengelolaan Perpustakaan			6.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	300.000	6.000.000 *	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			77.200.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Dalam Kota [40 ORG x 1 KL x 2 HR]	80,00 OP	750.000	60.000.000 *	RM
	- Uang Transport [40 ORG x 1 KL x 1 HR]	40,00 OH	130.000	5.200.000 *	
	- Uang Saku [40 ORG x 1 KL x 2 HR]	80,00 OH	150.000	12.000.000 *	
<b>5464.010</b>	<b>Jumlah laporan Pelaksanaan Hubungan Antar Lembaga Negara dan Pemerintah</b> <b>[Base Line]</b>	<b>5,00 laporan</b>		<b>3.841.945.000</b>	
<b>011</b>	Lokasi : DKI JAKARTA <b>Pelaksanaan Kerjasama Antar Kementerian atau Lembaga</b>			<b>1.797.300.000</b>	U
<b>A</b>	<i>Partisipasi dan Koordinasi pada Kegiatan Sail 2016</i>			<i>1.797.300.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			2.700.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan Rapat Penyusunan Laporan	1,00 PKT	750.000	750.000 *	SBM
	> Rapat Penyusunan Laporan			1.950.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	47.000	1.410.000 *	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KL] <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	30,00 OK	18.000	540.000 *	SBM
				13.500.000	RM
	- Bahan dan ATK	3,00 BLN	2.000.000	6.000.000	
	- Komputer Supplies	3,00 BLN	2.500.000	7.500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			1.500.000.000	RM
	- Partisipasi dan Dukungan Kegiatan Sail Karimata 2016	1,00 PKT	1.500.000.000	1.500.000.000 *	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			254.100.000	RM
	- Perjalanan dinas biasa	1,00 PKT	254.100.000	254.100.000 *	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			27.000.000	RM
	> Uang Saku Rapat Persiapan			13.500.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	300.000	9.000.000 *	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000 *	SBM
	> Uang Saku Rapat Penyusunan Laporan			13.500.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	300.000	9.000.000 *	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000 *	SBM
<b>012</b>	<b>Forum Kerjasama Antar Lembaga Negara dan pemerintah</b>			<b>275.625.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			18.775.000	RM
	> Rapat Persiapan			1.950.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	47.000	1.410.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	18.000	540.000	SBM
	> Pelaksanaan Forum Kerjasama antar Lembaga Negara dan Pemerintah			14.125.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan Forum Kerjasama Antar Lembaga Negara dan Pemerintah [75 ORG x 1 KL x 1 EKS]	75,00 EKS	25.000	1.875.000	
	- Pencetakan Backdrop	1,00 BH	500.000	500.000	
	- Pencetakan Spanduk	1,00 BH	500.000	500.000	
	- Seminar Kit [75 ORG x 1 KL]	75,00 BH	150.000	11.250.000	
	> Rapat penyusunan Laporan			2.700.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	47.000	1.410.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	18.000	540.000	SBM
	- Penggandaan dan Penjilidan Rapat Penyusunan Laporan	1,00 PKT	750.000	750.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			13.500.000	RM
	- Bahan dan ATK	3,00 BLN	2.000.000	6.000.000	
	- Komputer Suplies	3,00 BLN	2.500.000	7.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			19.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [3 ORG x 2 HR x 1 KEG x 2 JAM]	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4,00 OK	700.000	2.800.000	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			87.750.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1,00 PKT	87.750.000	87.750.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			27.000.000	RM
	> Rapat Persiapan			13.500.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	300.000	9.000.000	SBM



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Transport [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	> Rapat Penyusunan Laporan			13.500.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	300.000	9.000.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			109.000.000	RM
	> Forum Pertemuan Kerjasama Antar Lembaga Negara dan Pemerintah			109.000.000	
	- Biaya Paket Fullboard di Liar Kantor Ess I & 2 (Jawa Barat [10 ORG x 2 HR x 1 KEG]	20,00 OH	740.000	14.800.000	
	- Biaya Paket Fullboard di Liar Kantor Ess III kebawah (Jawa Barat) [65 ORG x 2 HR x 1 KEG]	130,00 OH	465.000	60.450.000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [75 ORG x 2 HR x 1 KEG]	150,00 OH	150.000	22.500.000	SBM
	- Uang Transport [75 ORG x 1 KL x 1 KEG]	75,00 OK	150.000	11.250.000	
<b>013</b>	<b>Bakohumas</b>			<b>950.000.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			20.125.000	RM
	> Rapat Persiapan			1.950.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	47.000	1.410.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	18.000	540.000	SBM
	> Pelaksanaan Bakohumas			15.025.000	
	- Seminar Kit [75 ORG x 1 KL]	75,00 BH	150.000	11.250.000	
	- Biaya Jilid Bahan-bahan Forum Bakohumas [75 ORG x 1 EKS]	75,00 EKS	25.000	1.875.000	
	- Spanduk	1,00 BH	500.000	500.000	
	- Backdrop	1,00 BH	500.000	500.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	900.000	900.000	
	> Rapat Penyusunan Laporan			3.150.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	47.000	1.410.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	18.000	540.000	SBM
	- Pencetakan Laporan dan Penggandaan	1,00 PKT	1.200.000	1.200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			157.000.000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	750.000	7.500.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	700.000	7.000.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	650.000	6.500.000	SBM
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	600.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	500.000	5.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [25 ORG x 10 BLN]	250,00 OB	500.000	125.000.000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			27.000.000	RM
	- Bahan dan Atk	6,00 BLN	2.000.000	12.000.000	
	- Komputer Suplies	6,00 BLN	2.500.000	15.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			78.000.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4/Minibus Operasional Kantor dan/atau Lapangan (D.K.I. Jakarta)	12,00 BLN	6.500.000	78.000.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			203.800.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tenaga Entri Data [5 ORG x 13 BLN]	65,00 OB	3.000.000	195.000.000	
	> Honorarium Narasumber dan Moderator			8.800.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 1 KEG x 2 JAM x 1 HR]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4,00 OK	700.000	2.800.000	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			388.625.000	RM
	- Dalam Rangka Koordinasi Kehumasan di Luar DKI Jakarta	1,00 PKT	388.625.000	388.625.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			75.450.000	RM
	> Rapat Persiapan			13.500.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	300.000	9.000.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000	SBM
	> Forum Bakohumas di DKI Jakarta			48.450.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 1 K	5,00 OP	450.000	2.250.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [70 OR	70,00 OP	360.000	25.200.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [75 ORG x 1 KL]	75,00 OK	150.000	11.250.000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [75 ORG x 1 KEG x 1 HR]	75,00 OH	130.000	9.750.000	SBM
	> Rapat Penyusunan Laporan			13.500.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	300.000	9.000.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000	SBM
<b>014</b>	<b>Penguatan Sosialisasi Kementerian</b>			<b>550.250.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			422.700.000	RM
	> Rapat Persiapan			1.950.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	47.000	1.410.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	18.000	540.000	SBM
	> Pelaksanaan Penguatan Sosialisasi Kementerian			18.500.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan Penguatan Sosialisasi Kementerian [100 ORG x 1 KEG x 1 EKS]	100,00 EKS	25.000	2.500.000	
	- Backdrop	1,00 BH	500.000	500.000	
	- Spanduk	1,00 BH	500.000	500.000	
	- Seminar Kit [100 ORG x 1 KEG]	100,00 BH	150.000	15.000.000	
	> Rapat Penyusunan Laporan			2.250.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	47.000	1.410.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	18.000	540.000	SBM
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan Rapat Penyusunan Laporan	1,00 PKT	300.000	300.000	
	> Dukungan Penguatan Sosialisasi Kementerian			400.000.000	
	- Pembuatan Kaos	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	*
	- Pembuatan Aneka Merchandise	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	*
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			27.000.000	RM
	- Bahan dan ATK	6,00 BLN	2.000.000	12.000.000	
	- Komputer Suplies	6,00 BLN	2.500.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			9.100.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [3 ORG x 1 HR x 1 KEG x 2 JAM]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	SBM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 51

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 HR x 1 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	1,00 OK	700.000	700.000	SBM
	> Rapat Persiapan			91.450.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	300.000	9.000.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000	SBM
	> Forum Penguatan Sosialisasi Kementerian di DKI Jakarta			64.450.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 1 K	5,00 OP	450.000	2.250.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [95 OR	95,00 OP	360.000	34.200.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [100 ORG x 1 KL]	100,00 OK	150.000	15.000.000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [100 ORG x 1 KEG]	100,00 OH	130.000	13.000.000	SBM
	> Rapat Penyusunan Laporan			13.500.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	300.000	9.000.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000	SBM
<b>015</b>	<b>Fasilitasi Hubungan dengan Lembaga Negara dan Pemerintah</b>			<b>268.770.000</b>	<b>U</b>
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			7.525.000	RM
	> Rapat Persiapan			1.950.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	47.000	1.410.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	18.000	540.000	SBM
	> Pelaksanaan Pemantauan Tindak Lanjut Kerjasama dengan Lembaga Negara Pemerintah			2.875.000	
	- Backdrop	1,00 BH	500.000	500.000	
	- Spanduk	1,00 BH	500.000	500.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan [75 ORG x 1 KL x 1 EKS]	75,00 EKS	25.000	1.875.000	
	> Rapat Penyusunan Laporan			2.700.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	47.000	1.410.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	18.000	540.000	SBM
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan	1,00 PKT	750.000	750.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			27.000.000	RM
	- Bahan dan ATK	6,00 BLN	2.000.000	12.000.000	
	- Komputer Suplies	6,00 BLN	2.500.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			9.100.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [3 ORG x 1 HR x 1 KEG x 2 JAM]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			149.695.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1,00 PKT	149.695.000	149.695.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			75.450.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 1 H	5,00 OP	450.000	2.250.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [70 OR	70,00 OP	360.000	25.200.000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [75 ORG x 1 HR x 1 KEG]	75,00 OH	130.000	9.750.000	SBM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 52

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [75 ORG x 1 KL x 1 KEG]	75,00 OK	150.000	11.250.000	SBM
	> Rapat Persiapan			13.500.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	300.000	9.000.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000	SBM
	> Rapat Penyusunan Laporan			13.500.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	300.000	9.000.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000	SBM
<b>5464.011</b>	<b>Jumlah Laporan Pelaksanaan Hubungan Antar Lembaga Swasta dan Organisasi Kemasyarakatan [Base Line]</b>	<b>3,00 laporan</b>		<b>3.293.755.000</b>	
<b>016</b>	Lokasi : DKI JAKARTA <b>Pelaksanaan Kerjasama Dengan Lembaga Swasta</b>			<b>114.553.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			9.283.000	RM
	> Rapat Persiapan			1.950.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	47.000	1.410.000 *	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	18.000	540.000 *	SBM
	> PELAKSANAAN KERJASAMA DENGAN LEMBAGA SWASTA			3.500.000	
	- Backdrop	2,00 BH	500.000	1.000.000 *	
	- Spanduk	2,00 BH	500.000	1.000.000 *	
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan [60 ORG x 1 KEG x 1 EKS]	60,00 EKS	25.000	1.500.000 *	
	> Rapat Penyusunan Laporan			3.833.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	47.000	1.410.000 *	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	18.000	540.000 *	SBM
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan	1,00 PKT	1.883.000	1.883.000 *	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			27.000.000	RM
	- Bahan dan ATK	6,00 BLN	2.000.000	12.000.000	
	- Komputer Suplies	6,00 BLN	2.500.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			12.600.000	RM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 HR x 2 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000 *	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 1 HR x 2 KEG x 2 JAM]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000 *	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			65.670.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 1 H	3,00 OP	450.000	1.350.000 *	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [57 OR	57,00 OP	360.000	20.520.000 *	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [60 ORG x 1 HR x 1 KEG]	60,00 OH	130.000	7.800.000 *	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [60 ORG x 1 KL x 1 KEG]	60,00 OK	150.000	9.000.000 *	SBM
	> Rapat Persiapan			13.500.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	300.000	9.000.000 *	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000 *	SBM
	> Rapat Penyusunan Laporan			13.500.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	300.000	9.000.000 *	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000 *	SBM
<b>017</b>	<b>Pelaksanaan Kerjasama dengan Organisasi Kemasyarakatan</b>			<b>2.075.000.000</b>	U

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 53

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Penguatan Hubungan Antar Lembaga Kepemudaan Masyarakat Desa Menuju Desa Mandiri</i>			2.075.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			2.000.000.000	RM
	- Pelaksanaan Penguatan Hubungan Antar Lembaga Kepemudaan Masyarakat Desa Menuju Desa Mandiri	1,00 PKT	2.000.000.000	2.000.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			75.000.000	RM
	- Dukungan Perjalanan Kegiatan Penguatan Hubungan Antar Lembaga Kepemudaan Menuju Desa Mandiri	1,00 PKT	75.000.000	75.000.000	
<b>018</b>	<b>Forum Pimpinan Perguruan Tinggi</b>			<b>231.425.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			18.775.000	RM
	> Rapat Persiapan			1.950.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	47.000	1.410.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	18.000	540.000	SBM
	> PELAKSANAAN FORUM PIMPINAN PERGURUAN TINGGI			14.125.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan [75 ORG x 1 KL x 1 EKS]	75,00 EKS	25.000	1.875.000	
	- Pencetakan Backdrop	1,00 BH	500.000	500.000	
	- Pencetakan Spanduk	1,00 BH	500.000	500.000	
	- Seminar Kit [75 ORG x 1 KL]	75,00 BH	150.000	11.250.000	
	> Rapat penyusunan Laporan			2.700.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	47.000	1.410.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	18.000	540.000	SBM
	- Penggandaan dan Penjilidan Rapat Penyusunan Laporan	1,00 PKT	750.000	750.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			27.000.000	RM
	- Bahan dan ATK	6,00 BLN	2.000.000	12.000.000	
	- Komputer Suplies	6,00 BLN	2.500.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			18.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [3 ORG x 2 HR x 1 KEG x 2 JAM]	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 2 HR x 1 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			167.450.000	RM
	> Rapat Persiapan			13.500.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	300.000	9.000.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000	SBM
	> Forum Pimpinan Perguruan Tinggi			140.450.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2	10,00 OP	920.000	9.200.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [65	130,00 OP	750.000	97.500.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [75 ORG x 2 HR x 1 KEG]	150,00 OH	150.000	22.500.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [75 ORG x 1 KL x 1 KEG]	75,00 OK	150.000	11.250.000	SBM
	> Rapat Penyusunan Laporan			13.500.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	300.000	9.000.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000	SBM
<b>019</b>	<b>Kegiatan Penguatan Hubungan Antar Lembaga Kepemudaan Masyarakat Desa Menuju Desa Mandiri</b>			<b>872.777.000</b>	U

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 54

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	Belanja Jasa Lainnya ( KPPN.175-JAKARTA VI ) - Penguatan Hubungan Antar Lembaga Kepemudaan Masyarakat Desa Menuju Desa Mandiri	1,00 PKT	872.777.000	872.777.000	RM
<b>5464.994</b>	<b>Layanan Perkantoran [Base Line]</b>	<b>12,00 Bulan Layanan</b>		<b>784.400.000</b>	
<b>5464.994.001</b>	Lokasi : DKI JAKARTA <b>Kegiatan Layanan Tata Usaha Biro Hubungan Masyarakat dan Kerjasama</b>			784.400.000	
<b>002</b>	<b>Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran</b>			<b>784.400.000</b>	P
<i>A</i>	<i>Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran</i>			22.500.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi ( KPPN.175-JAKARTA VI )			22.500.000	RM
	- Bahan dan ATK	5,00 BLN	2.000.000	10.000.000	
	- Komputer Suplies	5,00 BLN	2.500.000	12.500.000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Operasional</i>			630.850.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.175-JAKARTA VI )			77.500.000	RM
	- Plakat	1,00 PKT	62.500.000	62.500.000	*
	- Cetak Kertas Kop Surat, Amplop Dinas	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.175-JAKARTA VI )			390.100.000	RM
	- Entry Data [5 ORG x 13 BLN]	65,00 OB	3.000.000	195.000.000	
	- Honorarium Pengemudi [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	2.700.000	35.100.000	
	- Tenaga Ahli [2 ORG x 6 BULAN]	12,00 OB	8.000.000	96.000.000	
	- Tenaga Ahli [2 ORG x 4 BULAN]	8,00 OB	8.000.000	64.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.175-JAKARTA VI )			163.250.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1,00 PKT	163.250.000	163.250.000	*
<i>C</i>	<i>Penyusunan Naskah Kesepahaman Bersama</i>			123.000.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.175-JAKARTA VI )			36.000.000	RM
	> Rapat Penyusunan Naskah			36.000.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 KL x 8 KEG]	400,00 OK	47.000	18.800.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 KL x 8 KEG]	400,00 OK	18.000	7.200.000	SBM
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan Rapat Penyusunan Naskah [25 ORG x 2 KL x 8 KEG x 1 EKS]	400,00 EKS	25.000	10.000.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi ( KPPN.175-JAKARTA VI )			27.000.000	RM
	- Bahan dan ATK	6,00 BLN	2.000.000	12.000.000	
	- Komputer Suplies	6,00 BLN	2.500.000	15.000.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.175-JAKARTA VI )			60.000.000	RM
	> Uang Saku Rapat Penata Usahaan			60.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [25 ORG x 2 KL x 8 KEG]	400,00 OK	150.000	60.000.000	SBM
<i>D</i>	<i>Penyusunan Laporan</i>			8.050.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.175-JAKARTA VI )			2.050.000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	47.000	940.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	18.000	360.000	SBM
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan Rapat Penyusunan Laporan	1,00 PKT	750.000	750.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.175-JAKARTA VI )			6.000.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 55

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Uang Saku Rapat Penyusunan Laporan - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	300.000	6.000.000 6.000.000	SBM
<b>5465</b>	<b>Penyelenggaraan Perencanaan</b>			<b>50.558.282.000</b>	
<b>5465.001</b>	<b>Jumlah Dokumen Rencana Program dan Kegiatan I [Base Line]</b>	<b>6,00 Dokumen</b>		<b>8.400.000.000</b>	
<b>012</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <b>Pengumpulan dan Pengolahan Data Program</b>			<b>1.391.710.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI ) > Rapat di Kantor - Biaya makan dan snack rapat di kantor [35 ORG x 6 KL]	210,00 OK	65.000	13.650.000	RM
	- Penggandaan Materi dan Cetak Jilid	6,00 PKT	2.500.000	15.000.000	
	- Bahan dan ATK	6,00 PKT	2.500.000	15.000.000	
	- Komputer Supplies	6,00 PKT	2.500.000	15.000.000	
	- Fotokopi	6,00 PKT	2.500.000	15.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI ) - Belanja sewa kendaraan operasional roda empat [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 BLN	6.690.000	80.280.000	RM
	- Sewa Kendaraan Operasional Pejabat Eselon II (D.K.I. JAKARTA) [1 UNIT x 12 BULAN]	12,00 BLN	12.500.000	150.000.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI ) - Tenaga Ahli Program [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	7.000.000	168.000.000	RM
	- Asisten Tenaga Ahli Program [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	4.000.000	144.000.000	
	- Honor Tenaga Entry Data [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	3.000.000	72.000.000	
	- Nara Sumber [2 ORG x 1 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	700.000	700.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI ) - Pengembangan Aplikasi e-Proposal	1,00 PAKET	300.000.000	300.000.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI ) - Perjalanan dinas dalam rangka pengumpulan data	1,00 PKT	401.080.000	401.080.000	RM
<b>016</b>	<b>Penyusunan Input Kebijakan Rencana Program KDPDTT</b>			<b>2.495.410.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI ) - Biaya makan dan snack rapat di kantor [35 ORG x 6 KL]	210,00 OK	65.000	13.650.000	RM
	- Biaya Makan dan Snack Rapat di luar jam kerja [35 ORANG x 3 KALI]	105,00 OK	65.000	6.825.000	
	- Penggandaan Materi dan Cetak Jilid	6,00 PKT	2.500.000	15.000.000	
	- Bahan dan ATK	6,00 PKT	2.500.000	15.000.000	
	- Komputer Supplies	6,00 PKT	2.500.000	15.000.000	
	- Fotokopi	6,00 PKT	2.500.000	15.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI ) - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORANG x 7 BULAN]	7,00 OB	1.500.000	10.500.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORANG x 7 BULAN]	7,00 OB	1.250.000	8.750.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORANG x 7 BULAN]	7,00 OB	1.000.000	7.000.000	SBM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 56

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORANG x 7 BULAN]	7,00 OB	850.000	5.950.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORANG x 7 BULAN]	7,00 OB	750.000	5.250.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [30 ORANG x 7 BULAN]	210,00 OB	750.000	157.500.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			600.000.000	RM
	> Kerjasama dengan Perguruan Tinggi			600.000.000	
	- Kajian pengelolaan hutan berbasis masyarakat untuk meningkatkan pendapatan masyarakat perdesaan (Kerjasama PT)	1,00 PKT	300.000.000	300.000.000	
	- Kajian share holding lahan ulayat/adat untuk peningkatan kesejahteraan masyarakat (Kerjasama PT)	1,00 PKT	300.000.000	300.000.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			800.000.000	RM
	- Kajian langkah-langkah strategis mempersiapkan masyarakat perdesaan dan daerah tertinggal menyongsong MEA tahun 2016	1,00 PKT	400.000.000	400.000.000 *	
	- Kajian Pemeliharaan infrastruktur bantuan pemerintah pusat oleh daerah dalam pelaksanaan otonomi daerah	1,00 PKT	400.000.000	400.000.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			77.760.000	RM
	> NARASUMBER			22.800.000	
	- Nara Sumber [5 ORG x 2 JAM x 2 KL]	20,00 OJ	1.000.000	20.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
	> Tenaga Pendukung			54.960.000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti D.K.I. JAKARTA [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	3.080.000	36.960.000	SBM
	- Tenaga Entry Data [1 ORANG x 6 BULAN]	6,00 OB	3.000.000	18.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			270.000.000	RM
	- Policy Paper Bidang Desa, PDT dan Transmigrasi	6,00 PAKET	45.000.000	270.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			419.125.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pengumpulan data input kebijakan	1,00 PKT	419.125.000	419.125.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			53.100.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [35 ORANG x 3 KALI]	105,00 OK	300.000	31.500.000	SBM
	> Rapat Fullday			21.600.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [60 OR	60,00 OP	360.000	21.600.000	SBM
<b>018</b>	<b>Rapat Koordinasi dan Konsultasi Pembangunan Desa, PDT, Transmigrasi</b>			<b>3.266.180.000</b>	U
A	<i>Rapat Konsultasi Regional</i>			<i>3.002.944.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			265.325.000	RM
	> RAPAT PERSIAPAN RAKONREG			6.825.000	
	- Biaya makan dan snack di kantor [35 ORG x 3 KL]	105,00 OK	65.000	6.825.000 *	
	> Rapat Konsultasi Regional			258.500.000	
	- Bahan dan ATK	3,00 PKT	2.500.000	7.500.000	
	- Komputer Supplies	3,00 PKT	2.500.000	7.500.000	
	- Fotokopi dan Penggandaan	3,00 PKT	3.500.000	10.500.000	
	- Seminar Kit Rakonreg Wilayah Barat	260,00 PKT	300.000	78.000.000 *	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016**

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 57

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	- Seminar Kit Rakonreg Wilayah Tengah	220,00 PKT	300.000	66.000.000 *	RM	
	- Seminar Kit Rakonreg Wilayah Timur	220,00 PKT	300.000	66.000.000 *		
	- Banner [2 BUAH x 3 KALI]	6,00 BH	500.000	3.000.000		
	- Cetak Prosiding Rakonreg	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000		
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			116.400.000		
	> Rakonreg Wilayah Barat			34.000.000		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORANG x 3 JAM x 1 KALI]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000		SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [9 ORANG x 3 JAM x 1 HARI x 1 KALI]	27,00 OJ	1.000.000	27.000.000		SBM
	- Honorarium Moderator [4 ORANG x 1 KALI]	4,00 OK	700.000	2.800.000		SBM
	> Rakonreg Wilayah Tengah			41.200.000		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORANG x 3 JAM x 1 KALI]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000		SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [10 ORANG x 3 JAM x 1 HARI x 1 KALI]	30,00 OJ	1.000.000	30.000.000		SBM
	- Honorarium Moderator [4 ORANG x 1 KALI]	4,00 OK	700.000	2.800.000		SBM
	> Rakonreg Wilayah Timur			41.200.000		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORANG x 3 JAM x 1 KALI]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000		SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [10 ORANG x 3 JAM x 1 HARI x 1 KALI]	30,00 OJ	1.000.000	30.000.000		SBM
	- Honorarium Moderator [4 ORANG x 1 KALI]	4,00 OK	700.000	2.800.000		SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			2.621.219.000	RM	
	> Rakonreg Wilayah Barat			803.462.000		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Sumatera Selatan) [240 ORA	720,00 OP	785.000	565.200.000	SBM	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sumatera Selatan) [2	60,00 OP	615.000	36.900.000	SBM	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Rapat Konsultasi Regional	1,00 PAKET	107.762.000	107.762.000		
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota SUMATERA SELATAN [260 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	780,00 OH	120.000	93.600.000	SBM	
	> Rakonreg Wilayah Tengah			873.202.000		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Nusa Tenggara Barat) [200	600,00 OP	930.000	558.000.000	SBM	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Nusa Tenggara Barat)	60,00 OP	750.000	45.000.000	SBM	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Rapat Konsultasi Regional	1,00 PAKET	171.202.000	171.202.000		
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota NUSA TENGGARA BARAT [220 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	660,00 OH	150.000	99.000.000	SBM	
	> Rakonreg Wilayah Timur			944.555.000		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Sulawesi Selatan) [200 ORA	600,00 OP	1.000.000	600.000.000	SBM	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sulawesi Selatan) [2	60,00 OP	750.000	45.000.000	SBM	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Rapat Konsultasi Regional	1,00 PAKET	200.555.000	200.555.000 *		
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota SULAWESI SELATAN [220 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	660,00 OH	150.000	99.000.000	SBM	
B	<u>Rapat Koordinasi Pusat (Rakorpus)</u>			101.355.000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			14.955.000	RM	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 58

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Rakorpus			14.955.000	
	- Biaya makan dan snack rapat di kantor [40 ORANG x 1 KALI]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
	- Penggandaan Materi dan Cetak Jilid [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Fotokopi [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Banner [1 BUAH x 1 KALI]	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	- Pengadaan Backdrop [2 BUAH x 1 KALI]	2,00 BUAH	750.000	1.500.000	
	- Cetak prosiding Rakorpus [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	355.000	355.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			12.100.000	RM
	> Narasumber Rakorpus			12.100.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORANG x 2 JAM x 1 KL]	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	SBM
	- Honorarium Moderator [3 ORANG x 1 KALI]	3,00 OK	700.000	2.100.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			74.300.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.K.I. Jakarta) [10 ORANG x	10,00 OP	350.000	3.500.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [50 OR	100,00 OP	330.000	33.000.000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [135 ORANG x 1 HARI x 1 KALI]	135,00 OH	130.000	17.550.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [135 ORANG x 1 KALI]	135,00 OK	150.000	20.250.000	SBM
C	<i>FGD Tindak Lanjut Rapat Konsultasi Regional</i>			149.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			10.000.000	RM
	> FGD Tindak Lanjut Rakonreg			10.000.000	
	- Penggandaan Materi dan Cetak Jilid	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Bahan dan ATK	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Fotokopi	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			19.700.000	RM
	> NARASUMBER TINDAK LANJUT RAKONREG			19.700.000	
	- Honorarium Narasumber / Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000 *	
	- Honorarium Narasumber / Pembahas (Pejabat Eselon II) [6 ORG x 2 JAM x 1 KL]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000 *	
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	700.000	2.100.000 *	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			71.700.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Validasi Data Hasil Usulan Rakonreg 2016 [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	71.700.000	71.700.000 *	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			48.000.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard di Luar Kota Jawa Barat [30 ORG x 2 HR x 1 KL]	60,00 OH	650.000	39.000.000 *	
	- Uang Harian Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard di Luar Kota Jawa Barat [30 ORG x 2 HR x 1 KL]	60,00 OH	150.000	9.000.000 *	
D	<i>Koordinasi Dengan Mitra</i>			12.481.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 59

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			12.481.000	RM
	- Uang Transport Dalam Kota	1,00 PKT	12.481.000	12.481.000	
<b>021</b>	<b>Penyusunan Bahan Trilateral Meeting 2016</b>			<b>117.650.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			117.650.000	RM
	> Rapat di Kantor			31.350.000	
	- Biaya makan dan snack di kantor di luar jam kerja [30 ORG x 3 KL]	90,00 OK	65.000	5.850.000	
	- Penggandaan Materi dan Cetak Jilid	3,00 PKT	1.000.000	3.000.000	
	- Bahan dan ATK	3,00 PKT	2.500.000	7.500.000	
	- Komputer Supplies	3,00 PKT	2.500.000	7.500.000	
	- Fotokopi dan Penggandaan	3,00 PKT	2.500.000	7.500.000	
	> Cetak Buku Trilateral Meeting			86.300.000	
	- Cetak Buku Trilateral Meeting	1,00 PAKET	86.300.000	86.300.000	
<b>022</b>	<b>Penyusunan Rencana Kerja (Renja-K/L) Tahun 2017</b>			<b>182.300.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			84.100.000	RM
	- Biaya makan dan snack rapat di kantor [40 ORG x 6 KL]	240,00 OK	65.000	15.600.000	
	- Biaya Makan dan Snack Rapat di Luar Jam Kerja [30 ORANG x 1 KL]	30,00 OK	65.000	1.950.000	
	- Penggandaan Materi dan Cetak Jilid	3,00 PKT	4.000.000	12.000.000	
	- Bahan dan ATK	3,00 PKT	2.500.000	7.500.000	
	- Komputer Supplies	3,00 PKT	2.500.000	7.500.000	
	- Fotokopi	3,00 PKT	2.500.000	7.500.000	
	- Cetak Buku Renja	1,00 PKT	32.050.000	32.050.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			51.600.000	RM
	> NARASUMBER RAPAT DIDALAM KANTOR			40.200.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 2 JAM x 1 HR x 6 KL]	36,00 OJ	1.000.000	36.000.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 6 KL]	6,00 OK	700.000	4.200.000	SBM
	> NARASUMBER RAPAT FULLDAY			11.400.000	
	- Nara Sumber [5 ORG x 2 JAM x 1 HR x 1 KL]	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			46.600.000	RM
	- Paket Fullday Meeting Eselon III ke Bawah [70 ORG x 1 HR x 1 KL]	70,00 ORG	330.000	23.100.000	
	- Uang Saku [70 ORG x 1 HR x 1 KL]	70,00 ORG	130.000	9.100.000	
	- Uang Transport [70 ORG x 1 HR x 1 KL]	70,00 ORG	150.000	10.500.000	
	> Rapat Di Luar Jam Kerja			3.900.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORANG x 1 KL]	30,00 OK	130.000	3.900.000	
<b>024</b>	<b>Penyusunan Bahan RKP</b>			<b>242.400.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			71.400.000	RM
	> Rapat di Kantor			41.700.000	
	- Biaya makan dan snack rapat di kantor [30 ORG x 6 KL]	180,00 OK	65.000	11.700.000	
	- Penggandaan Materi dan Cetak Jilid	3,00 PKT	2.500.000	7.500.000	
	- Bahan dan ATK	3,00 PKT	2.500.000	7.500.000	
	- Komputer Supplies	3,00 PKT	2.500.000	7.500.000	
	- Fotokopi	3,00 PKT	2.500.000	7.500.000	
	> Cetak Buku RKP			29.700.000	
	- Cetak Buku RKP	1,00 PAKET	29.700.000	29.700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			68.400.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 60

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Nara Sumber [5 ORG x 2 JAM x 6 KL] - Moderator [2 ORG x 6 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	60,00 OJ 12,00 OK	1.000.000 700.000	60.000.000 8.400.000 102.600.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.K.I. Jakarta) [20 ORANG x - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [70 OR	60,00 OP 210,00 OP	450.000 360.000	27.000.000 75.600.000	SBM SBM
<b>025</b>	<b>Penyerasian Komponen Lintas Program</b>			<b>704.350.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI ) > Rapat di Kantor			47.950.000	RM
	- Biaya makan dan snack rapat di kantor [35 ORG x 9 KL] - Bahan dan ATK - Komputer Supplies - Fotokopi dan Penggandaan	315,00 OK 4,00 PKT 4,00 PKT 3,00 PKT	65.000 2.500.000 2.437.500 2.575.000	20.475.000 10.000.000 9.750.000 7.725.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			656.400.000	RM
	- Tenaga Ahli Program [5 ORG x 12 BLN] - Asisten Tenaga Ahli Program [4 ORG x 12 BLN] - Honorarium Satpam dan Pengemudi D.K.I. JAKARTA [1 ORANG x 12 BULAN]	60,00 OB 48,00 OB 12,00 OB	7.150.000 4.050.000 2.750.000	429.000.000 194.400.000 33.000.000	SBM
<b>5465.004</b>	<b><i>Jumlah Penyusunan Evaluasi dan Laporan Program dan Kegiatan I</i></b> <b><i>[Base Line]</i></b>	<b>15,00 Laporan</b>		<b>6.409.694.000</b>	
<b>011</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <b>Pengumpulan &amp; Pengolahan Data Pelaks. Prog/Kgt Kementerian</b> <b>DPDPT</b>			<b>935.000.000</b>	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			7.800.000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 4 KL] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 4 KL]	120,00 OK 120,00 OK	47.000 18.000	5.640.000 2.160.000	SBM SBM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			229.900.000	RM
	- Penggandaan Materi dan Cetak Jilid - Alat Tulis Kantor [1 PKT x 12 BLN] - Komputer Supplies [1 PKT x 12 BLN]	1,00 PKT 12,00 BLN 12,00 BLN	169.900.000 2.500.000 2.500.000	169.900.000 30.000.000 30.000.000	*  
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			160.560.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4/Minibus Operasional Kantor dan/atau Lapangan (D.K.I. Jakarta) [2 BH x 12 BLN]	24,00 BLN	6.690.000	160.560.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			338.200.000	RM
	- Tenaga Ahli Evaluasi dan Pelaporan [2 ORG x 6 BLN] - Tenaga Ahli Evaluasi dan Pelaporan [1 ORG x 6 BLN] - Tenaga Ahli Desain Grafis [1 ORG x 6 BLN] - Asisten Tenaga Ahli Evaluasi dan Pelaporan [2 ORG x 6 BLN] - Honor Tenaga Pembantu Administrasi [1 ORG x 6 BLN] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORG x 3 JAM x 1 HR x 8 KL] - Moderator [2 ORG x 8 KL]	12,00 OB 6,00 OB 6,00 OB 12,00 OB 6,00 OB 96,00 OJ 16,00 OK	6.500.000 6.500.000 6.500.000 4.500.000 3.500.000 1.000.000 700.000	78.000.000 39.000.000 39.000.000 54.000.000 21.000.000 96.000.000 11.200.000	* * *  * SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			198.540.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 61

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> RAPAT PENGUMPULAN DAN PENGOLAHAN DATA			75.240.000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [54 ORG x 1 HR x 2 KL]	108,00	OH 130.000	14.040.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [60 OR	120,00	OP 360.000	43.200.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [60 ORG x 1 KL x 2 KL]	120,00	OK 150.000	18.000.000	SBM
	> KONSINYASI PENGOLAHAN DATA PELAPORAN			123.300.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [60	120,00	OP 750.000	90.000.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [60 ORG x 1 LOK x 1 KL]	60,00	OK 150.000	9.000.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [54 ORG x 3 HR x 1 KL]	162,00	OH 150.000	24.300.000	SBM
<b>013</b>	<b>Pemantauan atas Pelaksanaan Rencana Kerja dan Anggaran Kementerian DPDTT Tahun 2016</b>			<b>590.000.000</b>	<b>U</b>
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			23.400.000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 12 KL]	360,00	OK 47.000	16.920.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 12 KL]	360,00	OK 18.000	6.480.000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			178.700.000	RM
	- Penggandaan Materi dan Cetak Jilid	1,00	PKT 118.700.000	118.700.000	
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 12 BLN]	12,00	BLN 2.500.000	30.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 12 BLN]	12,00	BLN 2.500.000	30.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			227.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORG x 3 JAM x 1 HR x 17 KL]	204,00	OJ 1.000.000	204.000.000	SBM
	- Moderator [2 ORG x 17 KL]	34,00	OK 700.000	23.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			160.100.000	RM
	> Rapat di Dalam Kantor di Luar Jam Kerja			160.100.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 1 HR x 4 KL]	120,00	OK 300.000	36.000.000	* SBM
	>> Rapat Finalisasi Penyusunan Laporan			124.100.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [40 OR	200,00	OP 360.000	72.000.000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [34 ORG x 1 LOK x 5 KL]	170,00	OH 130.000	22.100.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [40 ORG x 1 LOK x 5 KL]	200,00	OK 150.000	30.000.000	SBM
<b>014</b>	<b>Pemantauan Terpadu Pelaksanaan Program/Kegiatan Kementerian DPDTT Tahun 2016</b>			<b>2.060.000.000</b>	<b>U</b>
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			7.800.000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 4 KL]	120,00	OK 47.000	5.640.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 4 KL]	120,00	OK 18.000	2.160.000	SBM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			200.200.000	RM
	> Honor Tim Pemantauan Terpadu Pelaksanaan Program/Kegiatan KDPDTT			200.200.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 11 BLN]	11,00	OB 750.000	8.250.000	SBM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 62

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	700.000	7.700.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	650.000	7.150.000	SBM
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	600.000	6.600.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	500.000	5.500.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [30 ORG x 11 BLN]	330,00 OB	500.000	165.000.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			84.000.000	RM
	- Penyusunan Laporan Hasil Pemantauan Terpadu Pelaksanaan Program/Kegiatan KDPDPT	1,00 PKT	34.000.000	34.000.000 *	
	- Penyusunan Pedoman Pemantauan Pelaksanaan Program/Kegiatan KDPDPT	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			141.800.000	RM
	- Penggandaan Materi dan Cetak Jilid	1,00 PKT	141.800.000	141.800.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			290.400.000	RM
	- Tenaga Ahli Pemantauan dan Evaluasi [4 ORG x 6 BLN]	24,00 OB	6.500.000	156.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli Pemantauan dan Evaluasi [2 ORG x 6 BLN]	12,00 OB	4.500.000	54.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORG x 3 JAM x 1 HR x 6 KL]	72,00 OJ	1.000.000	72.000.000	SBM
	- Moderator [2 ORG x 6 KL]	12,00 OK	700.000	8.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			1.268.160.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Monev Terpadu Program/Kegiatan KDPDPT	1,00 PKT	1.268.160.000	1.268.160.000 *	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			67.640.000	RM
	> Rapat di Dalam Kantor di Luar Jam Kerja			67.640.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 1 HR x 2 KL]	60,00 OK	300.000	18.000.000	SBM
	>> Rapat Finalisasi Penyusunan Laporan			49.640.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [40 ORG]	80,00 OP	360.000	28.800.000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [34 ORG x 1 LOK x 2 KL]	68,00 OH	130.000	8.840.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [40 ORG x 1 LOK x 2 KL]	80,00 OK	150.000	12.000.000	SBM
<b>016</b>	<b>Penyusunan Evaluasi Hasil Pelaksanaan Program/Kegiatan KDPDPT</b>			<b>1.421.878.000</b>	<b>U</b>
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			11.700.000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 6 KL]	180,00 OK	47.000	8.460.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 6 KL]	180,00 OK	18.000	3.240.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			425.000.000	RM
	- Penyusunan Evaluasi Capaian Kinerja Kerjasama dengan Perguruan Tinggi/Lembaga	1,00 PKT	425.000.000	425.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			201.988.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 63

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522131	- Komputer Supplies [1 PKT x 12 BLN] - Penggandaan Materi dan Cetak Jilid <u>Belanja Jasa Konsultan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	12,00 BLN 1,00 PKT	2.500.000 141.988.000	30.000.000 141.988.000 * 500.000.000	RM
522151	- Penyusunan Evaluasi DAK Semua Bidang untuk Desa dan PDT <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	1,00 PKT	500.000.000	500.000.000	RM
524111	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORG x 3 JAM x 1 HR x 8 KL] - Moderator [2 ORG x 8 KL] <u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	96,00 OJ 16,00 OK	1.000.000 700.000	96.000.000 11.200.000 113.930.000	SBM RM
524119	> Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Konsinyasi Penyusunan Evaluasi Hasil Pelaksanaan Prog/Kgt KDPDPT di Semara - Jakarta - Semarang PP (Prov. Jawa Tengah) [40 ORG x 1 KL] - Uang Representatif [1 ORG x 3 HR x 1 KL] - Sewa Kendaraan [6 UNIT x 3 HR x 1 KL] - Tarif Taxi [40 ORG x 1 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	40,00 OK 3,00 OK 18,00 HR 40,00 OK	2.182.000 150.000 700.000 340.000	87.280.000 450.000 12.600.000 13.600.000 62.060.000	RM
017	> KONSINYASI PENYUSUNAN EVALUASI HASIL PELAKSANAAN PROG/KGT KDPDPT DI SEMARANG - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Tengah) [40 ORG] - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA TENGAH [34 ORG x 3 HR x 1 KL] - Dokumentasi - Pembuatan Spanduk [2 BH x 1 KL] <b>Penyusunan Laporan Pelaksanaan Program/Kegiatan KDPDPT dan Biro Perencanaan</b>	80,00 OP 102,00 OH 1,00 PKT 2,00 PKT	540.000 130.000 5.000.000 300.000	43.200.000 13.260.000 5.000.000 600.000 <b>402.816.000</b>	SBM SBM U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI ) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 3 KL] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 3 KL]	90,00 OK 90,00 OK	47.000 18.000	4.230.000 1.620.000	RM SBM SBM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI ) - Penggandaan Materi dan Cetak Jilid	1,00 PKT	165.166.000	165.166.000 *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI ) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORG x 3 JAM x 1 HR x 7 KL] - Moderator [2 ORG x 7 KL]	84,00 OJ 14,00 OK	1.000.000 700.000	84.000.000 9.800.000	SBM RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI ) > KONSINYASI PENYUSUNAN LAPORAN DI JAWA BARAT - Uang Transport Lokal [30 ORG x 1 LOK x 2 KL] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [30 ORG] - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [24 ORG x 3 HR x 2 KL]	60,00 OK 120,00 OP 144,00 OH	500.000 720.000 150.000	30.000.000 86.400.000 21.600.000 138.000.000	SBM SBM RM
021	<b>Pemantauan Pelaksanaan Kegiatan Reformasi Birokrasi KDPDPT</b>			<b>1.000.000.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			55.900.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 64

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [100 ORG x 2 KL]</li> <li>- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [100 ORG x 2 KL]</li> <li>- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [60 ORG x 11 KL]</li> <li>- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [60 ORG x 11 KL]</li> </ul> <p><u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; HONOR TIM PEMANTAUAN PELAKSANAAN REFORMASI BIROKRASI</li> <li>- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [2 ORG x 6 BLN]</li> <li>- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [9 ORG x 6 BLN]</li> <li>- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 6 BLN]</li> <li>- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [50 ORG x 6 BLN]</li> </ul>	200,00 OK	47.000	9.400.000	SBM
		200,00 OK	18.000	3.600.000	SBM
		660,00 OK	47.000	31.020.000	SBM
		660,00 OK	18.000	11.880.000	SBM
				316.500.000	RM
				316.500.000	
521811	<p><u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 12 BLN]</li> <li>- Komputer Supplies [1 PKT x 12 BLN]</li> <li>- Penggandaan Materi dan Cetak Jilid</li> </ul>	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
		12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
		1,00 PKT	41.360.000	41.360.000	
				201.000.000	RM
522151	<p><u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORG x 3 JAM x 1 HR x 15 KL]</li> <li>- Moderator [2 ORG x 15 KL]</li> </ul>	180,00 OJ	1.000.000	180.000.000 *	SBM
		30,00 OK	700.000	21.000.000 *	
522191	<p><u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Penyusunan Laporan Hasil Pelaksanaan Kegiatan Reformasi Birokrasi di KDPDPT Tahun 2016</li> <li>- Penyusunan Strategi Manajemen Perubahan Reformasi Birokrasi di KDPDPT</li> </ul>	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000 *	
		1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
				250.000.000	RM
524114	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Rapat Finalisasi Penyusunan Laporan</li> <li>- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [60 ORG x 1 LOK x 2 KL]</li> <li>- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [54 ORG x 1 HR x 2 KL]</li> <li>- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [60 ORG]</li> </ul>	120,00 OK	150.000	18.000.000 *	SBM
		108,00 OH	130.000	14.040.000 *	SBM
		120,00 OP	360.000	43.200.000 *	SBM
<b>5465.007</b>	<b>Jumlah Ketersediaan Hasil Analisa Data Perencanaan [Base Line]</b>	<b>2,00 Laporan</b>		<b>4.707.027.000</b>	
<b>011</b>	<p>Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT</p> <p><b>Penyiapan dan Analisis Data Perencanaan Kementerian Desa, PDT dan Transmigrasi</b></p> <p><i>Persiapan Pengumpulan dan Pengelolaan Data Perencanaan</i></p>			<b>3.023.447.000</b>	P
A				120.180.000	
521211	<p><u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; RAPAT PERSIAPAN PENGUMPULAN DAN PENGELOLAAN DATA PERENCANAAN</li> <li>- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 3 KL]</li> <li>- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 3 KL]</li> </ul>			7.680.000	
		120,00 OK	47.000	5.640.000	SBM
		120,00 OK	17.000	2.040.000	SBM



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 65

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PENGGANDAAN MATERI DAN JILID			2.400.000	
	- Penggandaan Bahan Rapat [40 ORG x 3 KL]	120,00 PKT	20.000	2.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			60.000.000	RM
	> ATK DAN KOMPUTER SUPPLY			60.000.000	
	- ATK [12 BLN x 1 PKT]	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
	- Komputer Supply [12 BLN x 1 PKT]	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			14.100.000	RM
	> HONORARIUM NARASUMBER DAN MODERATOR			14.100.000	
	- Narasumber [4 ORG x 3 KL x 1 HR x 1 JAM]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Moderator [1 ORG x 3 KL]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			36.000.000	RM
	- Uang Saku Peserta Rapat dalam Kantor [40 ORG x 3 KL]	120,00 OK	300.000	36.000.000	
B	<i>Identifikasi kebutuhan data untuk pengambilan kebijakan strategis, taktis dan operasional</i>			100.180.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			10.080.000	RM
	> RAPAT IDENTIFIKASI KEBUTUHAN DATA UNTUK PENGAMBILAN KEBIJAKAN STRATEGIS, TAKTIS DAN OPERASIONAL			7.680.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 3 KL]	120,00 OK	47.000	5.640.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 3 KL]	120,00 OK	17.000	2.040.000	SBM
	> PENGGANDAAN MATERI DAN JILID			2.400.000	
	- Penggandaan Bahan Rapat [40 ORG x 3 KL x 1 PKT]	120,00 BH	20.000	2.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			40.000.000	RM
	> ATK DAN KOMPUTER SUPPLY			40.000.000	
	- ATK [8 BLN x 1 PKT]	8,00 BLN	2.500.000	20.000.000	
	- Komputer Supply [8 BLN x 1 PKT]	8,00 BLN	2.500.000	20.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			14.100.000	RM
	> HONORARIUM NARASUMBER DAN MODERATOR			14.100.000	
	- Narasumber [4 ORG x 3 KL x 1 HR x 1 JAM]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Moderator [1 ORG x 3 KL]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			36.000.000	RM
	> RAPAT IDENTIFIKASI KEBUTUHAN DATA			36.000.000	
	- Uang Saku Rapat dalam Kota [40 ORG x 3 KL]	120,00 OK	300.000	36.000.000	
C	<i>Pengumpulan data perencanaan</i>			813.327.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			10.080.000	RM
	> RAPAT PENGUMPULAN DATA PERENCANAAN			7.680.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 3 KL]	120,00 OK	47.000	5.640.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 3 KL]	120,00 OK	17.000	2.040.000	SBM
	> PENGGANDAAN MATERI DAN JILID			2.400.000	
	- Penggandaan Bahan Rapat [40 ORG x 3 KL]	120,00 BH	20.000	2.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			40.000.000	RM
	> ATK DAN KOMPUTER SUPPLY			40.000.000	
	- ATK [8 BLN x 1 PKT]	8,00 BLN	2.500.000	20.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 66

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Komputer Supply [8 BLN x 1 PKT] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	8,00 BLN	2.500.000	20.000.000	RM
	> HONORARIUM NARASUMBER DAN MODERATOR			14.100.000	
	- Narasumber [4 ORG x 3 KL x 1 HR x 1 JAM]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Moderator [1 ORG x 3 KL]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
	> HONORARIUM NARASUMBER DAN MODERATOR FGD METODE SURVEY DATA PERENCANAAN			7.400.000	
	- Narasumber [3 ORG x 1 KL x 2 HR x 1 JAM]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Moderator [1 ORG x 2 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> TENAGA PENDUKUNG			516.000.000	
	- Tenaga Ahli [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	7.000.000	168.000.000	
	- Tenaga Ahli [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	6.500.000	156.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [4 ORG x 12 BLN]	48,00 OB	4.000.000	192.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			149.947.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1,00 PKT	149.947.000	149.947.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			24.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat dalam Kota [40 ORG x 2 KL]	80,00 OK	300.000	24.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			51.800.000	RM
	> FGD METODE SURVEY DATA PERENCANAAN DI BOGOR			51.800.000	
	- Paket Fullboard [28 ORG x 2 HR x 1 KL]	56,00 OH	720.000	40.320.000	
	- Uang Harian Peserta Rapat [28 ORG x 2 HR x 1 KL]	56,00 OH	130.000	7.280.000	
	- Uang Transport Peserta [28 ORG x 1 HR x 1 KL]	28,00 OH	150.000	4.200.000	
D	<i>Pengelolaan data perencanaan</i>			1.065.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			7.400.000	RM
	> PENGGANDAAN MATERI DAN JILID			7.400.000	
	- Penggandaan Bahan Rapat [40 ORG x 3 KL]	120,00 BH	20.000	2.400.000	
	- Cetak Dokumen [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			40.000.000	RM
	> ATK DAN KOMPUTER SUPPLY			40.000.000	
	- ATK [8 BLN x 1 PKT]	8,00 BLN	2.500.000	20.000.000	
	- Komputer Supply [8 BLN x 1 PKT]	8,00 BLN	2.500.000	20.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			776.100.000	RM
	> HONORARIUM NARASUMBER DAN MODERATOR			11.100.000	
	- Narasumber [3 ORG x 3 KL x 1 HR x 1 JAM]	9,00 OJ	1.000.000	9.000.000	
	- Moderator [1 ORG x 3 KL]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
	> Tenaga Pendukung Pengelolaan Data Perencanaan			765.000.000	
	- Data Entry [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	3.000.000	108.000.000	
	- Data Entry [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	3.000.000	18.000.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	7.000.000	84.000.000	
	- Tenaga Ahli [2 ORG x 6 BLN]	12,00 OB	7.000.000	84.000.000	
	- Tenaga Ahli [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	5.000.000	180.000.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	5.000.000	30.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [5 ORG x 9 BLN]	45,00 OB	4.000.000	180.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [3 ORG x 6 BLN]	18,00 OB	4.500.000	81.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			150.000.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 67

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pembuatan Infografis/Videografis Penyajian Data	1,00 PKT	75.000.000	75.000.000	
	- Penyajian Laporan Data Perencanaan dalam Buletin Online	1,00 PKT	75.000.000	75.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			91.500.000	RM
	- Paket Fullday Esselon III ke bawah [50 ORG x 1 HR x 3 KL]	150,00 OK	330.000	49.500.000	
	- Uang Harian Kegiatan Rapat dalam Kota [50 ORG x 1 HR x 3 KL]	150,00 OK	130.000	19.500.000	
	- Uang Transport rapat dalam kota [50 ORG x 3 KL]	150,00 OK	150.000	22.500.000	
<i>E</i>	<i>Penyusunan Data Perencanaan</i>			<i>924.760.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			56.260.000	RM
	> FGD PENYUSUNAN BUKU			5.760.000	
	- Makan [30 ORG x 3 KL]	90,00 OK	47.000	4.230.000	
	- Kudapan/Snack [30 ORG x 3 KL]	90,00 OK	17.000	1.530.000	
	> PENGGANDAAN MATERI DAN JILID			50.500.000	
	- Penggandaan Bahan Rapat [50 ORG x 3 KL]	150,00 PKT	20.000	3.000.000	
	- Cetak Jilid Laporan Kegiatan	50,00 PKT	50.000	2.500.000	
	- Cetak Jilid Buku Data	300,00 BH	150.000	45.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			40.000.000	RM
	> ATK DAN KOMPUTER SUPPLY			40.000.000	
	- ATK [8 BLN x 1 PKT]	8,00 BLN	2.500.000	20.000.000	
	- Komputer Supply [8 BLN x 1 PKT]	8,00 BLN	2.500.000	20.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			28.200.000	RM
	> HONORARIUM NARASUMBER DAN MODERATOR			14.100.000	
	- Narasumber [4 ORG x 3 KL x 1 HR x 1 JAM]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Moderator [1 ORG x 3 KL]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
	> FGD PENYUSUNAN BUKU			14.100.000	
	- Narasumber [4 ORG x 3 KL x 1 HR x 1 KL]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Moderator [1 ORG x 3 KL]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			720.800.000	RM
	- Penyelenggaraan Kegiatan Penyusunan Laporan Data Olahan Dalam Bentuk Peta Digital	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Penyelenggaraan Kegiatan dalam Rangka Penyusunan Penyajian Data Visual Potensi Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
	- Penyelenggaraan Kegiatan Penyempurnaan Data dalam rangka Revisi Renstra KDPDTT	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
	- Pembuatan Infografik dan Videografik Data Perencanaan	1,00 PKT	76.000.000	76.000.000	
	- Penyelenggaraan Kegiatan Workshop Hasil Kunjungan Lapangan	1,00 PKT	144.800.000	144.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			79.500.000	RM
	- Paket Fullboard Eselon III ke bawah [30 ORG x 2 HR x 1 KL]	60,00 OK	650.000	39.000.000	
	- Uang Harian Keg Rapat dalam Kota [30 ORG x 3 HR x 1 KL]	90,00 OK	150.000	13.500.000	
	- Uang Transport Rapat dalam Kota [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor (FGD) di Luar Jam Kerja [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	300.000	18.000.000	
<b>012</b>	<b>Penyusunan Data Terpilah dan Perencanaan Kebijakan Pengarusutamaan Gender (PUG)</b>			<b>1.683.580.000</b>	<b>P</b>
<i>A</i>	<i>Persiapan</i>			<i>55.880.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			5.880.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 68

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> RAPAT PERSIAPAN PENGUMPULAN DATA TERPILAH			4.480.000	
	- Makan [35 ORG x 2 KL]	70,00 OK	47.000	3.290.000	
	- Kudapan/Snack [35 ORG x 2 KL]	70,00 OK	17.000	1.190.000	
	> PENGGANDAAN MATERI DAN JILID			1.400.000	
	- Penggandaan Materi Rapat Persediaan Data Terpilah [35 ORG x 2 KL x 1 EKS]	70,00 EKS	20.000	1.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			50.000.000	RM
	> ATK DAN KOMPUTER SUPPLY			50.000.000	
	- Komputer Supply [10 BLN x 1 PKT]	10,00 BLN	2.500.000	25.000.000	
	- ATK [10 BLN x 1 PKT]	10,00 BLN	2.500.000	25.000.000	
B	<i>Penyusunan Data Terpilah Kegiatan-Kegiatan Teknis Kementerian Desa, PDT dan Transmigrasi yang Afirmatif bagi Perempuan Desa</i>			508.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			32.500.000	RM
	> Rapat Pembahasan Penyusunan Data Terpilah			32.500.000	
	- Penggandaan Materi Rapat Pembahasan Penyusunan Data Terpilah Gender [50 ORG x 5 KL x 1 PKT]	250,00 PKT	25.000	6.250.000	
	- Penggandaan Buku Data Terpilah Gender	50,00 EKS	125.000	6.250.000	
	- Cetak Jilid Laporan Kegiatan	50,00 BH	250.000	12.500.000	
	- Spanduk dan Backdrop	5,00 PKT	1.500.000	7.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			50.000.000	RM
	> ATK DAN KOMPUTER SUPPLY			50.000.000	
	- Komputer Supply [10 BLN x 1 PKT]	10,00 BLN	2.500.000	25.000.000	
	- ATK [10 BLN x 1 PKT]	10,00 BLN	2.500.000	25.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			303.500.000	RM
	> Honor Narasumber dan Moderator			37.000.000	
	- Honorarium Narasumber Rapat Penyusunan Data Pengarusutamaan Gender [6 ORG x 5 KL x 1 HR x 1 JAM]	30,00 OJ	1.000.000	30.000.000	
	- Honorarium Moderator Rapat Penyusunan Data Terpilah Gender [2 ORG x 5 KL]	10,00 OK	700.000	7.000.000	
	> Tenaga Pendukung			266.500.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	7.000.000	84.000.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	6.500.000	78.000.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	6.000.000	72.000.000	
	- Staf Administrasi [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	3.250.000	32.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			122.000.000	RM
	- Paket Fullday Esselon III ke bawah [40 ORG x 1 HR x 5 KL]	200,00 OH	330.000	66.000.000	
	- Uang Transport Peserta [40 ORG x 1 HR x 5 KL]	200,00 OH	150.000	30.000.000	
	- Uang Harian Peserta Rapat [40 ORG x 1 HR x 5 KL]	200,00 OH	130.000	26.000.000	
C	<i>Penyusunan Rancangan Kebijakan dan Kegiatan-Kegiatan Prioritas yang Afirmatif bagi Perempuan Desa</i>			665.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			48.000.000	RM
	> PERSIAPAN			2.000.000	
	- Penggandaan Bahan Rapat [50 ORG x 2 PKT]	100,00 PKT	20.000	2.000.000	
	> PELAKSANAAN			46.000.000	
	- Penggandaan Bahan Rapat [50 ORG x 4 EKS x 4 KL]	800,00 EKS	20.000	16.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 69

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Cetak Prosiding Hasil	4,00 PKT	2.500.000	10.000.000	
	- Spanduk, Backdrop, Banner, Roll Banner, Digital Printing	4,00 PKT	5.000.000	20.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			30.000.000	RM
	- Seminar Kit [50 ORG x 1 PKT x 5 KL]	250,00 PKT	120.000	30.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			10.000.000	RM
	> ATK DAN KOMPUTER SUPPLY			10.000.000	
	- Komputer Supply	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- ATK	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			67.500.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [1 UNIT x 9 BLN]	9,00 BLN	7.500.000	67.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			29.600.000	RM
	> PELAKSANAAN FGD PENYUSUNAN RANCANGAN KEBIJAKAN DAN RANCANGAN PRIORITAS KEGIATAN			29.600.000	
	- Narasumber [3 ORG x 1 HR x 4 KL x 2 JAM]	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 4 KL]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			150.000.000	RM
	- Penyelenggaraan Kegiatan dalam Rangka Penyusunan Rancangan Kebijakan Pengarusutamaan Gender	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			330.000.000	RM
	> PELAKSANAAN FGD PENYUSUNAN RANCANGAN KEBIJAKAN DAN RANCANGAN PRIORITAS KEGIATAN			330.000.000	
	- Fullboar Peserta [50 ORG x 1 HR x 4 KL]	200,00 OH	650.000	130.000.000	
	- Fullboard Panitia [20 ORG x 2 HR x 4 KL]	160,00 OH	650.000	104.000.000	
	- Uang Harian Peserta [50 ORG x 1 HR x 4 KL]	200,00 HR	150.000	30.000.000	
	- Uang Saku Panitia [20 ORG x 2 HR x 4 KL]	160,00 OH	150.000	24.000.000	
	- Uang Transport Peserta [50 ORG x 4 KL]	200,00 OK	150.000	30.000.000	
	- Uang Transport Panitia Kegiatan Rapat dalam Kota [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	150.000	12.000.000	
D	<i>Fasilitasi Peningkatan Peran Perempuan Desa</i>			454.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			40.000.000	RM
	> PERSIAPAN			6.000.000	
	- Penggandaan Bahan Rapat [60 ORG x 2 PKT]	120,00 PKT	50.000	6.000.000	
	> PELAKSANAAN			34.000.000	
	- Penggandaan Bahan Rapat [60 ORG x 1 PKT x 4 KL]	240,00 EKS	50.000	12.000.000	
	- Cetak Prosiding Hasil	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
	- Spanduk, Backdrop, Banner, Roll Banner, Digital Printing	4,00 PKT	3.500.000	14.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			60.000.000	RM
	- Seminar Kit [60 ORG x 1 PKT x 4 KL]	240,00 PKT	250.000	60.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			30.000.000	RM
	> ATK DAN KOMPUTER SUPPLY			30.000.000	
	- Komputer Supply	6,00 PKT	2.500.000	15.000.000	
	- ATK	6,00 PKT	2.500.000	15.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			75.000.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 70

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Sewa Kendaraan Roda 4 [1 UNIT x 10 BLN x 1 PKT] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI ) > PELAKSANAAN	10,00 PKT	7.500.000	75.000.000	RM
				45.600.000	
	- Narasumber (Pejabat Es. II) [5 ORG x 2 JAM x 1 HR x 4 KL]	40,00 OJ	1.000.000	40.000.000	RM
	- Moderator [2 ORG x 4 KL]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI ) > PELAKSANAAN WORKSHOP			204.000.000	RM
				204.000.000	
	- Paket Fullday [60 ORG x 1 HR x 4 KL]	240,00 OH	350.000	84.000.000	RM
	- Uang Transport Peserta [60 ORG x 4 KL]	240,00 OK	150.000	36.000.000	
	- Uang Harian Peserta [60 ORG x 1 HR x 4 KL]	240,00 OH	150.000	36.000.000	RM
	- Uang Saku Panitia [40 ORG x 1 HR x 4 KL]	160,00 OK	150.000	24.000.000	
	- Uang Transport Panitia [40 ORG x 4 KL]	160,00 OK	150.000	24.000.000	
<b>5465.008</b>	<b>Jumlah Laporan Penyusunan Program dan Anggaran Sekretariat Jenderal</b> <b>[Base Line]</b>	<b>7,00 Laporan</b>		<b>24.132.011.000</b>	
<b>011</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <b>Koordinasi Penyusunan Program dan Anggaran Lingkup Sekretariat Jenderal (UKE I)</b>			<b>841.245.000</b>	P
A	<i>Penyusunan Renja Sekretariat Jenderal Tahun 2017</i>			<i>101.760.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			13.960.000	RM
	- Makan [40 ORG x 2 KL]	80,00 OK	47.000	3.760.000	
	- Kudapan / Snack [40 ORG x 2 KL]	80,00 OK	17.500	1.400.000	RM
	- Penggandaan Bahan Rapat [40 ORG x 2 KL x 1 PKT]	80,00 PKT	10.000	800.000	
	- Penggandaan dan Jilid Renja Sekretariat Jenderal Tahun 2017	60,00 PKT	100.000	6.000.000	RM
	- Cetak Prosiding Hasil	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			45.000.000	RM
	- Komputer Supply [9 BLN x 1 PKT]	9,00 BLN	2.500.000	22.500.000	
	- ATK [9 BLN x 1 PKT]	9,00 BLN	2.500.000	22.500.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			18.800.000	
	- Narasumber [4 ORG x 2 KL x 1 HR x 2 JAM]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	RM
	- Moderator [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			24.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor [40 ORG x 2 KL]	80,00 OK	300.000	24.000.000	
B	<i>Bintek ADIK Sekretariat Jenderal Tahun 2017</i>			<i>139.385.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			24.100.000	RM
	- Penggandaan Bahan Rapat [60 ORG x 1 KL x 1 PKT]	60,00 OK	60.000	3.600.000	
	- Penggandaan dan Jilid Panduan ADIK dan Renja Sekretariat Jenderal Tahun 2017 [60 BK x 1 KL]	60,00 PKT	250.000	15.000.000	RM
	- Spanduk dan Backdrop [1 ORG x 1 KL]	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Cetak Laporan	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			35.000.000	
	- Komputer Supply [7 BLN x 1 PKT]	7,00 BLN	2.500.000	17.500.000	RM
	- ATK [7 BLN x 1 PKT]	7,00 BLN	2.500.000	17.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			17.000.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 71

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Narasumber Esselon 1 [1 ORG x 1 KL x 3 JAM] - Narasumber Esselon 2 [4 ORG x 1 KL x 3 JAM] - Moderator [2 ORG x 1 HR x 1 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	3,00 OJ 12,00 OJ 2,00 OH	1.200.000 1.000.000 700.000	3.600.000 12.000.000 1.400.000	RM
	- Paket Fullboard Meeting Esselon 2 [5 ORG x 1 KL x 1 HR] - Paket Fullboard Meeting Esselon 3 [60 ORG x 1 KL x 1 HR] - Uang Harian Rapat Fullboard [55 ORG x 1 KL x 1 HR] - Uang Transport Rapat [55 ORG x 1 KL]	5,00 OH 60,00 OH 55,00 OH 55,00 OK	921.000 703.000 150.000 150.000	4.605.000 42.180.000 8.250.000 8.250.000	
	<i>C</i> <u>Penyusunan ADIK Sekretariat Jenderal Tahun 2017</u>			<b>86.760.000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			8.960.000	RM
	- Makan [40 ORG x 2 KL] - Kudapan / Snack [40 ORG x 2 KL] - Penggandaan Bahan Rapat [40 ORG x 2 KL x 1 PKT] - Penggandaan dan Jilid ADIK Sekjen Tahun 2017 - Cetak Prosiding Hasil	80,00 OK 80,00 OK 80,00 PKT 10,00 PKT 2,00 PKT	47.000 17.500 10.000 100.000 1.000.000	3.760.000 1.400.000 800.000 1.000.000 2.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			35.000.000	RM
	- Komputer Supply [7 BLN x 1 PKT] - ATK [7 BLN x 1 PKT]	7,00 BLN 7,00 BLN	2.500.000 2.500.000	17.500.000 17.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			18.800.000	RM
	- Narasumber [4 ORG x 2 KL x 1 HR x 2 JAM] - Moderator [2 ORG x 2 KL]	16,00 OJ 4,00 OJ	1.000.000 700.000	16.000.000 2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			24.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat dalam Kota [40 ORG x 2 KL]	80,00 OK	300.000	24.000.000	
	<i>D</i> <u>Sosialisasi BAS (Bagian Akun Standar)</u>			<b>30.000.000</b>	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			30.000.000	RM
	- Komputer Supply - ATK	6,00 PKT	2.500.000 2.500.000	15.000.000 15.000.000	
	<i>E</i> <u>Sosialisasi Aplikasi RKA KL 2017</u>			<b>60.380.000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			3.980.000	RM
	- Makan [40 ORG x 1 KL] - Kudapan / Snack [40 ORG x 1 KL] - Penggandaan Bahan Rapat [40 ORG x 1 KL x 1 PKT] - Cetak Prosiding	40,00 OK 40,00 OK 40,00 PKT 1,00 PKT	47.000 17.500 10.000 1.000.000	1.880.000 700.000 400.000 1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			35.000.000	RM
	- Komputer Supply [7 BLN x 1 PKT] - ATK [7 BLN x 1 PKT]	7,00 BLN 7,00 BLN	2.500.000 2.500.000	17.500.000 17.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			9.400.000	RM
	- Narasumber [4 ORG x 1 KL x 1 HR x 2 JAM] - Moderator [2 ORG x 1 KL]	8,00 OJ 2,00 OK	1.000.000 700.000	8.000.000 1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			12.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat dalam Kota [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
	<i>F</i> <u>Penyusunan RKA KL Sekretariat Jenderal 2017</u>			<b>280.200.000</b>	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 72

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			16.200.000	RM
	- Penggandaan Bahan Rapat [60 ORG x 2 KL x 1 PKT]	120,00 PKT	60.000	7.200.000	
	- Penggandaan dan Jilid RKA KL Sekjen 2017 [10 BK x 2 KL]	20,00 PKT	300.000	6.000.000	
	- Spanduk dan Backdrop	2,00 PKT	1.500.000	3.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			35.000.000	RM
	- Komputer Supply [7 BLN x 1 PKT]	7,00 BLN	2.500.000	17.500.000	
	- ATK [7 BLN x 1 PKT]	7,00 BLN	2.500.000	17.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			22.000.000	RM
	- Narasumber Eselon 1 [1 ORG x 2 KL x 3 JAM]	6,00 OJ	1.200.000	7.200.000	
	- Narasumber Eselon 2 [2 ORG x 2 KL x 3 JAM]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 2 KL x 1 HR]	4,00 OH	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			207.000.000	RM
	- Paket Fullboard Meeting [60 ORG x 2 KL x 2 HR]	240,00 OH	650.000	156.000.000	
	- Uang Harian Paket Fullboard dalam Kota [55 ORG x 2 KL x 2 HR]	220,00 OH	150.000	33.000.000	
	- Uang Transport dalam Kota [60 ORG x 2 KL x 1 HR]	120,00 OH	150.000	18.000.000	
G	<i>Koordinasi Lintas Sektor dalam Rangka Penyusunan Program dan Anggaran Lingkup Sekretariat Jenderal</i>			88.800.000	
524112	<u>Belanja perjalanan tetap</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			21.600.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Pengiriman Dokumen Kurir [2 ORG x 6 KL x 12 BLN]	144,00 OB	150.000	21.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			67.200.000	RM
	- Uang Transport dalam Kota [5 ORG x 4 KL x 12 BLN]	240,00 OB	150.000	36.000.000	
	- Uang Harian Paket Fullday dalam Kota [5 ORG x 4 KL x 12 BLN]	240,00 OB	130.000	31.200.000	
H	<i>Penyusunan Standar Operasional Prosedur Tata Cara Revisi Anggaran Sekretariat Jenderal</i>			53.960.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			6.160.000	RM
	- Snack/Kudapan [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	17.500	1.400.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	47.000	3.760.000	SBM
	- Cetak, Penggandaan dan Jilid Laporan	5,00 PKT	200.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			5.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			18.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 4 KL]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 2 KL x 4 KL]	4,00 OK	700.000	2.800.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			24.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	300.000	24.000.000	SBM
<b>012</b>	<b>Koordinasi Penyusunan Evaluasi dan Pelaporan Program dan Anggaran Lingkup Sekretariat Jenderal (UKE I)</b>			<b>1.064.980.000</b>	P
A	<i>Penyusunan Laporan Bulanan Sekretariat Jenderal</i>			267.120.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			63.120.000	RM



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 73

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Makan [40 ORG x 12 KL]	480,00 OK	47.000	22.560.000	
	- Kudapan / Snack [40 ORG x 12 KL]	480,00 OK	17.000	8.160.000	
	- Penggandaan Bahan Rapat [40 ORG x 12 KL x 1 PKT]	480,00 PKT	30.000	14.400.000	
	- Cetak Laporan	12,00 PKT	1.500.000	18.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			60.000.000	RM
	- Komputer Supply [12 BLN x 1 PKT]	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
	- ATK [12 BLN x 1 PKT]	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			144.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor [40 ORG x 12 KL]	480,00 OK	300.000	144.000.000	
B	<i>Penyusunan Laporan Triwulan Sekretariat Jenderal</i>			106.640.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			25.840.000	RM
	- Makan [40 ORG x 4 KL]	160,00 OK	47.000	7.520.000	
	- Kudapan / Snack [40 ORG x 4 KL]	160,00 OK	17.000	2.720.000	
	- Penggandaan Bahan Rapat [40 ORG x 4 KL x 1 PKT]	160,00 PKT	60.000	9.600.000	
	- Cetak Laporan	4,00 PKT	1.500.000	6.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			20.000.000	RM
	- Komputer Supply [4 BLN x 1 PKT]	4,00 BLN	2.500.000	10.000.000	
	- ATK [4 BLN x 1 PKT]	4,00 BLN	2.500.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			18.800.000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 4 KL x 1 HR x 2 JAM]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
	- Moderator [1 ORG x 4 KL]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			42.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor [35 ORG x 4 KL]	140,00 OK	300.000	42.000.000	
C	<i>Penyusunan Laporan Akhir Tahun Pelaksanaan Tugas Sekretariat Jenderal</i>			95.020.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			12.920.000	RM
	- Penggandaan Bahan Rapat [60 ORG x 1 KL x 1 PKT]	60,00 PKT	60.000	3.600.000	
	- Penggandaan dan Jilid [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Spanduk dan Backdrop [1 ORG x 1 KL]	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
	- Cetak Prosiding Hasil	1,00 PKT	4.320.000	4.320.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			20.000.000	RM
	- Komputer Supply [4 BLN x 1 PKT]	4,00 BLN	2.500.000	10.000.000	
	- ATK [4 BLN x 1 PKT]	4,00 BLN	2.500.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			24.300.000	RM
	- Narasumber Esselon 1 [2 ORG x 1 KL x 3 JAM]	6,00 OJ	1.200.000	7.200.000	
	- Narasumber Esselon 2 [5 ORG x 1 KL x 3 JAM]	15,00 OJ	1.000.000	15.000.000	
	- Moderator [3 ORG x 1 KL x 1 HR]	3,00 OH	700.000	2.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			37.800.000	RM
	- Paket Fullday [60 ORG x 1 KL x 1 HR]	60,00 OH	330.000	19.800.000	
	- Uang Saku Peserta [60 ORG x 1 KL x 1 HR]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Uang Transport Peserta [60 ORG x 1 KL x 1 HR]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
D	<i>Penyusunan Penetapan Kinerja Tahunan Setjen Tahun 2016</i>			48.440.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 74

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			10.440.000	RM
	- Makan [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	47.000	2.820.000	
	- Kudapan / Snack [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	17.000	1.020.000	
	- Penggandaan Bahan Rapat [30 ORG x 2 KL x 1 PKT]	60,00 PKT	60.000	3.600.000	
	- Cetak Laporan	2,00 PKT	1.500.000	3.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			20.000.000	RM
	- Komputer Supply [4 BLN x 1 PKT]	4,00 BLN	2.500.000	10.000.000	
	- ATK [4 BLN x 1 PKT]	4,00 BLN	2.500.000	10.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			18.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	300.000	18.000.000	
<i>E</i>	<i>Evaluasi LAKIP SETJEN 2015</i>			473.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			12.600.000	RM
	- Penggandaan Bahan Rapat [60 ORG x 1 KL x 1 PKT]	60,00 PKT	60.000	3.600.000	
	- Penggandaan dan Jilid [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Spanduk dan Backdrop [1 ORG x 1 KL]	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
	- Cetak Prosiding Hasil	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			414.300.000	RM
	> HONORARIUM NARASUMBER DAN MODERATOR			24.300.000	
	- Narasumber Eselon 1 [2 ORG x 1 KL x 3 JAM]	6,00 OJ	1.200.000	7.200.000	
	- Narasumber Eselon 2 [5 ORG x 1 KL x 3 JAM]	15,00 OJ	1.000.000	15.000.000	
	- Moderator [3 ORG x 1 KL x 1 HR]	3,00 OH	700.000	2.100.000	
	> TENAGA PENDUKUNG			390.000.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	6.500.000	78.000.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	6.000.000	36.000.000	
	- Tenaga Ahli [4 ORG x 12 BLN]	48,00 OB	5.000.000	240.000.000	
	- Data Entry [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.000.000	36.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			46.800.000	RM
	- Paket Fullday [60 ORG x 1 KL x 1 HR]	60,00 OH	330.000	19.800.000	
	- Uang Saku Peserta [60 ORG x 1 KL x 2 HR]	120,00 OH	150.000	18.000.000	
	- Uang Transport Peserta [60 ORG x 1 KL x 1 HR]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
<i>F</i>	<i>Penyusunan Laporan Capaian Kinerja Tahun 2016</i>			74.060.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			12.960.000	RM
	- Makan [30 ORG x 3 KL]	90,00 OK	47.000	4.230.000	
	- Kudapan / Snack [30 ORG x 3 KL]	90,00 OK	17.000	1.530.000	
	- Penggandaan Bahan Rapat	3,00 PKT	1.400.000	4.200.000	
	- Cetak Laporan	3,00 PKT	1.000.000	3.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			20.000.000	RM
	- Komputer Supply [4 BLN x 1 PKT]	4,00 BLN	2.500.000	10.000.000	
	- ATK [4 BLN x 1 PKT]	4,00 BLN	2.500.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			14.100.000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 3 KL x 1 HR x 2 JAM]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Moderator [1 ORG x 3 KL]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			27.000.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 75

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013	- Uang Saku Rapat dalam Kantor [30 ORG x 3 KL] <b>Koordinasi Perencanaan Umum dan Strategis Kementerian Desa, PDT dan Transmigrasi</b>	90,00 OK	300.000	27.000.000	P
				<b>12.239.782.000</b>	
A	<i>RAPAT KERJA (RAKER) SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PDT dan TRANSMIGRASI</i>			513.938.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			59.670.000	RM
	> PERSIAPAN			6.720.000	
	- Makan [40 ORG x 2 KL]	80,00 OK	47.000	3.760.000	
	- Kudapan / Snack [40 ORG x 2 KL]	80,00 OK	17.000	1.360.000	
	- Penggandaan dan Jilid Bahan Rapat [40 ORG x 2 KL]	80,00 PKT	20.000	1.600.000	
	> PELAKSANAAN			52.950.000	
	- Penggandaan Bahan Rapat [180 ORG x 1 KL x 1 PKT]	180,00 PKT	50.000	9.000.000	
	- Cetak Prosiding Hasil	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Spanduk dan Backdrop	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Seminar Kit	210,00 PKT	110.000	23.100.000	
	- Penggandaan dan Jilid Buku Panduan [180 ORG x 1 PKT]	180,00 PKT	32.500	5.850.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			35.350.000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 1 KL]	1,00 OB	1.500.000	1.500.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG]	1,00 OB	1.250.000	1.250.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG]	1,00 OB	1.000.000	1.000.000	SBM
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG]	1,00 OB	850.000	850.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG]	1,00 OB	750.000	750.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [40 ORG x 1 KL]	40,00 OB	750.000	30.000.000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			10.000.000	RM
	- Komputer Supply	1,00 BLN	5.000.000	5.000.000	
	- ATK	1,00 BLN	5.000.000	5.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			6.318.000	RM
	- Sewa kendaraan roda 4 [3 UNIT x 3 HR x 1 KL]	9,00 UB	702.000	6.318.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			60.600.000	RM
	> PERSIAPAN			33.400.000	
	- Narasumber [4 ORG x 1 KL x 2 JAM]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Uang Harian Rapat dalam Kantor [40 ORG x 2 KL]	80,00 OK	300.000	24.000.000	
	> PELAKSANAAN			27.200.000	
	- Narasumber Eselon 1 [3 ORG x 1 KL x 1 HR x 3 JAM]	9,00 OJ	1.200.000	10.800.000	
	- Narasumber Eselon 2 [5 ORG x 1 KL x 1 HR x 3 JAM]	15,00 OH	1.000.000	15.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL x 1 HR]	2,00 OH	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			342.000.000	RM
	- Paket Fullboard [180 ORG x 2 HR x 1 KL]	360,00 OH	650.000	234.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 76

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Panitia [180 ORG x 3 HR x 1 KL]	540,00 OH	150.000	81.000.000	
	- Uang Transport Panitia [180 ORG x 1 KL]	180,00 OH	150.000	27.000.000	
	<b>RAPAT KERJA (RAKER) KEMENTERIAN DESA, PDT DAN TRANSMIGRASI</b>			<b>831.154.000</b>	
B	<u>Belanja Bahan</u>			66.145.000	RM
521211	( KPPN.175-JAKARTA VI )				
	- Penggandaan Bahan Rapat	300,00 EKS	20.000	6.000.000	
	- Penggandaan dan Jilid Buku Panduan	300,00 EKS	20.000	6.000.000	
	- Cetak dan Jilid Prodising	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Seminar Kit	300,00 PKT	100.000	30.000.000	
	- Spanduk dan Backdrop	1,00 PKT	4.500.000	4.500.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	14.645.000	14.645.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u>			31.600.000	RM
	( KPPN.175-JAKARTA VI )				
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 1 KL]	1,00 OB	1.500.000	1.500.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG]	1,00 OB	1.250.000	1.250.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG]	1,00 OB	1.000.000	1.000.000	SBM
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG]	1,00 OB	850.000	850.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG]	1,00 OB	750.000	750.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [35 ORG x 1 KL]	35,00 OB	750.000	26.250.000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u>			10.000.000	RM
	( KPPN.175-JAKARTA VI )				
	> ATK DAN KOMPUTER SUPPLY			10.000.000	
	- Komputer Supply	1,00 BLN	5.000.000	5.000.000	
	- ATK	1,00 BLN	5.000.000	5.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			6.309.000	RM
	( KPPN.175-JAKARTA VI )				
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [3 UNIT x 3 HR x 1 KL]	9,00 UNIT	701.000	6.309.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			71.500.000	RM
	( KPPN.175-JAKARTA VI )				
	- Narasumber Eselon 1 [9 ORG x 1 KL x 2 HR x 2 JAM]	36,00 OJ	1.200.000	43.200.000	
	- Narasumber Eselon 2 [4 ORG x 1 KL x 2 HR x 2 JAM]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4,00 OH	700.000	2.800.000	
	- Pembawa Acara [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	700.000	1.400.000	
	> KONSINYASI PENYUSUNAN LAPORAN			8.100.000	
	- Narasumber [3 ORG x 1 HR x 2 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Pembawa Acara [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	700.000	700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			645.600.000	RM
	( KPPN.175-JAKARTA VI )				
	- Paket Fullboard Menteri/Pejabat Negara [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2,00 OH	2.100.000	4.200.000	
	- Paket Fullboard Eselon I/II [75 ORG x 2 HR x 1 KL]	150,00 OK	921.000	138.150.000	
	- Paket Fullboard Eselon III ke bawah [210 ORG x 2 HR x 1 KL]	420,00 OK	650.000	273.000.000	
	- Paket Fullboard Panitia [40 ORG x 3 HR x 1 KL]	120,00 OK	650.000	78.000.000	
	- Uang Harian Paket Fullboard Dalam Kota [285 ORG x 2 HR x 1 KL]	570,00 OH	150.000	85.500.000	
	- Uang Harian Paket Fullboard Panitia [40 ORG x 3 HR x 1 KL]	120,00 OH	150.000	18.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 77

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Transport [285 ORG x 1 KALI]	285,00 OK	150.000	42.750.000	
	- Uang Transport Peserta [40 ORG x 1 KALI]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
	<i>Koordinasi Penilaian BUM Desa dalam Rangka Persiapan Rembug Nasional Desa</i>			234.800.000	
C	<u>Belanja Bahan</u>			19.000.000	RM
521211	( KPPN.175-JAKARTA VI )				
	- Penggandaan Materi [50 ORG x 3 KL x 1 EKS]	150,00 EKS	20.000	3.000.000	
	- Cetak dan Jilid Laporan Kegiatan	2,00 PKT	5.000.000	10.000.000	
	- Spanduk dan Backdrop	3,00 PKT	2.000.000	6.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u>			4.000.000	RM
	( KPPN.175-JAKARTA VI )				
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			124.200.000	RM
	( KPPN.175-JAKARTA VI )				
	- Honor Narasumber/Pembahas (Pakar/Praktisi/Profesional) [2 ORG x 4 JAM x 3 KL]	24,00 OJ	1.700.000	40.800.000	SBM
	- Honor Narasumber/Pembahas 1 [2 ORG x 4 JAM x 3 KL]	24,00 OJ	1.400.000	33.600.000	
	- Honor Narasumber/Pembahas 2 [2 ORG x 4 JAM x 3 KL]	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	
	- Honor Narasumber/Pembahas 3 [2 ORG x 4 JAM x 3 KL]	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 3 KL]	6,00 OK	700.000	4.200.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			87.600.000	RM
	( KPPN.175-JAKARTA VI )				
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [50 ORG x 1 HR x 3 KL]	150,00 OP	360.000	54.000.000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 1 HR x 3 KL]	120,00 OH	130.000	15.600.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [40 ORG x 3 KL]	120,00 OK	150.000	18.000.000	SBM
D	<i>Koodinasi Perencanaan Percepatan Pembangunan Desa dan Kawasan Perdesaan</i>			10.659.890.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			725.745.000	RM
	( KPPN.175-JAKARTA VI )				
	> RAPAT PERSIAPAN			13.240.000	
	- Makan [35 ORG x 1 KL]	35,00 OK	47.000	1.645.000	
	- Kudapan/Snack [35 ORG x 1 KL]	35,00 OK	17.000	595.000	
	- Makan Rapat Biasa [25 ORG x 5 KL]	125,00 OK	47.000	5.875.000	
	- Kudapan/Snack Rapat Biasa [25 ORG x 5 KL]	125,00 OK	18.000	2.250.000	
	- Penggandaan Materi Rapat Persiapan [35 ORG x 1 EKS]	35,00 EKS	25.000	875.000	
	- Penggandaan Materi Rapat Persiapan [50 ORG x 2 KL x 1 EKS]	100,00 EKS	20.000	2.000.000	
	> PENYELENGGARAAN REMBUG NASIONAL DESA			458.255.000	
	- Cetak dan Jilid Panduan	650,00 EKS	30.000	19.500.000	
	- Penggandaan Materi Rapat Rembug Nasional Desa	650,00 EKS	50.000	32.500.000	
	- Cetak dan Jilid Prosiding	1,00 PKT	7.755.000	7.755.000	
	- Merchandise VVIP	15,00 PKT	1.000.000	15.000.000	
	- Spanduk, Backdrop dan Digital Printing	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
	- Cetak dan Penggandaan Sertifikat	650,00 EKS	50.000	32.500.000	
	- Dokumentasi Acara	2,00 PKT	22.500.000	45.000.000	
	- ID Card Panitia dan Peserta	650,00 BH	15.000	9.750.000	
	>> Merchandise Peserta dan Panitia			413.625.000	
	- Goodie Bag	650,00 PKT	25.000	16.250.000	
	- T-Shirt Acara	650,00 BH	150.000	97.500.000	
	- Box Seminar Kita	650,00 BH	50.000	32.500.000	
	- Seminar Kit	650,00 PKT	200.000	130.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 78

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PENYELENGGARAAN DESA AWARD			254.250.000	
	- Cetak dan Jilid Panduan	275,00 EKS	30.000	8.250.000	
	- Penggandaan Materi Rapat Desa Award	275,00 EKS	50.000	13.750.000	
	- Cetak dan Jilid Prosiding	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000	
	- Merchandise VVIP	15,00 PKT	1.000.000	15.000.000	
	- Spanduk, Backdrop dan Digital Printing	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
	- Cetak dan Penggandaan Sertifikat	275,00 EKS	50.000	13.750.000	
	- Umbul-Umbul	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
	- Dokumentasi Acara	2,00 PKT	22.500.000	45.000.000	
	- ID Card Panitia dan Peserta	275,00 BH	15.000	4.125.000	
	>> Merchandise Peserta dan Panitia			116.875.000	
	- Goodie Bag	275,00 PKT	25.000	6.875.000	
	- T-Shirt Acara	275,00 BH	150.000	41.250.000	
	- Box Seminar Kit	275,00 BH	50.000	13.750.000	
	- Seminar Kit	275,00 PKT	200.000	55.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			400.000.000	RM
	- Pengadaan Trophy	80,00 PKT	5.000.000	400.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			25.000.000	RM
	> ATK dan Komputer Supply			25.000.000	
	- Komputer Supply	5,00 PKT	2.500.000	12.500.000	
	- ATK	5,00 PKT	2.500.000	12.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			604.695.000	RM
	- Sewa Kendaraan dan Branding Perjalanan Jelajah Nasional Desa	1,00 PKT	75.000.000	75.000.000	
	> PENYELENGGARAAN REMBUG NASIONAL DESA			93.375.000	
	- Giant Screen dan Proyektor	2,00 PKT	15.000.000	30.000.000	
	- Sound System dan Lighting	3,00 PKT	20.000.000	60.000.000	
	- Media Komunikasi Panitia (HT) [15 UNIT x 3 HR]	45,00 UNIT	75.000	3.375.000	
	> PENYELENGGARAAN DESA AWARD			436.320.000	
	- Sewa Gedung	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Sewa Stand Pameran	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Giant Screen dan Proyektor	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
	- Sound System dan Lighting	3,00 PKT	20.000.000	60.000.000	
	- Media Komunikasi Panitia (HT) [10 UNIT x 3 HR]	30,00 UNIT	75.000	2.250.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (D.K.I. Jakarta) [17 UNIT x 2 HR]	34,00 HARI	3.020.000	102.680.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta) [3 UNIT x 3 HR]	9,00 HARI	710.000	6.390.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			198.600.000	RM
	> HONORARIUM RAPAT PERSIAPAN			47.600.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [4 ORG x 4 JAM x 2 KL]	32,00 OJ	1.400.000	44.800.000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	700.000	2.800.000	SBM
	> HONORARIUM PENYELENGGARAAN REMBUG NASIONAL DESA			87.500.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [10 ORG x 3 JAM]	30,00 OJ	1.400.000	42.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II [5 ORG x 3 JAM])	15,00 OJ	1.200.000	18.000.000	
	- Honorarium Moderator [5 ORG x 1 KL]	5,00 OK	700.000	3.500.000	SBM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 79

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honor Pengisi Acara	80,00 ORG	300.000	24.000.000	
	> HONORARIUM PENYELENGGARAAN DESA AWARD			63.500.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [10 ORG x 3 JAM]	30,00 OJ	1.400.000	42.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 3 JAM]	15,00 OJ	1.200.000	18.000.000	
	- Honorarium Moderator [5 ORG x 1 KL]	5,00 OK	700.000	3.500.000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			1.955.000.000	RM
	> PENYELENGGARAAN KEGIATAN STRATEGIS PEMBANGUNAN DESA DAN KAWASAN PERDESAAN			1.755.000.000	
	- Pembaruan Agraria dan Tata Ruang Perdesaan	1,00 PKT	195.000.000	195.000.000	
	- Pembangunan Desa Berbasis Ekologi dan Lingkungan	1,00 PKT	195.000.000	195.000.000	*
	- Penerapan Demokratisasi Desa	1,00 PKT	195.000.000	195.000.000	*
	- Penguatan Desa Adat	1,00 PKT	195.000.000	195.000.000	
	- Pengembangan Lumbung Ekonomi desa	1,00 PKT	195.000.000	195.000.000	
	- Penguatan Gerakan Perempuan Desa	1,00 PKT	195.000.000	195.000.000	*
	- Peningkatan Pelayanan Publik Desa	1,00 PKT	195.000.000	195.000.000	
	- Perwujudan Desa Inklusif	1,00 PKT	195.000.000	195.000.000	
	- Penguatan Desa Berbasis Teknologi dan Informasi	1,00 PKT	195.000.000	195.000.000	
	> PENYUSUNAN BUKU FAQ DANA DESA			200.000.000	
	- Penyelenggaraan Kegiatan Penyusunan Penyusunan Buku FAQ Dana Desa	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Penggandaan Buku FAQ Dana Desa	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			4.528.350.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Penyelenggaraan Rembug Nasional Desa	1,00 PKT	2.593.881.000	2.593.881.000	*
	- Perjalanan Dinas Biasa	1,00 PKT	1.934.469.000	1.934.469.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			2.222.500.000	RM
	> UANG SAKU RAPAT PERSIAPAN			10.500.000	
	- Uang Saku Rapat dalam Kota diluar Jam Kantor [35 ORG x 1 KL]	35,00 OK	300.000	10.500.000	
	> RAPAT PERSIAPAN			210.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [50	200,00 OP	750.000	150.000.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 3 HR x 2 KL]	300,00 OH	150.000	45.000.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [50 ORG x 2 KL]	100,00 OK	150.000	15.000.000	SBM
	> PENYELENGGARAAN REMBUG NASIONAL DESA			1.376.000.000	
	- Paket Fullboard Meeting Peserta [650 ORG x 2 HR]	1.300,00 OP	920.000	1.196.000.000	
	- Paket Fullboard Meeting Panitia [60 ORG x 3 HR]	180,00 OP	750.000	135.000.000	
	- Uang Harian Rapat Fullboard Panitia [60 ORG x 4 HR]	240,00 OH	150.000	36.000.000	
	- Uang Transport Panitia [60 ORG x 1 KL]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
	> PENYELENGGARAAN REMBUG NASIONAL DESA			626.000.000	
	- Paket Fullboard Meeting Peserta [275 ORG x 2 HR]	550,00 OP	920.000	506.000.000	
	- Paket Fullboard Meeting Panitia [40 ORG x 3 HR]	120,00 OP	750.000	90.000.000	
	- Uang Harian Rapat Fullboard Panitia [40 ORG x 4 HR]	160,00 OH	150.000	24.000.000	
	- Uang Transport Panitia [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
<b>014</b>	<b>Koordinasi Penyiapan Bahan Pelaksanaan Evaluasi dan Pelaporan Dana Alokasi Khusus Terkait Desa dan Daerah Tertinggal</b>			<b>2.605.374.000</b>	<b>P</b>
<i>A</i>	<i>Persiapan</i>			<i>114.940.000</i>	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 80

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI ) > RAPAT PERSIAPAN - Makan [30 ORG x 2 KL] - Kudapan / Snack [30 ORG x 2 KL] - Penggandaan Materi Rapat Persiapan Evaluasi dan Pelaporan DAK [30 ORG x 2 KL x 1 EKS]			5.040.000	RM
				5.040.000	
		60,00 OK	47.000	2.820.000	
		60,00 OK	17.000	1.020.000	
		60,00 PKT	20.000	1.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI ) - Uang Saku Rapat dalam Kantor [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	300.000	18.000.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI ) - Komputer Supply - ATK	12,00 PKT 12,00 PKT	2.500.000 2.500.000	30.000.000 30.000.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI ) > Honorarium Narasumber dan Moderator Rapat Konsolidasi Kementerian - Narasumber [3 ORG x 1 JAM x 2 JAM x 1 HR x 1 KL] - Moderator [1 ORG x 1 KL]	6,00 OJ 1,00 OK	1.000.000 700.000	6.700.000 6.000.000 700.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI ) > Rapat Konsolidasi Kementerian - Paket Fullday Meeting [40 ORG x 1 KL x 1 HR] - Uang Harian Rapat Fullday [40 ORG x 1 KL x 1 HR] - Uang Transport [40 ORG x 1 KL]	40,00 OH 40,00 OH 40,00 OK	350.000 130.000 150.000	25.200.000 14.000.000 5.200.000 6.000.000	RM
B	<i>Pelaksanaan Koordinasi Teknis Pelaksanaan DAK Tahun 2017</i>			2.354.034.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI ) > Penggandaan Materi - ATK - Komputer Supply - Cetak Bahan [1 PKT x 1 KL] - Seminar, Backdrop dan Digital Printing > Dekorasi, Dokumentasi dan Pelaporan - Dokumentasi - Dekorasi - Cetak Prosiding	3,00 PKT 3,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 3,00 PKT 3,00 PKT 1,00 PKT	2.500.000 2.500.000 39.000.000 20.000.000 17.500.000 5.000.000 5.000.000	74.000.000 7.500.000 7.500.000 39.000.000 20.000.000 72.500.000 52.500.000 15.000.000 5.000.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI ) - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 1 KL] - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 1 KL] - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 1 KL] - Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 1 KL] - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 1 KL] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [50 ORG x 1 KL]	1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 50,00 OK	1.500.000 1.250.000 1.000.000 850.000 750.000 750.000	1.500.000 1.250.000 1.000.000 850.000 750.000 37.500.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			235.940.000	RM



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 81

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Souvenir dan Seminar Kit			235.940.000	
	- Power Bank	422,00 PKT	300.000	126.600.000	
	- Laser Pointer untuk 422 Orang	1,00 PKT	49.550.000	49.550.000	
	- ID Card Peserta dan Panitia untuk 422 Orang	1,00 PKT	11.260.000	11.260.000	
	- Box (Kotak Souvenir)	422,00 PKT	50.000	21.100.000	
	- Goodie Bag	422,00 PKT	15.000	6.330.000	
	- T-Shirt	422,00 PKT	50.000	21.100.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			76.200.000	RM
	- Sewa Sound System, Giant Screen dan Proyektor	3,00 PKT	20.000.000	60.000.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [2 UNIT x 3 HR x 1 KL]	6,00 PKT	700.000	4.200.000	
	- Sewa Mesin Fotokopi [2 UNIT x 3 HR x 1 KL]	6,00 PKT	2.000.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			238.300.000	RM
	> HONORARIUM NARASUMBER DAN MODERATOR DISKUSI PEMBAHASAN			4.700.000	
	- Narasumber Rapat Pembahasan Evaluasi dan Pelaporan DAK [4 ORG x 1 HR x 1 JAM x 1 KL]	4,00 OK	1.000.000	4.000.000	
	- Moderator Rapat Pembahasan Evaluasi dan Pelaporan DAK [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	700.000	700.000	
	> HONORARIUM NARASUMBER DAN MODERATOR RAPAT MEKANISME USULAN DAK AFIRMASI 2017			13.400.000	
	- Narasumber [6 ORG x 1 HR x 2 JAM x 1 KL]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> HONORARIUM NARASUMBER DAN MODERATOR RAPAT KOORDINASI PERSIAPAN DAK AFIRMASI			7.400.000	
	- Narasumber [3 ORG x 1 HR x 2 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> HONORARIUM NARASUMBER DAN MODERATOR RAKORNIS DAK AFIRMASI			32.800.000	
	- Narasumber [10 ORG x 1 HR x 3 JAM x 1 KL]	30,00 OJ	1.000.000	30.000.000	
	- Moderator [4 ORG x 1 KL]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
	> TENAGA PENDUKUNG			180.000.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	7.000.000	84.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	4.000.000	96.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			400.000.000	RM
	- Penyelenggaraan Kegiatan Penyusunan Policy Paper DAK Kawasan Transmigrasi	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
	- Penyelenggaraan Kegiatan Penyusunan Policy Paper DAK Transportasi Perdesaan	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
	- Penyelenggaraan Kegiatan Penyusunan Petunjuk Teknis (Juknis) DAK Daerah Tertinggal dan Transmigrasi	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			220.564.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Monitoring Evaluasi dan Pelaporan Dana Alokasi Khusus	1,00 PKT	220.564.000	220.564.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			993.680.000	RM
	> DISKUSI PEMBAHASAN KRITERIA TEKNIS DAN JUKNIS DAK			30.700.000	
	- Paket Fullday Eselon I dan II [10 ORG x 1 KL]	10,00 OK	350.000	3.500.000	
	- Paket Fullday Eselon III ke Bawah [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	330.000	13.200.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 82

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Kegiatan Rapat dalam Kota [50 ORG x 1 KL x 1 HR]	50,00 OK	130.000	6.500.000	
	- Uang Transport Rapat dalam Kota [50 ORG x 1 KL]	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	> RAPAT PEMBAHASAN MEKANISME USULAN DAK AFIRMASI TAHUN 2017			104.500.000	
	- Paket Fullboard Peserta [70 ORG x 1 HR x 1 KL]	70,00 OH	650.000	45.500.000	
	- Paket Fullboard Panitia [40 ORG x 1 HR x 1 KL]	40,00 OH	650.000	26.000.000	
	- Uang Harian Rapat Fullboard Peserta [70 ORG x 1 HR x 1 KL]	70,00 OH	150.000	10.500.000	
	- Uang Transport Peserta [70 ORG x 1 KL]	70,00 OK	150.000	10.500.000	
	- Uang Harian Panitia [40 ORG x 1 HR x 1 KL]	40,00 OH	150.000	6.000.000	
	- Uang Transport Panitia [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
	> RAPAT KOORDINASI PERSIAPAN DAK AFIRMASI			31.500.000	
	- Paket Fullday Meeting [50 ORG x 1 HR x 1 KL]	50,00 OH	350.000	17.500.000	
	- Uang Harian Fullday Peserta [50 ORG x 1 HR x 1 KL]	50,00 OH	130.000	6.500.000	
	- Uang Transport Peserta [50 ORG x 1 KL]	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	> PELAKSANAAN RAPAT KOORDINASI TEKNIS PELAKSANAAN DAK TAHUN 2017			826.980.000	
	- Paket Fullboard Peserta [372 ORG x 2 HR]	744,00 OH	920.000	684.480.000	
	- Paket Fullboard Panitia [50 ORG x 3 HR]	150,00 OH	750.000	112.500.000	
	- Uang Harian Panitia [50 ORG x 3 HR]	150,00 OH	150.000	22.500.000	
	- Uang Transport Panitia [50 ORG x 1 KL]	50,00 KL	150.000	7.500.000	
C	<i>Penyusunan Laporan Akhir</i>			136.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			45.000.000	RM
	- ATK [1 PKT x 3 BLN]	3,00 PKT	2.500.000	7.500.000	
	- Komputer Supply [1 PKT x 3 BLN]	3,00 PKT	2.500.000	7.500.000	
	- Penggandaan Bahan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Cetak Laporan Akhir	5,00 PKT	5.000.000	25.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			7.400.000	RM
	> HONORARIUM NARASUMBER DAN MODERATOR			7.400.000	
	- Narasumber [3 ORG x 2 JAM x 1 HR x 1 KL]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Moderator [1 ORG x 2 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			60.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1,00 PKT	60.000.000	60.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			24.000.000	RM
	> Penyusunan Laporan Akhir di Banten			24.000.000	
	- Paket Fullboard Meeting [40 ORG x 1 HR x 1 KL]	40,00 OH	600.000	24.000.000	
<b>015</b>	<b>Koordinasi Penyusunan dan Penyiapan Bahan Pimpinan</b>			<b>2.202.700.000</b>	P
A	<i>Persiapan</i>			94.640.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			16.640.000	RM
	> RAPAT PERSIAPAN PENYIAPAN BAHAN PIMPINAN			10.240.000	
	- Makan [40 ORG x 4 KL]	160,00 OK	47.000	7.520.000	
	- Kudapan / Snack [40 ORG x 4 KL]	160,00 OK	17.000	2.720.000	
	> PENGGANDAAN MATERI DAN JILID			6.400.000	
	- Penggandaan Bahan Rapat [40 ORG x 4 KL]	160,00 PKT	40.000	6.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			30.000.000	RM
	> ATK DAN KOMPUTER SUPPLY			30.000.000	
	- Komputer Supply	6,00 PKT	2.500.000	15.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 83

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- ATK <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	6,00 PKT	2.500.000	15.000.000	RM
	- Uang Saku Peserta Rapat Penyiapan Penyusunan Bahan Pimpinan [40 ORG x 4 KL]	160,00 OK	300.000	48.000.000	
B	<i>Pelaksanaan Penyusunan Bahan Pimpinan</i>			2.108.060.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			278.160.000	RM
	> KONSUMSI PIMPINAN RAPAT			44.160.000	
	- Biaya Makan dan Snack Rapat Penyusunan Bahan Pimpinan [30 ORG x 23 KL]	690,00 OK	64.000	44.160.000	
	> BAHAN PENDUKUNG RAKER/RDP/SIDKAB/RATAS/RAKOR TINGKAT MENTERI			234.000.000	
	- Penggandaan Bahan Raker/RDP/Sidkab/Rakortas [1 PKT x 36 KL]	36,00 PKT	6.500.000	234.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			54.000.000	RM
	- Sewa Kendaraan [1 UNIT x 9 BLN]	9,00 BLN	6.000.000	54.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			1.021.400.000	RM
	> HONORARIUM NARASUMBER DAN MODERATOR			94.800.000	
	- Jasa Narasumber Esselon II [3 ORG x 2 JAM x 12 KL]	72,00 OK	1.200.000	86.400.000	
	- Moderator [1 ORG x 12 KL]	12,00 OK	700.000	8.400.000	
	> TENAGA PENDUKUNG			698.000.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	7.000.000	84.000.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	6.500.000	78.000.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	6.000.000	72.000.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	5.500.000	33.000.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	5.000.000	20.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [8 ORG x 12 BLN]	96,00 OB	4.000.000	384.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	4.500.000	27.000.000	
	> HONORARIUM NARASUMBER DAN MODERATOR FGD			228.600.000	
	- Narasumber [12 ORG x 2 JAM x 1 HR x 9 KL]	216,00 OJ	1.000.000	216.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 9 KL]	18,00 OK	700.000	12.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			300.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1,00 PKT	300.000.000	300.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			454.500.000	RM
	> FGD ISU STRATEGIS KEMENTERIAN			346.500.000	
	- Paket Fullboard [35 ORG x 9 KL]	315,00 OK	650.000	204.750.000	
	- Uang Harian Rapat dalam Kota [35 ORG x 9 KL x 2 HR]	630,00 OK	150.000	94.500.000	
	- Uang Transport Rapat dalam Kota [35 ORG x 9 KL]	315,00 OK	150.000	47.250.000	
	> UANG SAKU RAPAT MENDAMPINGI PIMPINAN			108.000.000	
	- Uang Saku Rapat Mendampingi Pimpinan [30 ORG x 12 KL]	360,00 OK	300.000	108.000.000	
<b>016</b>	<b>Penyiapan Rancangan Kebijakan Strategis Kementerian Desa, PDT, dan Transmigrasi</b>			<b>5.177.930.000</b>	P
A	<i>Persiapan</i>			6.720.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			6.720.000	RM
	> RAPAT PERSIAPAN KONSEP RANCANGAN KEBIJAKAN			5.120.000	
	- Makan [40 ORG x 2 KL]	80,00 OK	47.000	3.760.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 84

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kudapan/Snack [40 ORG x 2 KL]	80,00 OK	17.000	1.360.000	
	> Penggandaan Materi			1.600.000	
	- Penggandaan Materi Rapat Persipan Konsep Kebijakan [40 ORG x 2 KL x 1 EKS]	80,00 PKT	20.000	1.600.000	
B	<i>Perumusan Kebijakan Desa Membangun</i>			5.171.210.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			179.560.000	RM
	> Rapat Tindak Lanjut			6.720.000	
	- Makan [35 ORG x 3 KL]	105,00 OK	47.000	4.935.000	
	- Kudapan / Snack [35 ORG x 3 KL]	105,00 OK	17.000	1.785.000	
	> Rapat Satgas Dana Desa			73.920.000	
	- Makan [35 ORG x 33 KL]	1.155,00 KL	47.000	54.285.000	
	- Kudapan / Snack [35 ORG x 33 KL]	1.155,00 KL	17.000	19.635.000	
	> Pengadaan Materi			40.720.000	
	- Penggandaan Materi	10,00 PKT	3.000.000	30.000.000	
	- Cetak dan Jilid Laporan Kegiatan	1,00 PKT	10.720.000	10.720.000	
	> WORKSHOP/LOKAKARYA KEBIJAKAN DESA MEMBANGUN			58.200.000	
	- ATK	6,00 PKT	2.000.000	12.000.000	
	- Komputer Supply	6,00 PKT	2.000.000	12.000.000	
	- Dokumentasi	6,00 PKT	1.200.000	7.200.000	
	- Penggandaan Materi [50 EKS x 6 PKT]	300,00 EKS	50.000	15.000.000	
	- Backdrop	6,00 PKT	1.000.000	6.000.000	
	- Cetak dan Jilid Prosiding	6,00 PKT	1.000.000	6.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			35.000.000	RM
	- Komputer Supply	7,00 PKT	2.500.000	17.500.000	
	- ATK	7,00 PKT	2.500.000	17.500.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			50.000.000	RM
	- Analisis Psikologi Sosial dan Tinjauan Budaya dalam Menjelaskan Proses Radikalisme pada Masyarakat Desa Provinsi NTB	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			2.015.800.000	RM
	> TENAGA PENDUKUNG SATGAS DANA DESA			555.000.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	7.000.000	84.000.000	
	- Tenaga Ahli [2 ORG x 6 BLN]	12,00 OB	7.000.000	84.000.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	6.500.000	39.000.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	6.000.000	72.000.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	5.500.000	66.000.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	5.500.000	33.000.000	
	- Tenaga Ahli [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	5.000.000	120.000.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	5.000.000	30.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	4.500.000	27.000.000	
	> TENAGA AHLI PENDUKUNG POKJA MASYARAKAT SIPIL			60.000.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	6.000.000	24.000.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	6.000.000	36.000.000	
	> HONORARIUM NARASUMBER RAPAT SATGAS DANA DESA			1.041.400.000	
	- Narasumber [12 ORG x 2 JAM x 41 KL]	984,00 OJ	1.000.000	984.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 41 KALI]	82,00 ORG	700.000	57.400.000	
	> HONORARIUM NARASUMBER DAN MODERATOR FGD PENGEMBANGAN REGULASI			128.400.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 85

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber [10 ORG x 1 JAM x 1 HR x 2 JAM x 6 KL]	120,00 OJ	1.000.000	120.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 6 KL]	12,00 OK	700.000	8.400.000	
	> HONORARIUM NARASUMBER DAN MODERATOR TINDAK LANJUT			76.200.000	
	- Narasumber [12 ORG x 1 HR x 2 JAM x 3 KL]	72,00 OJ	1.000.000	72.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 3 KL]	6,00 OK	700.000	4.200.000	
	> HONORARIUM WORKSHOP/LOKAKARYA KEBIJAKAN DESA MEMBANGUN			154.800.000	
	- Narasumber [5 ORG x 2 JAM x 2 HR x 6 KL]	120,00 OJ	1.200.000	144.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 HR x 6 KL]	12,00 OK	700.000	8.400.000	
	- MC [1 ORG x 1 HR x 6 KL]	6,00 OK	400.000	2.400.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			1.200.000.000	RM
	- Penyelenggaraan Kegiatan dalam Rangka Penyusunan Policy Paper - Kebijakan Strategis Pembangunan Desa, PDT dan Transm	5,00 PKT	200.000.000	1.000.000.000	
	- Penyelenggaraan Kegiatan dalam Rangka Penyusunan Permukiman Transmigrasi Berkelanjutan	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			480.600.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1,00 PKT	480.600.000	480.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			1.210.250.000	RM
	> FGD SATGAS DANA DESA			308.000.000	
	- Paket Fullboard [35 ORG x 8 KL x 1 HR]	280,00 OK	650.000	182.000.000	
	- Uang Harian Rapat dalam Kota [35 ORG x 8 KL x 2 HR]	560,00 OK	150.000	84.000.000	
	- Uang Transport Rapat dalam Kota [35 ORG x 8 KL x 1 HR]	280,00 OK	150.000	42.000.000	
	> FGD PENGEMBANGAN REGULASI			183.750.000	
	- Paket Fullboard [35 ORG x 2 HR x 3 KL]	210,00 OK	650.000	136.500.000	
	- Uang Harian Rapat dalam Kota [35 ORG x 2 HR x 3 KL]	210,00 OK	150.000	31.500.000	
	- Uang Transport Rapat dalam Kota [35 ORG x 3 KL]	105,00 OK	150.000	15.750.000	
	> UANG SAKU RAPAT TINDAK LANJUT			31.500.000	
	- Uang Saku Rapat Tindak Lanjut diluar jam kantor [35 ORG x 3 KL]	105,00 OK	300.000	31.500.000	
	> WORKSHOP/LOKAKARYA KEBIJAKAN DESA MEMBANGUN			687.000.000	
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 2 HR x 6 KL]	600,00 OH	150.000	90.000.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [50 ORG x 6 KL]	300,00 OK	150.000	45.000.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.K.I. Jakarta) [50 ORG x	600,00 OP	920.000	552.000.000	SBM
<b>5465.010</b>	<b><i>Jumlah Dokumen Rencana Kerja Anggaran I</i></b> <b><i>[Base Line]</i></b>	<b><i>3,00 Dokumen</i></b>		<b><i>5.400.000.000</i></b>	
<b>011</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <b>Penelitian Penyusunan Rencana Kerja Anggaran Tahun 2016</b>			<b>1.000.000.000</b>	U
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			48.450.000	RM
	- Biaya Makan dan Snack [35 ORG x 3 KL]	105,00 OK	65.000	6.825.000	
	- Biaya Makan dan Snack Rapat diluar Jam Kerja [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	65.000	1.625.000	
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 4 BLN]	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	*
	- Komputer Supplies [1 PKT x 4 BLN]	4,00 PKT	4.000.000	16.000.000	*
	- Fotokopi dan Penggandaan [1 PKT x 4 BULAN]	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			39.200.000	RM
	- Jasa Narasumber [3 ORG x 4 KL x 2 JAM]	24,00 OJ	1.400.000	33.600.000	*
	- Moderator [2 ORG x 4 KL]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			11.250.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 86

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Transport Lokal Rapat Diluar Jam Kerja [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	150.000	3.750.000 *	RM
	- Uang Saku Peserta Rapat Diluar Jam Kerja [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	300.000	7.500.000	
	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			129.150.000	
	- Biaya Makan dan Snack Rapat diluar Jam Kerja [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	65.000	1.625.000	
	- Biaya Makan dan Snack Rapat Biasa [35 ORG x 3 KL]	105,00 OK	65.000	6.825.000	
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 10 BLN]	10,00 PKT	3.000.000	30.000.000 *	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 10 BLN]	10,00 PKT	4.000.000	40.000.000 *	
	- Spanduk [1 BH x 2 KEG]	2,00 BH	750.000	1.500.000 *	
	- Backdrop [1 BH x 2 KEG]	2,00 PKT	850.000	1.700.000	
	- Fotokopi dan Penggandaan [1 PKT x 10 BLN]	10,00 PKT	3.000.000	30.000.000 *	
- Seminar Kit [50 ORG x 2 KEG]	100,00 OK	175.000	17.500.000		
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			80.280.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 BLN	6.690.000	80.280.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			274.800.000	RM
	- Jasa Narasumber [3 ORG x 6 KL x 2 JAM]	36,00 OJ	1.400.000	50.400.000	
	- Moderator [2 ORG x 6 KL]	12,00 OK	700.000	8.400.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	8.000.000	96.000.000 *	
	- Asisten Tenaga Ahli [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	4.000.000	48.000.000	
	- Entry Data [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	3.000.000	72.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			180.570.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Penyusunan Anggaran	1,00 PKT	180.570.000	180.570.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			75.250.000	RM
	- Uang Saku Peserta Rapat Diluar Jam Kerja [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	300.000	7.500.000	
	- Transport Lokal Rapat diluar Jam Kerja [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	150.000	3.750.000 *	
	- Paket Rapat Fullday [50 ORG x 2 KL]	100,00 OK	360.000	36.000.000	
	- Uang Saku Peserta Rapat Fullday [50 ORG x 2 KL]	100,00 OK	130.000	13.000.000	
	- Uang Transport Lokal Rapat Fullday [50 2ORG x 2 KL]	100,00 OK	150.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			68.800.000	RM
	- Biaya Makan dan Snack Rapat diluar Jam Kerja [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	65.000	1.625.000	
	- Biaya Makan dan Snack Rapat Biasa [35 ORG x 3 KL]	105,00 OK	65.000	6.825.000	
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 5 BLN]	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000 *	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 5 BLN]	5,00 PKT	4.000.000	20.000.000 *	
	- Spanduk [1 BH x 1 KEG]	1,00 BH	750.000	750.000	
	- Backdrop [1 BH x 1 KEG]	1,00 PKT	850.000	850.000	
	- Fotokopi dan Penggandaan [1 PKT x 5 BLN]	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000 *	
	- Seminar Kit [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	175.000	8.750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			49.000.000	RM
	- Jasa Narasumber [3 ORG x 5 KL x 2 JAM]	30,00 OJ	1.400.000	42.000.000 *	
	- Moderator [2 ORG x 5 KL]	10,00 OK	700.000	7.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			43.250.000	RM
	- Uang Saku Peserta Rapat Diluar Jam Kerja [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	300.000	7.500.000	
	- Transport Lokal Rapat diluar Jam Kerja [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	150.000	3.750.000 *	
	- Paket Rapat Fullday [50 ORG x 1 HR x 1 KL]	50,00 OK	360.000	18.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 87

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku Peserta Rapat Fullday [50 ORG x 1 KL x 1 HR]	50,00 OK	130.000	6.500.000	
	- Uang Transport Lokal Rapat Fullday [50 ORG x 1 KL]	50,00 OK	150.000	7.500.000	
<b>013</b>	<b>Supervisi Penyusunan Anggaran</b>			<b>1.200.000.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Persiapan dan Koordinasi Penyusunan Anggaran</i>			<i>148.200.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			54.900.000	RM
	- Biaya Makan dan Snack Rapat [35 ORG x 2 KL]	70,00 OK	65.000	4.550.000	
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 4 BLN]	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	*
	- Komputer Supplies [1 PKT x 4 BLN]	4,00 PKT	4.000.000	16.000.000	*
	- Fotokopi dan Penggandaan [1 PKT x 4 BLN]	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	*
	- Spanduk [1 BH x 1 KEG]	1,00 BH	750.000	750.000	*
	- Backdrop [1 BH x 1 KEG]	1,00 PKT	850.000	850.000	*
	- Seminar Kit [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	175.000	8.750.000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			29.400.000	RM
	- Jasa Narasumber [3 ORG x 3 KL x 2 JAM]	18,00 OJ	1.400.000	25.200.000	*
	- Moderator [2 ORG x 3 KL]	6,00 OK	700.000	4.200.000	*
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			31.900.000	RM
	- Perjalanan dinas salam rangka penyusunan anggaran	1,00 PKT	31.900.000	31.900.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			32.000.000	RM
	- Paket Rapat Fullday [50 ORG x 1 HR x 1 KL]	50,00 OK	360.000	18.000.000	*
	- Uang Saku Peserta Rapat Fullday [50 ORG x 1 KL x 1 HR]	50,00 OK	130.000	6.500.000	*
	- Uang Transport Lokal Rapat Fullday [50 ORG x 1 KL]	50,00 OK	150.000	7.500.000	*
<i>B</i>	<i>Supervisi Penyusunan Anggaran</i>			<i>883.350.000</i>	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			218.400.000	RM
	> Tim Supervisi Penyusunan Anggaran			218.400.000	
	- Pengarah [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Anggota [30 ORG x 12 BLN]	360,00 OB	500.000	180.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			117.550.000	RM
	- Biaya Makan dan Snack Rapat [60 ORG x 1 KL]	60,00 OK	65.000	3.900.000	
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 9 BLN]	9,00 PKT	3.000.000	27.000.000	*
	- Biaya Makan dan Snack [35 ORG x 2 KL]	70,00 OK	65.000	4.550.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 9 BLN]	9,00 PKT	4.000.000	36.000.000	*
	- Fotokopi dan Penggandaan [1 PKT x 9 BLN]	9,00 PKT	3.000.000	27.000.000	*
	- Spanduk [1 BH x 1 KEG]	1,00 BH	750.000	750.000	
	- Backdrop [1 BH x 1 KEG]	1,00 PKT	850.000	850.000	
	- Seminar Kit [70 ORG x 1 KEG]	70,00 OK	250.000	17.500.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			50.000.000	RM
	- Penyusunan Sistem Aplikasi Revisi Anggaran	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	*
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			80.280.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 BLN	6.690.000	80.280.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			49.000.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 88

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Jasa Narasumber [3 ORG x 5 KL x 2 JAM]	30,00 OJ	1.400.000	42.000.000	*
	- Moderator [2 ORG x 5 KL]	10,00 OK	700.000	7.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			233.420.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Penyusunan Anggaran	1,00 PKT	233.420.000	233.420.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			134.700.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard Eselon III ke bawah [64 ORG x 1 KL x 2 HR]	128,00 OK	720.000	92.160.000	*
	- Paket Rapat Fullboard Eselon I dan II [6 ORG x 2 HR x 1 KL]	12,00 OK	920.000	11.040.000	*
	- Uang Saku Peserta Rapat Fullboard [70 ORG x 1 KL x 2 HR]	140,00 OK	150.000	21.000.000	
	- Uang Transport Lokal Rapat Fullboard [70 ORG x 1 KL]	70,00 OK	150.000	10.500.000	
C	<i>Laporan Pelaksanaan Kegiatan Supervisi Penyusunan Anggaran</i>			168.450.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			65.250.000	RM
	- Biaya Makan dan Snack Rapat [35 ORG x 2 KL]	70,00 OK	65.000	4.550.000	
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 4 BLN]	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	*
	- Komputer Supplies [1 PKT x 4 BLN]	4,00 PKT	4.000.000	16.000.000	*
	- Fotokopi dan Penggandaan [1 PKT x 4 BLN]	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	*
	- Spanduk [1 BH x 2 KEG]	2,00 BH	750.000	1.500.000	
	- Backdrop [1 BH x 2 KEG]	2,00 PKT	850.000	1.700.000	
	- Seminar Kit [50 ORG x 2 KEG]	100,00 OK	175.000	17.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			39.200.000	RM
	- Jasa Narasumber [3 ORG x 4 KL x 2 JAM]	24,00 OJ	1.400.000	33.600.000	*
	- Moderator [2 ORG x 4 KL]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			64.000.000	RM
	- Paket Rapat Fullday [50 ORG x 1 HR x 2 KL]	100,00 OK	360.000	36.000.000	
	- Uang Saku Peserta Rapat Fullday [50 ORG x 2 KL x 1 HR]	100,00 OK	130.000	13.000.000	
	- Uang Transport Lokal Rapat Fullday [50 ORG x 2 KL]	100,00 OK	150.000	15.000.000	
<b>014</b>	<b>Koordinasi dan Konsolidasi Penganggaran Dekonsentrasi dan Tugas Pembantuan</b>			<b>1.000.000.000</b>	U
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			211.375.000	RM
	- Biaya Makan dan Snack Rapat diluar Jam Kerja [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	65.000	1.625.000	
	- Cetak Buku [400 BH x 2 PKT]	800,00 BH	200.000	160.000.000	*
	- Biaya Makan dan Snack Rapat [80 ORG x 1 KL]	80,00 OK	65.000	5.200.000	
	- Biaya Makan dan Snack [35 ORG x 2 KALI]	70,00 OK	65.000	4.550.000	
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 4 BLN]	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 4 BLN]	4,00 PKT	4.000.000	16.000.000	
	- Fotokopi dan Penggandaan [1 PKT x 4 BLN]	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			39.200.000	RM
	- Jasa Narasumber [3 ORG x 4 KL x 2 JAM]	24,00 OJ	1.400.000	33.600.000	*
	- Moderator [2 ORG x 4 KL]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			11.250.000	RM
	- Uang Saku Peserta Rapat Diluar Jam Kerja [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	300.000	7.500.000	
	- Transport Lokal Rapat diluar Jam Kerja [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	150.000	3.750.000	*
B	<i>Rapat Pelaksanaan Penganggaran Dekon TP</i>			738.175.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			124.350.000	RM



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 89

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Makan dan Snack Rapat diluar Jam Kerja [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	65.000	1.625.000	
	- Biaya Makan dan Snack Rapat [80 ORG x 1 KL]	80,00 OK	65.000	5.200.000	
	- Biaya Makan dan Snack Rapat [35 ORG x 3 KALI]	105,00 OK	65.000	6.825.000	
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 9 BLN]	9,00 PKT	3.000.000	27.000.000 *	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 9 BLN]	9,00 PKT	4.000.000	36.000.000 *	
	- Fotokopi dan Penggandaan [1 PKT x 9 BLN]	9,00 PKT	3.000.000	27.000.000 *	
	- Spanduk [1 BH x 2 KEG]	2,00 BH	750.000	1.500.000 *	
	- Backdrop [1 PKT x 2 KEG]	2,00 BH	850.000	1.700.000 *	
	- Seminar Kit [50 ORG x 2 KEG]	100,00 BH	175.000	17.500.000 *	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			80.280.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 BLN	6.690.000	80.280.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			253.500.000	RM
	- Jasa Narasumber [3 ORG x 7 KL x 2 JAM]	42,00 OJ	1.400.000	58.800.000 *	
	- Jasa Moderator [3 ORG x 7 KL]	21,00 OK	700.000	14.700.000 *	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	8.000.000	96.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	4.000.000	48.000.000 *	
	- Entry Data [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.000.000	36.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			204.795.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Koordinasi dan Konsolidasi	1,00 PKT	204.795.000	204.795.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			75.250.000	RM
	- Uang Saku Peserta rapat di luar jam kerja [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	300.000	7.500.000	
	- Transport lokal rapat di luar jam kerja [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	150.000	3.750.000 *	
	- Paket Rapat Fullday [50 ORG x 2 HR x 1 KL]	100,00 OK	360.000	36.000.000 *	
	- Uang Saku Peserta Fullday [50 ORG x 2 KL x 1 HR]	100,00 OK	130.000	13.000.000 *	
	- Uang Transport Lokal Rapat Fullday [50 ORG x 2 KL]	100,00 OK	150.000	15.000.000 *	
<b>016</b>	<b>Supervisi Anggaran Dekonsentrasi dan Tugas Pembantuan</b>			<b>900.000.000</b>	<b>U</b>
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			61.375.000	RM
	- Biaya Makan dan Snack Rapat diluar Jam Kerja [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	65.000	1.625.000	
	- Biaya Makan dan Snack Rapat [80 ORG x 1 KL]	80,00 OK	65.000	5.200.000	
	- Biaya Makan dan Snack [35 ORG x 2 KL]	70,00 OK	65.000	4.550.000	
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 5 BLN]	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000 *	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 5 BLN]	5,00 PKT	4.000.000	20.000.000 *	
	- Fotokopi dan Penggandaan [1 PKT x 5 KL]	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			147.200.000	RM
	- Pengemudi [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.000.000	36.000.000 *	
	- Entry Data [2 ORG x 12 BLN]	24,00 BLN	3.000.000	72.000.000	
	- Jasa Narasumber [3 ORG x 4 KL x 2 JAM]	24,00 OJ	1.400.000	33.600.000 *	
	- Moderator [2 ORG x 4 KL]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			11.250.000	RM
	- Uang Saku Peserta Rapat Diluar Jam Kerja [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	300.000	7.500.000	
	- Transport Lokal Rapat diluar Jam Kerja [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	150.000	3.750.000 *	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Anggaran Supervisi Dekon TP</i>			<i>680.175.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			284.350.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 90

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Makan dan Snack Rapat diluar Jam Kerja [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	65.000	1.625.000	
	- Biaya Makan dan Snack Rapat [80 ORG x 1 KL]	80,00 OK	65.000	5.200.000	
	- Biaya Makan dan Snack [35 ORG x 3 KL]	105,00 OK	65.000	6.825.000	
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 7 BLN]	7,00 PKT	3.000.000	21.000.000 *	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 7 BLN]	7,00 PKT	4.000.000	28.000.000 *	
	- Fotokopi dan Penggandaan [1 PKT x 7 KL]	7,00 PKT	3.000.000	21.000.000 *	
	- Spanduk [1 BH x 2 KEG]	2,00 BH	750.000	1.500.000	
	- Backdrop [1 BH x 2 KEG]	2,00 PKT	850.000	1.700.000	
	- Seminar Kit [50 ORG x 2 KEG]	100,00 OK	175.000	17.500.000	
	- Cetak Buku [450 EKS x 2 PKT]	900,00 BH	200.000	180.000.000 *	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			80.280.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [1 UNT x 12 BLN]	12,00 BLN	6.690.000	80.280.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			68.600.000	RM
	- Jasa Narasumber [3 ORG x 7 KL x 2 JAM]	42,00 OJ	1.400.000	58.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 7 KL]	14,00 OK	700.000	9.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			171.695.000	RM
	- Perdin dalam Rangka Supervisi Anggaran	1,00 PKT	171.695.000	171.695.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			75.250.000	RM
	- Uang Saku Peserta rapat di luar jam kerja [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	300.000	7.500.000	
	- Transport lokal rapat di luar jam kerja [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	150.000	3.750.000 *	
	- Paket Rapat Fullday [50 ORG x 1 HR x 2 KL]	100,00 OK	360.000	36.000.000	
	- Uang Saku Peserta Fullday [50 ORG x 2 KL x 1 HR]	100,00 OK	130.000	13.000.000	
	- Uang Transport Lokal Rapat Fullday [50 ORG x 2 KL]	100,00 OK	150.000	15.000.000	
<b>017</b>	<b>Revisi Anggaran TA. 2016</b>			<b>600.000.000</b>	<b>U</b>
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			381.525.000	RM
	- Biaya komunikasi pulsa handphone [10 BLN x 1 PKT]	10,00 BH	1.400.000	14.000.000	
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 10 BLN]	10,00 PKT	3.000.000	30.000.000 *	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 10 BLN]	10,00 PKT	4.000.000	40.000.000 *	
	- Fotokopi dan Penggandaan [1 PKT x 10 BLN]	10,00 PKT	3.000.000	30.000.000 *	
	- Spanduk [1 BH x 2 KEG]	2,00 BH	750.000	1.500.000	
	- Backdrop [1 BH x 2 KEG]	2,00 PKT	850.000	1.700.000	
	- Seminar Kit [50 ORG x 2 KEG]	100,00 OK	175.000	17.500.000	
	- Cetak Buku [400 BK x 2 PKT]	800,00 BK	300.000	240.000.000 *	
	- Biaya Makan dan Snack Rapat [35 ORG x 3 KL]	105,00 OK	65.000	6.825.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			49.000.000	RM
	- Jasa Narasumber [3 ORG x 5 KL x 2 JAM]	30,00 OJ	1.400.000	42.000.000 *	
	- Jasa Moderator [2 ORG x 5 KL]	10,00 OK	700.000	7.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			105.475.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Penyusunan Anggaran	1,00 PKT	105.475.000	105.475.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			64.000.000	RM
	- Paket Rapat Fullday [50 ORG x 1 HR x 2 KL]	100,00 OK	360.000	36.000.000 *	
	- Uang Saku Peserta Fullday [50 ORG x 2 KL x 1 HR]	100,00 OK	130.000	13.000.000	
	- Uang Transport Lokal Rapat Fullday [50 ORG x 2 KL]	100,00 OK	150.000	15.000.000	
<b>018</b>	<b>Sosialisasi Revisi Anggaran</b>			<b>500.000.000</b>	<b>U</b>

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 91

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			112.750.000	RM
	- Biaya komunikasi pulsa handphone [6 BLN x 1 PKT]	6,00 BH	1.400.000	8.400.000 *	
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	3.000.000	18.000.000 *	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	4.000.000	24.000.000 *	
	- Fotokopi dan Penggandaan [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	3.000.000	18.000.000 *	
	- Spanduk [1 BH x 3 KEG]	3,00 BH	750.000	2.250.000 *	
	- Backdrop [1 BH x 3 KEG]	3,00 PKT	850.000	2.550.000 *	
	- Seminar Kit [70 ORG x 1 KEG]	70,00 OK	250.000	17.500.000 *	
	- Biaya Makan dan Snack Rapat [35 ORG x 2 KL]	70,00 OK	65.000	4.550.000	
	- Seminar Kit Rapat Fullday [50 ORG x 2 KEG]	100,00 OK	175.000	17.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			154.800.000	RM
	- Jasa Narasumber [3 ORG x 6 KL x 2 JAM]	36,00 OJ	1.400.000	50.400.000 *	
	- Jasa Moderator [2 ORG x 6 KL]	12,00 OK	700.000	8.400.000 *	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	8.000.000	96.000.000 *	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			32.150.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Penyusunan Anggaran	1,00 PKT	32.150.000	32.150.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			200.300.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard Eselon III ke bawah [60 ORG x 1 KL x 2 HR]	120,00 OK	720.000	86.400.000 *	
	- Paket Rapat Fullboard Eselon I dan II [10 ORG x 2 HR x 1 KL]	20,00 OK	920.000	18.400.000 *	
	- Uang Saku Peserta Rapat Fullboard [70 ORG x 1 KL x 2 HR]	140,00 OK	150.000	21.000.000 *	
	- Uang Transport Lokal Rapat Fullboard [70 ORG x 1 KL]	70,00 OK	150.000	10.500.000 *	
	- Paket Rapat Fullday [50 ORG x 1 HR x 2 KL]	100,00 OK	360.000	36.000.000	
	- Uang Saku Peserta Fullday [50 ORG x 2 KL x 1 HR]	100,00 OK	130.000	13.000.000	
	- Uang Transport Lokal Rapat Fullday [50 ORG x 2 KL]	100,00 OK	150.000	15.000.000	
<b>022</b>	<b>Penyusunan policy Paper</b>			<b>200.000.000</b>	P
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			200.000.000	RM
	- Policy Paper Evaluasi Tunggal	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000 *	
	- Policy Paper Evaluasi Kinerja Pelaksanaan Pengadaan Barang/Jasa	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000 *	
	- Penyusunan Policy Paper Evaluasi Penyusunan Anggaran Dekonsentrasi/Tugas Pembantuan	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000 *	
	- Penyusunan Policy Paper Penganggaran KDPDTT dalam APBN 2017	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000 *	
<b>5465.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b> <b>[Base Line]</b>		<b>12,00 Bulan</b> <b>Layanan</b>	<b>1.159.550.000</b>	
<b>5465.994.001</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <b>Kegiatan Layanan Tata Usaha Biro Perencanaan</b>			1.159.550.000	
<b>002</b>	<b>Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran</b>			<b>1.159.550.000</b>	P
<b>A</b>	<i>Tata Usaha Biro Perencanaan</i>			<i>1.159.550.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			46.000.000	RM
	- Langganan Koran dan Majalah [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
	- Cetak Kop Surat Biro	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Cetak Stop Map Biro	1,00 PKT	12.000.000	12.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			172.520.000	RM
	> RAPAT BIRO PERENCANAAN			81.920.000	
	- Makan [40 ORG x 32 KL]	1.280,00 OK	47.000	60.160.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa, PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 92

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kudapan / Snack [40 ORG x 32 KL]	1.280,00 OK	17.000	21.760.000	
	> PENGANGDAAN, CETAK JILID, BAHAN RAPAT dan DOKUMEN			30.600.000	
	- CETAK JILID DOKUMEN BIRO PERENCANAAN [1 KL x 1 PKT]	1,00 KL	5.000.000	5.000.000	
	- Pengandaan Materi Rapat [40 ORG x 32 KL]	1.280,00 EKS	20.000	25.600.000	
	> LAYANAN TAMU PIMPINAN BIRO PERENCANAAN			60.000.000	
	- Layanan Tamu Pimpinan Biro Perencanaan [12 BLN]	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			56.000.000	RM
	> ATK DAN KOMPUTER SUPPLY			56.000.000	
	- ATK	8,00 PKT	3.000.000	24.000.000	
	- Komputer Supply	8,00 PKT	4.000.000	32.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			184.750.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [2 UNIT x 11 BLN]	22,00 BLN	6.125.000	134.750.000	
	- Sewa Fotokopi Digital [2 PKT x 5 BLN]	10,00 PKT	5.000.000	50.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			158.600.000	RM
	> TENAGA PENDUKUNG			105.000.000	
	- Entri Data [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	3.000.000	72.000.000	
	- Pramubakti [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	2.750.000	33.000.000	
	> HONOR NARASUMBER DAN MODERATOR			53.600.000	
	- Jasa Narasumber [3 ORG x 8 KL x 2 JAM]	48,00 OK	1.000.000	48.000.000	
	- Jasa Moderator [1 ORG x 8 KL]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			349.680.000	RM
	- Dalam Rangka Koordinasi dan Fasilitasi Kementerian Desa, PDT dan Transmigrasi	1,00 PKT	349.680.000	349.680.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			192.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [40 ORG x 16 KL]	640,00 OK	300.000	192.000.000	
<b>5465.996</b>	<b><u>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</u></b> <b>[Base Line]</b>	<b>18,00 Unit</b>		<b>350.000.000</b>	
<b>007</b>	Lokasi : DKI JAKARTA <b>Peralatan dan Mesin</b>			<b>350.000.000</b>	P
<i>A</i>	<i>Biro Perencanaan</i>			<i>350.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			350.000.000	RM
	- Mesin Fotocopy Digital	1,00 UNIT	82.000.000	82.000.000	*
	- Scanner	2,00 UNIT	31.000.000	62.000.000	*
	- PC/Desktop	2,00 UNIT	33.000.000	66.000.000	*
	- Penghancur Kertas	1,00 UNIT	16.000.000	16.000.000	*
	- Printer 1	6,00 UNIT	3.000.000	18.000.000	*
	- Printer 2	2,00 UNIT	24.000.000	48.000.000	*
	- Kamera 1	2,00 UNIT	20.000.000	40.000.000	*
	- Kamera 2	2,00 UNIT	9.000.000	18.000.000	*
<b>5466</b>	<b>Penyelenggaraan Sumber Daya Manusia dan Umum</b>			<b>177.079.810.000</b>	
<b>5466.001</b>	<b><u>Jumlah Laporan Perencanaan Sumber Daya Manusia Aparatur</u></b> <b>[Base Line]</b>	<b>17,00 Laporan</b>		<b>8.040.000.000</b>	
<b>5466.001.001</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>tersedianya SDM Aparatur yang berkualitas</b>			8.040.000.000	U
<b>011</b>	<b>Assesment Kompetensi Aparatur</b>			<b>3.802.910.000</b>	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 93

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Penilaian Kompetensi Aparatur</i>			1.997.150.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			19.750.000	RM
	- Spanduk	1,00 BH	1.000.000	1.000.000	
	- Alat Tulis Kantor	3,00 PKT	2.000.000	6.000.000	
	- Komputer Suplies	3,00 PKT	2.000.000	6.000.000	
	- Penggandaan Bahan Materi	3,00 PKT	2.000.000	6.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	750.000	750.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			49.500.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	1.250.000	3.750.000 *	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	1.000.000	3.000.000 *	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	750.000	2.250.000 *	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana [18 ORG x 3 BLN]	54,00 OB	750.000	40.500.000 *	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			3.200.000	RM
	- Konsumsi Rapat-rapat (makan & snack) [25 ORG x 2 KL]	50,00 OK	64.000	3.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			71.700.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 3 JAM x 3 KL]	27,00 OJ	1.000.000	27.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORG x 3 JAM x 3 KL]	45,00 OJ	900.000	40.500.000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 3 KL]	6,00 OK	700.000	4.200.000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			1.760.000.000	RM
	- Pelaksanaan Tes Kompetensi Aparatur [80 ORG x 4 KL]	320,00 OK	5.500.000	1.760.000.000 *	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			48.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [25 ORG x 4 KL]	100,00 OK	300.000	30.000.000 *	SBM
	- Uang Harian Full Board Dalam Kota DKI Jakarta [30 HR x 3 HR x 1 KL]	90,00 OH	150.000	13.500.000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	30,00 OK	150.000	4.500.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			45.000.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [30	60,00 OP	750.000	45.000.000	SBM
B	<i>Penyusunan Standar Kompetensi</i>			915.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			26.500.000	RM
	- Spanduk	2,00 BH	750.000	1.500.000	
	- Alat Tulis Kantor	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
	- Komputer Suplies	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
	- Penggandaan Bahan Materi	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			58.500.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	1.250.000	3.750.000 *	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	1.500.000	4.500.000 *	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	1.000.000	3.000.000 *	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 94

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana [1 ORG x 3 BLN] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana [20 ORG x 3 BLN] <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	3,00 OB 60,00 OB	750.000 750.000	2.250.000 * 45.000.000 * 9.600.000	RM
522151	- Konsumsi Rapat-rapat (makan & snack) [30 ORG x 5 KL] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	150,00 OK	64.000	9.600.000	RM
522191	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [3 ORG x 3 JAM x 5 KL] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [6 ORG x 4 JAM x 5 KL] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [8 ORG x 4 JAM x 5 KL] - Tenaga Entry Data [2 ORG x 12 BLN]	45,00 OJ 120,00 OJ 160,00 OJ 24,00 OB	1.400.000 1.000.000 900.000 3.000.000	63.000.000 120.000.000 * 144.000.000 * 72.000.000	SBM SBM SBM
524114	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			100.000.000	RM
524114	- Penyusunan Informasi Faktor Jabatan <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 2 KL] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [30 - Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 4 HR x 3 KALI] - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 ORG x 4 KL] - Paket Fullboard Meeting	60,00 OK 240,00 OP 360,00 OH 120,00 OK 1,00 PKT	300.000 750.000 150.000 150.000 52.000.000	18.000.000 * 180.000.000 * 54.000.000 * 18.000.000 * 52.000.000	SBM SBM SBM SBM
C	<i>Penilaian Kompetensi Aparatur Non Struktural</i>			358.890.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			26.350.000	RM
521219	- Spanduk - Alat Tulis Kantor - Komputer Suplies - Penggandaan Bahan Materi - Dokumentasi	2,00 BH 4,00 PKT 4,00 PKT 4,00 PKT 1,00 PKT	690.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 970.000	1.380.000 * 8.000.000 8.000.000 8.000.000 970.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			3.840.000	RM
522151	- Konsumsi Rapat-rapat (makan & snack) [30 ORG x 2 KL] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	60,00 OK	64.000	3.840.000	RM
522191	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [3 ORG x 4 JAM x 4 KL] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORG x 4 JAM x 5 KL] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [6 ORG x 4 JAM x 5 KL] - Honorarium Moderator [3 ORG x 5 KL]	48,00 OJ 80,00 OJ 120,00 OJ 15,00 OK	1.400.000 1.000.000 900.000 700.000	67.200.000 80.000.000 * 108.000.000 * 10.500.000	SBM SBM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			63.000.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III Ke Bawah [30 ORG x 2 HR x 1 KL] - Uang Harian Fullboard dalam kota DKI Jakarta [30 ORG x 3 HR x 1 KALI]	60,00 OP 90,00 OH	750.000 150.000	45.000.000 13.500.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 95

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport [30 ORG x 1 KALI]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
<i>D</i>	<i>Penyusunan Desain dan SOP Karir Pegawai Yang Berprestasi</i>			<i>531.270.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			45.750.000	RM
	- Seminar Kit [30 ORG x 1 KEG]	30,00 BH	500.000	15.000.000	
	- Alat Tulis Kantor	5,00 PKT	2.000.000	10.000.000	
	- Komputer Suplies	5,00 PKT	2.000.000	10.000.000	
	- Penggandaan Bahan Materi	5,00 PKT	2.000.000	10.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	750.000	750.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			7.680.000	RM
	- Konsumsi Rapat-rapat (makan & snack) [30 ORG x 4 KL]	120,00 OK	64.000	7.680.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			225.600.000	RM
	- Jasa Narasumber Eselon I [2 ORG x 3 JAM x 4 KALI]	24,00 OJ	1.400.000	33.600.000 *	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 4 JAM x 4 KL]	80,00 OJ	1.000.000	80.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [7 ORG x 4 JAM x 4 KL]	112,00 OJ	900.000	100.800.000 *	SBM
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 4 KL]	16,00 OK	700.000	11.200.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			99.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 4 KL]	120,00 OK	300.000	36.000.000 *	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor Pejabat Eselon III Kebawah [30 ORG x 2 HR x 1 KL]	60,00 OP	750.000	45.000.000	
	- Uang Harian Full Board dalam kota DKI Jakarta [30 ORG x 3 HR x 1 KL]	90,00 OH	150.000	13.500.000	
	- Transport [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			153.240.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Kepulauan Riau) [30	60,00 OP	625.000	37.500.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota KEPULAUAN RIAU [30 ORG x 3 HR x 1 KL]	90,00 OH	130.000	11.700.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	170.000	10.200.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kepulauan Riau)	60,00 OK	120.000	7.200.000	SBM
	- Tiket Pesawat PP	30,00 OK	2.888.000	86.640.000	
<b>012</b>	<b>Perencanaan Kebutuhan Diklat Aparatur</b>			<b>439.990.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			39.750.000	RM
	- Seminar Kit [30 ORG x 1 KL]	30,00 BH	500.000	15.000.000	
	- Alat Tulis Kantor	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
	- Komputer Suplies	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
	- Penggandaan Bahan Materi	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	750.000	750.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			5.760.000	RM
	- Konsumsi Rapat-rapat (makan & snack) [30 ORG x 3 KL]	90,00 OK	64.000	5.760.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			167.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORG x 3 JAM x 4 KL]	48,00 OJ	1.000.000	48.000.000	SBM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 96

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [10 ORG x 3 JAM x 4 KL]	120,00 OJ	900.000	108.000.000	SBM
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 4 KL]	16,00 OK	700.000	11.200.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			94.800.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	300.000	18.000.000	SBM
	- Biaya paket kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday luar kantor (Jakarta) [60 ORG x 1 HR x 2 KL]	120,00 OH	360.000	43.200.000	
	- Uang harian Fullday dim luar kantor Kota Jawa Barat [60 ORG x 1 HR x 2 KL]	120,00 OH	130.000	15.600.000	
	- TRansport keggiatan dalam Kabupaten/Kota [60 ORG x 2 KL]	120,00 OK	150.000	18.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			132.480.000	RM
	- Uang Harian Full Board di Luar Kota Yogyakarta [30 ORG x 3 HR x 1 KL]	90,00 OP	140.000	12.600.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat / Pertemuan Full Board Diluar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah [30 ORG x 2 HR x 1 KL]	60,00 OH	600.000	36.000.000	
	- Biaya Taksi [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	264.000	15.840.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanaan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Jakarta-Yogyakarta [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	2.268.000	68.040.000	
<b>013</b>	<b>Penyusunan Master Plan Perencanaan SDM</b>			<b>789.180.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			26.500.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
	- Komputer Suplies	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
	- Penggandaan Bahan Materi	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- spanduk	2,00 BH	750.000	1.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			12.800.000	RM
	- Konsumsi Rapat-rapat (makan & snack) [25 ORG x 8 KL]	200,00 OK	64.000	12.800.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			80.280.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4/Minibus Operasional Kantor dan/atau Lapangan (D.K.I. Jakarta)	12,00 BLN	6.690.000	80.280.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			498.600.000	RM
	- Jasa Narasumber Eselon I [3 ORG x 4 JAM x 6 KALI]	72,00 OJ	1.400.000	100.800.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 4 JAM x 6 KL]	120,00 OJ	1.000.000	120.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [8 ORG x 4 JAM x 6 KL]	192,00 OJ	900.000	172.800.000	* SBM
	- Honorarium Moderator [5 ORG x 6 KL]	30,00 OK	700.000	21.000.000	SBM
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	7.000.000	84.000.000	* SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			171.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 5 KL]	150,00 OK	300.000	45.000.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 HR x 3 KL]	180,00 OH	150.000	27.000.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	150.000	9.000.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [30	120,00 OP	750.000	90.000.000	SBM
<b>014</b>	<b>Pengadaan Sumber Daya Aparatur</b>			<b>1.335.562.000</b>	U



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 97

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Penerimaan Sumber Daya Aparatur Baru dan Mutasi</i>			485.842.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			12.038.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Komputer Suplies	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Penggandaan Bahan Materi	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	538.000	538.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			11.904.000	RM
	- Konsumsi Rapat-rapat (makan & snack) [25 ORG x 2 KL]	50,00 OK	64.000	3.200.000	
	- snack pelaksanaan ujian [68 ORG x 2 HR]	136,00 OH	17.000	2.312.000	
	- Makan Pelaksanaan Ujian [68 ORG x 2 HR]	136,00 OH	47.000	6.392.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			35.000.000	RM
	- Sewa Gedung Pertemuan (D.K.I. Jakarta) [2 HR x 1 KL]	2,00 HARI	17.500.000	35.000.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			177.000.000	RM
	- Narasumber/ Pembahas Utama (Eselon II Ke Bawah) [5 ORG x 3 JAM x 1 KL]	15,00 OJ	1.000.000	15.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORG x 4 JAM x 1 KL]	20,00 OJ	900.000	18.000.000	SBM
	- Tenaga Entry Data [4 ORG x 12 BLN]	48,00 OB	3.000.000	144.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			122.400.000	RM
	- pelaksanaan TKB dengan Akademisi [68 ORG x 1 KL]	68,00 OK	1.000.000	68.000.000	
	- Pelaksanaan Tes Wawancara [68 ORG x 1 KL]	68,00 OK	800.000	54.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			127.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [25 ORG x 1 HR x 4 KL]	100,00 OK	300.000	30.000.000 *	SBM
	- Transport Pelaksanaan Ujian [25 ORG x 2 HR x 1 KL]	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/ Pertemuan Fullday diluar Kantor Pejabat Eselon III Ke Bawah [125 ORG x 2 HR x 1 KL]	250,00 OH	360.000	90.000.000 *	
B	<i>Seleksi Jabatan Pimpinan Tinggi Madya dan Pratama</i>			849.720.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			40.620.000	RM
	- Seragam Panitia	24,00 BH	192.500	4.620.000	
	- Alat Tulis Kantor	6,00 PKT	2.000.000	12.000.000	
	- Komputer Suplies	6,00 PKT	2.000.000	12.000.000	
	- Penggandaan Bahan Materi	6,00 PKT	2.000.000	12.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			63.000.000	RM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	1.000.000	6.000.000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	750.000	4.500.000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana [4 ORG x 6 BLN]	24,00 OB	750.000	18.000.000	
	- Honor Ketua/Wakil Ketua Sekretariat Tim Pelaksana [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	500.000	3.000.000	
	- Hionorarium Anggota Sekretariat Tim Pelaksana [15 ORG x 6 BLN]	90,00 OB	350.000	31.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			33.600.000	RM
	- Konsumsi Rapat-rapat (makan & snack) [25 ORG x 3 KL]	75,00 OK	64.000	4.800.000	
	- snack pelaksanaan ujian [75 ORG x 6 HR]	450,00 OK	17.000	7.650.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 98

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Makan Pelaksanaan Ujian [75 ORG x 6 HR] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	450,00 OK	47.000	21.150.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [6 ORG x 5 JAM x 10 KL]	300,00 OJ	1.400.000	420.000.000	SBM
	- Tenaga Entry Data [1 ORG x 12 BLN]	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			54.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas Tim Panitia Seleksi (PANSEL)			0	
	- Tiket Peswata Jakarta - Malang PP	6,00 OK	2.700.000	16.200.000 *	
	- Transport Bandung - Jakarta PP	6,00 OK	1.500.000	9.000.000 *	
	- Biaya Penginapan Jakarta [2 ORG x 2 HR x 6 KL]	24,00 OH	1.000.000	24.000.000	
	- Transport [2 ORG x 2 KL x 6 KEG]	24,00 OK	200.000	4.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			202.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [25 ORG x 3 KL]	75,00 OK	300.000	22.500.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 4 HR x 3 KL]	240,00 OH	150.000	36.000.000 *	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [20	180,00 OP	750.000	135.000.000 *	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	150.000	9.000.000 *	SBM
<b>015</b>	<b>Keikutsertaan Dalam Diklat Pegawai, Tugas Pelajar dan Ijin Belajar</b>			<b>749.350.000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Keikutsertaan dalam diklat teknis fungsional/bimbingan teknis seminar dalam dan luar negeri</i>			<i>614.350.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			30.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	5,00 PKT	2.000.000	10.000.000	
	- Komputer Suplies	5,00 PKT	2.000.000	10.000.000	
	- Penggandaan Bahan Materi	5,00 PKT	2.000.000	10.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			451.100.000	RM
	- Biaya mengikuti Diklat Teknis Fungsional/Bimtek/ Seminar dalam dan Luar Negeri [26 ORG x 2 KL]	52,00 OK	8.675.000	451.100.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			15.750.000	RM
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Negeri	5,00 PKT	3.150.000	15.750.000	
524211	<u>Belanja perjalanan biasa - luar negeri</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			117.500.000	RM
	- Biaya Perjalanan Dinas Luar Negeri	10,00 OK	11.750.000	117.500.000 *	
<i>B</i>	<i>Keikutsertaan dalam Tugas belajar dalam dan Luar Negeri</i>			<i>135.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			20.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	4,00 PKT	1.500.000	6.000.000	
	- Komputer Suplies	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
	- Penggandaan Bahan Materi	4,00 PKT	1.500.000	6.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			115.000.000	RM
	- Biaya Partisipasi [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	57.500.000	115.000.000 *	
<b>016</b>	<b>Monitoring dan Evaluasi Aparatur</b>			<b>299.730.000</b>	<b>U</b>
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			22.690.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	3,00 PKT	2.500.000	7.500.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 99

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Komputer Suplies - Penggandaan <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	3,00 PKT 2,00 PKT	3.000.000 3.095.000	9.000.000 6.190.000 3.200.000	RM
524111	- Konsumsi Rapat-Rapat [25 ORG x 2 KL] <u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	50,00 OK	64.000	3.200.000 258.840.000	RM
524114	- Tiket Pesawat PP [3 ORG x 12 KEG] - Uang Penginapan [3 ORG x 2 HR x 12 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 12 KEG] - Taxi Jakarta [3 ORG x 2 KL x 12 KEG] - Taxi Tujuan [3 ORG x 2 KL x 12 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	36,00 OK 72,00 OK 108,00 OK 72,00 OK 72,00 OK	3.500.000 650.000 500.000 170.000 275.000	126.000.000 * 46.800.000 * 54.000.000 * 12.240.000 * 19.800.000 *	RM
<b>017</b>	<b>Forum Komunikasi Bidang Kepegawaian</b>			<b>15.000.000</b>	RM
521211	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [25 ORG x 2 KL] <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	50,00 OK	300.000	15.000.000 54.008.000	SBM U RM
521219	- ATK - komputer suplies - spanduk - Penggandaan Bahan - seminar kit [60 BH x 1 KEG] - dokumentasi <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	2,00 PKT 2,00 PKT 1,00 BH 2,00 PKT 60,00 BH 1,00 PKT	2.000.000 2.000.000 1.508.000 2.000.000 650.000 1.500.000	4.000.000 4.000.000 1.508.000 4.000.000 39.000.000 1.500.000	RM
522151	- Konsumsi Rapat-Rapat [30 ORG x 2 KL] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	60,00 OK	64.000	3.840.000 18.600.000	RM
522191	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 3 JAM x 1 KL] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 3 JAM x 1 KL] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 1 KL] - Jas Moderator [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI] <u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	3,00 OJ 6,00 OJ 6,00 OJ 4,00 OK	1.400.000 1.000.000 900.000 750.000	4.200.000 6.000.000 5.400.000 3.000.000 90.000.000	SBM SBM SBM RM
524111	- Peningkatan Kinerja Aparatur Sipil Negara <u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	60,00 OK	1.500.000	90.000.000 31.280.000	RM
524114	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR [6 ORG x 1 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A L I) [2 ORG x 1 HR] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A L I) [4 ORG x 2 HR] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [6 ORG x 2 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [6 ORG x 2 KL] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [4 ORG x 3 HR] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [2 ORG x 1 HR] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	6,00 OK 2,00 OH 8,00 OH 12,00 OK 12,00 OK 12,00 OH 2,00 OH	2.000.000 900.000 865.000 170.000 150.000 480.000 480.000	12.000.000 1.800.000 6.920.000 2.040.000 1.800.000 5.760.000 960.000 18.000.000	SBM SBM SBM SBM SBM SBM RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 100

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 2 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	60,00 OK	300.000	18.000.000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR [65 ORG x 1 KL]	65,00 OT	3.150.000	204.750.000	RM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota B A L I [65 ORG x 3 HR]	195,00 OH	160.000	31.200.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Bali) [65 ORG x 2 HR]	130,00 OP	1.000.000	130.000.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [65 ORG x 2 KL]	130,00 OK	170.000	22.100.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [65 ORG x 2 KL]	130,00 OK	150.000	19.500.000	SBM
<b>5466.002</b>	<b>Jumlah Laporan Administrasi Sumber Daya Manusia Aparatur</b> <b>[Base Line]</b>	<b>18,00 Laporan</b>		<b>3.600.000.000</b>	
<b>5466.002.001</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>terlaksananya pelayanan administrasi kepegawaian yang cepat dan tepat</b>			3.600.000.000	
<b>011</b>	<b>Penyusunan Dokumen Pelaporan Kinerja</b>			<b>500.000.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			26.840.000	RM
	- Komputer Supplies	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	2.840.000	2.840.000	
	- Penggandaan	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
	- Alat Tulis Kantor	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			9.600.000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 5 KALI]	150,00 OK	17.000	2.550.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 HR x 5 KL]	150,00 OK	47.000	7.050.000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			160.560.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4/Minibus Operasional Kantor dan/atau Lapangan (D.K.I. Jakarta) [2 UNIT x 12 BLN]	24,00 BLN	6.690.000	160.560.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			86.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 3 JAM x 5 KL]	30,00 OJ	1.000.000	30.000.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 4 KL]	4,00 OK	700.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 3 JAM x 5 KL]	60,00 OJ	900.000	54.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			68.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 1 HARI x 3 KALI]	90,00 OK	300.000	27.000.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 HR x 1 KL]	60,00 OH	150.000	9.000.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [30]	30,00 OP	750.000	22.500.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000	SBM
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor	1,00 PKT	5.300.000	5.300.000*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			147.900.000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	2.674.000	80.220.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	170.000	10.200.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [30 ORG x 1 KL x 2 KL]	60,00 OK	148.000	8.880.000	SBM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 101

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA TIMUR [30 ORG x 3 KHR x 3 HR x 1 KL]	90,00 OH	140.000	12.600.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Timur) [30 ORG]	60,00 OP	600.000	36.000.000	SBM
<b>012</b>	<b>Pelayanan Administrasi Kepegawaian</b>			<b>400.000.000</b>	U
<i>A</i>	<i>penyelesaian masalah kepegawaian</i>			<i>200.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			31.640.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [5 PKT]	5,00 PKT	2.000.000	10.000.000	
	- Foto Copy	5,00 PKT	2.000.000	10.000.000	
	- Komputer Supplies	5,00 PKT	2.000.000	10.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	1.640.000	1.640.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			5.760.000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 HR x 3 KL]	90,00 OK	47.000	4.230.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 HR x 3 KL]	90,00 OK	17.000	1.530.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			32.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 3 JAM x 4 KL]	36,00 OJ	900.000	32.400.000	* SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			58.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [25 ORG x 1 HR x 3 KL]	75,00 OK	300.000	22.500.000	* SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [30]	30,00 OP	750.000	22.500.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 HR x 1 KL]	60,00 OH	150.000	9.000.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			71.700.000	RM
	- Biaya Paket Meeting Luar Kota (Jawa Barat) [30 ORG x 2 HR x 1 KL]	60,00 OP	720.000	43.200.000	* SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [30 ORG x 3 HR x 1 KL]	90,00 OH	150.000	13.500.000	* SBM
	- transport luar kota (jawa Barat) [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	500.000	15.000.000	* SBM
<i>B</i>	<i>Pemrosesan Karis, Karsu dan Karpeg</i>			<i>200.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			32.100.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	5,00 PKT	2.000.000	10.000.000	
	- Foto Copy	5,00 PKT	2.000.000	10.000.000	
	- Komputer Supplies	5,00 PKT	2.000.000	10.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	2.100.000	2.100.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			46.500.000	RM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	1.000.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	750.000	4.500.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [8 ORG x 6 BLN]	48,00 OB	750.000	36.000.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			8.000.000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 HR x 5 KL]	125,00 OK	47.000	5.875.000	* SBM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 102

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 HR x 5 KL] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	125,00 OK	17.000	2.125.000 *	SBM
				67.500.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORG x 3 JAM x 5 KL]	75,00 OJ	900.000	67.500.000 *	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			8.400.000	RM
	- Transport Koordinasi dengan Instansi Terkait	1,00 PKT	8.400.000	8.400.000 *	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			37.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [25 ORG x 1 HR x 5 KL]	125,00 OK	300.000	37.500.000 *	SBM
<b>013</b>	<b>Penyusunan SOP Bagian Kepegawaian</b>			<b>300.000.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			22.600.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
	- Foto Copy	3,00 PKT	2.000.000	6.000.000	
	- Komputer Supplies	3,00 PKT	2.000.000	6.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	2.600.000	2.600.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			8.000.000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 HR x 5 KL]	125,00 OK	47.000	5.875.000 *	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 HR x 5 KL]	125,00 OK	17.000	2.125.000 *	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			54.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORG x 3 JAM x 4 KL]	60,00 OJ	900.000	54.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			72.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [25 ORG x 1 HR x 2 KL]	50,00 OK	300.000	15.000.000 *	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 3 HR x 1 KL]	90,00 OH	150.000	13.500.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [30	60,00 OP	650.000	39.000.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			143.400.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [30 ORG	120,00 OP	720.000	86.400.000 *	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [30 ORG x 3 HR x 2 KL]	180,00 OH	150.000	27.000.000 *	SBM
	- Transport [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	500.000	30.000.000 *	
<b>014</b>	<b>Penyempurnaan Sistem Informasi Manajemen Kepegawaian</b>			<b>750.000.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			26.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	5,00 PKT	2.000.000	10.000.000	
	- Foto Copy [4 PKT]	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
	- Komputer Supplies	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			6.400.000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 HR x 4 KL]	100,00 OK	47.000	4.700.000 *	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 HR x 4 KL]	100,00 OK	17.000	1.700.000 *	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			303.600.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 103

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber Pendampingan (setingkat eselon III kebawah) [3 ORG x 3 JAM x 4 KL]	36,00 OJ	900.000	32.400.000	
	- Tenaga Ahli [2 ORG x 12 BLN]	24,00 BLN	6.500.000	156.000.000 *	
	- Tenaga Data Entry [3 ORG x 12 BLN]	36,00 BLN	3.200.000	115.200.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			351.000.000	RM
	- Penyediaan Aplikasi Integrasi SIMPEG dengan Mesin Absensi	1,00 PKT	198.000.000	198.000.000	
	- Penyempurnaan Aplikasi SIMPEG	1,00 PKT	153.000.000	153.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			63.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [25 ORG x 1 HR x 2 KL]	50,00 OK	300.000	15.000.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [40	40,00 OP	750.000	30.000.000 *	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 2 HR x 1 KL]	80,00 OH	150.000	12.000.000 *	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	150.000	6.000.000 *	SBM
<b>015</b>	<b>Pengelolaan dan Pengembangan Digital Arsip</b>			<b>500.000.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			15.500.000	RM
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Penggandaan	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- Alat Tulis Kantor	3,00 PKT	2.000.000	6.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			4.800.000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 HR x 3 KL]	75,00 OK	17.000	1.275.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 HR x 3 KL]	75,00 OK	47.000	3.525.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			209.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 3 KL]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	SBM
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 12 BLN]	12,00 BLN	6.500.000	78.000.000	
	- Tenaga Data Entry [3 ORG x 12 BLN]	36,00 BLN	3.200.000	115.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			63.000.000	RM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 3 HR x 1 KL]	90,00 OH	150.000	13.500.000 *	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [30	60,00 OP	750.000	45.000.000 *	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000	SBM
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			207.300.000	RM
	- Penyediaan Aplikasi Digital arsip dan Dokumen Pegawai	1,00 PKT	107.300.000	107.300.000	
	- Penyediaan Disk Station 30 TB	1,00 UNIT	100.000.000	100.000.000	
<b>016</b>	<b>Penyusunan Pedoman Manajemen Kinerja</b>			<b>350.000.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			27.320.000	RM
	- Komputer Supplies	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
	- Penggandaan	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
	- Alat Tulis Kantor	5,00 PKT	2.000.000	10.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	1.320.000	1.320.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			7.680.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 104

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 HR x 4 KL] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 HR x 4 KL] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	120,00 OK 120,00 OK	17.000 47.000	2.040.000 5.640.000 153.000.000	SBM SBM RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [6 ORG x 3 JAM x 5 KL] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 3 JAM x 5 KL] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 3 JAM x 5 KL]	90,00 OJ 30,00 OJ 30,00 OJ	900.000 1.000.000 1.400.000	81.000.000 30.000.000 42.000.000	SBM SBM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			162.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 1 HARI x 4 KALI] - Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 3 HR x 2 KL] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [30 - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 ORG x 2 KL]	120,00 OK 180,00 OH 120,00 OP 60,00 OK	300.000 150.000 750.000 150.000	36.000.000 * 27.000.000 * 90.000.000 * 9.000.000 *	SBM SBM SBM SBM
<b>056</b>	<b>Koordinasi dan Sosialisasi Peraturan, Kebijakan Kepegawaian</b>			<b>800.000.000</b>	<b>U</b>
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			26.180.000	RM
	- Komputer Supplies - Penggandaan - Alat Tulis Kantor - Dokumentasi - Spanduk	4,00 PKT 3,00 PKT 4,00 PKT 1,00 PKT 2,00 PKT	2.000.000 2.000.000 2.000.000 1.680.000 1.250.000	8.000.000 6.000.000 8.000.000 1.680.000 2.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			4.800.000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 HR x 3 KL] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 HR x 3 KL]	75,00 OK 75,00 OK	17.000 47.000	1.275.000 3.525.000	SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			54.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 3 JAM x 5 KL]	60,00 OJ	900.000	54.000.000	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			514.020.000	RM
	> Perjalanan Dinas Sosialisasi Kepegawaian Di Daerah			514.020.000	
	- Tiket Pesawat PP [13 ORG x 6 KEG] - Biaya Penginapan [13 ORG x 2 HR x 6 KEG] - uang harian [13 ORG x 3 HR x 6 KEG] - taksi jakarta [13 ORG x 2 KL x 6 KEG] - taksi tempat kedudukan [13 ORG x 2 KL x 6 KEG]	78,00 OK 156,00 OH 234,00 OH 156,00 OK 156,00 OK	3.500.000 500.000 450.000 170.000 200.000	273.000.000 78.000.000 105.300.000 26.520.000 31.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			201.000.000	RM
	> PANITIA			90.000.000	
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 4 HR] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [30 - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 ORG x 1 KL]	120,00 OH 90,00 OP 30,00 OK	150.000 750.000 150.000	18.000.000 * 67.500.000 * 4.500.000 *	SBM SBM SBM
	> PESERTA			111.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [25 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	50,00 OK	300.000	15.000.000	SBM



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 105

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 1 HR x 3 KL]	150,00 OH	130.000	19.500.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [50 ORG]	150,00 OP	360.000	54.000.000 *	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [50 ORG x 3 KL]	150,00 OK	150.000	22.500.000 *	SBM
<b>5466.003</b>	<b>Jumlah Laporan Peningkatan Kesejahteraan Sumber Daya Manusia Aparatur [Base Line]</b>	<b>20,00 Laporan</b>		<b>4.902.064.000</b>	
<b>5466.003.001</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>terlaksananya kesejahteraan SDM aparatur</b>			4.902.064.000	
<b>011</b>	<b>Penerapan Nilai-nilai Revolusi Mental</b>			<b>300.000.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			35.447.000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 HR x 3 KL]	90,00 OK	17.000	1.530.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 HR x 3 KL]	90,00 OK	47.000	4.230.000	SBM
	- ATK	5,00 PKT	2.000.000	10.000.000	
	- Penggandaan Bahan	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
	- Komputer Supliess	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
	- spanduk	2,00 BH	1.000.000	2.000.000	
	- dokumentasi	1,00 PKT	1.687.200	1.687.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			21.553.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 2 KL]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 2 KL]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000 *	SBM
	- Honorarium Moderator	1,00 PKT	2.753.000	2.753.000 *	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			243.000.000	RM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [60 ORG x 2 HR x 3 KL]	360,00 OH	150.000	54.000.000 *	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [60 ORG x 3 KL]	180,00 OK	150.000	27.000.000 *	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 3 KL]	90,00 OK	300.000	27.000.000 *	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [60]	180,00 OP	750.000	135.000.000 *	SBM
<b>012</b>	<b>Sosialisasi Bidang Kepegawaian</b>			<b>300.000.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			42.000.000	RM
	- ATK	5,00 PKT	2.000.000	10.000.000	
	- Penggandaan Bahan	5,00 PKT	2.000.000	10.000.000	
	- Komputer Supliess	5,00 PKT	2.000.000	10.000.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 1 HR x 3 KL]	150,00 OK	47.000	7.050.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 1 HR x 3 KL]	150,00 OK	17.000	2.550.000	SBM
	- Dokumentasi	1,00 PKT	2.400.000	2.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			32.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 2 JAM x 3 KL]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 3 KL]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 3 KL]	6,00 OK	700.000	4.200.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			3.600.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 106

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Transport Koordinasi ke instansi terkait [4 ORG x 1 HR x 9 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	36,00 OK	100.000	3.600.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [50 ORG x 2 KL x 1 HR]	100,00 OK	300.000	30.000.000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [100 ORG x 3 KL x 1 HR]	300,00 OH	130.000	39.000.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [100 ORG x 3 KL]	300,00 OK	150.000	45.000.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [100 O	300,00 OP	360.000	108.000.000	SBM
<b>013</b>	<b>Pengusulan Tanda Kehormatan</b>			<b>150.000.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			24.300.000	RM
	- ATK	3,00 PKT	2.000.000	6.000.000	
	- Penggandaan Bahan	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- Komputer Supliess	3,00 PKT	2.000.000	6.000.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [35 ORG x 1 HR x 3 KL]	105,00 OK	47.000	4.935.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [35 ORG x 1 HR x 3 KL]	105,00 OK	17.000	1.785.000	SBM
	- Dokumentasi	1,00 PKT	1.580.000	1.580.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			40.500.000	RM
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 3 KL]	9,00 OK	700.000	6.300.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 3 KL]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 3 JAM x 3 KL]	18,00 OJ	1.000.000	18.000.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			1.200.000	RM
	- Transport Koordinasi Ke Unit Terkait [2 ORG x 1 HR x 4 KL]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			84.000.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [30	60,00 OP	750.000	45.000.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 3 HR]	90,00 OH	150.000	13.500.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [35 ORG x 2 KL]	70,00 OK	300.000	21.000.000	SBM
<b>014</b>	<b>Pelaksanaan KORPRI di Lingkungan Kementerian DPDTT</b>			<b>250.000.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			21.900.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- Penggandaan Bahan	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- Komputer Supliess	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- cetak standing baner	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 HR x 4 KL]	100,00 OK	47.000	4.700.000 *	SBM
	- Snack Rapat Biasa	1,00 PKT	787.000	787.000 *	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	2.413.000	2.413.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			55.400.000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	1.500.000	6.000.000 *	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	1.000.000	4.000.000 *	SBM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 107

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	850.000	3.400.000	* SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	750.000	3.000.000	* SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [13 ORG x 4 BLN]	52,00 OB	750.000	39.000.000	* SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			92.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 2 KL]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 2 KL]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	SBM
	- Tenaga Entry Data [2 ORG x 12 BLN]	24,00 BLN	3.200.000	76.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			80.700.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [25 ORG x 2 KL]	50,00 OK	300.000	15.000.000	* SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KL x 3 HR]	90,00 OH	180.000	16.200.000	* SBM
	- Uang Transport Dalam Kota [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [30	60,00 OP	750.000	45.000.000	* SBM
<b>015</b>	<b>Pembinaan Jasmani Aparatur</b>			<b>1.500.000.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			36.000.000	RM
	- ATK	6,00 PKT	2.000.000	12.000.000	*
	- Penggandaan Bahan	6,00 PKT	2.000.000	12.000.000	*
	- Komputer Supliess	6,00 PKT	2.000.000	12.000.000	*
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			522.000.000	RM
	- Biaya Snack Senam Kesegaran Jasmani [280 ORG x 4 KL x 12 BLN]	13.440,00 OK	17.000	228.480.000	*
	- Peningkatan prestasi aparatur bidang jasmani	1,00 PKT	143.520.000	143.520.000	*
	- acara lomba memperingati HUT RI	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			192.000.000	RM
	- Instruktur Senam Kesegaran Jasmani [4 ORG x 4 KL x 2 JAM x 12 BLN]	384,00 OJ	500.000	192.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			750.000.000	RM
	- Medical Chek Up ASN KDPDPT [150 OR x 5 KL]	750,00 OK	1.000.000	750.000.000	*
<b>016</b>	<b>Pelepasan Pejabat Struktural Yang Memasuki Masa Purna Bakti</b>			<b>371.830.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			60.830.000	RM
	- ATK	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
	- Penggandaan Bahan	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
	- Komputer Supliess	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
	- Seminar kit	100,00 BH	325.000	32.500.000	
	- cetak baner	1,00 PKT	2.020.000	2.020.000	
	- dokumentasi	1,00 PKT	2.310.000	2.310.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			71.000.000	RM
	- kenang-kenangan pejabat memasuki masa purnabakti	1,00 PKT	71.000.000	71.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			30.000.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 108

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 2 JAM x 3 KL]	30,00 OJ	1.000.000	30.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			210.000.000	RM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [100 ORG x 1 KL x 3 HR]	300,00 OH	150.000	45.000.000	SBM
	- Transport [100 ORG x 1 KL]	100,00 OK	150.000	15.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [100	200,00 OP	750.000	150.000.000	SBM
<b>017</b>	<b>Peningkatan Kinerja dan Etos Kerja Pegawai dan Pejabat Struktural di Lingkungan KDPDTT</b>			<b>500.000.000</b>	<b>U</b>
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			90.520.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- Penggandaan Bahan	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- Komputer Supliess	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- spanduk/ backdrop	2,00 PKT	1.250.000	2.500.000	
	- seminar kit [125 ORG x 2 KEG]	250,00 OK	295.000	73.750.000	
	- dokumentasi	2,00 PKT	1.135.000	2.270.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			275.000.000	RM
	- biaya partisipasi [125 ORG x 2 KEG]	250,00 OK	700.000	175.000.000	
	- biaya outbond [125 ORG x 2 KEG]	250,00 OK	400.000	100.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			126.480.000	RM
	- sewa kendaraan roda 6/bus besar [4 UNIT x 3 HR]	12,00 HARI	3.850.000	46.200.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4/Minibus Operasional Kantor dan/atau Lapangan (D.K.I. Jakarta) [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 BLN	6.690.000	80.280.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			8.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORG x 2 JAM x 1 KL]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	SBM
<b>018</b>	<b>Bimbingan Kerohanian Pegawai</b>			<b>880.234.000</b>	<b>U</b>
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			33.834.000	RM
	- ATK	5,00 PKT	2.000.000	10.000.000	
	- Penggandaan Bahan	5,00 PKT	2.000.000	10.000.000	
	- Komputer Supliess	5,00 PKT	2.000.000	10.000.000	
	- dokumentasi	1,00 PKT	1.854.000	1.854.000	
	- Perlengkapan keagamaan kristen	1,00 PKT	1.980.000	1.980.000	*
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			230.400.000	RM
	- Biaya Snack Ceramah Agama dan Pengajian [300 ORG x 1 KL x 12 BLN]	3.600,00 OK	17.000	61.200.000	
	- Biaya Makan Pengajian dan ceramah [300 ORG x 1 KL x 12 BLN]	3.600,00 OK	47.000	169.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			36.000.000	RM
	- Narasumber kegiatan Ceramah Agama dan Pengajian [2 ORG x 1 KL x 2 JAM x 12 BLN]	48,00 OJ	750.000	36.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			580.000.000	RM
	- Acara Bulan Ramadhan	1,00 PKT	180.000.000	180.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 109

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perayaan Hari Besar keagamaan islam	1,00 KT	190.000.000	190.000.000	
	- Biaya Acara Keagamaan Kristen	1,00 PKT	90.000.000	90.000.000	
	- Kegiatan Pengajian	1,00 PKT	120.000.000	120.000.000	
<b>019</b>	<b>Pembekalan Pegawai Mencapai Batas Usia Pensiun</b>			<b>400.000.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			64.800.000	RM
	- ATK	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
	- Penggandaan Bahan	3,00 PKT	2.000.000	6.000.000	
	- Komputer Supliess	3,00 PKT	2.000.000	6.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	1.300.000	1.300.000	
	- Seminar Kit [50 ORG x 2 KEG]	100,00 OK	275.000	27.500.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 1 HR x 5 KL]	250,00 OK	47.000	11.750.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 1 HR x 5 KL]	250,00 OK	17.000	4.250.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			51.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORG x 3 KL x 2 JAM]	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 3 KL x 2 JAM]	24,00 OJ	900.000	21.600.000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 4 KL]	8,00 OK	700.000	5.600.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			284.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [50 ORG x 3 KL x 1 HR]	150,00 OK	300.000	45.000.000	* SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [50 ORG x 2 KL x 3 HR]	300,00 OH	150.000	45.000.000	SBM
	- Transport [50 ORG x 2 KL]	100,00 OK	500.000	50.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [50 ORG	200,00 OP	720.000	144.000.000	SBM
<b>056</b>	<b>Pelayanan Pensiun Terpadu DiLingkungan KDPDTT</b>			<b>250.000.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			28.400.000	RM
	- ATK	3,00 PKT	2.000.000	6.000.000	
	- Penggandaan Bahan	3,00 PKT	2.000.000	6.000.000	
	- Komputer Supliess	3,00 PKT	2.000.000	6.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	2.720.000	2.720.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 HR x 4 KL]	120,00 OK	47.000	5.640.000	* SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 HR x 4 KL]	120,00 OK	17.000	2.040.000	* SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			206.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 4 KL x 2 JAM]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 4 KL]	4,00 OK	700.000	2.800.000	SBM
	- Tenaga Entry Data [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	3.200.000	76.800.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 12 BLN]	12,00 BLN	6.000.000	72.000.000	*
	- Asisten Tenaga Ahli	1,00 PKT	39.000.000	39.000.000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			15.000.000	RM
	- Uang Saku rapat di dalam Kantor [25 ORG x 2 KL]	50,00 OK	300.000	15.000.000	
<b>5466.008</b>	<b>Jumlah Layanan Persuratan dan Kearsipan</b> <b>[Base Line]</b>	<b>12,00 Bln</b>		<b>1.417.520.000</b>	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 110

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>008</b>	<b>Arsip Digital Online</b>			<b>296.500.000</b>	P
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			296.500.000	RM
	- Aplikasi Arsip Digital Online	1,00 PKT	199.000.000	199.000.000	
	- Jasa Alih Media	50.000,00 LBR	1.950	97.500.000*	
<b>051</b>	<b>SOSIALISASI TATA NASKAH DINAS</b>			<b>150.000.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			20.780.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Komputer supplies	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
	- Foto copy	1,00 PKT	2.105.000	2.105.000	
	- Perlengkapan [45 ORG x 1 KEG]	45,00 OK	150.000	6.750.000	
	- Konsumsi Rapat (makan dan snack) [45 ORG x 1 KL]	45,00 OK	65.000	2.925.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			2.050.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			16.800.000	RM
	- Penyusunan bahan [6 ORG x 4 HR]	24,00 OH	350.000	8.400.000	
	- Penyusunan laporan hasil pelaksanaan [6 ORG x 4 HR]	24,00 OH	350.000	8.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			9.900.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 2 JPL]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			100.470.000	RM
	> A. TIM ADVANCE			3.720.000	
	- Tiket [2 ORG x 1 TRIP x 1 KEG]	2,00 OT	300.000	600.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 HR x 1 KEG]	2,00 OH	700.000	1.400.000	
	> B. PELAKSANAAN KEGIATAN			96.750.000	
	- paket Full board meeting [45 ORG x 2 HR x 1 KEG]	90,00 OT	700.000	63.000.000	
	- Uang saku [45 ORG x 3 HR x 1 KEG]	135,00 OH	150.000	20.250.000	
	- Uang transport [45 ORG x 1 HR]	45,00 OH	300.000	13.500.000	
<b>052</b>	<b>Bimtek dan Serah Terima SIKD - TIK ANRI</b>			<b>164.000.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			12.700.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer supplies	1,00 PKT	1.200.000	1.200.000	
	- Foto copy	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Perlengkapan Peserta [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	150.000	7.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			1.600.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 111

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			30.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 2 JPL x 3 HR]	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JPL x 3 HR]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			119.500.000	RM
	- Paket Fullboard Meeting (Jawa Barat) [50 ORG x 2 HR]	100,00 OH	720.000	72.000.000	
	- Uang Harian/Uang Saku [50 ORG x 3 HR]	150,00 OH	150.000	22.500.000	
	- Transport [50 ORG x 1 TRIP]	50,00 OT	500.000	25.000.000	
<b>053</b>	<b>PENYUSUNAN DRAFT POLA KLASIFIKASI ARSIP</b>			<b>250.000.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			33.350.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	4.350.000	4.350.000	
	- Komputer suplies	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Foto copy	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Perlengkapan [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	- Konsumsi Rapat (makan dan snack) [30 ORG x 10 KL]	300,00 OK	65.000	19.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			91.750.000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [2 ORG x 5 BLN]	10,00 OB	750.000	7.500.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 5 BLN]	5,00 OB	700.000	3.500.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 5 BLN]	5,00 OB	650.000	3.250.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 5 BLN]	5,00 OB	500.000	2.500.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [30 ORG x 5 BLN]	150,00 OB	500.000	75.000.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			10.500.000	RM
	- Penyusunan bahan [5 ORG x 3 HR]	15,00 OH	350.000	5.250.000	
	- Penyusunan laporan hasil pelaksanaan [5 ORG x 3 HR]	15,00 OH	350.000	5.250.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			24.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JPL x 4 HR]	24,00 OJ	900.000	21.600.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 4 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			90.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 10 KL]	300,00 OK	300.000	90.000.000	SBM
<b>054</b>	<b>PEMBINAAN KETATAUSAHAAN</b>			<b>250.000.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			18.120.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 112

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Komputer Suplies	1,00 PKT	4.520.000	4.520.000	
	- Foto copy	1,00 PKT	2.600.000	2.600.000	
	- Kelengkapan peserta	40,00 SET	150.000	6.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			2.000.000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			7.000.000	RM
	- Penyusunan bahan [5 ORG x 2 HR]	10,00 OH	350.000	3.500.000	
	- Penyusunan Laporan Hasil Pelaksanaan [5 OR x 2 HR]	10,00 OH	350.000	3.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			16.400.000	RM
	- Narasumber [3 ORG x 5 JPL]	15,00 OJ	1.000.000	15.000.000	
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			206.480.000	RM
	> PENJAJAGAN			8.880.000	
	- Tiket [2 ORG x 1 TRIP]	2,00 OT	3.000.000	6.000.000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	600.000	1.200.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	420.000	1.680.000	
	> PELAKSANAAN			197.600.000	
	- Paket Full Board Meeting [40 ORG x 2 HR]	80,00 OH	700.000	56.000.000	
	- Uang harian/saku [40 ORG x 3 HR]	120,00 OH	180.000	21.600.000	
	- Tiket [40 ORG x 1 TRIP]	40,00 OT	3.000.000	120.000.000	
<b>055</b>	<b>RAPAT KOORDINASI KETATAUSAHAAN, PENGELOLAAN PERSURATAN DAN KEARSIPAN</b>			<b>150.000.000</b>	<b>U</b>
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			5.120.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.750.000	2.750.000	
	- Komputer suplies	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Foto copy	1,00 PKT	870.000	870.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			2.000.000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			7.000.000	RM
	- Penyusunan bahan [5 ORG x 2 HR]	10,00 OH	350.000	3.500.000	
	- Penyusunan Laporan Hasil Pelaksanaan [5 OR x 2 HR]	10,00 OH	350.000	3.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			9.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 4 JPL]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	SBM



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 113

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI ) > PENJAJAGAN - Tiket [2 ORG x 1 TRIP] - Penginapan [2 ORG x 1 HR] - Uang Harian [2 ORG x 2 HR] > PELAKSANAAN - Paket Full Board Meeting [25 ORG x 2 HR] - Uang saku [25 ORG x 3 HR] - Tiket [25 ORG x 1 TRIP]	2,00 OK	700.000	1.400.000	SBM
				126.480.000	RM
				8.480.000	
		2,00 OT	2.900.000	5.800.000	
		2,00 OH	500.000	1.000.000	
		4,00 OH	420.000	1.680.000	
				118.000.000	
		50,00 OH	700.000	35.000.000	
		75,00 OH	140.000	10.500.000	
		25,00 OT	2.900.000	72.500.000	
<b>056</b>	<b>Konsinyasi penyusunan RKAKL</b>			<b>157.020.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI ) - ATK - \ Komputer suplies - Foto copy	2,00 PKT	5.000.000	10.000.000	RM
		2,00 PKT	3.010.000	6.020.000	
		2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI ) - Penyusunan bahan [5 ORG x 2 HR x 2 KEG] - Penyusunan Laporan Hasil Pelaksanaan [5 OR x 2 HR x 2 KEG]	20,00 OH	350.000	7.000.000	RM
		20,00 OH	350.000	7.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI ) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 4 JPL x 2 KEG] - Honorarium Moderator [1 ORG x 2 KEG]	24,00 OJ	900.000	21.600.000	RM
		2,00 OK	700.000	1.400.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI ) - Paket Full Board Meeting [34 ORG x 1 HR x 2 KEG] - Uang saku [34 ORG x 2 HR x 2 KEG] - Transport [34 ORG x 1 TRIP x 2 KEG]	68,00 OH	700.000	47.600.000	RM
		136,00 OH	150.000	20.400.000	
		68,00 OT	500.000	34.000.000	
<b>5466.010</b>	<b>Jumlah Laporan kebutuhan Sarana dan Prasarana kantor</b> <b>[Base Line]</b>	<b>4,00 Laporan</b>		<b>547.950.000</b>	
<b>012</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Koordinasi Bagian Perlengkapan dan Rumah Tangga</b> <b>PENYUSUNAN ANGGARAN DAN PELAPORAN ASET BMN</b>			<b>547.950.000</b>	P
A				547.950.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI ) - Honor Tim koordinasi Penyusunan Anggaran dan Pelaporan aset BMN - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 11 BLN] - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 11 BLN] - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 11 BLN] - Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 11 BLN] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [21 ORG x 11 BLN]			145.200.000	RM
				0	
		11,00 OB	750.000	8.250.000	SBM
		11,00 OB	700.000	7.700.000	SBM
		11,00 OB	650.000	7.150.000	SBM
		11,00 OB	600.000	6.600.000	SBM
		231,00 OB	500.000	115.500.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			16.000.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 114

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> RAPAT KOORDINASI PENYUSUNAN ANGGARAN DAN PELAPORAN ASET BMN (JAKARTA)			16.000.000	
	- Spanduk [2 BUAH x 2 KALI]	4,00 BH	500.000	2.000.000	
	- Materi Rapat [25 BUAH x 2 KALI]	50,00 BH	10.000	500.000	
	- Seminar Kit [25 BUAH x 2 KALI]	50,00 BH	250.000	12.500.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 2 KALI]	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			221.850.000	RM
	- Bahan dan ATK	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	- Komputer Suplies	60,00 BUAH	1.500.000	90.000.000 *	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 3 KALI]	90,00 OK	47.000	4.230.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 3 KALI]	90,00 OK	18.000	1.620.000	SBM
	- Penggandaan Cetak dan Jilid Bahan Rapat Koordinasi	2,00 PKT	1.500.000	3.000.000	
	- Penggandaan Laporan Akhir [300 LBR x 150 EKS]	45.000,00 EKS	1.000	45.000.000 *	
	- Cetak Jilid Hardcover Eksklusif Laporan Akhir [3 LBR x 150 EKS]	450,00 EKS	40.000	18.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			19.400.000	RM
	> Narasumber dan Moderator Serta Pembawa Acara			19.400.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	SBM
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 2 KALI]	6,00 OK	700.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Pembawa Acara [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	400.000	1.600.000	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			25.000.000	RM
	- Transport perjalanan dinas Jawa Barat [25 ORG x 2 KALI]	50,00 ORG	500.000	25.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			27.000.000	RM
	> RAPAT KOORDINASI PENYUSUNAN ANGGARAN DAN PELAPORAN ASET BMN (JAKARTA)			27.000.000	
	- Uang Saku rapat dalam kantor [30 ORG x 1 HR x 3 KL]	90,00 OK	300.000	27.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			93.500.000	RM
	> RAPAT KOORDINASI PENYUSUNAN ANGGARAN DAN PELAPORAN ASET BMN (JAWA BARAT)			93.500.000	
	- Paket fullboard meeting luar kota Jakarta [25 ORG x 2 KL x 3 HR]	150,00 OH	450.000	67.500.000	
	- Uang harian paket Fullboard meeting luar kota Jakarta [25 ORG x 2 KL x 4 HR]	200,00 OH	130.000	26.000.000	
<b>5466.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b> <b>[Base Line]</b>			<b>111.922.192.000</b>	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
<b>5466.994.001</b>	<b>Layanan Kepegawaian</b>			111.922.192.000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>111.922.192.000</b>	P
<b>A</b>	<i>Pelantikan dan Pengambilan Sumpah Jabatan</i>			<i>300.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			69.525.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	10,00 PKT	2.000.000	20.000.000	
	- Penggandaan	8,00 PKT	2.000.000	16.000.000	
	- Komputer suplies	8,00 PKT	2.000.000	16.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	5.525.000	5.525.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 115

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- spanduk <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	6,00 PKT	2.000.000	12.000.000	RM
				96.975.000	
	- Biaya makan pelaksanaan pelantikan dan pengambilan sumpah jabatan [350 ORG x 3 KL]	1.050,00 OK	47.000	49.350.000	
	- Biaya Snack pelaksanaan pelantikan dan pengambilan sumpah jabatan [350 ORG x 3 KL]	1.050,00 OK	17.000	17.850.000	
	- Biaya makan pelaksanaan pelantikan dan pengambilan sumpah jabatan VIP (setingkat Menteri) [35 ORG x 3 KL]	105,00 OK	110.000	11.550.000	
	- Biaya snack pelaksanaan pelantikan dan pengambilan sumpah jabatan (setingkat Menteri) [35 ORG x 3 KL]	105,00 OK	25.000	2.625.000	
	- Pendukung kegiatan pelantikan dan pengambilan sumpah jabatan	3,00 PKT	2.000.000	6.000.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 HR x 3 KL]	75,00 OK	47.000	3.525.000	SBM
	- Makan Rapat BAPERJAKAT [25 ORG x 3 KL]	75,00 OK	47.000	3.525.000	
	- Snack Rapat BAPERJAKAT [25 ORG x 3 KL]	75,00 OK	17.000	1.275.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 KL x 3 KL]	75,00 OK	17.000	1.275.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			21.000.000	RM
	- Honorarium Rohaniawan dan pendamping [5 ORG x 2 JAM x 3 KL]	30,00 OJ	500.000	15.000.000	
	- Honorarium Saksi Pejabat Eselon I/II [2 ORG x 2 JAM x 3 KL]	12,00 OJ	500.000	6.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			112.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [25 ORG x 1 HR x 3 KL]	75,00 OK	300.000	22.500.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [25 ORG x 3 KL]	75,00 OK	150.000	11.250.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [25	75,00 OP	750.000	56.250.000	SBM
	- Uang harian Fullboard di dalam kota DKI Jakarta [25 ORG x 2 HR x 3 KL]	150,00 OG	150.000	22.500.000	
<i>B</i>	<i>Pemrosesan Kenaikan Gaji Berkala</i>			70.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			17.300.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	3,00 PKT	2.000.000	6.000.000	
	- Foto Copy	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- Komputer suplies	3,00 PKT	2.000.000	6.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	1.300.000	1.300.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			8.000.000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 HR x 5 KL]	125,00 OK	47.000	5.875.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 KL x 5 KL]	125,00 OK	17.000	2.125.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			7.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber Pendampingan (setingkat es. III kebawah) [2 ORG x 2 JAM x 2 KL]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			37.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [25 ORG x 1 HR x 5 KL]	125,00 OK	300.000	37.500.000	SBM
<i>C</i>	<i>Pemrosesan Kenaikan Pangkat</i>			450.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			47.500.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	8,00 PKT	2.000.000	16.000.000	
	- Foto Copy	7,00 PKT	2.000.000	14.000.000	
	- Komputer Supplies	7,00 PKT	2.000.000	14.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 116

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Dokumentasi <u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	2,00 PKT	1.750.000	3.500.000	RM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	1.000.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	750.000	4.500.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [8 ORG x 6 BLN]	48,00 OB	750.000	36.000.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			8.000.000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 HR x 5 KL]	125,00 OK	47.000	5.875.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 HR x 5 KL]	125,00 OK	17.000	2.125.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			121.500.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 3 JAM x 5 KL]	60,00 OJ	900.000	54.000.000	SBM
	- Asisten Pendampingan satu atap [5 ORG x 3 JAM x 5 KL]	75,00 OJ	900.000	67.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			226.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [25 ORG x 5 KL]	125,00 OK	300.000	37.500.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 3 HR x 3 KL]	270,00 OH	150.000	40.500.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [30	180,00 OP	750.000	135.000.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 ORG x 3 KL]	90,00 OK	150.000	13.500.000	SBM
D	<i>Perjalanan Dinas Kunjungan Kerja Menteri</i>			24.254.800.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			666.530.000	RM
	- Cetak buku panduan Kunker Menteri	600,00 SET	100.000	60.000.000	
	- Honor tenag Administrasi/Enrtry Data [6 ORG x 12 BLN]	72,00 OB	3.000.000	216.000.000	
	- Honor Tenaga Pramubakti/driver [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	3.000.000	108.000.000	
	- Cetak Buku Undang-Undang Keprotokolan	2,00 BUAH	400.000	800.000	
	- Cetak Kop Surat / Stop Map/Amplop Protokol	1,00 PKT	5.605.000	5.605.000	
	- ATK	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Komputer Supplies	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
	> A. RAPAT PERSIAPAN KEGIATAN PIMPINAN			216.125.000	
	- makan [95 KEG x 35 ORG]	3.325,00 OK	47.000	156.275.000	
	- kudapan (snack) [95 ORG x 35 KEG]	3.325,00 OK	18.000	59.850.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			3.984.000.000	RM
	> a. Pelayanan Pimpinan			3.984.000.000	
	- Toll [480 KEG x 3 MOBIL]	1.440,00 KEG	100.000	144.000.000	
	- Pengawalan (Patwal) JABODETABEK [480 KEG x 1 MOBIL]	480,00 OK	2.500.000	1.200.000.000*	
	- Pengawalan (Patwal) di Daerah [480 KEG x 1 MOBIL]	480,00 OK	3.000.000	1.440.000.000	
	>> b. Biaya Operasional di Bandara/ Lapangan Terbang			1.050.000.000	
	- VIP Room Menteri di Bandara Soetta/ Halim Perdanakusuma	350,00 KEG	1.500.000	525.000.000	
	- VIP Room Bandara di Daerah	350,00 KEG	1.000.000	350.000.000	
	- Biaya Jamuan VIP Room	350,00 KEG	500.000	175.000.000	
	>> c. Biaya Kargo/ Kelebihan Bagasi			150.000.000	
	- Biaya Kargo/ Kelebihan Muatan Bagasi	30,00 KEG	5.000.000	150.000.000*	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			3.807.687.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 117

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Sewa Kendaraan Darat, Laut dan atau Udara	1,00 PKT	3.739.767.000	3.739.767.000 *	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 UB	5.660.000	67.920.000	
	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			11.043.875.000	
	- Petrjalanan Dinas Menteri	1,00 PKT	8.135.875.000	8.135.875.000 *	
	- Perjalanan Dinas Biasa Staf Khusus Menteri	1,00 PKT	1.000.000.000	1.000.000.000	
524113	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa Sekretaris Jenderal	1,00 PKT	1.500.000.000	1.500.000.000 *	RM
	- Transport Protokol ke Bandara Soetta dan halim Perdana Kusuma [300 KEG x 2 TRIP x 2 ORG]	1.200,00 OT	340.000	408.000.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			1.152.000.000	
	- Transport Protokoler kegiatan Menteri / pimpinan dalam kota [40 KEG x 8 ORG x 12 BLN]	3.840,00 OK	150.000	576.000.000	
524114	- Transport Protokoler Menteri diluar jam kerja [20 KEG x 8 ORG x 12 BLN]	1.920,00 OK	150.000	288.000.000	RM
	- Uang saku Petugas Protokol di luar jam kerja [20 KEG x 8 ORG x 12 BLN]	1.920,00 OB	150.000	288.000.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			997.500.000	
524211	- Uang saku peserta rapat persiapan kegiatan pimpinan [95 KEG x 35 ORG]	3.325,00 OK	300.000	997.500.000	RM
	<u>Belanja perjalanan biasa - luar negeri</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			2.603.208.000	
E	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri	1,00 PKT	2.603.208.400	2.603.208.000	RM
524111	<u>Perjalanan dinas Protokol</u>			1.100.000.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			1.100.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas Rembug Nasional Desa / Kelompok Perempuan Desa	1,00 PKT	550.000.000	550.000.000	
F	- Perjalanan Protokol	1,00 PKT	550.000.000	550.000.000	RM
521111	<u>Layanan Acara Pimpinan</u>			2.040.000.000	RM
	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			940.000.000	
	- Biaya Konsumsi/Makan Rapat (Menteri, Eselon I) [10 KEG x 100 ORG x 12 BLN]	12.000,00 OK	70.000	840.000.000	
	- ATK	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Komputer Supplies	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
	- Pembuatan Pass Bandara	3,00 BUAH	3.500.000	10.500.000	
	- Cetak Presence Card	800,00 LBR	25.000	20.000.000	
	- Pin Menteri	8,00 BUAH	300.000	2.400.000	
	- Pin ADC Menteri	7,00 BUAH	100.000	700.000	
	- Pin Protokol	25,00 BUAH	100.000	2.500.000	
	- Taplak Lambang Kementerian	3,00 BUAH	200.000	600.000	
	- Taplak Lambang Garuda	3,00 BUAH	200.000	600.000	
	- Bendera Latihan Upacara	4,00 SET	300.000	1.200.000	
	- Map Kain Garuda	15,00 BUAH	100.000	1.500.000	
	521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			
	> UPACARA / CEREMONY/ HARI-HARI BESAR NASIONAL			1.040.000.000	
	- Konsumsi makan [8 KEG x 2000 ORG]	16.000,00 OK	47.000	752.000.000	
	- Kudapan Snack [8 KEG x 2000 ORG]	16.000,00 OK	18.000	288.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			60.000.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 118

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
G 521211	- Sewa Mesin Fotokopi Mesin Fotokopi Digital [1 UNIT x 12 BLN] <i>Forum Komunikasi Keprotokolan</i>	12,00 UB	5.000.000	60.000.000	SBM
	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			247.150.000	RM
	- ID Card	110,00 BUAH	15.000	1.650.000	
	- Seminar Kit	110,00 BUAH	150.000	16.500.000	
	- Back drop / Spanduk	1,00 BUAH	1.500.000	1.500.000	
	- ATK	1,00 KEG	4.000.000	4.000.000	
	- Komputer Suplies	1,00 KEG	1.300.000	1.300.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Sertifikat	110,00 EKS	25.000	2.750.000	
	- Plakat	9,00 BUAH	250.000	2.250.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan [10 ORG x 10 KALI]	100,00 OK	65.000	6.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			10.700.000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OB	750.000	750.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OB	700.000	700.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OB	650.000	650.000	SBM
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OB	600.000	600.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OB	500.000	500.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OB	500.000	7.500.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			61.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 2 JPL x 2 HARI]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 3 JPL x 2 HR]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 2 JPL x 2 HARI]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	SBM
	- Honor Narasumber/Pembahas (Pakar/Praktisi/Profesional) [3 ORG x 3 JPL x 2 HR]	18,00 OJ	1.700.000	30.600.000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			134.200.000	RM
	- Paket Fullday [110 ORG x 2 HR]	220,00 OH	330.000	72.600.000	
	- Uang harian/saku [110 ORG x 2 HR]	220,00 OH	130.000	28.600.000	
	- Transport [110 ORG x 2 TRIP]	220,00 OT	150.000	33.000.000	
H 521211	<i>Pelayanan Tamu</i> <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			1.578.000.000	RM
	> BIAAYA JAMUAN MAKAN / MINUM TAMU MENTERI			1.578.000.000	
	- Konsumsi Makan [20 KL x 40 ORG x 12 BLN]	9.600,00 OK	110.000	1.056.000.000	
	- Kudapan / Snack [20 KL x 40 ORG x 12 BLN]	9.600,00 OK	46.250	444.000.000	
	- Rangkaian Bunga Meja/Ucapan	24,00 BH	750.000	18.000.000	
	- ATK	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 119

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
I	- Komputer Suplies	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
521211	<i>Penerimaan Tamu dari Negara Sahabat</i> <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			242.850.000	RM
	- Bendera Negara Sahabat	24,00 KEG	300.000	7.200.000	
	- Jamuan [2 KEG x 40 ORG x 12 BLN]	960,00 OK	159.000	152.640.000	
	- Souvenir/ Cinderamata/kenang-kenangan	2,00 PKT	41.505.000	83.010.000	
J	<i>Pelayanan Tamu Sekjen</i>			748.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			748.800.000	RM
	- Konsumsi Makan [20 KALI x 48 ORG x 12 BLN]	11.520,00 OK	47.000	541.440.000	
	- Kudapan / Snack [20 KEG x 48 ORG x 12 BLN]	11.520,00 OK	18.000	207.360.000	
K	<i>Pelayanan Adminstrasi TU Menteri</i>			4.989.450.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			3.025.800.000	RM
	- ATK	12,00 BLN	10.000.000	120.000.000	
	- Komputer Suplies	12,00 BLN	7.500.000	90.000.000	
	- Foto copy	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	- Langganan koran dan majalah	12,00 BLN	10.000.000	120.000.000	
	- Cetak Kop Surat Kementerian	12,00 BLN	10.000.000	120.000.000	
	- Cetak Amplop Surat Kementerian	12,00 BLN	7.500.000	90.000.000	
	- Cetak Stop Map Menteri	12,00 BLN	10.000.000	120.000.000	
	- Cetak Lembar Disposisi Menteri	12,00 BLN	8.500.000	102.000.000	
	- Peggandaan/cetak dan penjilidan dll	12,00 BLN	20.000.000	240.000.000	
	- Peralatan habis pakai kerumahtanggaan menteri	12,00 BLN	10.000.000	120.000.000	*
	- Souvenir/cinderamata tamu menteri	12,00 BLN	15.000.000	180.000.000	
	- Biaya konsumsi rapat (makan dan snack) [30 ORG x 7 KL x 12 BLN]	2.520,00 OK	65.000	163.800.000	*
	- Pembelian sajian tamu Menteri	12,00 BLN	10.000.000	120.000.000	
	- Honor Pramubakti [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	3.000.000	180.000.000	
	- Honor Tenaga Entry [22 ORG x 12 BLN]	264,00 OB	3.000.000	792.000.000	
	- Honor Pengemudi [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	3.000.000	72.000.000	
	- Biaya makan staf operasional Menteri [10 ORG x 20 HR x 12 BLN]	2.400,00 OH	65.000	156.000.000	
	- Pengadaan karangan bunga segar	12,00 BLN	15.000.000	180.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			141.060.000	RM
	- Penyusunan laporan bulanan	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	- Kegiatan tugas mendesak	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	- Kegiatan Penyusunan E-Scheduling	1,00 PKT	21.060.000	21.060.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			1.292.880.000	RM
	- Sewa Mesin foto copy digital [3 UNIT x 12 BLN]	36,00 UB	20.000.000	720.000.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4/Pick Up Operasional Kantor dan/atau Lapangan (D.K.I. Jakarta) [3 UNIT x 12 BLN]	36,00 BLN	5.660.000	203.760.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Operasional Pejabat Eselon II (D.K.I. JAKARTA) [2 UNIT x 12 BLN]	24,00 BLN	13.250.000	318.000.000	SBM
	- Sewa kendaraan antar jemput tamu menteri [6 HR x 12 BLN]	72,00 UB	710.000	51.120.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			84.000.000	RM
	- Sekretaris Menteri [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	7.000.000	84.000.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			89.010.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 120

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PEMELIHARAAN ALAT PENGILAH DATA			14.430.000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	7,00 UNIT	730.000	5.110.000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	7,00 UNIT	690.000	4.830.000	SBM
	- Pemeliharaan mesin ketik	2,00 UNIT	400.000	800.000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	8,00 PEG	80.000	640.000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split	5,00 UNIT	610.000	3.050.000	SBM
	> PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS			74.580.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta)	2,00 UNIT	33.650.000	67.300.000 *	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.K.I. Jakarta)	2,00 UNIT	3.640.000	7.280.000	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			291.900.000	RM
	> DALAM RANGKA MENDAMPINGI KUNKER MENTERI, KOORDINASI DAN KONSULTASI, MONITORING DAN EVALUASI			291.900.000	
	- Tiket [3 ORG x 14 PROP]	42,00 OT	4.000.000	168.000.000 *	
	- Uang Harian [3 ORG x 14 PROP x 3 HR]	126,00 OH	450.000	56.700.000 *	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 14 PROP x 2 HR]	84,00 OH	800.000	67.200.000 *	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			64.800.000	RM
	- Koordinasi dan konsultasi/ kerjasama dengan instansi terkait [4 ORG x 5 KL x 12 BLN]	240,00 OB	150.000	36.000.000	
	- \ Transport pengiriman surat dinas/paket/barang cetakan [4 ORG x 4 HR x 12 BLN]	192,00 OT	150.000	28.800.000	
L	<i>Dana Operasional Menteri</i>			1.440.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			1.440.000.000	RM
	- Dana Operasional Menteri	12,00 BLN	120.000.000	1.440.000.000	
M	<i>Pelayanan Administrasi Tata Usaha Sekretaris Jenderal</i>			2.113.440.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			657.000.000	RM
	- ATK	12,00 BLN	10.000.000	120.000.000	
	- Komputer supplies	12,00 BLN	7.500.000	90.000.000	
	- Foto Copy	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	- Langganan koran dan majalah	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
	- Penggandaan/cetak dan penjiilidan dll	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	- Penerimaan Tamu Sekjen	12,00 BLN	7.500.000	90.000.000	
	- Biaya kerumahaan Sekjen	12,00 BLN	7.500.000	90.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat (makan dan Snack) [30 ORG x 5 KL x 12 BLN]	1.800,00 OK	65.000	117.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			194.000.000	RM
	- Penyusunan laporan bulanan	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	- Kegiatan tugas mendesak	12,00 BLN	7.000.000	84.000.000	
	- Kegiatan Workshop/Seminar/Sosialisasi	10,00 KEG	5.000.000	50.000.000 *	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			48.340.000	RM
	> PEMELIHARAAN ALAT PENGILAH DATA			8.340.000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	4,00 UNIT	730.000	2.920.000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	4,00 UNIT	690.000	2.760.000	SBM
	- Pemeliharaan mesin ketik	2,00 UNIT	400.000	800.000	



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 121

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	8,00 PEG	80.000	640.000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split	2,00 UNIT	610.000	1.220.000	SBM
	> PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS			40.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon I	1,00 UNIT	40.000.000	40.000.000	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			652.500.000	RM
	> DALAM RANGKA MENDAMPINGI KUNKER SEKJEN, KOORDINASI DAN KONSULTASI, MONITORING DAN EVALUASI			652.500.000	
	- Tiket [3 ORG x 25 PROP]	75,00 OT	4.500.000	337.500.000 *	
	- Uang Harian [3 ORG x 25 PROP x 4 HR]	300,00 OH	450.000	135.000.000 *	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 25 PROP x 3 HR]	225,00 OH	800.000	180.000.000 *	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			21.600.000	RM
	- Koordinasi dan konsultasi/ kerjasama dengan instansi terkait [3 ORG x 4 KL x 12 BLN]	144,00 OB	150.000	21.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			540.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [30 ORG x 5 KL x 12 BLN]	1.800,00 OK	300.000	540.000.000 *	
O	PELAYANAN ADMINISTRASI TATA USAHA STAF AHLI MENTERI			643.950.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			458.880.000	RM
	- ATK	12,00 BLN	7.500.000	90.000.000	
	- Komputer Suplies	12,00 BLN	7.500.000	90.000.000	
	- Foto Copy	12,00 BLN	4.000.000	48.000.000	
	- Langganan Koran dan Majalah	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
	- Penggandaan/Cetak dan Penjilidan dll	12,00 BLN	6.500.000	78.000.000	
	- Konsumsi rapat (makan dan snack) [12 ORG x 2 KL x 12 BLN x 4 SAM]	1.152,00 OK	65.000	74.880.000	
	- Pelayanan Tamu Staf Ahli Menteri	12,00 BLN	4.000.000	48.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			52.500.000	RM
	- Honor Tenaga Ahli [1 ORG x 7 BLN]	7,00 OB	7.500.000	52.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			129.570.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka mendampingi Kunker Staf Ahli Menteri, Koordinasi, Monitoring dan Evaluasi	1,00 PKT	129.570.000	129.570.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			3.000.000	RM
	- Koordinasi dan konsultasi/ kerjasama dengan instansi terkait	3,00 KL	1.000.000	3.000.000	
P	KEGIATAN SEMINAR/RAKOR/SOSIALISASI/DISEMINASI/FOCUS GRUP DISCUSION (FGD) SAM BIDANG PEMBANGUNAN DAN KEMASYARAKATAN			663.050.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			40.900.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	4.500.000	9.000.000	
	- Komputer Suplies	2,00 PKT	2.400.000	4.800.000	
	- Pembuatan Spanduk [2 BUAH x 2 KEG]	4,00 BUAH	400.000	1.600.000	
	- Seminar Kit [50 ORG x 2 KEG]	100,00 OK	175.000	17.500.000	
	- Dokumentasi FGD	2,00 KEG	2.500.000	5.000.000	
	- Sewa Infocus	2,00 KEG	1.500.000	3.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			6.150.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 122

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	450.000	1.350.000 *	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	400.000	1.200.000 *	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000 *	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORG x 3 KEG]	9,00 OK	300.000	2.700.000 *	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			220.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [6 ORG x 4 JPL x 1 KL x 2 KEG]	48,00 OJ	1.400.000	67.200.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 2 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	SBM
	- Honorarium MC [1 ORG x 1 KL x 2 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Honorarium Narasumber Rapat Telaahan Staf Ahli Menteri (Pejabat es. I) [3 ORG x 3 JPL x 12 KL]	108,00 OJ	1.400.000	151.200.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			90.000.000	RM
	- Honor Tenaga Ahli [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	7.500.000	90.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			198.400.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka kunjungan kerja, koordinasi, monitoring dan evaluasi Staf Ahli Menteri	1,00 PKT	198.400.000	198.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			107.200.000	RM
	- Paket Meeting Fullday [50 ORG x 1 HR x 2 KEG]	100,00 OH	360.000	36.000.000	
	- Uang Harian/Saku [50 ORG x 1 HR x 2 KEG]	100,00 OH	130.000	13.000.000	
	- Transport [50 ORG x 1 TRIP x 2 KEG]	100,00 OT	150.000	15.000.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor dalam rangka Telaahan Staf Ahli Menteri [12 ORG x 12 KL]	144,00 OK	300.000	43.200.000	
Q	<i>KEGIATAN SEMINAR/RAKOR/SOSIALISASI/DISEMINASI/FOCUS GRUP DISCUSSION (FGD) SAM BIDANG PENGEMBANGAN EKONOMI LOKAL</i>			750.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			40.900.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	4.500.000	9.000.000	
	- Komputer Suplies	2,00 PKT	2.400.000	4.800.000	
	- Pembuatan Spanduk [2 BUAH x 2 KEG]	4,00 BUAH	400.000	1.600.000	
	- Seminar Kit [50 ORG x 2 KEG]	100,00 OK	175.000	17.500.000	
	- Dokumentasi FGD	2,00 KEG	2.500.000	5.000.000	
	- Sewa Infocus	2,00 KEG	1.500.000	3.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			6.150.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	450.000	1.350.000 *	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	400.000	1.200.000 *	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000 *	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORG x 3 KEG]	9,00 OK	300.000	2.700.000 *	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			258.200.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 123

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [6 ORG x 4 JPL x 1 KL x 2 KEG]	48,00 OJ	1.400.000	67.200.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 2 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	SBM
	- Honorarium MC [1 ORG x 1 KL x 2 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Honorarium Narasumber Rapat Telaahan Staf Ahli Menteri (Pejabat es. I) [3 ORG x 3 JPL x 15 KALI]	135,00 OJ	1.400.000	189.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			90.000.000	RM
	- Honor Tenaga Ahli [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	7.500.000	90.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			247.650.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka kunjungan kerja, koordinasi, monitoring dan evaluasi Staf Ahli Menteri	1,00 PKT	247.650.000	247.650.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			107.200.000	RM
	- Paket Meeting Fullday [50 ORG x 1 HR x 2 KEG]	100,00 OH	360.000	36.000.000	
	- Uang Harian/Saku [50 ORG x 1 HR x 2 KEG]	100,00 OH	130.000	13.000.000	
	- Transport [50 ORG x 1 TRIP x 2 KEG]	100,00 OT	150.000	15.000.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor dalam rangka Telaahan Staf Ahli Menteri [12 ORG x 12 KL]	144,00 OK	300.000	43.200.000	
R	<i>KEGIATAN SEMINAR/RAKOR/SOSIALISASI/DISEMINASI/FOCUS GRUP DISCUSSION (FGD) SAM BIDANG PENGEMBANGAN WILAYAH</i>			750.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			61.350.000	RM
	- ATK	3,00 PKT	4.500.000	13.500.000	
	- Komputer Suplies	3,00 PKT	2.400.000	7.200.000	
	- Pembuatan Spanduk [2 BUAH x 3 KEG]	6,00 BUAH	400.000	2.400.000	
	- Seminar Kit [50 ORG x 3 KEG]	150,00 OK	175.000	26.250.000	
	- Dokumentasi FGD	3,00 KEG	2.500.000	7.500.000	
	- Sewa Infocus	3,00 KEG	1.500.000	4.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			6.150.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	450.000	1.350.000 *	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	400.000	1.200.000 *	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000 *	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORG x 3 KEG]	9,00 OK	300.000	2.700.000 *	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			255.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [6 ORG x 4 JPL x 1 KL x 3 KEG]	72,00 OJ	1.400.000	100.800.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 3 KEG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	SBM
	- Honorarium MC [1 ORG x 1 KL x 3 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Honorarium Narasumber Rapat Telaahan Staf Ahli Menteri (Pejabat es. I) [3 ORG x 3 JPL x 12 KL]	108,00 OJ	1.400.000	151.200.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			90.000.000	RM
	- Honor Tenaga Ahli [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	7.500.000	90.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			198.400.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 124

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan dinas dalam rangka kunjungan kerja, koordinasi, monitoring dan evaluasi Staf Ahli Menteri	1,00 PKT	198.400.000	198.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			139.200.000	RM
	- Paket Meeting Fullday [50 ORG x 1 HR x 3 KEG]	150,00 OH	360.000	54.000.000	
	- Uang Harian/Saku [50 ORG x 1 HR x 3 KEG]	150,00 OH	130.000	19.500.000	
	- Transport [50 ORG x 1 TRIP x 3 KEG]	150,00 OT	150.000	22.500.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor dalam rangka Telaahan Staf Ahli Menteri [12 ORG x 12 KL]	144,00 OK	300.000	43.200.000	
S	<i>KEGIATAN SEMINAR/RAKOR/SOSIALISASI/DISEMINASI/FOCUS GROUP DISCUSSION (FGD) SAM BID. HUBUNGAN ANTAR LEMBAGA</i>			750.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			61.350.000	RM
	- ATK	3,00 PKT	4.500.000	13.500.000	
	- Komputer Suplies	3,00 PKT	2.400.000	7.200.000	
	- Pembuatan Spanduk [2 BUAH x 3 KEG]	6,00 PKT	400.000	2.400.000	
	- Seminar Kit [50 ORG x 3 KEG]	150,00 OK	175.000	26.250.000	
	- Dokumentasi FGD	3,00 KEG	2.500.000	7.500.000	
	- Sewa Infocus	3,00 KEG	1.500.000	4.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			6.150.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	450.000	1.350.000 *	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	400.000	1.200.000 *	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000 *	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORG x 3 KEG]	9,00 OK	300.000	2.700.000 *	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			255.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [6 ORG x 4 JPL x 1 KL x 3 KEG]	72,00 OJ	1.400.000	100.800.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 3 KEG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	SBM
	- Honorarium MC [1 ORG x 1 KL x 3 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Honorarium Narasumber Rapat Telaahan Staf Ahli Menteri (Pejabat es. I) [3 ORG x 3 JPL x 12 KL]	108,00 OJ	1.400.000	151.200.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			90.000.000	RM
	- Honor Tenaga Ahli [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	7.500.000	90.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			198.400.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka kunjungan kerja, koordinasi, monitoring dan evaluasi Staf Ahli Menteri	1,00 PKT	198.400.000	198.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			139.200.000	RM
	- Paket Meeting Fullday [50 ORG x 1 HR x 3 KEG]	150,00 OH	360.000	54.000.000	
	- Uang Harian/Saku [50 ORG x 1 HR x 3 KEG]	150,00 OH	130.000	19.500.000	
	- Transport [50 ORG x 1 TRIP x 3 KEG]	150,00 OT	150.000	22.500.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor dalam rangka Telaahan Staf Ahli Menteri [12 ORG x 12 KL]	144,00 OK	300.000	43.200.000	
T	<i>KEGIATAN SEMINAR/RAKOR/SOSIALISASI/DISEMINASI/FOCUS GRUOP DISCUSSION (FGD) SAM BIDANG HUKUM</i>			247.500.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 125

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			24.200.000	RM
	- ATK	2,00 KEG	3.600.000	7.200.000 *	
	- Komputer Suplies	2,00 KEG	750.000	1.500.000 *	
	- Pembuatan Spanduk	2,00 KEG	500.000	1.000.000 *	
	- Seminar Kit [45 ORG x 2 KEG]	90,00 OK	150.000	13.500.000 *	
	- Dokumentasi FGD	2,00 KEG	500.000	1.000.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			4.900.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	450.000	900.000 *	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	400.000	1.600.000 *	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000 *	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORG x 2 KEG]	6,00 OK	300.000	1.800.000 *	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			100.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [4 ORG x 4 JPL x 2 KL x 2 KEG]	64,00 OJ	1.400.000	89.600.000 *	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 4 KL x 2 KEG]	16,00 OK	700.000	11.200.000 *	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			53.600.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka kunjungan kerja, koordinasi, monitoring dan evaluasi Staf Ahli Menteri	1,00 PKT	53.600.000	53.600.000 *	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			64.000.000	RM
	- Paket Meeting Fullday [25 ORG x 2 HR x 2 KEG]	100,00 OH	360.000	36.000.000 *	
	- Uang harian/saku [25 ORG x 2 HR x 2 KEG]	100,00 OH	130.000	13.000.000 *	
	- Transport [25 ORG x 2 TRIP x 2 KEG]	100,00 OT	150.000	15.000.000 *	
U	<i>PELAYANAN ADMINISTRASI STAF KHUSUS MENTERI</i>			1.142.460.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			414.750.000	RM
	- ATK	12,00 BLN	6.000.000	72.000.000	
	- Komputer Suplies	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	- Foto copy	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	- Langganan kora dan majalah	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Penggandaan/penjilidan/laminating dll	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	- Penerimaan Tamu	12,00 BLN	4.500.000	54.000.000	
	- Biaya Kerumahaan	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
	- Biaya konsumsi rapat makan dan snack [25 ORG x 3 KL x 10 BLN]	750,00 \OK	65.000	48.750.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			30.000.000	RM
	- Kegiatan tugas mendesak	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			120.000.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon I	3,00 UNIT	40.000.000	120.000.000 *	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			309.510.000	RM
	- Biaya perjalanan dinas Staf Khusus Menteri	1,00 PKT	309.510.000	309.510.000 *	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			43.200.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 126

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Koordinasi dan konsultasi/ kerjasama dengan instansi terkait [6 ORG x 4 KL x 12 BLN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	288,00 OB	150.000	43.200.000	RM
V	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [25 ORG x 3 KL x 10 BLN] <i>KEGIATAN SEMINAR/RAKOR/SOSIALISASI/DISEMINASI/FOCUS GRUOP DISCUSSION (FGD) STAF KHUSUS MENTERI DI JAKARTA</i>	750,00 OK	300.000	225.000.000	SBM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			397.000.000	RM
	- ATK	5,00 PKT	2.000.000	10.000.000	
	- Komputer Suplies	5,00 PKT	1.500.000	7.500.000	
	- Pembuatan Spanduk	5,00 BUAH	600.000	3.000.000	
	- Seminar Kit [30 ORG x 5 KEG]	150,00 OK	150.000	22.500.000	
	- Dokumentasi FGD	5,00 KEG	750.000	3.750.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			46.750.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 5 KEG]	5,00 OK	450.000	2.250.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 ORG x 5 KEG]	10,00 OK	400.000	4.000.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 5 KEG]	5,00 OK	300.000	1.500.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORG x 5 KEG]	15,00 OK	300.000	4.500.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			119.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [4 ORG x 4 JPL x 5 KEG]	80,00 OJ	1.400.000	112.000.000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 5 KEG]	10,00 OK	700.000	7.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			219.000.000	RM
	- Paket Meeting Fullday (Jakarta) [30 ORG x 2 HR x 5 KEG]	300,00 OH	450.000	135.000.000	
	- Uang harian/saku Fullday (Jakarta) [30 ORG x 2 HR x 5 KEG]	300,00 OH	130.000	39.000.000	
	- Transport peserta [30 ORG x 2 TRIP x 5 KEG]	300,00 OT	150.000	45.000.000	
W	<i>KEGIATAN SEMINAR/RAKOR/SOSIALISASI/DISEMINASI/FOCUS GRUOP DISCUSSION (FGD) STAF KHUSUS MENTERI DI LUAR JAKARTA</i>			532.880.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			54.680.000	RM
	- ATK	4,00 PKT	2.500.000	10.000.000	
	- Komputer Suplies	4,00 PKT	1.500.000	6.000.000	
	- Pembuatan Spanduk	4,00 BUAH	520.000	2.080.000	
	- Seminar Kit [30 ORG x 4 KEG]	120,00 OK	150.000	18.000.000	
	- Dokumentasi FGD	4,00 KEG	750.000	3.000.000	
	- Konsumsi rapat ( makan dan snack) [30 ORG x 8 KL]	240,00 OK	65.000	15.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			9.800.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 4 KEG]	4,00 OK	450.000	1.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 ORG x 4 KEG]	8,00 OK	400.000	3.200.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 4 KEG]	4,00 OK	300.000	1.200.000	SBM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 127

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORG x 4 KEG]	12,00 OK	300.000	3.600.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			61.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [3 ORG x 3 JPL x 4 KEG]	36,00 OJ	1.400.000	50.400.000	SBM
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 4 KEG]	16,00 OK	700.000	11.200.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			72.000.000	RM
	- Uang saku rapat di dalam kantor [30 ORG x 8 KL]	240,00 OK	300.000	72.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			334.800.000	RM
	- Paket Full Board Meeting (Jawa Barat) [30 ORG x 2 HR x 4 KEG]	240,00 OK	920.000	220.800.000	
	- Uang harian/saku ( Jawa Barat) [30 ORG x 3 HR x 4 KEG]	360,00 OH	150.000	54.000.000	
	- Transport [30 ORG x 4 TRIP]	120,00 OT	500.000	60.000.000	
X	<i>PELAYANAN ADMINISTRASI TATA USAHA BIRO</i>			1.209.550.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			534.400.000	RM
	- ATK	12,00 BLN	4.500.000	54.000.000	
	- Komputer Suplies	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	- Foto copy	12,00 BLN	4.450.000	53.400.000	
	- Penggandaan/penjilidan/laminasi dll	12,00 BLN	3.500.000	42.000.000	
	- Langganan koran dan majalah	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
	- Cetak lembar Disposisi Biro	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	- Biaya kerumahtangaan	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Biaya penerimaan tamu	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Pengadaan MAP Dosir Pegawai	100,00 BUAH	250.000	25.000.000	
	- Biaya konsumsi rapat (makan dan snack) [10 ORG x 20 KL x 12 BLN]	2.400,00 OK	65.000	156.000.000 *	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			206.900.000	RM
	- Penyusunan laporan bulanan biro	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	- Kegiatan tugas mendesak	12,00 BLN	3.500.000	42.000.000	
	- Laporan Semesteran Biro	2,00 BLN	5.000.000	10.000.000	
	- Penyusunan Laporan Triwulan Biro	4,00 PKT	5.000.000	20.000.000	
	- Penyusunan Laporan Tahunan Biro	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Penyusunan Program Kerja Biro	1,00 PKT	7.400.000	7.400.000	
	- Penyusunan RKA-KL	2,00 PKT	7.500.000	15.000.000	
	- Penyusunan Renja KL	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000	
	- Kegiatan Workshop/Seminar/Sosialisasi	8,00 PKT	5.000.000	40.000.000 *	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			48.250.000	RM
	> PEMELIHARAAN ALAT PENGOLAH DATA			48.250.000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	3,00 UNIT	730.000	2.190.000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	3,00 UNIT	690.000	2.070.000	SBM
	- Pemeliharaan mesin ketik	3,00 UNIT	400.000	1.200.000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	8,00 PEG	80.000	640.000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split	2,00 UNIT	610.000	1.220.000	SBM
	- PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS			0	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta)	1,00 UNIT	33.650.000	33.650.000 *	SBM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 128

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.K.I. Jakarta)	2,00 UNIT	3.640.000	7.280.000	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI ) > DALAM RANGKA KUNGER KEPALA BIRO, MONITORING DAN EVALUASI, KOORDINASI DAN KONSULTASI			375.000.000	RM
	- Tiket [2 ORG x 25 PROP]	50,00 OT	3.600.000	180.000.000 *	
	- Uang harian [2 ORG x 25 PROP x 4 HR]	200,00 OH	450.000	90.000.000 *	
	- Penginapan [2 ORG x 25 PROP x 3 HR]	150,00 OH	700.000	105.000.000 *	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			45.000.000	RM
	- Koordinasi dan konsultasi/ kerjasama dengan instansi terkait [5 ORG x 5 KL x 12 BLN]	300,00 OB	150.000	45.000.000	
Y	<i>PELAYANAN ADMINISTRASI PERSURATAN DAN KEARSIPAN</i>			1.676.930.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			682.000.000	RM
	- ATK	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	- Komputer Suplies	12,00 BLN	4.000.000	48.000.000	
	- Foto copy	12,00 BLN	3.500.000	42.000.000	
	- Langganan koran dan majalah	12,00 BLN	750.000	9.000.000	
	- Penggandaan/penjilidan/laminating dll	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
	- Cetak Kop Surat Kementerian	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Cetak Kop Surat Sekretariat Jenderal	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Cetak Amplop Surat Kementerian	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
	- Cetak Amplop Surat Sekretariat Jenderal	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
	- Cetak lembar pengantar kolektif uk. Folio	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Cetak lembar pengantar biasa	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Cetak lembar pemerian arsip	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
	- Cetak sarana kearsipan	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Cetak bok arsip	3.300,00 BOK	30.000	99.000.000	
	- Pemandangan/angkutan arsip	10,00 PKT	4.000.000	40.000.000	
	- Biaya kerumahtanggaan	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
	- Biaya konsumsi rapat makan dan snack [20 ORG x 5 KL x 12 BLN]	1.200,00 OK	65.000	78.000.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			226.000.000	RM
	- Biaya pengiriman surat Menteri ke seluruh Propinsi, Kabupaten/Kota	1,00 PKT	226.000.000	226.000.000 *	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			258.000.000	RM
	- Penyusunan laporan bulanan	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Kegiatan tugas mendesak	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Penyusunan Daftar Pertelaan Arsip (DPA)	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Pembenahan/Pemilahan/Penyortiran arsip	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Penataan arsip in aktif	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
	- Penyusutan/pemusnahan arsip	1,00 PKT	40.000.000	40.000.000	
	- Penyusunan Standar Operasional Prosedur (SOP)	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000 *	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			304.000.000	RM
	- Pemeliharaan gudang arsip	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	- Anti Rayap Gudang Arsip	2,00 PKT	50.000.000	100.000.000	
	- Fumigasi Arsip	2,00 PKT	45.000.000	90.000.000	
	- Perawatan Arsip	12,00 BLN	4.500.000	54.000.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			23.510.000	RM



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 129

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PEMELIHARAAN ALAT PENGOLAH DATA			8.950.000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	4,00 UNIT	730.000	2.920.000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	4,00 UNIT	690.000	2.760.000	SBM
	- Pemeliharaan mesin ketik	2,00 UNIT	400.000	800.000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	8,00 PEG	80.000	640.000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split	3,00 UNIT	610.000	1.830.000	SBM
	> PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS			14.560.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.K.I. Jakarta)	4,00 UNIT	3.640.000	14.560.000	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			111.420.000	RM
	> DALAM RANGKA PEMBINAAN PERSURATAN DAN KEARSIPAN, MONITORING DAN EVALUASI, KOORDINASI DAN KONSULTASI			111.420.000	
	- Tiket [2 ORG x 9 PROP]	18,00 OT	3.500.000	63.000.000	
	- Uang harian [2 ORG x 9 PROP x 3 HR]	54,00 OH	430.000	23.220.000	
	- Penginapan [2 ORG x 9 PROP x 2 HR]	36,00 OH	700.000	25.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			72.000.000	RM
	- Transport pengiriman surat dinas/paket/barang cetakan [4 ORG x 5 HR x 12 BLN]	240,00 OB	150.000	36.000.000	
	- Koordinasi dan konsultasi/ kerjasama dengan instansi terkait [4 ORG x 5 KL x 12 BLN]	240,00 OB	150.000	36.000.000	
Z	<i>OPERASIONAL PENGELOLAAN KEGIATAN</i>			459.000.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			282.000.000	RM
	- ATK	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Komputer suplies	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
	- Foto copy/penggandaan/penjilidan	12,00 KEG	2.000.000	24.000.000	
	- Honorarium Entry Data [8 ORG x 12 BLN]	96,00 OB	2.000.000	192.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			120.000.000	RM
	- Kegiatan Verifikasi	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
	- Kegiatan Tugas Mendesak	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
	- Penyusunan Laporan Bulanan	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			57.000.000	RM
	- Koordinasi dan Konsultasi dengan instansi terkait	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
	- Transport ke instansi terkait [3 ORG x 5 KL x 12 BLN]	180,00 OK	150.000	27.000.000	
AA	<i>Keperluan Perkantoran</i>			12.671.525.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			12.671.525.000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (DKI Jakarta)	625,00 OT	1.520.000	950.000.000	SBM
	- Pengadaan Name Tag Pegawai	400,00 ORG	100.000	40.000.000	
	- Pengadaan Suplies Docuprint A3	5,00 SET	5.000.000	25.000.000	
	- Pengadaan Kerucut	100,00 BH	300.000	30.000.000	
	- Komputer Suplies	120,00 BH	1.300.000	156.000.000	
	- Peralatan Habis Pakai Poliklinik Gigi (kalibata)	3,00 PKT	15.000.000	45.000.000	
	- Peralatan Habis Pakai Poliklinik Gigi (Abdul Muis)	2,00 PKT	7.500.000	15.000.000	
	- Peralatan Habis Pakai Poliklinik Umum (Kalibata)	3,00 PKT	15.000.000	45.000.000	
	- Peralatan Habis Pakai Poliklinik Umum (Abdul Muis)	4,00 PKT	7.500.000	30.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 130

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pengisian Tabung Oksigen	4,00 PKT	5.000.000	20.000.000	
	- Pembelian Lampu Penerangan	5,00 PKT	100.000.000	500.000.000	
	- Pengadaan Peralatan Listrik	1,00 PKT	49.500.000	49.500.000	
	- Pengadaan kalender Tahunan (kalender Meja dan Dinding 2017)	4.785,00 EKS	65.000	311.025.000	
	- Pengadaan Kop Surat Menteri	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Pengadaan Kop Surat kementerian	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Pengadaan Map menteri	1,00 PKT	90.000.000	90.000.000	
	- Pengadaan Map Kementerian	1,00 PKT	96.000.000	96.000.000	
	- Pengadaan Amplop Surat Menteri	1,00 PKT	98.000.000	98.000.000	
	- Pengadaan Amplop Surat Kementerian	1,00 PKT	98.000.000	98.000.000	
	- Pengadaan Box Arsip Kementerian	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Pengadaan Sarana dan Prasarana Kantor	3,00 PKT	50.000.000	150.000.000	
	- Cleaning Service Kantor Abdul Muis	12,00 BLN	110.000.000	1.320.000.000	
	- Cleaning Service Gedung Utama Kantor Kalibata	12,00 BLN	168.000.000	2.016.000.000	
	- Cleaning Service Gedung A, B, C Kantor Kalibata	12,00 BLN	144.000.000	1.728.000.000	
	- Tenaga Keamanan [41 ORG x 13 BLN]	533,00 OB	3.000.000	1.599.000.000	
	- Operasional Pramubakti Kantor Kalibata [20 ORG x 13 BLN]	260,00 OB	3.000.000	780.000.000	
	- Operasional Pramubakti Kantor Abdul Muis [20 ORG x 13 BLN]	260,00 OB	3.000.000	780.000.000	
	- Operasional Pengemudi [30 ORG x 13 BLN]	390,00 OB	3.000.000	1.170.000.000	
	- Pengadaan Lampu hias	2,00 PKT	115.000.000	230.000.000	
AB	<i>Pengadaan Pakaian Dinas</i>			532.060.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			532.060.000	RM
	- Pakaian Dinas Dokter (D.K.I. Jakarta) [16 ORG x 2 STEL]	32,00 STEL	680.000	21.760.000	SBM
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (D.K.I. Jakarta) [150 ORG x 2 STEL]	300,00 STEL	590.000	177.000.000	SBM
	- Pakaian Kerja Satpam (D.K.I. Jakarta) [80 ORG x 2 STEL]	160,00 STEL	1.200.000	192.000.000	SBM
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (D.K.I. Jakarta) [20 ORG x 2 STEL]	40,00 STEL	590.000	23.600.000	SBM
	- Pakaian Olah Raga	200,00 STELL	500.000	100.000.000	
	- Pakaian Kerja Petugas Keprotokolan	30,00 STEL	590.000	17.700.000	
AC	<i>Kebutuhan Penunjang</i>			2.262.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			2.262.000.000	RM
	- Tenaga Ahli Bidang Landscape [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	7.000.000	91.000.000	
	- Tenaga Ahli Bidang BMN [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	7.000.000	91.000.000	
	- Tenaga Ahli Bidang Konstruksi dan Bangunan [1 ORG x 13 BLN]	13,00 ORG	7.000.000	91.000.000	
	- Tenaga Ahli Bidang Medis Perkantoran (ME) [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	7.000.000	91.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli Bidang Landscape [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	5.000.000	65.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli Bidang BMN [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	5.000.000	65.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli Bidang Konstruksi dan Bangunan [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	5.000.000	65.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli Bidang Medis Perkantoran [1 ORG x 13 BPN x 13 BLN]	13,00 OB	5.000.000	65.000.000	
	- Tenaga Entry Data ULP [3 ORG x 13 BLN]	39,00 ORG	3.000.000	117.000.000	
	- Tenaga Administrasi dan Profesi [25 ORG x 13 BLN]	325,00 ORG	3.000.000	975.000.000	
	- Tenaga Teknisi [10 ORG x 13 BLN]	130,00 OB	3.000.000	390.000.000	
	- Tenaga Resepsionis Kantor [4 ORG x 13 BLN]	52,00 OB	3.000.000	156.000.000	
AD	<i>Pemeliharaan Kendaraan Operasional</i>			2.755.000.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			2.755.000.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 131

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Negara	1,00 UNIT	40.000.000	40.000.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon I	8,00 UNIT	17.500.000	140.000.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. Jakarta)	29,00 UNIT	30.000.000	870.000.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta)	28,00 UNIT	25.000.000	700.000.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Patroli Jalan Raya Roda 4 (D.K.I. Jakarta)	1,00 UNIT	71.000.000	71.000.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6	10,00 UNIT	33.000.000	330.000.000	SBM
	- BBM Operasional Pimpinan	12,00 BLN	20.000.000	240.000.000	
	- Biaya STNK	80,00 UNIT	2.000.000	160.000.000	
	- STNK Rahasia	20,00 UNIT	3.000.000	60.000.000	
	- BBM Operasional Pengawal	12,00 BLN	12.000.000	144.000.000	
AE	<i>Pemeliharaan Kendaraan Operasional Roda 2 (dua)</i>			147.000.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			147.000.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.K.I. Jakarta)	39,00 UNIT	3.000.000	117.000.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Patroli Jalan Raya Roda 2 (? 750 CC) (D.K.I. Jakarta)	1,00 UNIT	30.000.000	30.000.000	SBM
AF	<i>Pemeliharaan Gedung Kantor</i>			9.745.791.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			9.745.791.000	RM
	> PEMELIHARAAN GEDUNG KPDT, TRANSMIGRASI DAN DESA			9.745.791.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (D.K.I. Jakarta)	43.537,00 M2	179.000	7.793.123.000	SBM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (D.K.I. Jakarta)	18.000,00 M2	11.000	198.000.000	SBM
	- Pemeliharaan Taman	3,00 PKT	50.000.000	150.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung Balai Makarti Muktitama	1,00 PKT	85.068.000	85.068.000	
	- Pemeliharaan Rumah Jabatan	3,00 PKT	170.000.000	510.000.000	
	- Pembuangan Sampah ke TPA Kantor Kalibata	12,00 BLN	7.500.000	90.000.000	
	- Pembuangan Sampah ke TPA Kantor Abdul Muis	12,00 BLN	7.500.000	90.000.000	
	- Sanitexs Kantor Kalibata [42 KALI x 12 BULAN]	504,00 UB	100.000	50.400.000	
	- Sanitexs Kantor Abdul Muis [42 KALI x 12 BULN]	504,00 UB	100.000	50.400.000	
	- Pengharum Ruang Kantor Kalibata	12,00 BLN	9.000.000	108.000.000	
	- Pengharum ruangan Kantor Abdul Muis	12,00 BLN	9.000.000	108.000.000	
	- Pemangkasan Pohon Halaman Gedung kantor Kalibata	2,00 PKT	100.000.000	200.000.000	
	- Pemeliharaan Gudang Arsip	1.600,00 M2	133.000	212.800.000	
	- Pest Control / Termite Control	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
AG	<i>Pemeliharaan Peralatan Kantor</i>			5.116.279.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			5.116.279.000	RM
	> PEMELIHARAAN AC SENTRAL			900.000.000	
	- Pemeliharaan AC Sentral Gedung Kalibata	12,00 BLN	50.000.000	600.000.000	
	- Pemeliharaan AC Sentral Gedung Abdul Muis	12,00 BLN	25.000.000	300.000.000	
	> PEMELIHARAAN INSTALASI AIR BERSIH DAN PENGOLAHAN AIR KOTOR			565.000.000	
	- Pemeliharaan Instalasi Air Bersih	12,00 BLN	15.000.000	180.000.000	
	- Pemeliharaan Deep Well	12,00 BLN	10.000.000	120.000.000	
	- Pemeliharaan Pengolah Air Kotor	12,00 BLN	20.000.000	240.000.000	
	- Pemeliharaan instalasi Air Taman Kalibata	1,00 PKT	25.000.000	25.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 132

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PEMELIHARAAN SOUND SYSTEM			100.000.000	
	- Pemeliharaan Instalasi dan Peralatan Sound System	2,00 PKT	50.000.000	100.000.000	
	> PEMELIHARAAN GONDOLA			60.000.000	
	- Pemeliharaan Gondola	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	> BAHAN BAKAR GENSET			144.000.000	
	- Bahan Bakar Mesin Genset [12 BLN x 500 LITER x 2 UNIT]	12.000,00 LITER	12.000	144.000.000	
	> PEMELIHARAAN ALAT PEMADAM KEBAKARAN			400.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan Alat Pemadam Kebakaran Indoor	12,00 BLN	25.000.000	300.000.000	
	- Pengisian Alat Pemadam Kebakaran	2,00 PKT	50.000.000	100.000.000	
	> PEMELIHARAAN ALAT KOMUNIKASI			30.450.000	
	- Pemeliharaan HT	35,00 UNIT	750.000	26.250.000	
	- Pemeliharaan Faksimile	12,00 UNIT	350.000	4.200.000	
	> PEMELIHARAAN AC SPLIT			132.370.000	
	- Pemeliharaan AC Split	217,00 UNIT	610.000	132.370.000	SBM
	> PEMELIHARAAN PENGOLAH DATA			281.500.000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	250,00 UNIT	730.000	182.500.000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	100,00 UNIT	690.000	69.000.000	SBM
	- Pemeliharaan LCD Proyektor	15,00 UNIT	2.000.000	30.000.000	
	> PEMELIHARAAN INVENTARIS KANTOR			52.000.000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	400,00 PEG	80.000	32.000.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan Filling Kabinet	50,00 BUAH	400.000	20.000.000	
	> PEMELIHARAAN KARPET/HORDENG/TIRAI JENDELA			280.000.000	
	- Pemeliharaan Karpet Ruang Kerja Menteri/Pejabat Es 1	5,00 PKT	20.000.000	100.000.000	
	- Pemeliharaan Vertical Blind	4,00 PKT	10.000.000	40.000.000	
	- Pemeliharaan Horizontal Blind	4,00 PKT	10.000.000	40.000.000	
	- Pemeliharaan Karpet Musholla	4,00 PKT	10.000.000	40.000.000	
	- Pemeliharaan Karpet Sholat Jumat	4,00 PKT	15.000.000	60.000.000	
	> PEMELIHARAAN STANDING FLOOR AC 5 PK			96.000.000	
	- Pemeliharaan Standing Floor AC 5 PK	16,00 UNIT	6.000.000	96.000.000	
	> PEMELIHARAAN MESIN GENSET			634.959.000	
	- Pemeliharaan Genset [2 UNIT x 12 BLN]	24,00 UB	25.000.000	600.000.000	
	- Pemeliharaan Genset 500 KVA	1,00 UNIT	34.959.000	34.959.000	
	> PEMELIHARAAN LISTRIK			360.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan Gardu Listrik [2 PKT x 12 BLN]	24,00 BLN	15.000.000	360.000.000	
	> PEMELIHARAAN LIFT			1.080.000.000	
	- Pemeliharaan Lift Kantor (Kalibata) [10 UNIT x 12 BLN]	120,00 UB	6.000.000	720.000.000	
	- Pemeliharaan Lift Kantor (Abdul Muis) [5 UNIT x 12 BLN]	60,00 UB	6.000.000	360.000.000	
AH	<i>Pemeliharaan Peralatan Kantor Lainnya</i>			300.000.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			300.000.000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan Kantor Lainnya	6,00 PKT	50.000.000	300.000.000	
AI	<i>Pemeliharaan Jaringan Telepon</i>			150.000.000	
523133	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Jaringan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			150.000.000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan Telepon	2,00 SET	75.000.000	150.000.000	
AJ	<i>Pemeliharaan Jaringan Listrik</i>			510.000.000	
523133	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Jaringan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			510.000.000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik Kantor Abdul Muis	12,00 BLN	12.500.000	150.000.000	
	- ] Pemeliharaan Jaringan Listrik Kantor Kalibata	12,00 BLN	30.000.000	360.000.000	
AK	<i>Operasional dan Pemeliharaan Balai Makarti Muktitama</i>			829.620.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 133

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			123.100.000	RM
	- Pengadaan Seragam Pengurus dan Petugas	1,00 PKT	17.000.000	17.000.000	
	- Cetakan	2,00 PKT	7.500.000	15.000.000	
	- Bahan dan ATK	4,00 PKT	4.000.000	16.000.000	
	- Biaya Konsumsi dan Snack Rapat-rapat	140,00 PKT	65.000	9.100.000	
	- Pengadaan Lampu Penerangan	3,00 PKT	22.000.000	66.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			406.200.000	RM
	- Operasional Pengurus Balai makarti Muktitama [3 ORG x 11 KEG x 12 BLN]	396,00 OB	150.000	59.400.000	
	- Operasional Petugas Balai makarti Muktitama [15 ORG x 11 KEG x 12 BLN]	1.980,00 OB	110.000	217.800.000	
	- Operasional Keamanan Balai makarti Muktitama [10 ORG x 11 KEG x 12 BLN]	1.320,00 OB	50.000	66.000.000	
	- Operasional Pengelola Balai makarti Muktitama [7 ORG x 12 BLN]	84,00 OB	750.000	63.000.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			197.250.000	RM
	- Pemeliharaan Balai Makarti Muktitama	12,00 BLN	12.000.000	144.000.000	
	- Kristalisasi Lantai Gedung	850,00 M2	25.000	21.250.000	
	- Pengecatan Dinding	800,00 M2	40.000	32.000.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			103.070.000	RM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	2,00 UNIT	730.000	1.460.000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	1,00 UNIT	690.000	690.000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split	12,00 UNIT	610.000	7.320.000	SBM
	- Pemeliharaan Soundsystem	3,00 PKT	5.000.000	15.000.000	
	- Pemeliharaan AC Sentral	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	- Pemeliharaan Pemadam Kebakaran	8,00 UNIT	450.000	3.600.000	
	- Pemeliharaan Instalasi Air	3,00 PKT	5.000.000	15.000.000	
AL	<i>Layanan Daya dan Jasa</i>			11.896.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			9.000.000.000	RM
	- Langganan Listrik Kantor Abdul Muis	12,00 BLN	200.000.000	2.400.000.000 *	
	- Langganan Listrik Kantor Kalibata	12,00 BLN	550.000.000	6.600.000.000 *	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			2.200.000.000	RM
	- Langganan Telepon Kantor Abdul Muis	12,00 BLN	50.000.000	600.000.000 *	
	- Langganan Telepon Kantor Kalibata	12,00 BLN	50.000.000	600.000.000 *	
	- Langganan SMS Broadcas	1,00 PKT	1.000.000.000	1.000.000.000 *	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			600.000.000	RM
	- Langganan Air	12,00 BLN	50.000.000	600.000.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			96.000.000	RM
	- Langganan Internet Kediaman Pimpinan	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
	- Langganan TV Kabel [14 UNIT x 12 BLN]	168,00 UB	500.000	84.000.000	
AM	<i>Sewa-Sewa dan Mobilisasi</i>			4.873.800.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			4.873.800.000	RM
	- Sewa Mesin Fotokopi Mesin Fotokopi Digital [15 UNIT x 12 BLN]	180,00 UB	5.000.000	900.000.000	SBM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 134

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sewa Kendaraan Operasional Pejabat eselon I [3 UNIT x 12 BLN]	36,00 UB	17.500.000	630.000.000	
	- Sewa kendaraan Operasional Pejabat eselon II [5 UNIT x 12 BLN]	60,00 UB	13.000.000	780.000.000	
	- Sewa Kendaraan Operasional Kantor [4 UNIT x 12 BLN]	48,00 UB	6.500.000	312.000.000	
	- Sewa Peralatan	4,00 KALI	25.000.000	100.000.000	
	- Sewa Tanaman Dalam gedung Kantor [2 KNTR x 12 BLN]	24,00 BLN	13.000.000	312.000.000	
	- Sewa vas Bunga [2 KTR x 12 BLN]	24,00 BLN	13.000.000	312.000.000	
	- Sewa Aquarium Air laut [1 UNIT x 2 KTR x 12 BLN]	24,00 BLN	5.000.000	120.000.000	
	- Sewa Gondola	12,00 BLN	10.000.000	120.000.000	
	- Sewa Gudang Barang	1,00 PKT	190.000.000	190.000.000	
	- Sewa Gudang Arsip	1,00 PKT	197.800.000	197.800.000	
	- Biaya Mobilisasi Barang dan Arsip	2.500,00 M3	200.000	500.000.000	
	- Sewa Ruang Rapat dan Ruang Kerja	2,00 BLN	200.000.000	400.000.000	
AN	<i>Peningkatan Layanan ULP</i>			3.192.300.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			2.001.000.000	RM
	- Honorarium Pokja ULP	1,00 PKT	1.800.000.000	1.800.000.000	
	- Honorarium Kepala ULP [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris/Staf Pendukung ULP [21 ORG x 12 BLN]	252,00 OB	750.000	189.000.000	SBM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			660.000.000	RM
	- Belanja ATK dan Komputer Suplies Kepala ULP [1 ORG x 12 ORG]	12,00 OB	3.000.000	36.000.000	
	- Belanja ATK dan Komputer Suplies Ketatausahaan/Sekretaris ULP [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	7.500.000	90.000.000	
	- ATK dan Komputer Suplies Pokja ULP [9 UNIT x 12 BLN]	108,00 UB	2.500.000	270.000.000	
	- ATK dan Komputer Suplies Bidang [2 UNIT x 12 BLN]	24,00 UB	6.000.000	144.000.000	
	- Penggandaan Bahan [10 UNIT x 12 BLN]	120,00 BLN	1.000.000	120.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			75.000.000	RM
	- keikutsertaan dalam Seminar,Menghadiri Undangan dan laporan serta Bimtek	1,00 PKT	75.000.000	75.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			132.300.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [7 ORG x 2 HARI x 7 KALI x 9 UNIT]	882,00 OK	150.000	132.300.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			324.000.000	RM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [5 ORG x 3 HARI x 4 KALI x 9 UNIT]	540,00 OH	150.000	81.000.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [5 O	540,00 OP	450.000	243.000.000	SBM
AO	<i>Pembinaan SDM Bagian Perlengkapan dan Rumah Tangga</i>			289.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			273.500.000	RM
	- Biaya Seminar [2 ORG x 14 KALI]	28,00 OK	2.000.000	56.000.000	
	- Peningkatan SDM Perlengkapan dan Rumah Tangga	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Peningkatan SDM Dokter dan Perawat [5 ORG x 1 KALI]	5,00 OK	3.500.000	17.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			16.000.000	RM
	- Bahan dan ATK	2,00 KEG	6.000.000	12.000.000	
	- Penggandaan bahan	2,00 KEG	2.000.000	4.000.000*	
AP	<i>Evaluasi Kegiatan</i>			204.120.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 135

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			33.600.000	RM
	- Penyusunan Bahan [8 ORG x 2 HR x 3 KEG]	48,00 OH	350.000	16.800.000	
	- Penyusunan Laporan Hasil pelaksanaan [8 ORG x 2 HR x 3 KEG]	48,00 OH	350.000	16.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			15.000.000	RM
	- Bahan dan ATK	3,00 KEG	2.000.000	6.000.000	
	- Komputer Suplies	3,00 KEG	2.000.000	6.000.000	
	- Foto Copy	3,00 KEG	1.000.000	3.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			11.520.000	RM
	- Tiket [2 ORG x 3 PROP]	6,00 OT	500.000	3.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 PROP x 2 HR]	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Penginapan [2 ORG x 3 PROP x 1 HR]	6,00 OH	560.000	3.360.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			144.000.000	RM
	- Paket Full Board Meeting [15 ORG x 3 HR x 3 KEG]	135,00 OK	700.000	94.500.000	
	- Uang Saku [15 ORG x 4 HR x 3 KEG]	180,00 OH	150.000	27.000.000	
	- Tiket [15 ORG x 1 TRIP x 3 KEG]	45,00 OT	500.000	22.500.000	
AQ	<i>Penyusunan RKA KL</i>			104.800.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			22.400.000	RM
	- Penyusunan Bahan [8 ORG x 2 HR x 2 KEG]	32,00 OH	350.000	11.200.000	
	- Penyusunan Laporan Hasil pelaksanaan [8 ORG x 2 HR x 2 KEG]	32,00 OH	350.000	11.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			9.000.000	RM
	- Bahan dan ATK	2,00 KEG	2.000.000	4.000.000	
	- Komputer Suplies	2,00 KEG	1.500.000	3.000.000	
	- Foto Copy	2,00 KEG	1.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			9.400.000	RM
	- Tiket [2 ORG x 2 PROP]	4,00 OT	500.000	2.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 PROP x 3 HR]	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 PROP x 1 HR]	4,00 OH	560.000	2.240.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			64.000.000	RM
	- Paket Full Board Meeting [10 ORG x 3 HR x 2 KEG]	60,00 OK	700.000	42.000.000	
	- Uang Saku [10 ORG x 4 HR x 2 KEG]	80,00 OH	150.000	12.000.000	
	- Tiket [10 ORG x 1 TRIP x 2 KEG]	20,00 OT	500.000	10.000.000	
AR	<i>Kegiatan Pelayanan Kesehatan/ Balai Pengobatan</i>			1.106.000.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			34.000.000	RM
	- Penggandaan Bahan	12,00 BLN	750.000	9.000.000	
	- Cetak Kartu Pasien	5.000,00 KARTU	5.000	25.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			850.000.000	RM
	- Operasional Dokter [16 ORG x 12 BLN]	192,00 OB	400.000	76.800.000	
	- Operasional Perawat [12 ORG x 12 BLN]	144,00 OB	300.000	43.200.000	
	- Operasional Petugas Administrasi Poliklinik [10 ORG x 12 BLN]	120,00 OB	250.000	30.000.000	
	- Pengadaan Obat-Obatan Poliklinik Umum	4,00 TRIWU	75.000.000	300.000.000	
	- Pengadaan Obat-Obatan Poliklinik Gigi	4,00 TRIWU	75.000.000	300.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 136

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	- Pengadaan Reagen Laboratorium <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	4,00 TRIWU	25.000.000	100.000.000	RM
	- Bahan dan ATK	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
	- Komputer Suplies	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			180.000.000	RM
	- Pemeliharaan Alat Poliklinik Umum	4,00 UNIT	15.000.000	60.000.000	
	- Pemeliharaan Alat Poliklinik Gigi	4,00 PKT	15.000.000	60.000.000	
	- Pemeliharaan Dental Unit	4,00 UNIT	10.000.000	40.000.000	
	- Pemeliharaan Mini Lab	2,00 UNIT	10.000.000	20.000.000	
AS	<i>Administrasi Operasional Perkantoran Bagian Perlengkapan dan Rumah Tangga</i>			3.112.429.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			736.029.000	RM
	- Bahan dan ATK	12,00 BLN	10.000.000	120.000.000	
	- Komputer Suplies	230,00 BUAH	1.500.000	345.000.000	
	- Cetak dan Jilid	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Pembuatan Kartu Parkir	2.400,00 LOT	12.500	30.000.000	
	- Pengadaan Peralatan Rumah Tangga	2,00 PKT	75.014.500	150.029.000	
	- Pengadaan Rambu Jalan	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
	- Perlengkapan Satpam	1,00 PKT	25.000.000	25.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			2.376.400.000	RM
	- Penerimaan Tamu Pimpinan	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	- Konsumsi Makan Dan Snack Rapat Pimpinan	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	- Tugas Mendesak Kerumahtanggaan	12,00 BLN	20.000.000	240.000.000	
	- Operasional Piket Teknisi	12,00 BLN	7.500.000	90.000.000	
	- Operasional Kerumah Tanggaaan	12,00 BLN	15.000.000	180.000.000	
	- Operasional Piket Siskom	12,00 BLN	10.000.000	120.000.000	
	- Operasional Pengemudi Antar jemput [52 ORG x 12 BLN]	624,00 BLN	350.000	218.400.000	
	- Operasional Pegawai Pimpinan [13 ORG x 12 BLN]	156,00 BLN	3.000.000	468.000.000	
	- Operasional Keamanan Pimpinan [10 ORG x 12 BLN]	120,00 OB	3.000.000	360.000.000	
	- Biaya Konsultasi/Koordinasi Bidang Keamanan	12,00 BLN	20.000.000	240.000.000	
	- Perlengkapan pengamanan/Pengawalan Pimpinan	1,00 PKT	25.000.000	25.000.000	
	- Pengganti Transport Piket Satpam [35 ORG x 15 KEG x 12 BLN]	6.300,00 OB	50.000	315.000.000	
AT	<i>Penugasan Bagian Perlengkapan dan Rumah Tangga (Pelaksanaan Kegiatan dan Mendampingi Pimpinan)</i>			250.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			250.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Undangan, Work shop, Diseminasi, Rapat Teknis dan Perjalanan Dinas lainnya	1,00 PKT	250.000.000	250.000.000	
AU	<i>Pembayaran Pihak ke 3</i>			3.076.858.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			2.770.477.000	RM
	- Perbaikan Ruang Media Senter	1,00 PKT	164.665.000	164.665.000	
	- Perbaikan Ruang Perpustakaan	1,00 PKT	62.212.000	62.212.000	
	- Perbaikan Ruang Kerja Ses. Ditjen. PKP	1,00 PKT	160.364.000	160.364.000	
	- Perbaikan R. Dir. Pemb. Ekonomi Pedesaan Ditjen. PKP	1,00 PKT	142.642.000	142.642.000	
	- Perbaikan R. Dir. Perenc. Pembangunan Kawasan pedesaan Ditjen. PKP	1,00 PKT	156.159.000	156.159.000	
	- Perbaikan R. Kerja Bag. TU Pengembangan SDM Kawasan Pedesaan Ditjen. PKP	1,00 PKT	128.797.000	128.797.000	



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 137

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perbaikan R. Kerja Perencanaan Data dan Informasi Ditjen PKP	1,00 PKT	130.275.000	130.275.000	
	- Perbaikan lorong exit lt. 4 gedung utama	1,00 PKT	100.316.000	100.316.000	
	- Perbaikan R. Staf Irwil V dan Irwil II	1,00 PKT	193.494.000	193.494.000	
	- Perbaikan Pagar Samping Kiri Kantor Pusdiklat	1,00 PKT	132.886.000	132.886.000	
	- Perbaikan pantry kantor Abdul Muis	1,00 PKT	116.574.000	116.574.000	
	- Perbaikan Lorong Lantai 4 Gedung Utama	1,00 PKT	88.984.000	88.984.000	
	- Perbaikan R. Kerja Dir. Pengembangan SDA Kawasan Pedesaan	1,00 PKT	25.132.000	25.132.000	
	- Perbaikan Pagar Samping Kanan Gedung Pusdiklat	1,00 PKT	115.070.000	115.070.000	
	- Perbaikan R. Dir. Perenc. Pembangunan Kawasan Pedesaan	1,00 PKT	14.415.000	14.415.000	
	- Perbaikan R. Kerja Staf Lantai 3 dan 4 Gedung B	1,00 PKT	184.527.000	184.527.000	
	- Perbaikan Plafond dapur, Gudang dan Ruang Panel	1,00 PKT	118.550.000	118.550.000	
	- Perbaikan R. Kerja Dirjen. PKP	1,00 PKT	150.237.000	150.237.000	
	- Perbaikan R. Rapat Sekjen	1,00 PKT	138.056.000	138.056.000	
	- Perbaikan R. Kerja Perencanaan dan Keuangan Ditjen PKP	1,00 PKT	125.165.000	125.165.000	
	- Perbaikan R. Staf Media Senter	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Perbaikan R. PPID Abdul Muis	1,00 PKT	128.000.000	128.000.000	
	- Perbaikan Dinding Lobby Utama Gedung Abdul Muis	1,00 PKT	67.557.000	67.557.000	
	- Biaya pengharum Ruangan	1,00 PKT	18.000.000	18.000.000	
	- Biaya Sanitex kantor Kalibata	1,00 PKT	8.400.000	8.400.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			171.565.000	RM
	- Pemeliharaan Instalasi Air Taman Kalibata	1,00 PKT	171.565.000	171.565.000	
523133	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Jaringan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			134.816.000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik	1,00 PKT	134.816.000	134.816.000	
<b>5466.995</b>	<b><u>Kendaraan Bermotor</u></b> <b>[Base Line]</b>	<b>16,00 Unit</b>		<b>962.100.000</b>	
<b>012</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Pengadaan kendaraan operasional</b>			<b>962.100.000</b>	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			792.100.000	RM
	- Pengadaan Kendaraan Operasional Pejabat Eselon I (DKI Jakarta)	1,00 UNIT	600.000.000	600.000.000	
	- Pengadaan Kendaraan Roda 2 Operasional Kantor (D.K.I. Jakarta)	10,00 UNIT	19.210.000	192.100.000	SBM
532121	<u>Belanja Penambahan Nilai Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			170.000.000	RM
	- Penggantian Suku Cadang Kendaraan roda 4	26,00 UNIT	5.000.000	130.000.000	*
	- Penggantian Suku Cadang Kendaraan roda 4	1,00 PKT	40.000.000	40.000.000	*
<b>5466.996</b>	<b><u>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</u></b> <b>[Base Line]</b>	<b>101,00 Unit</b>		<b>1.082.910.000</b>	
<b>007</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Peralatan dan Mesin</b>			<b>1.082.910.000</b>	P
A	<b>BAGIAN PERELNGKAPAN DAN RUMAH TANGGA</b>			<b>520.000.000</b>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			520.000.000	RM
	- Pengadaan Komputer	15,00 UNIT	10.000.000	150.000.000	
	- Pengadaan Notebook	5,00 UNIT	20.000.000	100.000.000	
	- Pengadaan PC Tablet	5,00 UNIT	10.000.000	50.000.000	
	- Pengadaan Printer	15,00 UNIT	3.000.000	45.000.000	
	- Pengadaan Peralatan Repiter	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Pengadaan HT	10,00 UNIT	7.500.000	75.000.000	
B	<b>BAGIAN TU PIMPINAN</b>			<b>562.910.000</b>	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 138

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI ) > A. TATA USAHA MENTERI - Pengadaan Komputer - Pengadaan Notebook - Pengadaan Printer > B. TATA USAHA SEKJEN - Pengadaan Komputer - Pengadaan Notebook - Pengadaan Printer > C. LAYANAN TU SAM DAN SKM - Pengadaan Infocus / LCD Proyektor - Pengadaan Notebook - Pengadaan Ipad > D. PERSURATAN DAN KEARSIPAN - Pengadaan Komputer - Pengadaan Printer - Pengadaan Scanning - Pengadaan UPS - Pengadaan Finger Print dan Komputer > E. TATA USAHA BIRO - Pengadaan Komputer - Pengadaan Notebook - Pengadaan Printer			562.910.000	RM
<b>5466.997</b>	<b><i>Peralatan dan Fasilitas Perkantoran</i></b> <b><i>[Base Line]</i></b>	<b>65,00 Unit</b>		<b>28.163.467.000</b>	
<b>007</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Peralatan dan Mesin</b>			<b>28.163.467.000</b>	P
A	<i>Pengadaan fasilitas Perkantoran</i>			<i>22.056.849.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI ) - Pengadaan Perangkat Ruang Kendali Kegiatan Desa - Pengadaan Alat Kedokteran Umum - Pengadaan Alat Kedokteran Gigi - Pengadaan Dental Unit - Pengadaan Mini Lab - Pengadaan Accu Emergency - Pengadaan Alat Kesehatan - Pengadaan AC Split - Pengadaan Sound System - Pengadaan Alat Kesenian - Pengadaan Exhaust Fan - Pengadaan Sound Pengumuman - Pengadaan Brankas - Pengadaan Finger Print - Pengadaan Smart TV LED 60 Ionchi - Pengadaan LCD Proyektor - Pengadaan Barcode Asset > PENGADAAN PERALATAN PUBLIKASI KEHUMASAN - Pengadaan Video Camcorder dan Aksesories			22.056.849.000	RM
		1,00 PKT	18.365.000.000	18.365.000.000	
		2,00 PKT	50.000.000	100.000.000	
		2,00 PKT	100.000.000	200.000.000	
		1,00 UNIR	450.000.000	450.000.000	
		2,00 UNIT	42.000.000	84.000.000	
		3,00 UNIT	40.000.000	120.000.000	
		1,00 PKT	42.000.000	42.000.000	
		90,00 UNIT	11.000.000	990.000.000	
		3,00 PKT	150.283.000	450.849.000	
		1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
		55,00 BH	750.000	41.250.000	
		1,00 PKT	88.000.000	88.000.000	
		6,00 BH	15.000.000	90.000.000	
		14,00 BH	12.500.000	175.000.000	
		2,00 BUAH	43.000.000	86.000.000	
		2,00 BUAH	18.000.000	36.000.000	
		1,00 PKT	128.750.000	128.750.000	
		1,00 UNIT	90.000.000	90.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 139

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pengadaan Camera DSLR Kit dan Flash	1,00 PKT	81.500.000	81.500.000	
	- Pengadaan Lensa Camera	1,00 PKT	170.000.000	170.000.000	
	- Pengadaan Camera Poket dan Aksesories Camera Traveler	1,00 PKT	87.500.000	87.500.000	
	- Pengadaan Alat Pengolah data Publikasi	1,00 PKT	81.000.000	81.000.000	
<i>B</i>	<i>Pengadaan Meubeler</i>			<i>5.100.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			5.100.000.000	RM
	- Pengadaan Meubelair	10,00 PKT	200.000.000	2.000.000.000	
	- Pengadaan Furniture	5,00 PKT	200.000.000	1.000.000.000	
	- Pengadaan Furniture Ruang Menteri	1,00 PKT	1.500.000.000	1.500.000.000 *	
	- Pengadaan Lemari	3,00 PKT	200.000.000	600.000.000	
<i>C</i>	<i>pengadaan peralatan Teknisi</i>			<i>50.000.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			50.000.000	RM
	- Pengadaan Peralatan Teknisi	2,00 PKT	25.000.000	50.000.000	
<i>D</i>	<i>Pembayaran Pihak ke 3</i>			<i>956.618.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			956.618.000	RM
	- Pengadaan AC Splite	1,00 PKT	196.158.000	196.158.000	
	- Pekerjaan Interior Lift Kantor Abdul Muis	1,00 PKT	198.770.000	198.770.000	
	- Pengadaan Meubeler Ruang TU Menteri Kalibata	1,00 PKT	168.850.000	168.850.000	
	- Pengadaan Meja Rapat Lipat	1,00 PKT	197.535.000	197.535.000	
	- Pengadaan Meja Rapat modul	1,00 PKT	195.305.000	195.305.000	
<b>5466.998</b>	<b><u>Gedung/Bangunan</u></b> <b>[Base Line]</b>	<b>3.000,00 M2</b>		<b>16.441.607.000</b>	
<b>008</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Gedung dan Bangunan</b>			<b>16.441.607.000</b>	P
<i>A</i>	<i>REHABILITASI DAN RENOVASI GEDUNG/SARANA DAN PRASARANA</i>			<i>16.046.028.000</i>	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			13.830.940.000	RM
	- Perbaikan Toliet Gedung Utama Kantor Kalibata	12,00 PKT	170.000.000	2.040.000.000	
	- Penghadaan Lampu taman	2,00 PKT	150.000.000	300.000.000	
	- Perbaikan Ruang Kerja	22,00 PKT	200.000.000	4.400.000.000	
	- Perbaikan Sarana dan Prasarana	1,00 PKT	138.000.000	138.000.000	
	- Pembuatan Ruang Pertemuan	1,00 PKT	500.000.000	500.000.000 *	
	- Pembuatan Taman	1,00 PKT	1.410.000.000	1.410.000.000	
	- Pembuatan Pengembangan Ruang Kendali Kegiatan Desa	1,00 PKT	4.470.000.000	4.470.000.000	
	- Interior Cafeteria Kalibata	1,00 PKT	180.000.000	180.000.000	
	- Konstruksi Cafeteria Kalibata	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Pengadaan Karpet	1,00 PKT	192.940.000	192.940.000	
533115	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			2.215.088.000	RM
	- Pengawasan Pengembangan Ruang Kendali Kegiatan Desa	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Konsultan perencanaan Gedung Pusdiklat	1,00 PKT	535.088.000	535.088.000	
	- Konsultan Perencanaan Pengembangan Ruang Kendali Kegiatan Desa	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Konsultan Perencanaan Pembangunan Gedung Kantor KDPDTT	1,00 PKT	1.450.000.000	1.450.000.000	
	- Konsultan Perencanaan Ruang Pertemuan	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
	- Konsultan Perencanaan Taman Kantor Kalibata	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Konsultan Pengawas Taman Kantor Kalibata	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
<i>B</i>	<i>PEMBAYARAN PIHAK KE 3</i>			<i>395.579.000</i>	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 140

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan ( KPPN.175-JAKARTA VI )			395.579.000	RM
	- Pengaspalan jalan	1,00 PKT	196.500.000	196.500.000	
	- Pembuatan Taman Kantor	1,00 PKT	199.079.000	199.079.000	
<b>5467</b>	<b>Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara (BMN) Kementerian Desa, PDT dan Transmigrasi</b>			<b>101.380.595.000</b>	
<b>5467.001</b>	<b>Jumlah laporan pelaksanaan anggaran I [Base Line]</b>	<b>5,00 laporan</b>		<b>2.337.070.000</b>	
<b>5467.001.001</b>	Lokasi : DKI JAKARTA <b>Terlaksananya Penyusunan Laporan Pelaksanaan, Pembinaan Pengelolaan, Monitoring Terhadap Pelaksanaan Anggaran Pelaksanaan dan Pengelolaan Anggaran Bidang Pembangunan Daerah Tertinggal dan Transmigrasi</b>			2.337.070.000	U
<b>052</b>	<i>Evaluasi, dan Pengawasan Realisasi Anggaran Kementerian / Lembaga</i>			<b>1.666.310.000</b>	
<i>A</i>					
521211	Belanja Bahan ( KPPN.175-JAKARTA VI )			151.700.000	RM
	- Konsumsi rapat [40 ORG x 30 KL x 1 HR]	1.200,00 OK	65.000	78.000.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 30 KL]	30,00 PKT	200.000	6.000.000	
	- Spanduk [1 BH x 4 KL]	4,00 PKT	300.000	1.200.000	
	- Foto Copy Bahan Rapat [1 PKT x 30 KL]	30,00 PKT	1.250.000	37.500.000	
	- Penggandaan Laporan [5 LAP x 1 PKT]	5,00 PKT	5.000.000	25.000.000	
	- Foto Copy Bahan dalam rangka evaluasi dan Pengawasan Realisasi Anggaran K/L [1 PKT x 4 KL]	4,00 PKT	1.000.000	4.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan ( KPPN.175-JAKARTA VI )			424.200.000	RM
	> TIM EVALUASI DAN PENGAWASAN REALISASI ANGGARAN K/L			424.200.000	
	- Honorarium Pengarah (Ditetapkan dengan SK Menteri) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.500.000	18.000.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (Ditetapkan dengan SK Menteri) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.250.000	15.000.000	
	- Honorarium Ketua (Ditetapkan dengan SK Menteri) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- Honorarium Wakil Ketua (Ditetapkan dengan SK Menteri) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	850.000	10.200.000	
	- Honorarium Sekretaris (Ditetapkan dengan SK Menteri) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Honorarium Anggota (Ditetapkan dengan SK Menteri) [40 ORG x 12 BLN]	480,00 OB	750.000	360.000.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi ( KPPN.175-JAKARTA VI )			104.000.000	RM
	- ATK [1 PKT x 12 KL]	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
	- Komputer Suplies [1 PKT x 12 KL]	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
	- Seminar Kit dalam rangka Pengawasan Realisasi Anggaran K/L Per-Triwulan / Koordinasi [40 ORG x 4 KL x 1 PKT]	160,00 PKT	200.000	32.000.000	
522141	Belanja Sewa ( KPPN.175-JAKARTA VI )			66.900.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4/Minibus Operasional Kantor dan/atau Lapangan (D.K.I. Jakarta)	10,00 BLN	6.690.000	66.900.000	SBM
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.175-JAKARTA VI )			305.000.000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas [4 ORG x 2 JAM x 20 KL]	160,00 OJ	1.400.000	224.000.000 *	
	- Honor Moderator [2 ORG x 30 KL]	60,00 OK	700.000	42.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 141

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Honor Tenaga Entry [1 ORG x 12 BLN] <u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI ) > PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA EVALUASI, DAN PENGAWASAN REALISASI ANGGARAN KEMENTERIA / LEMBAGA	12,00 OB	3.250.000	39.000.000	RM
				269.010.000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka Evaluasi dan Pengawasan Realisasi Anggaran Kementerian/Lembaga	1,00 PKT	204.910.000	204.910.000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka menghadiri undangan rapat luar kota	1,00 PKT	64.100.000	64.100.000 *	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			60.000.000	RM
	- Uang Saku rapat di Dalam Kantor di luar jam kerja [40 ORG x 5 KL]	200,00 OK	300.000	60.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			285.500.000	RM
	> DALAM RANGKA PEMBAHASAN EVALUASI, DAN PENGAWASAN REALISASI ANGGARAN KEMENTERIA / LEMBAGA PER-TRIWULAN / KOORD			128.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [50 OR	200,00 OP	360.000	72.000.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [50 ORG x 1 HR x 4 KEG]	200,00 OK	150.000	30.000.000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 1 HR x 4 KEG]	200,00 OH	130.000	26.000.000	SBM
	> DALAM RANGKA PENYUSUNAN LAPORAN			157.500.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [25	150,00 OP	750.000	112.500.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [25 ORG x 3 KL]	75,00 OK	150.000	11.250.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 KL x 3 HR]	225,00 OH	150.000	33.750.000	SBM
B	<i>Monitoring dan Evaluasi pengukuran variabel kinerja pelaksanaan anggaran K/L</i>			312.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			43.400.000	RM
	- Konsumsi rapat [30 ORG x 12 KL x 1 HR]	360,00 OK	65.000	23.400.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 12 KL]	12,00 PKT	250.000	3.000.000	
	- Foto Copy Bahan Rapat [1 PKT x 12 KL]	12,00 PKT	1.250.000	15.000.000	
	- Penggandaan Laporan [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Foto Copy Bahan Rapat dalam rangka Evaluasi Pelaksanaan Anggaran Kementerian-Lembaga [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			57.600.000	RM
	- ATK [1 PKT x 4 KL]	4,00 PKT	2.400.000	9.600.000	
	- Komputer Suplies [1 PKT x 4 KL]	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Seminar kit [30 ORG x 12 KL x 1 PKT]	360,00 PKT	100.000	36.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			185.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 2 JAM x 12 KL]	24,00 OJ	1.400.000	33.600.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORG x 2 JAM x 12 KL]	96,00 OJ	1.000.000	96.000.000 *	SBM
	- Honor Moderator [2 ORG x 12 KL]	24,00 OK	700.000	16.800.000	
	- Honor Tenaga Entry [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.250.000	39.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			25.600.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 142

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> DALAM RANGKA MONITORING DAN EVALUASI PENGUKURAN VARIABEL KINERJA PELAKSANAAN ANGGARAN K/L			25.600.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	40,00 OK	360.000	14.400.000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	40,00 OH	130.000	5.200.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	40,00 OK	150.000	6.000.000	SBM
C	<i>Bimbingan Teknis / Sosialisasi Peraturan / Perundang-undangan Pelaksanaan Anggaran</i>			256.760.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			9.600.000	RM
	- Konsumsi rapat persiapan bimbingan teknis / sosialisasi [30 ORG x 2 KL x 1 HR]	60,00 OK	65.000	3.900.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 3 KL]	3,00 PKT	200.000	600.000	
	- Spanduk [2 BH x 1 KL]	2,00 PKT	300.000	600.000	
	- Foto Copy Bahan Rapat [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan Laporan [1 PKT x 3 KL]	3,00 PKT	500.000	1.500.000	
	- Foto Copy Bahan Bimbingan teknis / Sosialisasi Peraturan / Perundang-undangan Pelaksanaan Anggaran [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			16.400.000	RM
	> TIM PELAKSANAAN BINTEK/SOSIALISASI PERATURAN (DITETAPKAN DENGAN SK ESELON I)			16.400.000	
	- Honorarium Pengarah [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	750.000	1.500.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Honorarium Ketua [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	650.000	1.300.000	
	- Honorarium Wakil Ketua [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OB	600.000	1.200.000	
	- Honorarium Sekretaris [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OB	500.000	1.000.000	
	- Honorarium Anggota [10 ORG x 2 KEG]	20,00 OB	500.000	10.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			66.560.000	RM
	- ATK [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	2.280.000	4.560.000	
	- Komputer Suplies [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Seminar kit [30 ORG x 2 KL x 1 PKT]	60,00 PKT	100.000	6.000.000	
	- Seminar Kit dalam rangka bimbingan teknis / Sosialisasi Peraturan / Perundang-undangan Pelaksanaan Anggaran [100 OR	200,00 PKT	250.000	50.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			68.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 2 JAM x 2 KL]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 2 JAM x 2 KL]	20,00 OJ	1.000.000	20.000.000	SBM
	- Honor Moderator [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
	- Honor Tenaga Entry [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.250.000	39.000.000	
	- Honor Pembawa Acara [1 ORG x 2 KL]	2,00 OK	400.000	800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			96.000.000	RM
	> DALAM RANGKA BIMBINGAN TEKNIS / SOSIALISASI PERATURAN / PERUNDANG-UNDANGAN PELAKSANAAN ANGGARAN			96.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [75 OR	150,00 OP	360.000	54.000.000	SBM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 143

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [75 ORG x 2 KL]	150,00 OK	150.000	22.500.000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [75 ORG x 2 KL x 1 HR]	150,00 OH	130.000	19.500.000	SBM
D	<i>Pengolahan Data dan Informasi Pelaksanaan Anggaran</i>			102.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			28.800.000	RM
	- Konsumsi rapat [40 ORG x 2 KL x 1 HR]	80,00 OK	65.000	5.200.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	200.000	400.000	
	- Foto Copy Bahan Rapat [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan Laporan [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	600.000	1.200.000	
	- penjiilidan buku pengelohan data dan informasi pelaksanaan anggaran 2016 [2 PKT x 50 BH]	100,00 PKT	200.000	20.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			24.000.000	RM
	- ATK [1 PKT x 4 KL]	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
	- Komputer Suplies [1 PKT x 4 KL]	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
	- Semiar kit [40 ORG x 2 KL x 1 PKT]	80,00 PKT	100.000	8.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			25.200.000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas [4 ORG x 2 JAM x 2 KL]	16,00 OJ	1.400.000	22.400.000*	
	- Honor Moderator [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			24.000.000	RM
	- Uang Saku rapat di Dalam Kantor di luar jam kerja [40 ORG x 2 KL]	80,00 OK	300.000	24.000.000	
<b>5467.004</b>	<b><i>Jumlah laporan penatausahaan perbendaharaan [Base Line]</i></b>	<b>1,00 laporan</b>		<b>658.400.000</b>	
<b>5467.004.001</b>	Lokasi : DKI JAKARTA <b>TERLAKSANANYA PENGELOLAAN PERBENDAHARAAN DAN KEUANGAN</b>			658.400.000	
<b>051</b>	<b>Penyiapan Penyusunan Pengelolaan Perbendaharaan dan Keuangan</b>			<b>658.400.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			46.212.000	RM
	- Penggandaan Bahan, Materi dan Cetak Jilid	1,00 PKT	39.412.000	39.412.000	
	- Spanduk [2 BH x 4 KEG]	8,00 BH	350.000	2.800.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 4 KEG]	4,00 PKT	1.000.000	4.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			94.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Seminar Kit [1 PKT x 70 ORG x 2 KL]	140,00 PKT	200.000	28.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			97.308.000	RM
	- Honor Tenaga Entry [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.309.000	39.708.000	
	>> Rapat-rapat			57.600.000	
	- Narasumber [4 ORG x 3 JAM x 1 HR x 3 KL]	36,00 OJ	1.400.000	50.400.000	
	- Moderator [2 ORG x 4 KL]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
	- Pembawa Acara [1 ORG x 4 KL]	4,00 OK	400.000	1.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			100.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			320.880.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 144

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Rapat Konsinyasi Penyusunan Data Perbendaharaan dan Pengelola Keuangan			55.500.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [10 ORG x 2 HR x 2 KL]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
	- Paket Meeting Fullboard [15 ORG x 2 HR x 2 KL]	60,00 OK	750.000	45.000.000	
	- Transport [15 ORG x 1 LOK x 2 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	>> Rapat Koordinasi/Fasilitasi/Pengenalan Teknis Pengelolaan Administrasi Perbendaharaan dan Pengelola Keuangan			134.100.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [62 ORG x 2 HR x 1 KL]	124,00 OK	150.000	18.600.000	
	- Paket Meeting Fullboard [70 ORG x 2 HR x 1 KL]	140,00 OK	750.000	105.000.000	
	- Transport [70 ORG x 1 LOK x 1 KL]	70,00 OK	150.000	10.500.000	
	>> Rapat Sosialisasi/Koordinasi Perbendaharaan dan Pengelola Keuangan			131.280.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [62 ORG x 1 HR x 3 KL]	186,00 OK	130.000	24.180.000	
	- Paket Meeting Fullday [70 ORG x 1 HR x 3 KL]	210,00 OK	360.000	75.600.000	
	- Transport [70 ORG x 1 LOK x 3 KL]	210,00 OK	150.000	31.500.000	
<b>5467.005</b>	<b>Jumlah laporan penatausahaan pertanggungjawaban anggaran [Base Line]</b>	<b>1,00 laporan</b>		<b>861.910.000</b>	
<b>5467.005.001</b>	Lokasi : DKI JAKARTA <b>TERLAKSANANYA PENGELOLAAN TATA USAHA KEUANGAN</b>			861.910.000	
<b>052</b>	<b>Pengelolaan Tata Usaha Keuangan</b>			<b>861.910.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			108.880.000	RM
	- Penggandaan Bahan, Materi dan Cetak Jilid Laporan	1,00 PKT	98.680.000	98.680.000	
	- Spanduk [2 BH x 6 KEG]	12,00 BH	350.000	4.200.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 6 KEG]	6,00 PKT	1.000.000	6.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			70.700.000	RM
	- Pengarah [1 ORG x 7 BLN]	7,00 OB	750.000	5.250.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 7 BLN]	7,00 OB	700.000	4.900.000	
	- Ketua [1 ORG x 7 BLN]	7,00 OB	650.000	4.550.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 7 BLN]	7,00 OB	500.000	3.500.000	
	- Anggota [15 ORG x 7 BLN]	105,00 OB	500.000	52.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			66.500.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 7 BLN]	7,00 BLN	2.500.000	17.500.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 7 BLN]	7,00 BLN	3.000.000	21.000.000	
	- Seminar Kit [1 PKT x 70 ORG x 2 KL]	140,00 PKT	200.000	28.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			93.000.000	RM
	- Narasumber [4 ORG x 3 JAM x 1 HR x 5 KL]	60,00 OJ	1.400.000	84.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 5 KL]	10,00 OK	700.000	7.000.000	
	- Pembawa Acara [1 ORG x 5 KL]	5,00 OK	400.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			300.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi/Fasilitasi/Pengenalan Teknis Tata Usaha Keuangan (Lombok)	1,00 PKT	300.000.000	300.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			135.980.000	RM
	> Rapat Fullboard Konsinyasi Pedoman/Jutlak Administrasi Keuangan/Tata Usaha Keuangan			135.980.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [13 ORG x 2 HR x 2 KL]	52,00 OK	150.000	7.800.000	
	- Paket Meeting Fullboard [20 ORG x 2 HR x 2 KL]	80,00 OK	750.000	60.000.000	



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 145

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport [20 ORG x 1 LOK x 2 KL]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
	>> Rapat Fullday Pembahasan Penyusunan Pedoman/Jutlak Administrasi Keuangan/Tata Usaha Keuangan			62.180.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [43 ORG x 1 HR x 2 KL]	86,00 OK	130.000	11.180.000	
	- Paket Meeting Fullday [50 ORG x 1 HR x 2 KL]	100,00 OK	360.000	36.000.000	
	- Transport [50 ORG x 1 LOK x 2 KL]	100,00 OK	150.000	15.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			86.850.000	RM
	>> Rapat Koordinasi/Fasilitasi/Pengenalan Teknis Tata Usaha Keuangan (Lombok)			86.850.000	
	- Paket Meeting Fullboard [50 ORG x 2 HR x 1 KL]	100,00 OK	750.000	75.000.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [5 UNIT x 3 HR]	15,00 UH	790.000	11.850.000	
<b>5467.006</b>	<b>Jumlah pelaksanaan pengelolaan gaji</b> <b>[Base Line]</b>	<b>60,00 pegawai</b>		<b>936.600.000</b>	
<b>5467.006.001</b>	Lokasi : DKI JAKARTA <b>TERLAKSANANYA PENGELOLAAN GAJI DAN TUNJANGAN</b>			936.600.000	
<b>053</b>	<b>Pengelolaan dan Penatausahaan Gaji dan Tunjangan</b>			<b>936.600.000</b>	P
<b>A</b>	<i>Penatausahaan Gaji dan Tunjangan</i>			<i>936.600.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			91.728.000	RM
	- Penggantian Bahan, Materi dan Cetak Jilid Laporan	1,00 PKT	83.228.000	83.228.000	
	- Spanduk [2 BH x 5 KEG]	10,00 BH	350.000	3.500.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 5 KEG]	5,00 PKT	1.000.000	5.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			80.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Seminar Kit [1 PKT x 70 ORG x 1 KL]	70,00 PKT	200.000	14.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			66.900.000	RM
	- Sewa Kedaraan Roda 4 [1 BH x 10 BLN]	10,00 BLN	6.690.000	66.900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			231.432.000	RM
	- Narasumber [4 ORG x 3 JAM x 1 HR x 4 KL]	48,00 OJ	1.400.000	67.200.000	
	- Moderator [2 ORG x 3 KL]	6,00 OK	700.000	4.200.000	
	- Pembawa Acara [1 ORG x 3 KL]	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Honor Tenaga Pembantu Administrasi [4 ORG x 12 BLN]	48,00 BLN	3.309.000	158.832.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			100.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			224.940.000	RM
	> Rapat Sosialisasi/Koordinasi			224.940.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday [63 ORG x 1 HR x 1 KL]	63,00 OK	130.000	8.190.000	
	- Paket Meeting Fullday [70 ORG x 1 HR x 1 KL]	70,00 OK	360.000	25.200.000	
	- Transport [70 ORG x 1 LOK x 1 KL]	70,00 OK	150.000	10.500.000	
	>> Rapat Koordinasi/Fasilitasi/Pengenalan Teknis			134.400.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [63 ORG x 2 HR x 1 KL]	126,00 OK	150.000	18.900.000	
	- Paket Meeting Fullboard [70 ORG x 2 HR x 1 KL]	140,00 OK	750.000	105.000.000	
	- Transport [70 ORG x 1 LOK x 1 KL]	70,00 OK	150.000	10.500.000	
	>> Rapat Fullboard Konsinyasi Penyusunan Laporan			46.650.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 146

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Konsinyasi Penyusunan Laporan [18 ORG x 2 HR x 1 KL]	36,00 OK	150.000	5.400.000	
	- Paket Meeting Fullboard [25 ORG x 2 HR x 1 KL]	50,00 OK	750.000	37.500.000	
	- Transport [25 ORG x 1 LOK x 1 KL]	25,00 OK	150.000	3.750.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			141.600.000	RM
	> Penyusunan Laporan Bagian Perbendaharaan dan Penatausahaan Keuangan dan Biro Keuangan BMN (Jawa Barat)			141.600.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard [60 ORG x 2 HR x 1 KL]	120,00 OK	150.000	18.000.000	
	- Paket Meeting Fullboard [65 ORG x 2 HR x 1 KL]	130,00 OK	720.000	93.600.000	
	- Transport [60 ORG x 1 LOK x 1 KL]	60,00 OK	500.000	30.000.000	
<b>5467.008</b>	<b>Jumlah laporan pelaksanaan akuntansi dan pelaporan keuangan [Base Line]</b>	<b>36,00 laporan</b>		<b>6.454.879.000</b>	
<b>5467.008.001</b>	Lokasi : DKI JAKARTA <b>Penyelenggaraan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan</b>			2.976.969.000	
<b>011</b>	<b>Koordinasi dan Rekonsiliasi Laporan Keuangan</b>			<b>433.800.000</b>	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			107.400.000	RM
	- Penggandaan [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	3.500.000	42.000.000	
	- Penyusunan Laporan [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	3.500.000	42.000.000	
	- Konsumsi dan Snack Rapat Dalam Kantor [30 ORG x 1 HR x 1 KEG x 12 BLN]	360,00 PKT	65.000	23.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			66.000.000	RM
	- ATK [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	2.500.000	30.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 12 BL]	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			118.800.000	RM
	- Tenaga Entry Data Laporan Keuangan [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	3.300.000	118.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			33.600.000	RM
	- Transport [3 ORG x 2 HR x 20 KALI]	120,00 OH	150.000	18.000.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 20 KALI]	120,00 OH	130.000	15.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			108.000.000	RM
	> Rapat Internal Dalam Kantor			108.000.000	
	- Uang Saku [30 ORG x 1 HR x 12 BLN]	360,00 OH	300.000	108.000.000	
<b>012</b>	<b>Operasional Satker Tim Penyusunan Laporan Keuangan</b>			<b>79.800.000</b>	P
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			79.800.000	RM
	> Tim Penyusunan Laporan Keuangan KDPDTT			79.800.000	
	>> UAPA			39.600.000	
	- Pengarah [1 ORG x 1 STKER x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 STKER x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Koordinator [1 ORG x 1 STKER x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 STKER x 12 BLN]	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 1 STKER x 12 BLN]	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Anggota [2 ORG x 1 STKER x 12 BLN]	24,00 OB	350.000	8.400.000	
	>> UAPPA E-1			25.200.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 STKER x 12 BLN]	12,00 OB	450.000	5.400.000	
	- Koordinator [1 ORG x 1 STKER x 12 BLN]	12,00 OB	400.000	4.800.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 147

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Ketua [1 ORG x 1 STKER x 12 BLN]	12,00 OB	350.000	4.200.000	
	- Anggota [3 ORG x 1 STKER x 12 BLN]	36,00 OB	300.000	10.800.000	
	>> UAKPA			15.000.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 STKER x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Koordinator [1 ORG x 1 STKER x 12 BLN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 STKER x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Anggota [3 ORG x 1 STKER x 12 BLN]	36,00 OB	150.000	5.400.000	
	- Anggota [1 ORG x 1 STKER x 4 BLN]	4,00 OB	150.000	600.000	
<b>013</b>	<b>Sosialisasi Penyusunan Pelaporan Keuangan (Sistem Akuntansi Instansi SAI)</b>			<b>298.350.000</b>	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			44.650.000	RM
	- Spanduk [2 BH x 1 KEG]	2,00 PKT	375.000	750.000	
	- Penggandaan Bahan [1 KEG]	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Cetak Jilid Laporan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Seminar Kit [150 BH x 1 KEG]	150,00 BH	200.000	30.000.000	
	- Konsumsi dan Snack Rapat dalam Kantor [30 ORG x 2 HR x 1 KEG]	60,00 PKT	65.000	3.900.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			5.500.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			32.400.000	RM
	- Narasumber/Pembahas Utama Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Eselon II [6 ORG x 2 JAM x 2 HR x 1 KEG]	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	
	- Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			8.400.000	RM
	- Transport [3 ORG x 2 HR x 5 KALI]	30,00 OH	150.000	4.500.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 5 KALI]	30,00 OH	130.000	3.900.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			207.400.000	RM
	> Uang Saku Rapat Internal			18.000.000	
	- Uang Saku [30 ORG x 2 HR x 1 KEG]	60,00 OH	300.000	18.000.000*	
	> Pelaksanaan Kegiatan Sosialisasi di Jakarta			189.400.000	
	- Paket Meeting Fullday [150 ORG x 1 KEG x 2 HR]	300,00 OH	360.000	108.000.000	
	- Uang Saku Rapat Fullday [140 ORG x 1 KEG x 2 HR]	280,00 OK	130.000	36.400.000	
	- Transport Rapat Fullday [150 ORG x 1 KEG x 2 HR]	300,00 OH	150.000	45.000.000	
<b>014</b>	<b>Penyusunan Laporan Keuangan Unaudited di Jawa Barat</b>			<b>365.420.000</b>	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			61.400.000	RM
	- Spanduk [2 BH x 1 KEG]	2,00 PKT	350.000	700.000	
	- Penggandaan Bahan	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
	- Cetak Jilid Laporan [50 BK x 1 KEG]	50,00 BH	750.000	37.500.000	
	- Seminar Kit [70 BH x 1 KEG]	70,00 BH	200.000	14.000.000	
	- Konsumsi dan Snack Rapat dalam Kantor [40 ORG x 2 HR x 1 KEG]	80,00 PKT	65.000	5.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			5.500.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			43.700.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 148

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber/Pembahas Utama Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Eselon II [6 ORG x 2 JAM x 3 HR x 1 KEG]	36,00 OJ	1.000.000	36.000.000	
	- Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			6.720.000	RM
	> Dalam rangka Koordinasi, evaluasi dan menghadiri rapat			6.720.000	
	- Transport [3 ORG x 2 HR x 4 KALI]	24,00 OH	150.000	3.600.000 *	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 4 KALI]	24,00 OH	130.000	3.120.000 *	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			24.000.000	RM
	> Rapat Internal Dalam Kantor			24.000.000	
	- Uang Saku [40 ORG x 2 HR x 1 KEG]	80,00 OK	300.000	24.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			224.100.000	RM
	> Laporan Keuangan Unaudited di Jawa Barat			224.100.000	
	- Paket Meeting Fullboard Eselon I dan II [5 ORG x 1 KEG x 3 HR]	15,00 OH	920.000	13.800.000	
	- Paket Meeting Fullboard [65 ORG x 1 KEG x 3 HR]	195,00 OH	700.000	136.500.000	
	- Uang Saku Rapat Fullboard [60 ORG x 1 KEG x 4 HR]	240,00 OK	150.000	36.000.000	
	- Transport Rapat Fullboard [70 ORG x 1 KEG]	70,00 OH	500.000	35.000.000	
	- Sewa Kendaraan Operasional Kegiatan [1 UNIT x 4 HR]	4,00 HR	700.000	2.800.000 *	
<b>015</b>	<b>Penyusunan Laporan Keuangan Triwulan I</b>			<b>308.700.000</b>	<b>P</b>
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			61.400.000	RM
	- Spanduk [2 BH x 1 KEG]	2,00 BH	350.000	700.000	
	- Pengandaan Bahan	1,00 KEG	4.000.000	4.000.000	
	- Cetak Jilid Laporan [50 BK x 1 KEG]	50,00 BH	750.000	37.500.000	
	- Seminar Kit [70 BH x 1 KEG]	70,00 BH	200.000	14.000.000	
	- Konsumsi dan Snack Rapat dalam Kantor [40 ORG x 2 HR x 1 KEG]	80,00 PKT	65.000	5.200.000 *	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			5.500.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			44.400.000	RM
	- Narasumber/Pembahas Utama Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Eselon II [6 ORG x 2 JAM x 3 HR x 1 KEG]	36,00 OJ	1.000.000	36.000.000	
	- Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			8.400.000	RM
	- Transport [3 ORG x 2 HR x 5 KALI]	30,00 OH	150.000	4.500.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 5 KALI]	30,00 OH	130.000	3.900.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			24.000.000	RM
	> Uang Saku Rapat Internal Dalam Kantor			24.000.000	
	- Uang Saku [40 ORG x 2 HR x 1 KEG]	80,00 OK	300.000	24.000.000 *	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			165.000.000	RM
	> Laporan Keuangan Triwulan I di Jawa Barat			165.000.000	
	- Paket Meeting Fullboard Eselon I dan II [5 ORG x 1 KEG x 2 HR]	10,00 OH	920.000	9.200.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 149

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paket Meeting Fullboard [65 ORG x 1 KEG x 2 HR]	130,00 OH	700.000	91.000.000	
	- Uang Saku Rapat Fullboard [60 ORG x 1 KEG x 3 HR]	180,00 OK	150.000	27.000.000	
	- Transport Rapat Fullboard [70 ORG x 1 KEG]	70,00 OH	500.000	35.000.000	
	- Sewa Kendaraan Operasional Kegiatan [1 UNIT x 4 HR]	4,00 HR	700.000	2.800.000 *	
<b>016</b>	<b>Penyusunan Laporan Keuangan Audited</b>			<b>394.620.000</b>	P
A	Laporan Keuangan Audited di Jawa Barat			394.620.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			66.600.000	RM
	- Spanduk [2 BH x 1 KEG]	2,00 BH	350.000	700.000	
	- Penggantian Bahan	1,00 KEG	4.000.000	4.000.000	
	- Cetak Jilid Laporan [50 BK x 1 KEG]	50,00 BH	750.000	37.500.000	
	- Seminar Kit [70 BH x 1 KEG]	70,00 BH	200.000	14.000.000	
	- Konsumsi dan Snack Rapat dalam Kantor [40 ORG x 2 HR x 2 KEG]	160,00 PKT	65.000	10.400.000 *	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			5.500.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			43.700.000	RM
	- Narasumber/Pembahas Utama Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Eselon II [6 ORG x 2 JAM x 3 HR x 1 KEG]	36,00 OJ	1.000.000	36.000.000	
	- Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			6.720.000	RM
	> Dalam rangka Koordinasi, evaluasi dan menghadiri rapat			6.720.000	
	- Transport [3 ORG x 2 HR x 4 KALI]	24,00 OH	150.000	3.600.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 4 KALI]	24,00 OH	130.000	3.120.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			48.000.000	RM
	> Uang Saku Rapat Internal Dalam Kantor			48.000.000	
	- Uang Saku [40 ORG x 2 HR x 2 KEG]	160,00 OK	300.000	48.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			224.100.000	RM
	> Laporan Keuangan Audited di Jawa Barat			224.100.000	
	- Paket Meeting Fullboard Eselon I dan II [5 ORG x 1 KEG x 3 HR]	15,00 OH	920.000	13.800.000 *	
	- Paket Meeting Fullboard [65 ORG x 1 KEG x 3 HR]	195,00 OH	700.000	136.500.000	
	- Uang Saku Rapat Fullboard [60 ORG x 1 KEG x 4 HR]	240,00 OK	150.000	36.000.000	
	- Transport Rapat Fullboard [70 ORG x 1 KEG]	70,00 OH	500.000	35.000.000	
	- Sewa Kendaraan Operasional Kegiatan [1 UNIT x 4 HR]	4,00 HR	700.000	2.800.000 *	
<b>017</b>	<b>Penyusunan Laporan Keuangan Semester I</b>			<b>222.000.000</b>	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			61.800.000	RM
	- Spanduk [2 BH x 1 KEG]	2,00 BH	350.000	700.000	
	- Penggantian Bahan	1,00 KEG	4.400.000	4.400.000	
	- Cetak Jilid Laporan [50 BK x 1 KEG]	50,00 BK	750.000	37.500.000	
	- Seminar Kit [70 BH x 1 KEG]	70,00 BH	200.000	14.000.000	
	- Konsumsi dan Snack Rapat dalam Kantor [40 ORG x 2 HR x 1 KEG]	80,00 PKT	65.000	5.200.000 *	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			5.500.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 150

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Komputer Supplies [1 PKT x 1 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	RM
	- Narasumber/Pembahas Utama Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Eselon II [6 ORG x 2 JAM x 3 HR x 1 KEG]	36,00 OJ	1.000.000	36.000.000	
524114	- Moderator [3 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	3,00 OK	700.000	2.100.000	RM
	> RAPAT DI DALAM KANTOR			111.000.000	
	- Uang Saku [40 ORG x 2 HR x 1 KEG]	80,00 OH	300.000	24.000.000 *	
	> RAPAT PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN SEMESTER I DI JAKARTA			87.000.000	
	- Paket Meeting Fullday [70 ORG x 1 KEG x 2 HR]	140,00 OH	360.000	50.400.000	
	- Uang Saku Rapat Fullday [60 ORG x 1 KEG x 2 HR]	120,00 OK	130.000	15.600.000	
	- Transport Rapat Fullday [70 ORG x 1 KEG x 2 HR]	140,00 OH	150.000	21.000.000	
<b>018</b>	<b>Laporan Keuangan Triwulan III</b>			<b>278.780.000</b>	P
A	<i>Penyusunan Laporan Keuangan Triwulan III di Jawa Barat</i>			278.780.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			38.730.000	RM
	- Spanduk [2 BH x 1 KEG]	2,00 BH	350.000	700.000	
	- Penggandaan Bahan	1,00 KEG	3.830.000	3.830.000	
	- Cetak Jilid Laporan [20 BK x 1 KEG]	20,00 BH	750.000	15.000.000	
	- Seminar Kit [70 BH x 1 KEG]	70,00 BH	200.000	14.000.000	
	- Konsumsi dan Snack Rapat dalam Kantor [40 ORG x 2 HR x 1 KEG]	80,00 PKT	65.000	5.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			5.500.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			44.400.000	RM
	- Narasumber/Pembahas Utama Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Eselon II [6 ORG x 2 JAM x 3 HR x 1 KEG]	36,00 OJ	1.000.000	36.000.000	
	- Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			24.000.000	RM
	> RAPAT INTERNAL DALAM KANTOR			24.000.000	
	- Uang Saku [40 ORG x 2 HR x 1 KEG]	80,00 OK	300.000	24.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			166.150.000	RM
	> LAPORAN KEUANGAN TRIWULAN III DI JAWA BARAT			166.150.000	
	- Paket Meeting Fullboard Eselon I dan II [5 ORG x 1 KEG x 2 HR]	10,00 OH	920.000	9.200.000	
	- Paket Meeting Fullboard [65 ORG x 1 KEG x 2 HR]	130,00 OH	700.000	91.000.000	
	- Uang Saku Rapat Fullboard [60 ORG x 1 KEG x 3 HR]	180,00 OK	150.000	27.000.000	
	- Transport Rapat Fullboard [70 ORG x 1 KEG]	70,00 OH	500.000	35.000.000	
	- Biaya Representasi Eselon I (2 ORG)	2,00 OH	200.000	400.000	
	- Biaya Representasi Eselon II (5 ORG)	5,00 OH	150.000	750.000	
	- Sewa Kendaraan Operasional Kegiatan [1 UNIT x 4 HR]	4,00 OH	700.000	2.800.000 *	
<b>019</b>	<b>Monitoring Laporan Keuangan</b>			<b>310.000.000</b>	P
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			310.000.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 151

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>020</b>	- Dalam Rangka Koordinasi Monitoring, Evaluasi dan Menghadiri Rapat <b>Laporan Keuangan Tahunan Pendahuluan</b>	1,00 PKT	310.000.000	310.000.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			<b>285.499.000</b>	RM
	- Spanduk [2 BH x 1 KEG]	2,00 BH	350.000	700.000	
	- Penggandaan Bahan (1 KEG)	1,00 KEG	2.699.000	2.699.000	
	- Cetak Jilid Laporan [20 BK x 1 KEG]	20,00 BH	750.000	15.000.000	
	- Seminar Kit [70 BH x 1 KEG]	70,00 BH	200.000	14.000.000	
	- Konsumsi dan Snack Rapat dalam Kantor [40 ORG x 2 HR x 1 KEG]	80,00 PKT	65.000	5.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			5.500.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			44.400.000	RM
	- Narasumber/Pembahas Utama Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Eselon II [6 ORG x 2 JAM x 3 HR x 1 KEG]	36,00 OJ	1.000.000	36.000.000	
	- Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			24.000.000	RM
	> RAPAT INTERNAL DALAM KANTOR			24.000.000	
	- Uang Saku [40 ORG x 2 HR x 1 KEG]	80,00 OK	300.000	24.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			174.000.000	RM
	> LAPORAN KEUANGAN TAHUNAN PENDAHULUAN DI JAWA BARAT			174.000.000	
	- Paket Meeting Fullboard Eselon I dan II [5 ORG x 1 KEG x 2 HR]	10,00 OH	920.000	9.200.000	
	- Paket Meeting Fullboard [65 ORG x 1 KEG x 2 HR]	130,00 OH	700.000	91.000.000	
	- Uang Saku Rapat Fullboard [60 ORG x 1 KEG x 4 HR]	240,00 OK	150.000	36.000.000	
	- Transport Rapat Fullboard [70 ORG x 1 KEG]	70,00 OH	500.000	35.000.000	
	- Sewa Kendaraan Operasional Kegiatan [1 UNIT x 4 HR]	4,00 OH	700.000	2.800.000	
<b>5467.008.002</b>	<b>Terlaksananya Penyelenggaraan Akuntansi dan Pelaporan BMN</b>			2.735.110.000	
<b>021</b>	<b>Koordinasi dan Rekonsiliasi Laporan Barang Milik Negara</b>			<b>411.400.000</b>	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			107.400.000	RM
	- Penggandaan [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	3.500.000	42.000.000	
	- Penyusunan Laporan [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	3.500.000	42.000.000	
	- Konsumsi dan Snack Rapat Dalam Kantor [30 ORG x 1 HR x 12 KEG]	360,00 PKT	65.000	23.400.000	*
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			66.000.000	RM
	- ATK [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	2.500.000	30.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 12 BL]	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			118.800.000	RM
	- Tenaga Ahli Penyusunan Laporan BMN [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	6.000.000	72.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli Penyusunan Laporan BMN [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.900.000	46.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			11.200.000	RM
	- Transport [2 ORG x 1 HR x 20 KALI]	40,00 OH	150.000	6.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 HR x 20 KALI]	40,00 OH	130.000	5.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			108.000.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 152

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
022	> Rapat Internal Dalam Kantor - Uang Saku [30 ORG x 1 HR x 12 KEG]	360,00 OH	300.000	108.000.000 108.000.000	* P
521115	<b>Operasional Satker Tim Penyusunan Laporan Barang Milik Negara</b> <u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			<b>79.200.000</b> 79.200.000	RM
	> TIM PENYUSUNAN LAPORAN BARANG MILIK NEGARA KDPDPT			79.200.000	
	>> UAPB			39.600.000	
	- Pengarah [1 ORG x 1 STKER x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 STKER x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Koordinator [1 ORG x 1 STKER x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 STKER x 12 BLN]	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 1 STKER x 12 BLN]	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Anggota [2 ORG x 1 STKER x 12 BLN]	24,00 OB	350.000	8.400.000	
	>> UAPB E-1			25.200.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 STKER x 12 BLN]	12,00 OB	450.000	5.400.000	
	- Koordinator [1 ORG x 1 STKER x 12 BLN]	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 STKER x 12 BLN]	12,00 OB	350.000	4.200.000	
	- Anggota [3 ORG x 1 STKER x 12 BLN]	36,00 OB	300.000	10.800.000	
	>> UAKPB			14.400.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 STKER x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Koordinator [1 ORG x 1 STKER x 12 BLN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 STKER x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Anggota [3 ORG x 1 STKER x 12 BLN]	36,00 OB	150.000	5.400.000	
023	<b>Sosialisasi Peraturan Penyusunan Laporan BMN dan</b> <b>Pertanggungjawaban Barang Milik Negara</b>			<b>291.000.000</b>	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			41.980.000	RM
	- Spanduk [2 BH x 1 KEG]	2,00 PKT	375.000	750.000	*
	- Penggandaan Bahan	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	*
	- Cetak Jilid Laporan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	3.980.000	3.980.000	*
	- Seminar Kit [150 BH x 1 KEG]	150,00 BH	200.000	30.000.000	*
	- Konsumsi dan Snack Rapat dalam Kantor [25 ORG x 2 HR x 1 KEG]	50,00 PKT	65.000	3.250.000	*
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			5.500.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	*
	- Komputer Supplies [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			32.400.000	RM
	- Narasumber/Pembahas Utama Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	*
	- Narasumber Eselon II [6 ORG x 2 JAM x 2 HR x 1 KEG]	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	*
	- Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			6.720.000	RM
	- Transport [3 ORG x 2 HR x 4 KALI]	24,00 OH	150.000	3.600.000	*
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 4 KALI]	24,00 OH	130.000	3.120.000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			204.400.000	RM
	> Uang Saku Rapat Internal			15.000.000	
	- Uang Saku [25 ORG x 2 HR x 1 KEG]	50,00 OH	300.000	15.000.000	*
	> PELAKSANAAN KEGIATAN SOSIALISASI DI JAKARTA			189.400.000	



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 153

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>024</b>	<b>Sosialisasi Aplikasi SIMAK BMN</b>			<b>314.400.000</b>	<b>P</b>
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			75.250.000	RM
	- Paket Meeting Fullday [150 ORG x 1 KEG x 2 HR]	300,00 OH	360.000	108.000.000	*
	- Uang Saku Rapat Fullday [140 ORG x 1 KEG x 2 HR]	280,00 OK	130.000	36.400.000	*
	- Transport Rapat Fullday [150 ORG x 1 KEG x 2 HR]	300,00 OH	150.000	45.000.000	*
	- Spanduk [1 BH x 1 KEG]	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Penggandaan Bahan	1,00 KEG	4.600.000	4.600.000	
	- Cetak Jilid Laporan [50 BK x 1 KEG]	50,00 BH	750.000	37.500.000	
	- Seminar Kit [60 BH x 1 KEG]	60,00 BH	200.000	12.000.000	
	- Konsumsi dan Snack Rapat dalam Kantor [40 ORG x 2 HR x 4 KEG]	320,00 PKT	65.000	20.800.000	*
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			5.500.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			43.700.000	RM
	- Narasumber/Pembahas Utama Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Eselon II [6 ORG x 2 JAM x 3 HR x 1 KEG]	36,00 OJ	1.000.000	36.000.000	
	- Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			189.950.000	RM
	> SOSIALISASI APLIKASI SIMAK BMN			189.950.000	
	- Paket Meeting Fullboard [60 ORG x 1 KEG x 3 HR]	180,00 OH	700.000	126.000.000	
	- Uang Saku Rapat Fullboard [50 ORG x 1 KEG x 4 HR]	200,00 OK	150.000	30.000.000	
	- Transport Rapat Fullboard [60 ORG x 1 KEG]	60,00 OH	500.000	30.000.000	
	- Biaya Representasi Eselon I (2 ORG)	2,00 OH	200.000	400.000	*
	- Biaya Representasi Eselon II (5 ORG)	5,00 OH	150.000	750.000	*
	- Sewa Kendaraan Operasional Kegiatan [1 UNIT x 4 HR]	4,00 OH	700.000	2.800.000	*
<b>025</b>	<b>Penyusunan Laporan BMN Unaudited</b>			<b>420.500.000</b>	<b>P</b>
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			75.270.000	RM
	- Spanduk [1 BH x 1 KEG]	1,00 BH	350.000	350.000	
	- Penggandaan Bahan	1,00 KEG	4.620.000	4.620.000	
	- Cetak Jilid Laporan [50 BK x 1 KEG]	50,00 BH	750.000	37.500.000	
	- Seminar Kit [60 BH x 1 KEG]	60,00 BH	200.000	12.000.000	
	- Konsumsi dan Snack Rapat dalam Kantor [40 ORG x 2 HR x 4 KEG]	320,00 PKT	65.000	20.800.000	*
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			5.500.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			43.700.000	RM
	- Narasumber/Pembahas Utama Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Eselon II [6 ORG x 2 JAM x 3 HR x 1 KEG]	36,00 OJ	1.000.000	36.000.000	
	- Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			10.080.000	RM
	> Dalam rangka Koordinasi, evaluasi dan menghadiri rapat			10.080.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 154

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Transport [3 ORG x 2 HR x 6 KALI] - Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 6 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	36,00 OH 36,00 OH	150.000 130.000	5.400.000 * 4.680.000 * 96.000.000	RM
	> Rapat Internal Dalam Kantor			96.000.000	
524119	- Uang Saku [40 ORG x 2 HR x 4 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	320,00 OK	300.000	96.000.000 * 189.950.000	RM
	> LAPORAN BMN UNAUDITED DI JAWA BARAT			189.950.000	
	- Paket Meeting Fullboard [60 ORG x 1 KEG x 3 HR]	180,00 OH	700.000	126.000.000	
	- Uang Saku Rapat Fullboard [50 ORG x 1 KEG x 4 HR]	200,00 OK	150.000	30.000.000	
	- Transport Rapat Fullboard [60 ORG x 1 KEG]	60,00 OH	500.000	30.000.000	
	- Biaya Representasi Eselon I	2,00 OH	200.000	400.000 *	
	- Biaya Representasi Eselon II	5,00 OH	150.000	750.000 *	
	- Sewa Kendaraan Operasional Kegiatan [1 UNIT x 4 HR]	4,00 HR	700.000	2.800.000 *	
<b>026</b>	<b>Pengawasan dan Pengendalian Barang Milik Negara</b>			<b>252.700.000</b>	P
A	<i>Rapat Penyusunan Pengawasan dan Pengendalian BMN</i>			252.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			36.320.000	RM
	- Spanduk [1 BH x 1 KEG]	1,00 BH	350.000	350.000	
	- Pengandaan Bahan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Cetak Jilid Laporan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	12.570.000	12.570.000	
	- Seminar Kit [50 BH x 1 KEG]	50,00 BH	200.000	10.000.000	
	- Konsumsi dan Snack Rapat dalam Internal [40 ORG x 2 HR x 2 KEG]	160,00 PKT	65.000	10.400.000 *	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			5.500.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			33.800.000	RM
	- Narasumber/Pembahas Utama Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 1 HR x 2 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Eselon II [6 ORG x 2 JAM x 1 HR x 2 KEG]	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	
	- Moderator [3 ORG x 2 KEG]	6,00 OK	700.000	4.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			10.080.000	RM
	> Dalam rangka Koordinasi, evaluasi dan menghadiri rapat			10.080.000	
	- Transport [3 ORG x 2 HR x 6 KALI]	36,00 OH	150.000	5.400.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 6 KALI]	36,00 OH	130.000	4.680.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			48.000.000	RM
	> RAPAT INTERNAL DALAM KANTOR			48.000.000	
	- Uang Saku [40 ORG x 2 HR x 2 KEG]	160,00 OK	300.000	48.000.000 *	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			119.000.000	RM
	> RAPAT PENYUSUNAN PENGAWASAN DAN PENGENDALIAN BMN			119.000.000	
	- Paket Meeting Fullboard [50 ORG x 2 KEG x 1 HR]	100,00 OH	700.000	70.000.000	
	- Uang Saku Rapat Fullboard [40 ORG x 2 KEG x 2 HR]	160,00 OK	150.000	24.000.000	
	- Transport Rapat Fullboard [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OH	500.000	25.000.000	
<b>027</b>	<b>Penyusunan Laporan BMN Audited</b>			<b>225.500.000</b>	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			30.920.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 155

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Spanduk [1 BH x 1 KEG]	1,00 BH	350.000	350.000	
	- Penggandaan Bahan	1,00 KEG	3.370.000	3.370.000	
	- Cetak Jilid Laporan (1 PKT)	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Seminar Kit [60 BH x 1 KEG]	60,00 BH	200.000	12.000.000	
	- Konsumsi dan Snack Rapat Internal dalam Kantor [40 ORG x 1 HR x 2 KEG]	80,00 PKT	65.000	5.200.000 *	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			5.500.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			43.700.000	RM
	- Narasumber/Pembahas Utama Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Eselon II [6 ORG x 2 JAM x 3 HR x 1 KEG]	36,00 OJ	1.000.000	36.000.000	
	- Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			10.080.000	RM
	> Dalam rangka Koordinasi, evaluasi dan menghadiri rapat			10.080.000	
	- Transport [3 ORG x 2 HR x 6 KALI]	36,00 OH	150.000	5.400.000 *	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 6 KALI]	36,00 OH	130.000	4.680.000 *	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			135.300.000	RM
	> RAPAT PENYUSUNAN LAPORAN BMN AUDITED DI JAKARTA			135.300.000	
	- Uang Saku Rapat Internal [40 ORG x 1 HR x 2 KEG]	80,00 OK	300.000	24.000.000 *	
	- Paket Meeting Fullday [60 ORG x 1 KEG x 3 HR]	180,00 OH	360.000	64.800.000	
	- Uang Saku Rapat Fullday [50 ORG x 1 KEG x 3 HR]	150,00 OH	130.000	19.500.000	
	- Transport Rapat [60 ORG x 1 KEG x 3 HR]	180,00 OH	150.000	27.000.000	
<b>028</b>	<b>Penyusunan Laporan BMN Semester I di Jakarta</b>			<b>215.210.000</b>	P
A	<i>Rapat Penyusunan Laporan BMN Semester I di Jakarta</i>			<i>215.210.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			52.350.000	RM
	- Spanduk [1 BH x 1 KEG]	1,00 BH	350.000	350.000	
	- Penggandaan Bahan (1 KEG)	1,00 KEG	2.500.000	2.500.000	
	- Cetak Jilid Laporan [50 PKT x 1 KEG]	50,00 PKT	750.000	37.500.000	
	- Seminar Kit [60 BH x 1 KEG]	60,00 BH	200.000	12.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			5.060.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.560.000	2.560.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			46.500.000	RM
	- Narasumber/Pembahas Utama Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 3 HR x 1 KEG]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Narasumber Eselon II [6 ORG x 2 JAM x 3 HR x 1 KEG]	36,00 OJ	1.000.000	36.000.000	
	- Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			111.300.000	RM
	> RAPAT PENYUSUNAN BMN SEMESTER I DI JAKARTA			111.300.000	
	- Paket Meeting Fullday [60 ORG x 1 KEG x 3 HR]	180,00 OH	360.000	64.800.000 *	
	- Uang Saku Rapat Fullday [50 ORG x 1 KEG x 3 HR]	150,00 OH	130.000	19.500.000 *	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 156

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Rapat Fullday [60 ORG x 1 KEG x 3 HR]	180,00 OH	150.000	27.000.000	*
<b>029</b>	<b>Monitoring Laporan BMN</b>			<b>335.000.000</b>	P
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			335.000.000	RM
	- Dalam Rangka Koordinasi, Monitoring, Evaluasi dan Menghadiri Rapat	1,00 PKT	335.000.000	335.000.000	
<b>030</b>	<b>Laporan BMN Tahunan Pendahuluan</b>			<b>190.200.000</b>	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			30.200.000	RM
	- Spanduk [2 BH x 1 KEG]	2,00 BH	350.000	700.000	
	- Penggandaan Bahan (1 KEG)	1,00 KEG	2.500.000	2.500.000	
	- Cetak Jilid Laporan [20 BK x 1 KEG]	20,00 BH	750.000	15.000.000	
	- Seminar Kit [60 BH x 1 KEG]	60,00 BH	200.000	12.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			5.000.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			43.700.000	RM
	- Narasumber/Pembahas Utama Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Eselon II [6 ORG x 2 JAM x 3 HR x 1 KEG]	36,00 OJ	1.000.000	36.000.000	
	- Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			111.300.000	RM
	> RAPAT PENYUSUNAN LAPORAN BMN TAHUNAN PENDAHULUAN DI JAKARTA			111.300.000	
	- Paket Meeting Fullday [60 ORG x 1 KEG x 3 HR]	180,00 OH	360.000	64.800.000	
	- Uang Saku Rapat Fullday [50 ORG x 1 KEG x 3 HR]	150,00 OH	130.000	19.500.000	
	- Transport Rapat Fullday [60 ORG x 1 KEG x 3 HR]	180,00 OH	150.000	27.000.000	
<b>5467.008.003</b>	<b>Subbag Verifikasi dan Pembukuan</b>			<b>742.800.000</b>	
<b>031</b>	<b>Sosialisasi Peraturan Penyusunan Pertanggungjawaban Anggaran</b>			<b>115.550.000</b>	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			16.750.000	RM
	- Spanduk [2 BH x 1 KEG]	2,00 PKT	375.000	750.000	
	- Penggandaan Bahan (1 KEG)	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Cetak Jilid Laporan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Seminar Kit [200 BH x 1 KEG]	200,00 BH	50.000	10.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			5.000.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			32.400.000	RM
	- Narasumber/Pembahas Utama Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Eselon II [6 ORG x 2 JAM x 2 HR x 1 KEG]	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	
	- Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			61.400.000	RM
	> Uang Saku Rapat Internal			0	
	> PELAKSANAAN KEGIATAN SOSIALISASI DI JAKARTA			61.400.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 157

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Paket Meeting Fullday [50 ORG x 1 KEG x 2 HR]</li> <li>- Uang Saku Rapat Fullday [40 ORG x 1 KEG x 2 HR]</li> <li>- Transport Rapat Fullday [50 ORG x 1 KEG x 2 HR]</li> </ul>	100,00 OH	360.000	36.000.000	
A	<b>Verifikasi Dokumen Pertanggungjawaban Anggaran</b>	80,00 OH	130.000	10.400.000	
		100,00 OH	150.000	15.000.000	
				<b>627.250.000</b>	P
	<i>Pelaksanaan Kegiatan Verifikasi Pelaporan Dokumen Pertanggungjawaban Anggaran</i>			<i>627.250.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			30.450.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Spanduk [1 BH x 1 KEG]</li> <li>- Penggandaan Bahan [1 PKT x 1 KEG]</li> <li>- Cetak Jilid Laporan [1 PKT x 1 KEG]</li> <li>- Seminar Kit [60 BH x 1 KEG]</li> <li>- Konsumsi dan Snack Rapat dalam Internal [25 ORG x 2 HR x 4 KEG]</li> </ul>	1,00 PKT	450.000	450.000	
		1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
		1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
		60,00 BH	200.000	12.000.000	
		200,00 PKT	65.000	13.000.000	*
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			158.400.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Pengarah [1 ORG x 1 KEG x 12 BLN]</li> <li>- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG x 12 BLN]</li> <li>- Ketua [1 ORG x 1 KEG x 12 BLN]</li> <li>- Wakil Ketua [1 ORG x 1 KEG x 12 BLN]</li> <li>- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG x 12 BLN]</li> <li>- Anggota [20 ORG x 1 KEG x 12 BLN]</li> </ul>	12,00 OB	750.000	9.000.000	
		12,00 OB	700.000	8.400.000	
		12,00 OB	650.000	7.800.000	
		12,00 OB	600.000	7.200.000	
		12,00 OB	500.000	6.000.000	
		240,00 OB	500.000	120.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			5.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- ATK [1 PKT x 1 KEG]</li> <li>- Komputer Supplies [1 PKT x 1 KEG]</li> </ul>	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
		1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			114.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Biaya Sewa Mobil Operasional [1 UNIT x 12 BLN]</li> </ul>	12,00 BLN	9.500.000	114.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			122.900.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Narasumber/Pembahas Utama Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 2 HR x 1 KEG]</li> <li>- Narasumber Eselon II [9 ORG x 2 JAM x 2 HR x 1 KEG]</li> <li>- Moderator [3 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Entry Data [2 ORG x 12 BLN]</li> </ul>	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
		36,00 OJ	1.000.000	36.000.000	
		3,00 OK	700.000	2.100.000	
		24,00 OB	3.300.000	79.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			60.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Uang Saku Rapat Internal [25 ORG x 2 HR x 4 KEG]</li> </ul>	200,00 PKT	300.000	60.000.000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			136.500.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; PENYUSUNAN LAPORAN VERIFIKASI ANGGARAN DI JAWA BARAT</li> <li>- Paket Meeting Fullboard [60 ORG x 1 KEG x 2 HR]</li> <li>- Uang Saku Rapat Fullboard [50 ORG x 1 KEG x 3 HR]</li> <li>- Transport Rapat Fullboard [60 ORG x 1 KEG]</li> </ul>	120,00 OH	700.000	84.000.000	
		150,00 OK	150.000	22.500.000	
		60,00 OH	500.000	30.000.000	
<b>5467.010</b>	<b>Jumlah laporan pelaksanaan administrasi penatausahaan barang milik negara [Base Line]</b>	<b>4,00 laporan</b>		<b>4.636.764.000</b>	
011	Lokasi : DKI JAKARTA <b>Pelaksanaan Tata Usaha dan Laporan Pengelolaan BMN</b>			<b>949.860.000</b>	U
A	<i>Tata Usaha Bagian</i>			<i>201.570.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			70.770.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 158

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi dan Snack [20 ORG x 1 HR x 4 KL]	80,00 OH	64.000	5.120.000	
	- Alat Tulis Kantor	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
	- Komputer Supplies	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
	- Penyusunan Laporan	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	11.650.000	11.650.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			114.000.000	RM
	- Sewa kendaraan operasional eselon III [1 BH x 12 BLN]	12,00 BH	9.500.000	114.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			16.800.000	RM
	- Uang saku rapat di kantor [14 ORG x 1 HR x 4 KL]	56,00 OH	300.000	16.800.000	
B	<i>Laporan Pengelolaan BMN</i>			748.290.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			52.460.000	RM
	- Penggandaan	4,00 PKT	1.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi dan Snack [10 ORG x 1 HR x 4 KL]	40,00 OH	64.000	2.560.000	
	- Seminar Kit [60 ORG x 3 KEG]	180,00 OK	175.000	31.500.000	
	- Alat Tulis Kantor	4,00 PKT	1.000.000	4.000.000	
	- Komputer Supplies	4,00 PKT	1.000.000	4.000.000	
	- Penyusunan Laporan	4,00 PKT	1.000.000	4.000.000	
	- Spanduk [2 BH x 3 KL]	6,00 BH	400.000	2.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			65.600.000	RM
	- Narasumber/Pembahas Utama Eselon I [2 ORG x 2 JAM x 4 KEG]	16,00 OJ	1.400.000	22.400.000	
	- Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 4 KEG]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 4 KEG]	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
	- Moderator [4 ORG x 4 KEG]	16,00 OK	700.000	11.200.000	
	- MC [1 ORG x 4 KEG]	4,00 OK	400.000	1.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			9.000.000	RM
	- Uang saku rapat di kantor [15 ORG x 1 HR x 2 KL]	30,00 OH	300.000	9.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			621.230.000	RM
	> Pelaksanaan Yogyakarta			216.230.000	
	- Uang saku peserta [60 ORG x 3 HR x 1 KL]	180,00 OH	150.000	27.000.000	
	- Tiket JKT- Yogyakarta (Panitia) [16 ORG x 1 KL]	16,00 OT	2.268.000	36.288.000	
	- Tiket JKT-YGKT (Narasumber) [4 ORG x 1 KL]	4,00 OT	2.268.000	9.072.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.I. Yogyakarta) [6 ORG x 2	12,00 OP	770.000	9.240.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.I. Yogyakarta) [54	108,00 OP	600.000	64.800.000	SBM
	- Tiket Peserta JKT-YOGYA	1,00 PKT	49.430.000	49.430.000	
	- Transport JKT-Bandara	60,00 ORG	340.000	20.400.000	
	> PELAKSANAAN BOGOR			119.500.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor [50 ORG x 2 HR x 1 KL]	100,00 OP	720.000	72.000.000	
	- Uang Transport Peserta	50,00 OT	500.000	25.000.000	
	- Uang Harian Fullboard Jawa Barat [50 ORG x 3 HR x 1 KL]	150,00 OH	150.000	22.500.000	
	> Pelaksanaan Makassar			285.500.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Sulawesi Selatan) [4 ORG x	8,00 OP	1.000.000	8.000.000	SBM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 159

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota SULAWESI SELATAN [50 ORG x 3 HR x 1 KL]	150,00 OH	150.000	22.500.000	SBM
	- Transport Lokal [50 ORG x 1 KL]	50,00 OT	340.000	17.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sulawesi Selatan) [4]	84,00 OP	750.000	63.000.000	SBM
	- Tiket JKT-MKS [50 ORG x 1 KL]	50,00 OT	3.500.000	175.000.000	
<b>013</b>	<b>Penyusunan Juklak/Juknis Penatausahaan BMN</b>			<b>431.160.000</b>	U
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			49.000.000	RM
	- Pengembangan Sistem Penatausahaan BMN	1,00 PKT	49.000.000	49.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			63.480.000	RM
	- Penggandaan	4,00 KEG	5.000.000	20.000.000	
	- Konsumsi dan Snack [20 ORG x 1 HR x 6 KL]	120,00 OH	64.000	7.680.000	
	- Penyusunan Laporan	4,00 KEG	5.000.000	20.000.000	
	- Seminar Kit Peserta [50 ORG x 1 KL]	50,00 BH	300.000	15.000.000	
	- Spanduk [1 BH x 2 KEG]	2,00 BH	400.000	800.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			57.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	4,00 KEG	2.500.000	10.000.000	
	- Komputer Supplies	4,00 KEG	3.000.000	12.000.000	
	- Cetak Jilid Juklak/Juknis Penatausahaan BMN	1,00 PKT	35.000.000	35.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			34.800.000	RM
	- Narasumber/Pembahas Utama Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Eselon II [3 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Narasumber Es III [2 ORG x 3 JAM x 2 KL]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Moderator [4 ORG x 2 KEG]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
	- MC [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			226.880.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka monitoring, koordinasi dan menghadiri undangan	1,00 PKT	226.880.000	226.880.000	
<b>014</b>	<b>Inventarisasi Pengelolaan BMN dan Pendampingan</b>			<b>840.580.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			103.680.000	RM
	- Penggandaan	12,00 BLN	4.000.000	48.000.000	
	- Konsumsi dan Snack [20 ORG x 1 HR x 6 KL]	120,00 OH	64.000	7.680.000	
	- Penyusunan Laporan	12,00 BLN	4.000.000	48.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			66.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
	- Komputer Supplies	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			39.900.000	RM
	- Narasumber/Pembahas Utama Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Narasumber Es III [3 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
	- Moderator [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
	- MC [1 ORG x 3 KEG]	3,00 KEG	400.000	1.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			585.100.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 160

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Inventarisasi asset <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	1,00 PKT	585.100.000	585.100.000	RM
				27.900.000	
524114	- Uang saku rapat di kantor [31 ORG x 1 HR x 3 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	93,00 OH	300.000	27.900.000	RM
				18.000.000	
	- Transport peserta [60 ORG x 1 HR x 2 KL]	120,00 OK	150.000	18.000.000	U
<b>015</b>	<b>Penyusunan Administrasi Penghapusan dan Pemanfaatan BMN</b>			<b>480.000.000</b>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			25.000.000	RM
521211	- Cetak Jilid Keputusan Menteri tentang pendelegasian wewenang <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	1,00 PKT	25.000.000	25.000.000	RM
				93.160.000	
	- Alat Tulis Kantor	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	RM
	- Komputer Supplies	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
	- Penggandaan	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	RM
	- Konsumsi dan Snack [30 ORG x 1 HR x 3 KL]	90,00 OH	64.000	5.760.000	
	- Biaya Publikasi Lelang	1,00 PKT	3.400.000	3.400.000	RM
	- Penyusunan Laporan	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			114.000.000	RM
	- Sewa kendaraan [1 BH x 12 BLN]	12,00 BLN	9.500.000	114.000.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			92.400.000	
	- Narasumber/Pembahas Utama Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	RM
	- Narasumber Eselon II [3 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	18,00 OJ	1.000.000	18.000.000	
	- Narasumber eselon III [4 ORG x 3 KEG x 2 JAM]	24,00 OJ	900.000	21.600.000	RM
	- Moderator [4 ORG x 3 KEG]	12,00 OK	700.000	8.400.000	
	- Tenaga entry [1 ORG x 12 BLN]	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000*	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			141.940.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi, Evaluasi dan Menghadiri Undangan	1,00 PKT	141.940.000	141.940.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			13.500.000	
	- Uang saku rapat di kantor [15 ORG x 1 HR x 3 KL]	45,00 OH	300.000	13.500.000	U
<b>016</b>	<b>Penyusunan dokumen penyelesaian kerugian negara</b>			<b>436.884.000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			140.560.000	RM
	- Penggandaan	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
	- Komputer Supplies	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	RM
	- Konsumsi dan Snack [20 ORG x 1 HR x 2 KL]	40,00 OH	64.000	2.560.000	
	- Penyusunan Laporan	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			99.000.000	
	- Pengarah [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	1.500.000	9.000.000	RM
	- Penanggungjawab [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	1.250.000	7.500.000	
	- Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	1.000.000	6.000.000	RM
	- Sekretaris [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	750.000	4.500.000	
	- Anggota [16 ORG x 6 BLN]	96,00 OB	750.000	72.000.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			19.000.000	



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 161

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber/Pembahas Utama Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Eselon II [3 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Moderator [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			151.324.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi, Monitoring Evaluasi BMN dan Menghadiri Undangan	1,00 PKT	151.324.000	151.324.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			9.000.000	RM
	- Uang saku rapat di kantor [15 ORG x 1 HR x 2 KL]	30,00 OH	300.000	9.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			18.000.000	RM
	- Transport peserta [60 ORG x 1 HR x 2 KL]	120,00 OK	150.000	18.000.000*	
<b>017</b>	<b>Pembinaan Pemindahtanganan Melalui Hibah dan Penghapusan BMN</b>			<b>451.160.000</b>	U
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			102.880.000	RM
	- Sistem Informasi hibah dan TPTGR	1,00 PKT	102.880.000	102.880.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			88.680.000	RM
	- Penggandaan [1 PKT x 6 BLN]	6,00 BLN	2.000.000	12.000.000	
	- Konsumsi dan Snack [20 ORG x 1 HR x 6 KL]	120,00 OH	64.000	7.680.000	
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 6 BLN]	6,00 BLN	2.500.000	15.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 6 BLN]	6,00 BLN	3.000.000	18.000.000	
	- Penyusunan Laporan	6,00 BLN	2.000.000	12.000.000	
	- Seminar Kit [60 ORG x 2 KEG]	120,00 BH	200.000	24.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			19.000.000	RM
	- Narasumber/Pembahas Utama Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Moderator [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- MC [1 ORG x 2 KEG]		400.000	800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			54.000.000	RM
	- Uang saku rapat di kantor [25 ORG x 1 HR x 6 KL]	150,00 OH	300.000	45.000.000	
	- Transport peserta rapat di kantor [60 ORG x 1 HR x 1 KL]	60,00 OT	150.000	9.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			186.600.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [60 ORG	180,00 OP	720.000	129.600.000*	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [60 ORG x 3 HR x 1 KL]	180,00 OH	150.000	27.000.000	SBM
	- Uang Transport Peserta	60,00 ORG	500.000	30.000.000	
<b>018</b>	<b>Koordinasi/Konsultasi Mengenai Tim BMN dan TTGR</b>			<b>324.120.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			161.520.000	RM
	- Penggandaan [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
	- Konsumsi dan Snack [20 ORG x 1 HR x 2 KL]	40,00 OH	64.000	2.560.000	
	- Penyusunan Laporan	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 162

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Dokumentasi kegiatan - Bahan Operasional <u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI ) > Tim Penghapusan BMN	1,00 PKT 1,00 PKT	2.360.000 36.600.000	2.360.000 36.600.000 60.600.000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	750.000	4.500.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	700.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	650.000	3.900.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	500.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 6 BLN]	90,00 OB	500.000	45.000.000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			78.000.000	RM
	- Sewa kendaraan operasional [1 BH x 12 BLN]	12,00 BLN	6.500.000	78.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			24.000.000	RM
	- Uang saku rapat di kantor [20 ORG x 1 HR x 4 KL]	80,00 OH	300.000	24.000.000	
<b>019</b>	<b>Konsinyiring Tuntutan Perbendaharaan dan Tuntutan Ganti Rugi di Lingkungan KDPDTT</b>			<b>315.880.000</b>	<b>U</b>
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			84.280.000	RM
	- Penggandaan [1 PKT x 4 BLN]	4,00 BLN	4.000.000	16.000.000	
	- Konsumsi dan Snack [20 ORG x 1 HR x 6 KL]	120,00 OH	64.000	7.680.000 *	
	- Spanduk	4,00 BH	400.000	1.600.000	
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 4 BLN]	4,00 BLN	2.500.000	10.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 4 BLN]	4,00 BLN	3.000.000	12.000.000	
	- Seminar Kit [60 ORG x 2 KEG]	120,00 OK	175.000	21.000.000	
	- Penyusunan Laporan	4,00 BLN	4.000.000	16.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			38.800.000	RM
	- Narasumber/Pembahas Utama Eselon I [1 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Narasumber Eselon II [2 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Narasumber Eselon III [3 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
	- Moderator [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- MC [1 ORG x 2 KEG]		400.000	800.000 *	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			80.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi Tuntutan Perbendaharaan dan TGR	1,00 PKT	80.000.000	80.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			36.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat [20 ORG x 1 HR x 6 KL]	120,00 OH	300.000	36.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			76.800.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [60 ORG x 1 HR x 2 KL]	120,00 OP	360.000	43.200.000 *	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [60 ORG x 1 HR x 2 KL]	120,00 OH	130.000	15.600.000 *	SBM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 163

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
020	- Transport [60 ORG x 1 HR x 2 KL] <b>Satuan Petugas Penertiban Aset di Lingkungan KDPDPT</b>	120,00 OT	150.000	18.000.000	*
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			<b>407.120.000</b>	U
	- Suplies komputer	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	RM
	- ATK	4,00 PKT	2.500.000	10.000.000	
	- Penggandaan	4,00 PKT	1.920.000	7.680.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			241.600.000	RM
	> Honor Tim Verifikasi dan Validasi			76.800.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan [9 ORG x 12 BLN]	108,00 OB	500.000	54.000.000	
	> Honor Tim Inventarisasi BMN			164.800.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan [1 ORG x 8 BLN]	8,00 OB	750.000	6.000.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan [1 ORG x 8 BLN]	8,00 OB	700.000	5.600.000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan [1 ORG x 8 BLN]	8,00 OB	650.000	5.200.000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan [37 ORG x 8 BLN]	296,00 OB	500.000	148.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			12.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	1.050.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 4 JAM x 1 KL]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			123.640.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka penertiban aset	1,00 PKT	123.640.000	123.640.000	
<b>5467.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b> <b>[Base Line]</b>	<b>12,00 Bulan</b>		<b>85.494.972.000</b>	<b>Layanan</b>
<b>5467.994.001</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <b>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</b>			84.359.458.000	
<b>001</b>	<b>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</b>			<b>80.900.018.000</b>	P
<i>A</i>	<i>Gaji dan Tunjangan</i>			<i>43.111.518.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			34.556.342.000	RM
	- Gaji Pokok PNS [538 ORG x 12 BLN]	6.456,00 BLN	4.811.900	31.065.626.000	*
	- Gaji Pokok PNS ke-13 [538 ORG x 1 BLN]	538,00 BLN	4.811.900	2.588.802.000	*
	- Gaji Pokok CPNS KPDT [30 ORG x 12 BLN]	360,00 OB	2.312.600	832.536.000	
	- Gaji Pokok CPNS KPDT ke-13 [30 ORG x 1 BLN]	30,00 OB	2.312.600	69.378.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			13.000.000	RM
	- Pembulatan Gaji PNS	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
	- Pembulatan Gaji PNS ke-13	1,00 BLN	1.000.000	1.000.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			1.703.200.000	RM
	- Tunjangan Suami/Istri PNS	12,00 BLN	131.015.440	1.572.185.000	
	- Tunjangan Suami/Istri PNS ke-13	1,00 BLN	131.015.440	131.015.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			501.800.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 164

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	- Tunjangan Anak PNS - Tunjangan Anak PNS ke-13 <u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	12,00 BLN 1,00 BLN	38.600.000 38.600.000	463.200.000 38.600.000 2.102.425.000	RM
511124	- Tunjangan Struktural/Jabatan PNS - Tunjangan Struktural/Jabatan PNS ke-13 <u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	12,00 BLN 1,00 BLN	161.725.000 161.725.000	1.940.700.000 161.725.000 910.000.000	RM
511125	- Tunjangan Fungsional PNS [50 ORG x 12 BLN] - Tunjangan Fungsional PNS [50 ORG x 1 BLN] <u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	600,00 OB 50,00 OB	1.400.000 1.400.000	840.000.000 70.000.000 1.651.650.000	RM
511126	- Tunjangan PPH PNS - Tunjangan PPH PNS ke-13 <u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	12,00 BLN 1,00 BLN	127.050.000 127.050.000	1.524.600.000 127.050.000 659.022.000	RM
511151	- Tunjangan Beras PNS - Tunjangan Beras PNS ke-13 <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	12,00 BLN 1,00 BLN	50.694.000 50.694.000	608.328.000 50.694.000 793.650.000	RM
511323	- Tunjangan Umum PNS [330 ORG x 12 BLN] - Tunjangan Umum PNS ke-13 [330 BLN x 1 BLN] <u>Belanja Tunj. Struktural Pejabat Negara</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )	3.960,00 BLN 330,00 BLN	185.000 185.000	732.600.000 61.050.000 220.429.000	RM
	- Tunjangan Staf Khusus Menteri Non PNS	1,00 TH	220.429.000	220.429.000	
	<i>B</i> <u>Uang Makan dan Uang Lembur</u>			10.588.500.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			3.574.368.000	RM
	- Uang Makan PNS Gol II [40 ORG x 18 HR x 12 BLN] - Uang Makan PNS Gol III [420 ORG x 18 HR x 12 BLNHR] - Uang Makan PNS Gol IV [53 ORG x 18 HR x 12 BLN]		30.000 32.000 36.000	259.200.000 2.903.040.000 412.128.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			7.014.132.000	RM
	- Uang Lembur PNS Gol II [58 ORG x 3 JAM x 17 HR x 12 BLN] - Uang Lembur PNS Gol III [455 ORG x 3 JAM x 17 HR x 12 BLN] - Uang Lembur PNS Gol IV [55 ORG x 3 JAM x 17 HR x 12 BLN]	35.496,00 OB 278.460,00 OB 33.660,00 TH	17.000 20.000 25.000	603.432.000 5.569.200.000 841.500.000	
	<i>C</i> <u>Tunjangan Kinerja</u>			27.200.000.000	
512411	<u>Belanja pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan)</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			27.200.000.000	RM
	- Tunjangan Kinerja PNS dan Staf Khusus Menteri	1,00 TH	27.200.000.000	27.200.000.000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>3.459.440.000</b>	P
<i>A</i>	<u>OPERASIONAL SATKER</u>			3.459.440.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			1.173.630.000	RM
	- Honorarium pengelola (PNBP) Pagu dana s.d. 100 Jt [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Panitia Penerima Hasil pekerjaan [5 ORG x 45 PKT] - Honorarium Pengurus /Penyimpan BMN tingkat pengguna Barang [3 ORG x 12 BLN] - Honorarium Panitia Pengadaan Barang (non Konstruksi) Pagu Pengadaan s.d. 200 jt [1 ORG x 12 BLN]	12,00 ORG 225,00 ORG 36,00 ORG 12,00 ORG	420.000 1.550.000 400.000 760.000	5.040.000 348.750.000 14.400.000 9.120.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 165

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/jasa Honorarium Panitia Pengadaan barang(non Konstruksi	12,00 ORG	420.000	5.040.000	
	- Honorarium Staf bendaharawan Pembantu Keuangan untuk gaji [2 ORG x 12 BLN]	24,00 ORG	300.000	7.200.000	
	- Honorarium bendaharawan Pembantu Keuangan Untuk Gaji [1 ORG x 12 BLN]	12,00 ORG	420.000	5.040.000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	1.580.000	56.880.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	810.000	9.720.000	SBM
	- Honorarium Pengelola SIRUP [1 ORG x 12 BLN]	12,00 ORG	1.200.000	14.400.000	
	- Honorarium Staf pengelola Keuangan PPK 1 [1 ORG x 12 BLN]	12,00 ORG	1.580.000	18.960.000	
	- Honorarium Staf pengelola Keuangan PPK 2 [2 ORG x 12 BLN]	24,00 ORG	1.580.000	37.920.000	
	- Honorarium Staf pengelola Keuangan PPK 3 [2 ORG x 12 BLN]	24,00 ORG	1.580.000	37.920.000	
	- Honorarium Staf pengelola Keuangan PPK 4 [2 ORG x 12 BLN]	24,00 ORG	1.580.000	37.920.000	
	- Honorarium Staf pengelola Keuangan PPK 5 [3 ORG x 12 BLN]	36,00 ORG	1.580.000	56.880.000	
	- Honorarium Staf Pengelola PPK DOM [2 ORG x 12 BLN]	24,00 BLN	500.000	12.000.000	
	- Honorarium Staf Pengelola Keuangan KPA [1 ORG x 12 BLN]	12,00 ORG	1.580.000	18.960.000	
	- Honorarium Staf Pengelola Administrasi Bendahara Pengeluaran [3 ORG x 12 BLN]	36,00 ORG	1.580.000	56.880.000	
	- Honorarium Petugas Pengantar SPM [2 ORG x 12 BLN]	24,00 ORG	1.580.000	37.920.000	
	- Honorarium Staf Pengelola administrasi SPM [2 ORG x 12 BLN]	24,00 ORG	1.580.000	37.920.000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar) [3 ORG]	36,00 OB	2.830.000	101.880.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	2.980.000	107.280.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.530.000	18.360.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	940.000	11.280.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp500 miliar s.d. Rp750 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	2.810.000	33.720.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [1 ORG]	12,00 OB	2.440.000	29.280.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.080.000	36.960.000	SBM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			102.600.000	RM
	- Konsumsi dan snack Rapat [100 ORG x 1 HR x 9 KEG]	900,00 PKT	64.000	57.600.000	
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			1.008.000.000	RM
	> Operasional KPA			1.008.000.000	
	- Penggandaan [1 PKT x 1 ORG x 12 BLN]	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 1 ORG x 12 BLN]	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
	- ATK [1 PKT x 1 ORG x 12 BLN]	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
	>> Operasional Bendahara			108.000.000	
	- Pengadaan [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**  
**UNIT ORG** : (10) **Sekretariat Jenderal Kementerian Desa,PDT, dan Transmigrasi**  
**UNIT KERJA** : (350088) **SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**  
**ALOKASI** : Rp. 431.499.071.000

Halaman : 166

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
	>> Operasional SPM			108.000.000	
	- Komputer supplies [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
	- ATK [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
	- Penggandaan [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
	>> Operasional PPK			540.000.000	
	- Komputer Suplies [5 PPK x 12 BLN]	60,00 PPK	3.000.000	180.000.000	
	- Penggandaan [5 PPK x 12 BLN]	60,00 PKT	3.000.000	180.000.000	
	- ATK [5 PPK x 12 BLN]	60,00 PKT	3.000.000	180.000.000	
	>> Operasional Pejabat Pengadaan dan Penerima Barang			144.000.000	
	- Komputer Suplies [2 PKT x 12 BLN]	24,00 PKT	2.000.000	48.000.000	
	- Penggandaan [2 PKT x 12 BLN]	24,00 PKT	2.000.000	48.000.000	
	- ATK [2 ORG x 12 BLN]	24,00 PKT	2.000.000	48.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			900.000.000	RM
	- Honorarium Tenaga Perbantuan Satker [25 ORG x 12 BLN]	300,00 OB	3.000.000	900.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			167.210.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka kegiatan satuan kerja Biro Keuangan	1,00 PKT	167.210.000	167.210.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			108.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat [30 ORG x 1 HR x 12 KEG]	360,00 ORG	300.000	108.000.000	
<b>5467.994.002</b>	<b>TATA USAHA BIRO</b>			1.135.514.000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>1.135.514.000</b>	P
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			24.500.000	RM
	- pengiriman surat [1 PKT x 700 SRT]	700,00 SRT	35.000	24.500.000	*
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			108.800.000	RM
	- Penggandaan [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	4.000.000	48.000.000	
	- Konsumsi dan Snack [20 ORG x 1 HR x 10 KL]	200,00 OH	64.000	12.800.000	
	- Penyusunan Laporan [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	4.000.000	48.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			96.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	4.000.000	48.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	4.000.000	48.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			495.000.000	RM
	- Sewa Kendaraan Operasional Bagian [2 BH x 12 BLN]	24,00 BLN	6.500.000	156.000.000	
	- Sewa mesin foto kopi [3 BH x 12 BLN]	36,00 BH	5.000.000	180.000.000	
	- Sewa kendaraan operasional es II [1 BH x 12 BLN]	12,00 BH	13.250.000	159.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			144.000.000	RM
	- Tenaga Entry Data pada bagian Penatausahaan BMN [4 ORG x 12 BLN` `]	48,00 ORG	3.000.000	144.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.175-JAKARTA VI )			267.214.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi, Monitoring dan Evaluasi Penyusunan Dokumen Penyelesaian Kerugian Negara	1,00 PKT	51.756.000	51.756.000	
	- Perjalanan Dinas Biro dan Tata Usaha	1,00 PKT	215.458.000	215.458.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

, 11 November 2016